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NIERUCHOMOŚCI  IRENA WRÓBLEWSKA
Agencja FIRMA PROJEKT

31−011 Kraków Pl. Szczepański 5
tel./fax 422 31 26          e−mail: fp@bci.krakow.pl          www: www.loknet.com/fp

DATA ROZPOCZĘCIA DZIAŁALNOŚCI 1 KWIETNIA 1990 r. – TO JUŻ 10 LAT
WŁAŚCICIELKA FIRMY JEST CZŁONKIEM ZAŁOŻYCIELEM MSPON – Certyfikat nr 7

WŁAŚCIECIELKA FIRMY LEGITYMUJE SIĘ LICENCJĄ POŚREDNIKA nr 205
nadaną przez prezesa URZĘDU MIESZKALNICTWA I ROZWOJU MIAST

ZNAK FIRMOWY ZASTRZEŻONY Z−177922
BIURA SPRZEDAŻY:

Biuro Centralne: Pl. Szczepański 5 − tel. 421 07 62, 429 19 42, tel./fax 423 13 04
Filie: ul. Karmelicka 57 – w tej filii pracuje 4 licencjonowanych pośredników
tel. 632 12 82, 632 15 32, 632 29 65, tel./fax 632 12 66, tel. kom. 0601 49 04 46

ul. Starowiślna 1 – 429 40 15, 422 33 62, tel./fax 423 08 25, tel. kom. 0603 133 289
Oczekujemy na Państwa od poniedziałku do piątku w godzinach 9 – 17

w sobotę w godzinach 9 − 13

OFERTY SPECJALNE

Rybitwy, hale magazynowe o konstrukcji stalowej,
pow.1200m2, plac manewrowy utwardzony betonem zbro−
jonym o pow.62,22a, ogrodzony i oświetlony, WZ i ZT na bu−
dowę dodatkowych 3 hal, cena: 620000USD, K−27557,
tel. 6321282, 6321266/FP/

Działka pod budowę obiektów handlowo − usługowych
oraz obiektów związanych z obsługą ruchu samocho−
dowego (parkingi, stacje samochodowe, warsztaty).
Działka przylega do drogi krajowej E4. Bochnia − rejon
obwodnicy, pow.0,45ha. Możliwość powiększenia po−
wierzchni zakupem przyległego terenu,
cena: 160000PLN, K−27892, tel./fax 4223126/FP/.

Gm. Wieliczka, dom dziesięcioletni, p.c.220m2 + wiata stanowiąca dodatko−
wy garaż na 2 samochody, działka 15a, bardzo ładnie zagospodarowana,
cena: 92000USD, K−22129, tel. 4223126, 4291942/FP/
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KAMIENICE
Rejon Matecznego, kamienica
do remontu, pow. domu:
547m2, wolne około 30% w tym
lokale handlowe, możliwość
adaptacji 110m2 powierzchni
strychowej/jest PT/, pow.działki:
6a, cena: 250000 USD, K−27487,
tel.4294015, 4230825/FP/

REJON PLANT I POCZTY GŁÓW−
NEJ, kamienica o pow.1077m2,
wolna w 70%, z lokalami handlo−
wymi, biurowymi,mieszkalnymi,
cena: 800000USD, K−24986,
tel.6321532,6321282/FP/

REJON JUBILATA I WAWELU, ka−
mienica do remontu, kapitalne−
go, w całości zajęta, pow. cał−
kowita: 286m2, pow.działki:
1,98a, cena: 120000USD, K−
24947, tel.6321532,6321282/FP/

CENTRUM STAREGO KAZIMIERZA,
kamienica O POW.OK.1000M2
wolna w 20%, około 80m2 lokali
użytkowych, kubatura: 6822m3,
pow.działki: 3,9a, cena:
600000USD, K−24726, tel.
0601465049,4291942 TEL/FAX
4223126.

Oferta dla INWESTORA! Słomni−
ki, 2 kamienice po częściowym
remoncie, pow.2012m2, cena:
485000 PLN, K−23968, tel.
4294015, 4230825/FP/

Kazimierz, kamienica po remon−
cie częściowo zajęta z lokalami
handlowymi, pow.użytkowa:
1447,32m2, pow.działki: 5,24a,
cena: 650000USD, K−23797,
tel.6321532,6321282/FP/

Grzegórzki, kamienica częścio−
wo zajęta, p.c. domu: 400m2,
pow. działki: 3,50a, cena:
250000 USD, K−22334, tel.
4230825,4223362 /FP/

Śródmieście, 90 − letnia kamie−
nica trzykondygnacyjna po re−
moncie, w dobrym stanie tech−
nicznym o pow.590m2 /w tym
320 m2 wolne/, dodatkowo
330m2 strychu do adaptacji, na
działce o pow.4,24a, cena:
430000 USD, K−21853, tel.
4294015,4223362/FP/

Łobzów, 60 − letnia, piętrowa
kamienica po remoncie, czę−
ściowo zajęta, pow.400m2,
pow.działki: 3,2a, cena: 200000
USD, K−16203, tel. 6321266/FP/

Grzegórzki, kamienica około 62
− letnia, z lokalami handlowymi
na parterze, jednym wolnym
mieszkaniem oraz możliwością
adaptacji strychu, pow.całkowi−
taj: 1144m2, pow.działki: 4,4a,
cena: 720000PLN, K−16080,
tel.4294015,4294030/FP/

CENTRUM STAREGO KAZIMIERZA
− kamienica o pow.1600 m2,
wolne około 35% w tym 400m2
pow. sklepowej, działka 9,13a.

ISTNIEJĄ DOBRE WARUNKI DO
ADAPTACJI NA BIURA LUB BANK,
cena: 1350000 USD, K−20488,
TEL.4291942,TEL/FAX4223126
/FP/

MIESZKANIA −
SPRZEDAŻ

Wola Justowska, piękny aparta−
ment w nowym domu na tere−
nie kameralnego, strzeżonego
osiedla, wykończenie w wysokim
standardzie, możliwość wyboru
piętra, kuchnia połączona z ja−
dalnią, salon, dwie sypialnie,
dwie łazienki, garaż i miejsce
parkingowe, pow.90m2, cena:
135000USD plus cena garażu, K−
22014/5, tel.6321266,6322965/FP/

Prądnik Czerwony, mieszkanie
4 − pokojowe − dwupoziomowe,
blok 3 − letni,wysoki standard wy−
kończenia, pow.76m2, cena:
250000PLN z garażem, K−28418,
tel.4227660,4210762/FP/

Stare Miasto, mieszkanie 4 − po−
kojowe, adaptacja poddasza,
wysoki standard, IV piętro,
pow.100m2, cena: 100000USD,
K−28368, tel.6321266,6322965
/FP/

Dębniki Stare, nowe mieszkanie
4 − pokojowe, dwupoziomowe,
nadbudowa, wysoki standard
wykończenia, 2 łazienki, ume−
blowana i wyposażona kuchnia,
pow.105m2, cena: 350000PLN,
K−28341, tel.4294015,4230825
/FP/

Os.Ruczaj Zaborze, mieszkanie
3 − pokojowe, SWŁ, 1/X, pow.
73m2, do remontu, cena:
190000PLN (do negocjacji), K−
27724, tel.6321266,6321282/FP/

Siemiradzkiego, mieszkanie 3 −
pokojowe, 1/II, pow.100m2,
cena: 300000PLN, K−27621,
tel.4294015,4230825/FP/

Prądnik Czerwony, okolice Krak
− Chemii, z odpisem mieszkanie
5 − pokojowe, pow.98m2, cena:
280000 PLN, K−27584, tel.
4294015,4230825/FP/

Stare Miasto, mieszkanie 1 − po−
kojowe, pow.39,20m2, cena:
59000 USD, K−27570, tel. 4294015,
4230825/FP/

Stare Miasto, dwupoziomowe
mieszkanie 4 − pokojowe, 3/4
piętro, udział w kamienicy,
pow.115m2, cena: 415000PLN /
do negocjacji/, cena wynajmu:
1000USD/msc, K−27565, tel.
6321282,6321266/FP/

Śródmieście, mieszkanie 3 − po−
kojowe,w kamienicy, pow.
86m2, cena: 289000PLN, K−
27524, tel.4294015,4230825/FP/

Śródmieście, mieszkanie 2 − po−
kojowe z jasna kuchnią, pow.
50m2, cena: 230000zł, K−27488,
tel.4294015,4230825/FP/

Kazimierza Wielkiego, atrakcyj−
ne mieszkanie 3 − pokojowe,
1/IV, wysoki standard, w pełni
umeblowane i wyposażone,
pow.85m2, cena: 450000PLN,
cena wynajmu: 4000PLN, K−
27486, tel.4294015,4230825/FP/

Okazja !!! Dębniki Stare,odpis
podatkowy, nowa dwupozio−
mowa, adaptacja poddasza,
wysoki standard wykończenia,
umeblowana i wyposażona
kuchnia, identyczne sąsiednie
mieszkanie do dokupienia, moż−
na je połączyć, pow.95m2,
cena: 330000PLN, K−27384,
tel.4294015,4230825/FP/

Stare Podgórze, mieszkanie 3 −
pokojowe, pow.82m2, cena:
260000 PLN, K−27383, tel.
4294015,4230825/FP/

Krowodrza, mieszkanie 2 − poko−
jowe z jasna kuchnią, pow.
62m2, cena: 220000PLN, K−
27375, tel.4294015,4230825/FP/

Żabiniec, mieszkanie 4 − pokojo−
we, dwupoziomowe, pow.
100m2, w nowo oddanym bloku
z garażem, cena: 339000PLN, K−
27350, tel.4227660,4231325/FP/

Krowodrza, mieszkanie 2 − poko−
jowe z ciemną kuchnią, H, 3/IV,
pow.39m2, cena: 139050PLN, K−
27343, tel.6321266,6321282/FP/

Salwator, mieszkanie 2 − pokojo−
we z jasną kuchnią, nowa nad−
budowa, 4/IV, pow.63m2, cena:
208000 PLN, K−27301, tel.
4294015,4230825/FP/

Okolice Dietla, mieszkanie 3 −
pokojowe z jasną kuchnią, 2/III,
do generalnego remontu,
pow.110m2, cena: 350000PLN, K−
27141, tel.4227660,4231325/FP/

Stare Miasto, mieszkanie 6 po−
kojowe /70m2 wolne, 100m2 lo−
katorzy/, pow.170 m2, cena:
340000 PLN, K−26925, tel.
6321282,6321532/FP/

Śródmieście, super okazja!,
pow.100m2, mieszkanie 3 − po−
kojowe, wysoki parter, cena:
300000 PLN, K−26847, 6321532,
6336056/FP/

Łobzów, mieszkanie 4 − pokojo−
we sprzedawane z garażem, 5/
VII, pow.63m2, cena: 230000
PLN, K−26841, tel. 6321532,
6321282/FP/

Wola Justowska, mieszkanie 2 −
pokojowe − jk, pow.50m2, cena:
250000 PLN, K−26705, tel.
4294015, 4230825/FP/

Łobzów, nowe dwupoziomowe,
mieszkanie 4,5 pokojowe, kuch−
nia, jadalnia, loggia, miejsce
garażowe na 2 samochody,
pow.137m2, cena: 490000PLN, K−
26630, tel.4294015,4230825/FP/

Królewska, mieszkanie 4 − poko−
jowe, pow.103m2, cena: 320000
PLN, K−26574, tel. 4294030,
4294015/FP/

Prądnik Czerwony, nowe miesz−
kanie 2 − pokojowe − jk,
pow.50m2, cena: 232000PLN, K−
26345 tel.6321532,6321282/FP/

Ruczaj, mieszkanie 3 − pokojo−
we, w nowo oddanym budyn−
ku o pow. całkowitej 133m2,
mieszkalnej 90,70m2, telefon,
garaż, ogródek: 1a, cena:
243000 PLN, K−26146, tel.
4210762, 4227660/FP/

Wola Justowska, mieszkanie 3 −
pokojowe, pow.71,70m2, nowe
z odpisem, cena: 233025PLN, K−
26010, tel.4294015,4230825/FP/

Grzegórzki, mieszkanie 2 − poko−
jowe − jk, pow.52,m2, cena:
215000, K−25903, tel. 4294015,
4230825/FP/

Kurdwanów, mieszkanie 4 − po−
kojowe, pow.91m2, cena:
214000 PLN, K−25870, tel.
4294015, 4230825/FP/

Krowodrza, mieszkanie 2 − poko−
jowe − jk, pow.60,m2, garaż na
2 samochody, cena: 260000
PLN, K−25434, tel. 4294015,
4230825/FP/

Śródmieście, mieszkanie 3 − po−
kojowe, pow. 61m2, cena:
245000 PLN, K−25403, tel.
4294015, 4230825/FP/
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Bronowice, mieszkanie 4 − po−
kojowe, w nowo oddanym blo−
ku z balkonem, 2/2p, pow.
90m2, cena: 385000PLN, K−
25378, tel.4210762,4227660FP/

Łagiewniki, mieszkanie 5 − po−
kojowe − jk, SWł, 0/4, pow.
115m2, cena: 305000PLN, K−
25244, tel.4294015,4230825/FP/

Śródmieście, Okazja! mieszka−
nie 3 − pokojowe, pow.85m2,
bardzo dobra lokalizacja, ide−
alne na biuro lub siedzibę firmy,
cena: 221000zł, K−25190,
tel.4227660,4210762/FP/

Stare Miasto, mieszkanie 3 − po−
kojowe, doskonała lokalizacja,
odrestaurowane wg nowo−
czestnych standartów, idealne
również na biuro K−25189, cena:
296000PLN, tel. 4227660,
4210762/FP/

Stare Miasto, mieszkanie 2 − po−
kojowe − jk, w kamienicy z
XIVw., pow.84m2, cena: 118000
USD, K−24838, tel. 6321532,
6321282/FP/

Łobzów, mieszkanie 2 − pokojo−
we − jk, pow.70m2, cena:
210000 PLN, K−24817, tel.
4294015, 4230825/FP/

Okolice Lea, mieszkanie 5 − po−
kojowe, dwupoziomowe, od−
dzielne wejście w domu dwuro−
dzinnym, po podziale fizycznym,
pow.176m2, w tym 2 garaże
murowane 44m2, działka: 3,5a,
cena: 415000PLN, K−24349,
tel.4294015,4230825/FP/

Stare Miasto, mieszkanie 2 − po−
kojowe − jk, adaptacja strychu,
pow.85m2, cena: 306000PLN, K−
24276, tel.4223362/FP/

Stare Miasto, mieszkanie 3 − po−
kojowe − adaptacja strychu,
pow.95m2, cena: 340000PLN, K−
24274, tel.4223362/FP/

Grzegórzki, mieszkanie 3 − poko−
jowe z dużą, jasną kuchnią,
pierwsze piętro, parkiety, tele−
fon, pow.60m2, cena: 240000
PLN, K−24203, tel. 6321266,
6321282/FP/

Krowoderska, mieszkanie 3/4 −
pokojowe, adaptacja strychu,
wysoki standard, 3 piętro,
pow.89m2, cena: 310000PLN, K−
24180, tel.4294015,4230825/FP/

Wola Justowska, mieszkanie 2 −
pokojowe − jk, pow.50m2, cena:
225000 PLN, K−24175, tel.
4294015, 4230825/FP/

Olsza, mieszkanie 3 − pokojowe,
wysoki parter w domu, pow.
76,5m2, cena: 315000PLN, K−
23693, tel.4227660,4210762/FP/

Salwator, mieszkanie 3 − pokojo−
we w domu 2 − rodzinnym,
pow.90m2, pow. działki 3,3a,
cena: 320000PLN, K−23301,
tel.6321532,6321282/FP/

Kurdwanów, mieszkanie 3 − po−
kojowe, nowe, pierwsze piętro,
obiekt strzeżony, miejsce gara−
żowe, wykończone, flizy, terako−
ta, pow.77,74m2, cena: 240000
PLN, K−23271, tel. 6321266,
6321282/FP/

Czarnowiejska, mieszkanie 3 −
pokojowe, pow.85m2, cena:
275000 PLN, K−23099, tel.
6321532, 6321282/FP/

Stare Miasto, mieszkanie 2 − po−
kojowe − jk, pow.82m2, cena:
125000 USD, K−22961, tel.
6321266, 6322965/FP/

Łagiewniki, mieszkanie 5 − poko−
jowe na pierwszym piętrze w
nowoczesnym budynku, kuch−
nia w pełni umeblowana i wy−
posażona, dwie łazienki, balkon,
ogrodzone miejsce parkingowe
w pasażu, pow.110m2, wysoki
standard wykończenia, cena:

140000DEM, ewentualnie wyna−
jem za 600USD miesięcznie, K−
22770, tel.6321266,6321282/FP/

Łagiewniki, mieszkanie 3 − poko−
jowe, pow.100m2, 0/IIp, cena:
225000 PLN, K−22704, tel.
4227660,4210762/FP/

Prokocim Nowy, mieszkanie 3 −
pokojowe, pow.62,50m2, cena:
206000 PLN, K−21977, tel.
4227660,4210762/FP/

Stare Miasto, apartament trzy−
pokojowy, wysoki standard,
okolice Rynku Głównego,
pow.192m2, cena: 320000USD,
cena wynajmu: 2500USD, K−
21759, tel.6321282,6321266/FP/

Prądnik Biały, nowy apartament
dwupoziomowy z garażem,
pow.160m2, cena: 400000PLN,
K−21444, tel.6336056/FP/

OKAZJA! Os. Żabiniec, mieszka−
nie 4 − pokojowe w nowo wy−
budowanym bloku, pow: 77m2,
cena: 60000USD, lub zamiana
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
6321282/FP/

Starowiślna, mieszkanie, biuro,
agencja, 3 − pokojowe, pow.
110 m2, cena wynajmu: 1000
USD, możliwość wynajmu na tym
samym piętrze mieszkania 70m2
za 1500zł, K−25101, tel. 4294015,
4230825/FP/

Stare Miasto, 7 pokoi biurowych,
po kapitalnym remoncie, (klima−
tyzacja, zachowane stare stiu−
ki) pow.254m2, cena wynajmu:
11USD/m2, K−24948, tel. 6321532,
6321266/FP/

Kazimierz, lokal handlowo − usłu−
gowy lub biurowy o pow.100m2,
cena wynajmu: 5000PLN, K−
24690, tel.4294015,4230825/FP/

Os. Oficerskie, mieszkanie 4 −
pokojowe, lokal biurowy,
pow.92m2, cena wynajmu: 1000
USD, K−24685, tel. 4227660,
4210762/FP/

Olsza, nowe mieszkanie 3 − po−
kojowe o pow.62m2, komforto−
we z garażem w podziemiu,
możliwość umeblowania wg ży−
czenia klienta, cena wynajmu:
1600 PLN, K−24474, tel. 4294015,
4230825/FP/

Stare Miasto, lokal biurowy,
pow.73m2, parter, telefon, cena
wynajmu: 1500PLN, K−23772,
tel.4210762,4227660/FP/

Stare Miasto, lokal biurowy, 5
pokojowe, pow.138m2, cena
wynajmu: 6500PLN/netto/, K−
23617, tel.6321266,6322965/FP/

Stare Miasto, lokal biurowy, par−
ter, wysoki standard, 2 linie tele−
foniczne, zabezpieczenie an−
tywłamaniowe, pow.50m2,
cena wynajmu: 3000PLN, K−
23576, tel.4230825,4223362

Stare Miasto, mieszkanie 4 − po−
kojowe, pow.85m2, cena wy−
najmu: 1500USD, K−23395,
tel.4294015,4230825/FP/
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“FLAT” Starowiślna 19 tel. 4−214−914, 4−222−777

“KANCELARIA CZERNECKI – KUDYK” Szewska 14 tel. 421−95−70

“KRAKOWSKIE BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI” Piłudskiego 17 tel. 422−81−22, 422−68−66

“NIERUCHOMOŚCI HAJTO” Sarego 19 tel. 422−58−27, 422−56−75

“BIURO OBROTU I WYCEN NIERUCHOMOŚCI” Bronowicka 58 tel. 636−68−52, 636−69−94

“F. H. ŁODZIŃSCY” Kalwaryjska 25 tel. 656−49−20, 656−34−59

BIURA ZRZESZONE W GRUPIE

Drodzy Klienci.
Jesteśmy siecią biur działającą w oparciu o komputerowy system wymiany informacji.
Po zgłoszeniu swojej oferty w jednym z w/w biur, trafi ona do ogólnopolskiej sieci bazy danych,
co�w�znacznym stopniu zwiększy prawdopodobieństwo przeprowadzenia pomyślnej transakcji.
Zapraszamy do naszych biur.

OFERTA SPECJALNA

� Stawka czynszowa − 30 USD/m2/mies.
do negocjacji .

� Miejsce garażowe − 100 USD/mies.
� Miejsce parkingowe − 75 USD/mies.

OFERTA NUMER 106 / 2018

CENTRUM  BIUROWE LUBICZ
Centrum Biurowe Lubicz to
pierwszy w Krakowie budy−
nek biurowy klasy A wypo−
sażony w najnowocześniej−
szą technikę, wznoszony
przy zbiegu ulic Lubicz
i Rakowickiej sąsiaduje ze
Starym Miastem, co jest
niezaprzeczalnym walorem
tej lokalizacji. Powierzchnia
użytkowa przekracza
15 000 m2 . Wszystkie kon−
dygnacje budynku obsługi−
wać będzie 8 wind. Każde
biuro dysponować będzie
własnym węzłem sanitar−
nym, socjalnym oraz syste−
mem zabezpieczeń przed
intruzem.

W najniższej partii budynku
wybudowane są dwa pozio−
my garaży , które wraz
z parkingiem nadziemnym
zapewnią około 230 miejsc
parkingowych .
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Wola Duchacka, wyjątkowa lokali−
zacja, nowa rezydencja do wykoń−
czenia, 650 m2, działka 43 ary,
220 tys. USD, of.121/348

Wola Duchacka, atrakcyjny, kilkulet−
ni dom, może pełnić rolę dwurodzin−
nego, 240 m2, działka 6arów,
149 tys. USD, of.121/320

Ul. Praska, 1/2 domu, wydzielona fizycz−
nie, pow.: 176m2, 4 pok., garaż, lokal
handl.−usług., 370.000 PLN, of. 102/295

ZAKOPANE, ul. Na Wilcznik,
połowa bliźniaka 120 m2, 1,5ar
działka, cena 320.000 zł, of. 119/342

Tonie – stan surowy zamknięty, pow.
325 m2, działka 5,3a, cena 300.000 zł,
of.118/1007

Pogórze Wielickie, 700 m2, działka
3 ha, do wynajęcia lub sprzedaży,
of 118/722

Wiśniowa dom − 150 m2, działka –
12a, malownicza okolica, cena
130.000 PLN (do neg.) of.102/350

Czchów, nowy, 249m2, super kom−
fortowo i w pełni wyposażony, dwu−
kondyg., dz. 21a, zagospod. i ogro−
dzona, z tel., wszelkimi zabezpiecz.,
cena 400.000 zł, do neg., of. 119/473

Kraków Swoszowice: budynek wol−
nostojący, pow. 210 m2. Dz. 6 a stan
surowy zadaszony działka widokowa
− cena 290 000 zł – do negocjacji −
of. 106/ 1943

Wieliczka. Centrum: budynek wolno−
stojacy stan surowy zamkniety, w 2
pok. z kuchnią i łazienką do zamiesz−
kania, działka 5,5 a, cena 275 000 zł
– of/ 106/1806

Kokotów − 110m2, działka
7,3 a, stan surowy zamknię−
ty, cena 225.000 zł

of. 118/1066

Kraków − Azory – 1/2 bliź−
niaka, do zamieszkania
116 m2, dz. 1,75, cena:
340.000 PLN,

of.106/1934

Mszana Dolna – dom czte−
ro−kondygnacyjny 428m2
przy głównej drodze, na
pensjonat, usługi, cena –
78.000 USD

of.102/374

Kliny, atrakcyjny dom (10−
letni), może pełnić rolę
dwurodzinnego, możliwość
prowadzenia działalności
gospodarczej, 370 m2,
działka 6 arów, 200 tys. USD,

 of.121/316

Bieżanów – 150 m2, dział−
ka 6 a, stan surowy otwar−
ty, cena: 209.000

of.118/1054

Gm. Świątniki Górne, Rze−
szotary, wolno stojący, do
zamieszkania, ładnie poło−
żony, pow. 120 m2,
dz.20 ar., cena 170 tys. zł

of.115/1624

Kraków – Bronowice − zabu−
dowa bliźniaka i wolnostoją−
ca, stany surowe zamknię−
te, pow. 180 –250 m2 ceny:
400 000 zł do 110 000 USD

of: 106/1506

Koźmice Wielkie – 250 m2,
działka 8 a, 6 letni, cena:
400.000 zł

of. 118/983C

Zabłocie gm. Biskupice −
nowy dom wolnostojący
160 m2, dz. 34 a, całkowi−
cie wykończony, salon,
3−sypialnie, kuchnia, łazien−
ka, cena: 250.000 PLN

of. 106/1970

Niepołomice – stylowy
dom drewniany, 100 m2,
działka 10 a, cena: 150.000,

of. 118/988

Kraków−Zarzecze – zabu−
dowa szeregowa, pow.
całk. 190 m2, pow. m. 135
m2, 9 letni, do zamieszka−
nia, cena 520.000 PLN – b.
ładny,

of.106/1867

Libertów − budynek wolno−
stojący, stan surowy zada−
szony, dz. 6 a, pow. 450 m2,
możliwość dokupienia obok
działki

of: 106/ 1894

Wola Duchacka – 190 m2,
działka 7a, pięknie zago−
spodarowany ogród,
cena: 105.000 USD

of.118/941

Osiedle Oficerskie –  udział
2/3 w kamienicy 3 piętr. o pow.
ok. 620 mk , wolne mieszk.
56 m2, niski parter przeznaczo−
ny jako lokale użytkowe, dz. o
pow. 7,34 ara , 2 garaże, cena
400 000 zł (w chwili zakupu po−
dział fizyczny) of.102/362

Wola Justowska, dom
wolnostojący, dwurodzin−
ny, do zamieszkania, pow.
350m2, działka 8 ar, cena
295 tys. USD

of.115/1651

Szlak, kamienica częścio−
wo zajęta o powierzchni
600 m2 + strych 128 m2, w
tym wolne 300 m2 + strych
128 m2, działka 4 ary,
cena 255 tys. USD

of.121/83

Kliny Borkowskie – 12 letni
dom wolnostojący o pow.240
m.kw., 6a działka, cena
420.000 zł

of.102/342

Zborczyce, nowy budynek
b. ładnie wykończony,
pow. mieszkalna 150 m2,
dz.2 ha, cena 500.000 PLN
/do negocjacji/

of.106/1490

Os. Ruczaj, segment w za−
budowie szeregowej, stan
surowy zamknięty, pow. 170,
działka 3,80 ar, ulga budow−
lana. Cena 320 tys. zł.

of.115/1208

Kraków − Wola Justowska −
bliźniak o pow. 200m2, dz.
3a, 10 − letni, całkowicie
wykończony, w dobrym
stanie, 140.000 USD

of. 119/393.

Kuźnicy Kołłątajowskiej,
połowa bliźniaka 200 m2
(stan surowy zamknięty),
działka 2 ary z możliwością
dokupienia terenu, pełne
uzbrojenie, 340 tys. zł,

of.121/372

Swoszowice, rezydencja
(10 letnia), 500 m2, położo−
na na zagospodarowanej
działce 40 arów, kort teni−
sowy, garaż na 2 samo−
chody, 250 tys. USD,

of. 121/251

ul.Malborska – segment
w zabudowie szeregowej o
pow.120m.kw. z lokalem
handl.−usł.na parterze,
cena 285.000zł

of.102/338

Libertów, nowy, wykończo−
ny, w zabudowie szerego−
wej,  świetny na prowadze−
nie działalności gospodar−
czej, pow.220 m2, działka
11,5 ar, cena 430 tys. zł.

of.115/1553

Bukowina Tatrzańska, pen−
sjonat 500 m2 (18 pok.), wy−
maga bieżącego remontu
oraz adaptacji do obec−
nych standardów (wybudo−
wany 1972 r),  dz. 12 arów,
440 tys. zł, of.121/268

Zabierzów − ul.Śląska −
pow. 350 m2, dz. 16a, kom−
fortowy, w pełni wykończo−
ny, może służyć jako dwu−
rodzinny, ładna lokalizacja
− 395.000 PLN

of. 119/308

Tenczyn − okolice góry Lu−
bień − domek letniskowy o
pow. 100 m2, dz. 6a  w peł−
ni wyposażony, komforto−
wy − 20.000 USD

of. 119/184

Kraków − Azory −  pow. 100
m2, dz. 6a, w dobrym sta−
nie tech., wszystkie media,
ciekawa lokalizacja, możli−
wość prowadzenia działal−
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
do wykończenia, tel., 260.000 zł, of.149/273

DZIEKANOWICE − 270 m2, dz. 8a, dwurodzinny,
10 letni, 220.000 zł, of.151/240

MICHAŁOWICE – 272 m2, dz.12a, stan surowy
zamknięty, 300.000 zł, of.151/277

GRAJÓW – 300 m2, dom wolnostojący, działka
96a, ogrodzona, ładnie zagospodarowana,
domek myśliwski 50 m2, oczko wodne, garaż
40 m2, 330.000 zł, of.130/577

WIELICZKA − 300 m2, 2 kond., po remoncie, dz.
40a, 180.000 USD, of.114/831

SIERCZA − 300 m2, dz. 77 a, dom stylowy,
320.000 zł, of.155/8

ZABIERZÓW – 300 m2, dz.13a, 12 letni, atrak−
cyjny, 100.000 USD, of.151/230

BUDZYŃ – dom z warsztatem stan surowy za−
mknięty, dom pow. 340 m2, hala 160m2 + biu−
ro 90 m2 działka 11a, 155.000 USD, of.111/422

BIAŁY KOŚCIÓŁ – 360 m2, komfortowa rezyden−
cja, nowoczesne wykończenie, garaż, dz.14a,
ogrodzona, zadbana, 720.000 zł, of.150/111

KOBYLANY – 372 m2, nowy bardzo interesują−
cy, dz. 44a, 150.000 USD, of.114/710

MYŚLENICE – 400 m2, dz.10a, do wykończenia,
dom nadający się na pensjonat, 100.000 USD,
of.130/758

CZARNOCHOWICE − handlowo − usługowo −
biurowy, 400 m2, dz.16, dr. asfaltowa, parking,
510.000 zł, of.117/1492

GŁOGOCZÓW − 400 m2, dz. 1,41 ha, rezyden−
cja, 360.000 USD, of.155/10

JURCZYCE – 3 km od Skawiny, 420 m2, dz. 25a,
jednorodzinny, komfortowy, 420.000 zł,
of.150/40

ZAKOPANE, Centrum − pensjonat NOWY,
500 m2, 12 a, tel., 1.200.000 zł, of.117/1450

ROKÓW k/Wadowic – dwór o pow. ok. 900 m2,
działka 277 a, do remontu, wszystkie media,
dwie kondygnacje, 235.000 USD, of.111/530

OLKUSZ – 1700m2, 4 kond., na biura, dz. 22a,
320.000 USD, of.114/387

KAMIENICE − SPRZEDAŻ
SAREGO – 330 m2 (udział 26%) − 5 mieszkań w
tym wolne 55 m2 (2 − pok.), dz. 6a, 350.000 zł,
of.150/6

JÓZEFIŃSKA − 384 m2, 2 kond., dz. 5,5 a,
w 3/4 wolna, 650.000 zł, of.114/876

KROWODRZA − kamienica do remontu, cała
wolna, 600 m2, na działce 7,5 a, 600.000 DM,
of.117/1482

KALWARYJSKA − kamienica, 800 m2, po remon−
cie, częściowo zajęta z lokalami handlowymi,
600.000 USD, of.117/1173

UL. REJA – 919 m2, stan tech. dobry, zajęta,
strych do adaptacji, 1.000.000 zł, of.149/327

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
PRZEGORZAŁY – 5 a, budow. jednorodzinne,
media ok. 20 m2, 35.000 USD, of.111/533

MIAROWA − 5,31 a, uzbrojenie przy drodze,
62.000 zł, of.149/314

WOLA JUSTOWSKA – 6a budowlana, prąd,
woda, gaz na działce, kanaliz. w ulicy,
7.500USD/a, of.130/625

KURDWANÓW – 6a, budowlana, uzbrojenie w
drodze, 68.000 zł, of.151/211

KURDWANÓW − 6,11 a, z pozwoleniem na bu−
dowę, 95.000 zł, of.155/32

RZĄSKA − 7 a budowlana, częściowo uzbrojo−
na, 60.000 zł, of.117/1358

ŁAGIEWNIKI − ul. Cegielniana, 707 m2, działka
pod budownictwo jednorodzinne z WZiZT na
budynek mieszkalny, 155.000 zł, of.155/91

WIELICZKA − ul. Modrzewiowa, 7,09 a, uzbrojo−
na, 19,5x36m, kanalizacja, 55.000 zł, of.149/360

WYŻYNNA − 7,7 a, budowlana, uzbrojenie przy
drodze, 90.000 zł, of.149/281

KĄPIELOWA − 8,35a, uzbrojona, 88.000 zł,
of.130/1016

ŚLEDZIEJOWICE − 8,5 a, budowlana, 24x35 m,
media w odległości 30m., 37.000 zł, of.150/213

MASŁOMIĄCA – 8,6a, budowlana, częściowo
uzbrojona, 24.000 zł, of.151/195

RADZIKOWSKIEGO – 9a, uzbrojona, budow.
jednorodzinne, 50 USD/m2, of.111/490

WĘGRZCE WIELKIE − 9 − 12a, prąd, gaz, woda −
40m od działki, 2.500 zł/a, of.130/1048

KOKOTÓW – 9,5a budowlana, uzbrojona/
skrzynka prądowa/, projekt + zezwolenie,
62.000zł, of.151/241

KAMIŃSKIEGO – 10a, M − 4 + usługi, 139.000 zł,
of.130/1018

LEDNICA GÓRNA gm. WIELICZKA – 10 a, budow−
lana z rozpocz. budową i aktualnym pozwole−
niem, woda, prąd, gaz w drodze, 45.000 zł,
of.150/220

KOCMYRZÓW – 10 a, budowlana, ogrodzona,
prąd, woda, gaz, 45.000 zł, of.150/226

WOLA JUSTOWSKA − 10,12 a, uzbrojenie w dro−
dze, 50.000 USD, of.149/354

OS. KRZYSZKOWICE – 10,36a, budowlana, czę−
ściowo uzbrojona, projekt + zezwolenie,
49.000zł, of.151/222

SKOTNIKI − 10,64 rolna, częściowo uzbrojona,
20.000 zł, of.151/205

SWOSZOWICE Ul. CHAŁUBIŃSKIEGO − działki:
10,8a i 10,3a − prąd, woda, gaz, WZiZT,
11.500 zł/ar, of.150/206

KOKOTÓW − działka budowlana, uzbrojona,
kształt regularny, pozwolenie na budowę ład−
nego domu, pow. 11 a, 45.000 zł, of.155/80

WIELICZKA − ul. Batorego, 11 a, budownictwo
jednorodzinne, 100.000 zł, of.155/27

SWOSZOWICE – 11,84a, budowlana, częścio−
wo uzbrojona, projekt + zezwolenie, 80.000 zł,
of.151/189

HARBUTOWICE − 12 a, bud. jedn., 10.000 zł,
of.155/20

ALWERNIA – REGULICE − 12,5 a, budowlana,
14.000zł, of.155/64

BIBICE – budowlana, 13a, prąd, woda, gaz,
35x38m, 130.000 zł, of.150/178

BIBICE − 14a, bud., uzbr., 105.000 zł, of.130/1073

MOGILANY − 14,5 a, uzbrojenie − 40m., 29x44
m, 83.000 zł, of.149/334

KOKOTÓW – 15a, prąd na dział., gaz obok,
wod. w real., 3.500 zł/a, of.130/1006

MICHAŁOWICE − 15 a, bud., uzbr., 5.000 zł/a,
of.130/1010

MICHAŁOWICE – ZERWANA − 15 a, uzbr. obok,
3.500 zł/a, of.130/539

RZĄSKA − ul. Piaski, 15 a, budownictwo jedno−
rodzinne, 114.000 zł, of.155/74

BYSINA GM. MYŚLENICE − 15,79 a, budowlana,
16.000 zł, of.155/69

CZECHY gm. Słomniki − 16 a, bud. jedn., 16.000 zł,
of.155/24

LIBERTÓW – 16 a, budowlana, media − 30m.,
6.000 zł/a, of.149/338

LIBERTÓW − budowlana M4 – 16 a, prąd, woda
i gaz w drodze, 52.000 zł, of.150/184

KRÓLOWEJ JADWIGI − 16,12 a, budowlana,
uzbrojona, 137.000 USD, of.117/1160

GOLIKÓWKA − 17 a, prąd, gaz, woda przy dro−
dze, 76.000 zł, of.130/1111

WOLA WIĘCŁAWSKA – 17,46a, budowlana,
ogrodzona, woda, prąd na działce, gaz w re−
alizacji, telefon w drodze, na terenie działki
materiały budowlane (3.000zł) – 1800zł/a,
of.130/765

RADZIKOWSKIEGO – 17,5a, uzbrojona, budow.
jednorodzinne, 50 USD/m2, of.111/491

RUDAWA – 19 a media w drodze bud. jednoro−
dzinne 37.000 zł, of.111/406

ZIELONKI – 19a, budowlana, uzbr., cz. ogrodz.,
8.000zł/a, of.130/661

BARANÓWKA − 20 ar, rozp. budowa, 46.000 zł,
of.122/375

LEDNICKA − WIELICZKA – 20 a, media przy dział−
ce, 51.500 zł, of.149/65

WRÓBLOWICE – 20,4a, budowlana, prąd, gaz
w ulicy, wodociąg w realizacji, 5000zł/a,
of.130/638

IWANOWICE − 23 a, budowlana, prąd, woda,
28.000 zł, of.149/258

BIBICE – 24a, uzbr. w drodze, 8.000 zł/a, of.130/1024

WIELICZKA − 20 a, budowlana, uzbrojenie
w drodze, 51.500 zł, of.149/65

MOGIŁA − ul. Zakarnie, 24,85a, budownictwo
jednorodzinne, uzbrojona, 77.000 zł, of.155/70

ZIELONKI − bud. jednorodzinne, 25 a, prąd, gaz,
200.000 zł, of.117/1410

BIEŻANÓW – Drożdżownia, 26a, w tym 15a bu−
dowlana, 11a rolna, woda, prąd i gaz w dro−
dze, na działce budynek gospodarczy 80m2,
109.000 zł, of.150/221

ŁĘG – 26,66 a, uzbrojona, pod M − 3, 180.000 zł,
of.151/286

KURDWANÓW − ul. Stojałowskiego, 30 a, usłu−
gowa, 55 USD/m2, of.155/59

GŁOGOCZÓW – gm. Mogilany, 30 a, budow−
lana, prąd, woda na działce, gaz w drodze,
75.000 zł, of.150/232

DANALÓWKA − 31,20 a, budowlano − usługo−
wa, 124.000 zł, of.149/342

GOLKOWICE − 35 ar, cz. uzbroj., możliwość po−
działu, 87.500 zł, of.122/365

OKULICKIEGO – 37,07 a, komercyjna, uzbrojo−
na, 225.000 zł, of.151/2

SIDZINA − ul. Żyzna, 38 a, ze starym domkiem,
170.000 zł, of.155/56

MICHAŁOWICE III – 38a, uzbrojenie w drodze,
szer.: 44 m, 1.800 zł/a, of.130/933

RYBITWY − ul. Rączna – budowlana, 40a, 25x160,
woda, prąd, gaz, 165.000 zł, of.150/175

ŁUCZYCE − 40,66a, prąd, woda, gaz, szer.:
20 m, 40.000 zł, of.130/861

BRONOWICE, ul. Ojcowska, 44a,budownictwo
jednorodzinne 750.000 zł, of.155/73

LISZKI – MNIKÓW – 47 a, rolna z możliwością
przekwalifikowania, obok działki media, pięk−
ny widok na Kraków, położona na wzgórzu,
31.000 zł, of.149/345

DĄBIE − 50 a, WZiZT na pawilon handlowy,
150 USD/m2, of.155/30

ŁAZY – 52a, rolno − budowlana, uzbrojona,
55.000 zł, of.117/1257

MOGILANY – KONARY – 66 a, prąd, budowla−
no − rolna, 55.000 zł, of.149/299

BACZYN – 66 a, rolno − bodowlana, media na
działce, 66.000 zł, of.111/523
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ZELCZYNA − gm. Skawina, 80 a, mieszkalno –
usługowa, 40.000 zł, of.155/28

RZĄSKA − 95 a, budowlana, uzbrojona, możli−
wość podziału, 760.000 zł, of.117/1477

WRÓBLOWICE − 1 ha z WZiZT na obiekt gastro−
nomiczno − usługowy, 50.000 USD, of.155/58
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
165.000 zł, of.117/1403

ŁOBZÓW – 60 m2, 0/XI, loggia, tel., po rem.,
super komf. umebl., 240.000 zł, of.150/219

BESKIDZKA – 62 m2, I/X, tel., balkon, 129.500 zł,
of.130/1026
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FATIMSKA – 62 m2, III/IV, loggia − wyflizowana,
parkiet, telefon, flizy, 165.000 zł, of.149/302

HELENY – 63 m2, IV/IV, tel., loggia, flizy, terako−
ta, podłogi deskowe, 146.000 zł, of.130/1099

AL. POKOJU − 63 m2, 0/IV, balkon, 176.000 zł,
of.122/416

HELENY – 63 m2, IV/IV, flizy, loggia − duża, cegła
+ garaż − 25.000 zł, blok ocieplony, 134.000 zł,
of.149/416

KRÓLEWSKA – 64 m2, IV/V, balkon, parkiet, tel.,
terakota, 227.000 zł, of.149/389

BRODOWICZA − 65 m2, II/VIII, balkon, tel., ga−
raż, 270.000 zł, of.130/1131

CEGIELNIANA − 67 m2, II/X, po remoncie,
170.000 zł, of.155/5

GRZEGÓRZECKA − 69 m2, I/IV, parkiet, telefon,
hipoteczne, 240.000 zł, of.155/66

OS. OGRODOWE – 70 m2, II/III, parkiet, tel., cegła,
wszystkie instalacje nowe, piwnica, 182.000 zł,
of.149/391

KOMUNY PARYSKIEJ – 70 m2, parter z ogród−
kiem, hipoteka, opuszczenie grudzień 2000,
komfort, tel., taras, 200.000 zł, of.111/541

WESELE − mieszkanie w strzeżonym obiekcie, 79
m2 + taras 26 m2, garaż, 345.000 zł, of.117/1285

OBOPÓLNA − dwupoziomowe, 80 m2, w kamie−
nicy, c.o. − gazowe, balkon, 296.000 zł,
of.117/1476

LENARTOWICZA − 90m2, IV/IV, telefon, panele,
po remoncie, 325.000 zł, of.149/42

GROTTGERA − 94,5 m2, 0/II, balkon, parkiet, te−
lefon, 340.000 zł, of.114/761

ŚCISŁE CENTRUM – 96 m2, parter w kamienicy,
udział ze wskazaniem lokalu, po remoncie,
ogrzew. elektryczne, 280.000 zł, of.111/

BALICKA − I/I, 100 m2, apartament, pięknie
wykończony, parkiety, terrakota, flizy, ogrze−
wanie indywidualne gazowe, nowoczesna
aranżacja wnętrza, 2 sypialnie, taras, 400.000.zł,
of.155/62

ŚW. MARKA − 100 m2, III/III, poddasze do za−
mieszkania, telef., 150.000 USD, of.117/1508

4 pokojowe
NAWOJKI − 64 m2, V/VII, balkon, garaż, 230.000 zł,
of.122/458

CENTRUM E − 78 m2, I/II, loggia, parkiet, flizy,
210.000, of.114/911

OS. OŚWIECENIA – 81 m2, 0/IV, dwupoziomo−
we, tel., 205.000 zł, of.150/148

SCHWEITZERA – 84 m2, 0/III, tel., tarasowiec,
1,5a działka, 225.000 zł, of.151/238

LEA – 84 m2, IV/IV, spół. własn., superkomfort,
kuchnia wyposażona, tel., loggia, 300.000 zł,
of.111/532

OS. II PUŁKU LOTNICZEGO – 86,5 m2, I/IV, tel., log−
gia, parkiety, flizy, garaż, 270.000 zł, of.151/293

KROWODERSKA – 90 m2, III/III, parkiet, flizy, te−
lefon, adaptacja strychu, 300.000 zł, of.114/801

KASZTELAŃSKA – 91 m2, piętro w domu, garaż,
odrębna księga wieczysta, kuchnia i łazienka
do zrobienia, 320.000 zł, of.111/468

ŚRÓDMIEŚCIE − ul. Szlak, 94 m2, z garażem,
udział w kamienicy, 280.000 zł, of.155/60

WIELOPOLE − 100 m2, apartament, b. ładny, tel.,
nowy, wyposażony, 100.000 USD, of.117/1259

ŁAGIEWNIKI − ul. Sucha, 110 m2, 5 pokoi,
2 łazienki, wysoki standard wykończenia,
87.500 USD, of.155/6

SZUWAROWA – dwupoziomowe 135 m2, + ta−
ras, kuchnio − jadalnia, komfortowe, flizy, pa−
nele, tel., hipoteka, 380.000 zł, of.111/544

MIESZKALNE − WYNAJEM
ZWIERZYNIEC − ul. Wyczółkowskiego, piętro w
willi z osobnym wejściem, 4 pokoje umeblowa−
ne z telefonem, garaż, 2 tarasy, 900 USD/mc,
of.155/87

OK. ŻYWIECKIEJ − 1 − 2 pokojowe, 32 – 65 m2,
NOWE, cz. umeblowne, m.parkingowe, tel.,
800 − 1.200 zł, of.117/1488−91

BRONOWICE – 37 m2, p + jk, II/IV, umeblowa−
ne, po remoncie, parkiety, flizy, 900 zł + me−
dia, of.111/430

UL. LIPSKA – 1 pok. 37 m2, I/IV, puste, tel., bal−
kon, blok 4 letni, 750 zł, of.158/23

UL. CZYSTA – 1 pok. 40 m2, I piętro w kamieni−
cy, umeblowane, tel., 1.000 zł, of.158/16

LEA − 40 m2, I/X, 2p, jk, umeblowane, wyposa−
żone, po remoncie, telefon, 1.100 zł/mc, of.155/
96

WIELICKA – 48 m2, 2p + jk, I/IX, nowe, kuchnia
umeblowana, flizy, wykładziny, 900 zł + media,
of.111/531

DZIELSKIEGO – 54 m2, 3 pokoje, IV/IV, całkowi−
cie umeblowane, tel., TV kabel, 1.300 zł, +
czynsz + media, of.111/527

CHODOWIECKIEGO − 57 m2, II/X, cz. umeblo−
wane, telef., 1.200 zł, of.117/1461

PIASTOWSKA – 62 m2, dwupokojowe z całko−
wicie umeblowaną kuchnią, nowe, parter z
wyjściem na ogródek, panele, flizy, garaż, te−
lefon, 500 USD + media, of.111/471

ZAPOLSKIEJ – 75 m2, 3p + jk, IV/IX, nowe, kuch−
nia umeblowana, wykładziny, 1.400 zł + me−
dia, of.111/536

FELICJANEK − 80 m2, I/III, 3 pokojowe, umeblo−
wane, telefon, 800 USD, of.117/1424

ŚWIĘTOKRZYSKA − 86 m2, 4 pokoje, nowe, nie
umeblowane, 800 USD, of.117/1469

WESTERPLATTE − 90 m2, 2 pokoje, II/III, tel.,
1.800 zł, of.117/1473

UL. TOMASZA – 3 pok. 95 m2, parter w kamieni−
cy, puste, tel., 1.000 USD, of.158/22

ŚW. MARKA − 100 m2, III/III, poddasze do
zamieszkania, częściowo umebl., telef.,
1.000 USD, of.117/1508

WIELOPOLE − 105 m2, I/IV, po generalnym re−
moncie, 2 linie tel., 2.000 zł, of.117/1327

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

PODGÓRZE − gabinety, 5 − pomieszczeń, wyso−
ki standard, C.O − gazowe, telefon, parter i
poddasze, 210.000 zł, of.149/341

LWOWSKA − parter, lokal biurowy lub usługowy,
do remontu, 217.000 zł, of.149/261

REJ. JĘDRZEJOWA − obiekt produkcyjny z zaple−
czem, dz.116 a, 2.000.000 zł, of.114/873

KRÓLEWSKA − 50 m2, obiekt handlowo – usłu−
gowy, witryny, 1.000 USD, of.130/945

PRĄDNIK CZERWONY – 97 m2, lokal handlowo
− usługowy, wszystkie media, 3 oddzielne wej−
ścia, 5 pomieszczeń, 350.000 zł, of.150/167

KRÓLEWSKA – 110 m2, sutereny, obiekt handl.
− usł., 150.000 zł, of.130/946

DĄBIE – 128 m2, gabinety rehabilitacyjno − le−
karskie – 6 pomieszczeń, dwa oddzielne wej−
ścia, wyposażone, bardzo ładne, mogą być
również do wynajęcia, 550.000 zł, of.149/356

GM. PROSZOWICE − POSĄDZA – 170 m2, handl.
– mag. − biurowy, dz. 17,5a, ogrodzone, dr. as−
faltowa, 206.000 zł, of.117/1486

WROCŁAWSKA − lokal handlowo − usługowo −
biurowy, 350 m2 w tym 150 m2 na parterze,
200.000 USD, of.117/1436

RYBITWY – 645 m2, działka – 1,7 ha, obiekt prze−
mysłowy, dostęp do torów kolejowych, moż−
na też wynająć, 2.000.000 zł, of.149/355

STARE MIASTO, 100m OD RYNKU − 3.000 m2, biu−
rowo − usługowy, wszystkie media, parter, I pię−
tro, II piętro, piwnice do adaptacji (np. na
gastronomię), 10 USD/m2, of.150/225

NOWA HUTA − zakłady produkcyjne (hala,
hurtownia, plac manewrowy), 5.500.000 zł,
of.149/357

Wybrane oferty Grupy Agencji Nieruchomości Sp. z o.o.

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

SŁAWKOWSKA − lok. handlowo − usługowy,
19 m2 w oficynie, po gen. remoncie z witry−
nami, 500 USD, of.117/920

KALWARYJSKA − lokale biurowe, od 40 do
300 m2, 30 zł/m2/mies., of.117/1452−56

DIETLA − lok. biurowy, 60 m2, II/III, tel. − dowol−
na ilość, wys. standard, 30 zł/m2 + VAT + me−
dia + kaucja, of.130/1107

MARKA − 60 m2, biurowy, mieszkalny, tel.,
700 USD, of.114/810

KLINY − ul. Forteczna, 60 m2 w centrum han−
dlowym lokal użytkowy, 900 zł/mc, of.155/82

LUBICZ – 72 m2, I piętro w kamienicy, 3 po−
koje, 2 linie tel., do odświeżenia, 1.500 zł +
media, of.111/497

STUDENCKA – 78 m2, 3 pokoje, parter w ka−
mienicy, telefon, do remontu − odliczony od
czynszu, 40 zł/m2, of.111/503

RAKOWICKA – 100 m2, I piętro w pawilonie,
odrębne wejście, 4 pokoje, wykładziny dy−
wanowe, 4 linie telefoniczne, Cena 1000 USD,
of.111/457

WIDOK − 100 m2, pawilon, parter, witryny,
zaplecze socjalne, telefon, 6.000 zł, of.117/

WIELOPOLE − 105 m2, I/IV, lokal biurowy, po
generalnym remoncie, 2 linie tel., 2.000 zł,
of.117/1327

RYNEK KLEPARSKI – 125 m2, 4pokoje, biuro−
wy, I piętro, po gen. remoncie, 2 linie tel.,
ogrzew. gazowe, 3.000 zł + VAT + media,
of.111/535

DĄBIE – 128 m2, gabinety rehabilitacyjno −
lekarskie – 6 pomieszczeń, wyposażone, dwa
oddzielne wejścia, bardzo ładne, 6.000 zł +
VAT/m−c, of.149/356

PASIECZNA – 160 m2 pow. użytk. + 2 mieszk.
3 pok., 8.000 zł, of.155/26

PL. MATEJKI – 162 m2, lokal handlowo − użytko−
wy, parter, front, alarm, witryna, 3.000 USD/m−c,
of.117/1066

BRONOWICKA – 325 m2, handlowo − usługo−
wo − biurowy, NOWY, tel., parking, 8.125 USD,
of.117/1494

B. PRĄDNIK − 368 m2, biurowe, superkomfort,
9 USD/m2, of.114/830

RYBITWY – 645 m2, działka – 1,7 ha, obiekt
przemysłowy, dostęp do torów kolejowych,
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

Os. Kazimierzowskie, 37,80 m2, 2p + k, 95.000 zł, VII/X,
of.253

Ul. Lea, 72 m2, 3p + k, 325.000 zł, IV, of.255

Os. Złocień, 45,5 m2, 2p + k, 120.000 zł, I, of.252

Kurdwanów, 36 m2, 1p + k, 88.000 zł, IV/IV, of.270

Tarnów, 103 m2, 4p + k, 127.000 zł, Ip, of.273

Ul. Wybickiego, 30 m2, 1p + k, 90.000 zł, III/X

Trzebinia, 40 m2, 1 p + k, 53.000 zł, I/IV, of.281

Ruczaj, 73 m2, 3 p + k, 195.000 zł, I/X, of.287

DOMY − SPRZEDAŻ
Gdów, 110 m2, 4 a, jednorodzinny, 80.000 USD, of.56

Skawina, 240 m2, jednorodzinny, 360.000 zł, of.69

Iwkowa, 600 m2, 18 a, stan surowy zamknięty, 130.000 zł,
of.72

Staniątki, 210 m2, 17 a, jednorodzinny, 390.000 zł, of.105

ok. Chrzanowa, 90 m2, działka 15153 m2, dom do re−
montu, 145.000 zł, of.108

Wola Justowska, 300 m2, 7,5a, wolnostojący, 230.000 USD,
of.125

ul. Tyniecka, 300 m2, 15 a, jednorodzinny, 200.000 USD,
of.126

ok. Gródka, 400 m2, 1 ha, całoroczny, 700.000 zł, of.128

Zabierzów, 360 m2, 16 a, 1/2 bliźniaka, 560.000 zł,
of.127

Mogilany, 220 m2, 6 a, wolnostojący, 350.000 zł, of.135

Zakopane, 400 m2, 5,5 a, dom góralski, 370.000 zł,
of.138

Mogilany, 360 m2, 39 a, dom dwurodzinny, 490.000 zł,
of.139

Jugowice, 200 m2, 6 a, jednorodzinny, 495.000 zł, of.159

Wola Justowska, 400 m2, 9 a, 1/2 bliźniaka, 280.000 USD,
do neg., of.161

ul. Myślenicka, 320 m2, 12,5 a, wolnostojący, 150.000 USD,
of.170

Kliny, 220 m2, 4,5a, wolnostojący, 450.000 zł, of.169

Kaszów, 110 m2, 14 a, wolnostojący, 258.000 zł, of.180

Poskwitów, 140 m2, 6 a, wolnostojący, 260.000 zł, of.193

Skotniki, 250 m2, 7,5 a, dwurodzinny, 410.000 zł, of.201

Wola Justowska, 300 m2 + szklarnia, 29 a, piętrowy,
350.000 USD, of.216

Brodła, domek letniskowy, ok. 50 m2, 5 a, 80.000 zł,
of.239

Biały Kościół, 120 m2, 15 a, jednorodzinny, 52.000 USD
of.248

Bielcza, 2 domy wolnostojące na działce 39 a, 145.000 zł,
of.254

Maszkienice, dom, budynki gospodarcze na działce
powyżej hektara, 75.000 zł, of.262

Wola Justowska, 400 m2, 15a − M4, dom stan surowy
zamknięty, 500.000 zł, cena gruntu 105 USD/m2, of.274

Racławice, 3000 m2, 2 ha, budynek komercyjny, 650.000 zł,
of.284

Żegiestów, ok. 170 m2, 14 a, dom drewniany, 125.000 zł

Skawina, ok. 150 m2, 13 a, 1/2 bliźniaka, 230.000 zł,
of.289

Zarząd i administrowanie nieruchomościami. Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.
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DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
ok. Hotelu Continental, 12 a, budowlana + 1/2 domu,
360.000 zł, of.39
Aleja Pokoju, 4957 m2, komercja, WZiZT,
150 USD/m2, of.37
Skała, 15ha, rekreacyjna, 350.000 zł, of.41
ul. Za Skłonem, 1,20 ha, M4, 120 USD/m2, of.60
Libertów, 97 a, WZiZT, komercja, 150 USD/m2, of.63
Zakrzowiec, 38 a, budowlana, 34.200 zł, of.64
Gdów, 1ha 33a, bud. − rolna, 45.000 zł, of.102
ok. Gródka, 122 a, budowlana, 70.000 zł, of.130
Bronowice Wielkie, 2,30 ha, z zabudowaniami,
160 USD/m2, of.141
ul. Zakopiańska, 1 ha, komercja, 103 USD/m2, of.163
Marszowiec, 46 a, budowlana, 10.300 zł/a, of.173
Marszowiec, 10,5 a, budowlana, 135.000 zł, of.176
Marszowiec, 1ha, budowlana, 10.300 zł/a, of.182
Pobiednik Wielki, 12 a, budowlana, 20.000 zł, of.175
Czernichów, 79a, budowlano − rolna, 50.000 zł, of.177
Polekarcice, 2,5h, bud. − rolna, 50.000 zł, of.185
Lednica Górna, 72a, budowlana, 225.000 zł, of.190
ul. Olszanicka, ok. 72a, budowlana, 4150 zł/a, of.191
Biskupice, 54 a, rolna, możliwość przekwalifikowania,
20.000 zł, of.205
ok. ul. Limanowskiego, 13 a, komercyjna,
5.000 USD/ar, of.212
Przy trasie Kraków − Skała, 2,2 ha, przemysłowa,
1.100 zł/ar, of 226
Stary Bieżanów, 170 a, M3, 10.500 zł/ar, of.217
Os. Podwawelskie, 1,9 a, Usługi Publiczne, WZ i ZT,
60.000 zł, of.232
Mogilany, 14 a, budowlana, 86.000 zł, of.250

CZARNOWIEJSKIE BIURO
OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

Kraków , ul. Czarnowiejska 6

Tel. 634−38−44, Fax 423−32−58
e−mail: skala@bikershop.com.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA
Kupno−sprzedaż−wynajem

Usługi geodezyjne + architektura
Zarząd i administrowanie nieruchomościami. Pośredniczymy w udzielaniu kredytów bankowych.

Wola Duchacka, 10 a, komercyjno − bud., 139.000 zł,
of.259
Nowy Prokocim, 8,82 a, UP, 95.000 zł, of.260
Okolice ul. Mydlnickiej, 52 a, bud. − rolna, 700.000 zł
Mogilany, 4 ha, rolna, 74.000 zł, of.275
Bronowice Wielkie, 9,54 a, usługowa, WZ i ZT, 190.000 zł,
of.285
Iwanowice, 48,21 a, rekreacyjna, 25.000 zł
Rybitwy, ok.73 a, budowlana M3, 6.000 zł/ar, of.288

WYNAJEM
ul. Lea, mieszkanie 123 m2, 1.200 USD/mies. + media, of.112
Wola Justowska, dom 330 m2, 3.000 USD/mies. + media,
of.162
Mogilany, 1/2 domu na działalność gospodarczą,
2.000 zł/mies. + media, of.134
ul. Zakopiańska, hala − możliwość adaptacji, 400 m2,
60,00 zł/m2, of.213
ok. ulicy Wrocławskiej, hala magazynowa, 210 m2,
10,00 zł/m2, of.211
ul. Szafrana, 78 m2 − 3 pokoje, 1.300 zł/mies. + media, of.99
Lubocza, hala magazynowa, 900 m2, 8,00 zł/m2, of.227
Bronowice, lokal użytkowy, 50 m2, 50,00 zł/m2, of.230
ul. Fiołkowa, mieszkanie 31,5 m2, 900 zł/mies. + czynsz +
media, wolne od marca 2000 r.
ok. ul. Kazimierza Wielkiego, lokal biurowy 45m2,
30,00 zł/m2, of.277

KUPIMY
Małe parcele budowlane do 10a
Działki od 4 ha do 8 ha pod supermarkety
Działki pod budownictwo wielorodzinne
Działki budowlane w okolicach Zabierzów – Bolechowice
– Zelków

1,30 ha
PRZEZNACZENIE USŁUGOWE, POŁOŻONA

PRZY ZJEŹDZIE Z AUTOSTRADY PEŁNE
UZBROJENIE,  MOŻLIWOŚĆ PODZIAŁU

CENA 30 $/m2
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Oferta specjalna

Trasa na Tarnów, obiekt handlo−
wo − usługowo − mieszkalny,
położony na działce, 87 arów z
możliwością dokupienia terenu
przylegającego, pow. uż.
ok. 850m2, ciekawa architektu−
ra, doskonale nadający się na
motel − restaurację,
cena 800.000 zł, of. 092

Rej. ulicy Grzegórzeckiej,
działka ok, 5,5 ara z zabudowa−
niami handlowo − usługowymi,
ok. 570m2, WZ i ZT na hotel
z częścią mieszkalną,
cena 2.700.000 zł, of. 095

Krowodrza, obiekt usługowo −
biurowy z własnym parkin−
giem, pow. uż. 584, idealny na
siedzibę firmy, bank,
cena 2.725.000 zł, of. 125

29 − Listopada, działka M3U,
pow, 7 arów, WZiZT na obiekt
handlowo − usługowy, 300 m2,
cena 450.000 zł, of. 129

Południowe obrzeża Krakowa,
obiekt handlowo − hotelowy,
doskonały na siedzibę firmy,
1700 m2, dz. 20 arów, własny
parking, cena 1.500.000 DM,
of. 153

Zielonki, nowy obiekt biurowo
− handlowo − mieszkalny, do−
skonały na siedzibę firmy,
pow. uż. Ok. 1000 m2,
dz. 15 arów, własny parking,
1.000.000 USD, of. 147

Grunty

Kliny, działka o pow, 108 a, WZ i ZT na centrum
rekreacyjno − sportowe wraz z infrastrukturą
techniczną, cena 2.500.000 zł. Of. 100
Ul. Jasnogórska, 85 arów, UC/KT, 1.020.000 USD.
Of. 025
Ul. Jasnogórska, 10 arów, M4, pozwolenie na
budowę budynku mieszkalnego wraz z warszta−
tem, 190.000 zł. Of. 019
Rybitwy, 173 ary, PS/KT, pozwolenie na budowę
obiektu biurowo − usługowego, 450 m2,
2.000.000 zł. Of. 152
Ul. Powstańców Śląskich, działka, 37, 36 ara,
ZS/UC, 1.050.000 zł. Of. 127
Ul. Opolska, 230 arów, M2/RM, 3.920.000 USD.
Of. 049
Rej. Ul. Kwartowej, 27 arów, M4, 334.000 USD.
Of. 064
Ul. Zakopiańska, 98 arów, M4U, 784.000 USD.
Of. 094
Rej. Ul. Powstańców, 80 arów, UP, WZiZT na
budowę zespołu garaży, 2.600.000zł. Of. 084
Ul. Kamieńskiego, 10 arów, M4U, 139.000 zł.
Of. 093
Libertów, 3 działki:, 14,40, 15,01 i, 15,41 a,
cena:, 6.000 zł/a. Of. 104
Kliny, 12 ha, UP, uż. wieczyste, 10.000.000 zł.
Of. 051
Ul. Petrażyckiego, 1,18 ha, M4 − M3, 700.000 zł.
Of. 195

Obiekty i lokale użytkowe

Sprzedaż
Kazimierz, lokal użytkowy (piwnica), 85 m2,
165.000 zł, możliwość dzierżawy
– 1000 USD/mc. Of. 125
Mateczny, budynek, 80m2, działka, 10 arów
(UP), użytkowanie wieczyste, pełne uzbrojenie,
cena 500.000 zł. Of. 083
Os. Srebrnych Orłów, dwa lokale handlowo −
usługowe po, 240 m2 każdy, 310.000zł/lokal.
Of. 050
Rej. Ul. Zwierzynieckiej, lokal handlowo −
usługowy, 46m2, 90.000 USD. Of. 024
Trasa na Zakopane, obiekt gastronomiczno −
hotelowy, 280m2, działka, 31 arów, 300.000 zł.
Of. 021

Obiekty i lokale użytkowe

Wynajem
Ul. Wysłouchów, 46m2, handlowo − usługowy,
1.600zł/m−c. Of. 071
Ul. Lea, 60m2, handlowo – usługowy
2.500zł/m−c. Of. 036
Ul. Bracka, 62m2, biurowy,
3.700 zł. + VAT/m−c. Of. 022
Ul. Opolska, 80 m2, biurowo − usługowy,
2.500 zł. + VAT/m−c. Of. 146
Ul. Tomasza, 95 m2, biurowy, pater,
1.000 USD/m−c. Of. 170
Rej. Ul. Filipa, 97m2, handlowo − usługowy,
7.000zł/m−c. Of. 079
Ul. Wiślna, 100 m2, biurowo − handlowy,
10.000 zł/m−c. + VAT. Of. 168
Os. Srebrne Orły, 100 m2,
handlowo − usługowy, 2.500 zł/m−c. Of. 179
Ul. Wenecja, 107 m2 biurowy, 1.605 USD/m−c.
Of. 155
Azory, 120 m2 handlowo − usługowy,
6.000 zł/m−c. Of, 157
Al. Słowackiego, 125 m2, biurowy,
3750 zł/m−c. Of. 144
Ul. Grodzka, lokal biurowy do wynajęcia,
I piętro, dwa wejścia,130 m2 (w tym sala konferen−
cyjna, 80 m2), cena 7.800 zł. + VAT/m−c. Of. 096
Ul. Wiślna, 150 m2, piwnice doskonałe na
restaurację, możliwość, 220 m2 wraz z parte−
rem, 24.000 zł/m−c + VAT. Of. 169
Ul. Pędzichów, 150 m2 biurowy,
1.000 USD/m−c. Of. 161
Plac Matejki, 162 m2, handlowo − usługowy,
3.000 USD/mc. Of. 122
Ul. Lea, 210 m2, obiekt ekspozycyjno − biuro−
wy, 2.500 USD + VAT/m−c. Of. 006
Azory, 230 m2, handlowo − usługowy,
4.000 zł/m−c. Of. 178
Ul. Karmelicka, 240m2, biurowy,
4.800 USD. + VAT/m−c. Of. 042
Ul. Wielopole, 240m2, handlowo − usługowy,
4.500 USD. + VAT/m−c. Of. 080
Ul. Bracka, 243m2, biurowy,
12.150 zł + VAT/m−c. Of. 023
Ul. Westerplatte, 260m2, biurowy,
2.860 USD + VAT/m−c. Of. 023
Ul. Karmelicka, 300 m2, handlowo − usługowy,
9.000 USD + VAT /m−c. Of. 030
Rynek Główny, 345m2 biurowy,
3.450 USD + VAT/m−c. Of. 072
Królowej Jadwigi, 470m2, obiekt biurowy do
wykończenia, 4.000 USD + VAT/m−c. Of. 054
Al. Jana Pawła II, 680m2 obiekt ekspozycyjno −
biurowy, 5.440 USD + VAT/m−c. Of. 027

Biuro posiada licencję zawodową wydaną przez UM i RM nr 225

Gordon & Webster Poland Sp. z o.o.
Kraków, ul. Straszewskiego 6,

tel./fax (012) 429 13 21
poniedziałek − piątek

w godz. 8.30 − 17.30

Oferujemy pełen zakres usług: pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie mieszkań, biur, powierzchni handlowych i gruntów
oraz wycenę nieruchomości. Posiadamy bogate doświadczenie. Gwarantujemy profesjonalną i rzetelną obsługę.
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Oferta specjalna

Mogilany, działka, 27 arów,
z pozwoleniem na budowę
dwóch domów jednorodzin−
nych, atrakcyjna lokalizacja,
153.000 zł, of. 181

Balice, działka, 50 arów, UC,
250.000 USD, of. 191

Ruczaj, 60 arów, M3, WZ i ZT na
budowę trzech budynków wie−
lorodzinnych, 2.150.000 zł,
Of. 165

Rejon ul. Kazimierza Wielkie−
go, reprezentacyjna willa,
700 m2, dz. 7 a, idealna na sie−
dzibę placówki dyplomatycznej
lub firmy, wyjątkowa lokaliza−
cja, 1.000.000 USD, of. 150

Ul. Dobrego Pasterza, dz. 20 a,
M3U, WZ i ZT, na budynek
mieszkalny wielorodzinny,
310.000 USD, of. 117

Balice, działka, 2950 m2, poło−
żona przy autostradzie, KT
z możliwością budowy stacji
paliw, 990.000 zł, of.162

Działka pod rezydencję, poło−
żona na północnych obrzeżach
Krakowa, pow. 108 a, projekt
i pozwolenie na budowę,
50.000 USD

Domy – sprzedaż

Myślenice − Zarabie, 80m2, dz. 4a,
60.000 USD, of. 039
Myślenice − Zarabie, 900 m2, dz. 13,5 a, stan
surowy zamknięty, 800.00 zł, of. 191
Bolechowice, 200m2, dz. 56a, 170.000 USD,
nowoczesny, of. 062
Wola Justowska, nowy dom, 250m2, dz. 5,3 a,
wykonany z nowoczesnych materiałów, cieka−
wa architektura, 250.000 USD, of. 090
Rudawa, 300 m2, dz. 8a, po remoncie, dosko−
nały na działalność gospodarczą,
400.000 zł, of. 120
Luborzyca, 350 m2, dz. 48 a, widokowa okoli−
ca, 265.000 zł, of. 106
Rej. Ul. Królowej Jadwigi, 400m2, dz. 20a.
możliwość funkcji usługowo – hotelowej,
460.000 USD, of. 070
Chełm, nowy, wykończony dom, 130 m2,
dz. 7 a, 129.000 USD, of. 135
Marszowiec, nowy, wykończony dom w stylu
góralskim, 300 m2, dz. 20 a, 205.000 USD, of. 148
Chełm, rezydencja, 550 m2 z basenem, dz. 20
a, stan surowy zamknięty, 440.000 USD, of. 139
Bielany, stan surowy, 550m2, dz. 4,5a,
300.000 zł, of. 061
Jugowice, atrakcyjny bliźniak, 700 m2 (projekt
na indywidualne zamówienie, 2 sauny), dział−
ka, 7 arów, 250.000 USD, możliwa sprzedaż
połowy, of. 107

Mieszkania – sprzedaż
Ul. Wybickiego, 32 m2, II/III, 115.000 zł.
(nowe, ulga), of. 109
Os. Ruczaj, 33 m2, III/IV, 102.00 zł, of. 188
Os. Widok, 36,20 m2, II/IV, 130.000 zł.
(nowe, ulga), of.184
Ul. Kijowska, 39 m2, III/IV, 138.000 zł, of. 113
Ul. Pachońskiego, 46 m2, VI/X, 125.000 zł, of. 186
Ul. Kobierzyńska, 46 m2, II/IV, 149.000 zł.
(nowe), of. 156
Ul. Krowoderska, 70m2, III/V, 320.000zł, of.081
Ul. Grottgera, 94 m2, 0/II, 333.000 zł, of. 116
Ul. Lea, 100 m2, III/IV, 415.000 zł, of. 187
Ul. Ułanów, 2 − poziomowe, 109m2, garaż,
418.000 zł, of. 055
Ul. Piłsudskiego, 128 m2, II/II, 105.000 USD,
of. 193
Ul. Krowoderska, 172 m2, IV/V, 370.000 zł, of.132

Domy i apartamenty

Wynajem
Ul. Floriańska, 38 m2, 500 USD, of. 194

Wola Justowska, 40m2, 650 USD, of. 074

Ul. Lea, 40m2, 400 USD, of. 004

Wola Justowska, 43m2, 300 USD, of. 012

Ul. Filarecka, 48m2, 1.000 zł, of. 016

Wola Justowska, 50m2, 750 USD, of. 075

Salwator, 65 m2, 1.600 zł, of. 189

Ul. Aleksandry, 70m2, 400 USD, of. 089

Ul. Floriańska, 74 m2, 1.200 USD, of. 103

Ul. Armii Krajowej, 82 m2, 500 USD, of. 190

Ul. Przegon, 83m2, wys. standard, garaż,
800 USD, of. 002

Wola Justowska, 90m2, 1.300 USD, of. 076

Żabiniec, 90 m2, 1.800 zł/m−c, of. 159

Ul. Radzikowskiego, 94m2, 1.000USD, of. 009

Ul. Sobieskiego, 107 m2, 900 USD, of.196

Ul. Brodowicza, 120 m2, 3.000 zł, of. 126

Wola Justowska, 130m2, 2.000 USD, of. 077

Rej. Ul. Rydla, 130 m2, wys. standard, garaż,
1300 USD/m−c, of. 164

Ul. Halczyna, dom, 150m2, dz.7a, 1.000 USD,
of. 020

Wola Justowska, 180m2, 2.500 USD, of. 078

Al. Kasztanowa, 200 m2, dz. 7a, 1.500 USD/m−c,
of. 160

Wola justowska, 200 m2, 1400 USD, of. 149

Dębniki, dom, 220 m2, dz. 6a, 1.500 USD, of. 114

Kozł.ówek, dom, 220m2, dz.10a, bardzo
nowoczesny, 3.000 USD, of. 088

Wola Justowska, 1/2 bliźniaka, 230 m2,
dz. 5 arów, 1.700 USD, of. 011

Al. Kasztanowa, 240 m2, dz. 13,5 a, 3000 USD, of. 131

Ul. Królowej Jadwigi, dom 247m2, dz. 5a,
3.500 USD, of. 033

Wola Justowska, nowy dom, 350 m2, wys. stan−
dard, 2.500 USD/m−c, of. 172

Ul. Rzepichy, rezydencja, 450 m2, dz. 15 arów,
4.500 USD, of. 108

Podgórze, rezydencja, 500m2, dz. 90a, 3.300 USD,
of. 010

Wiele możliwości na nieruchomości    tel.(012)429 13 21

Gordon & Webster Poland Sp. z o.o.
Kraków, ul. Straszewskiego 6,
tel./fax (012) 429 13 21
poniedziałek − piątek
w godz. 8.30 − 17.30

Oferujemy pełen zakres usług: pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie mieszkań, biur, powierzchni handlowych i gruntów
oraz wycenę nieruchomości. Posiadamy bogate doświadczenie. Gwarantujemy profesjonalną i rzetelną obsługę.
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Oferty specjalne
Al. Pokoju − działka komercyjna 36 a
z zezwoleniem na budowę komplek−
su biurowego i usługowego dla mo−
toryzacji. Cena: 1.250.000 PLN.
Stare Podgórze – działka komercyjna
pod budowę hotelu, stacji benzyno−
wej. Cena: 500 USD/m2.

Działki − sprzedaż
ul. Zarudawie – M − 4, 16 a, prąd, gaz,
woda na działce, kanalizacja miej−
ska w drodze. Cena: 360.000 PLN.
Wola Justowska – bud. jednorodzin−
ne, 20 a, media w drodze. Cena:
320.000 PLN.
Libertów – bud. jednorodzinne, 14 a,
15 a, 15,5 a (sąsiadujące). Cena:
6000 PLN/a.
Libertów – bud. jednorodzinne, 18 a.
Cena: 108.000 PLN.
Wola Justowska – bud. jednorodzin−
ne, 9 a i 6 a. Cena: 85 USD/m2.
Wola Duchacka – bud. jednorodzin−
ne, 7 a. Cena: 100.000 PLN.

Domy – sprzedaż
Wola Justowska – wolnostojący, stan
sur. zamknięty, doprowadzone me−
dia, pow. całkowita 200 m2, działka
4 a. Cena: 108.000 USD.
Wola Justowska – wolnostojący, stan
surowy, pow. całkowita 280 m2, dział−
ka 7 a. Cena: 115.000 USD.
Chełm – połowa bliźniaka, stan suro−
wy zamknięty, pow. całkowita 200
m2, działka 3,5 a. Cena: 300.000 PLN
Bronowice Małe – połowa bliźniaka,
pow. całkowita 175 m2, działka 3 a.
Dom luksusowo wykończony.Cena:
155.000 USD.
Olszanica – wolnostojący, jedno lub
dwurodzinny, pow. całkowita 250 m2,
działka 10 a. Cena: 390.000 PLN.
Zarzecze – zabudowa szer. środkowa,
pow. całkowita 200 m2, działka 3 a.
Cena: 490.000 PLN.
Rej. ul. Piastowskiej – zabudowa szer.
środkowa, pow. całkowita 180 m2,
działka 3 a. Cena: 135.000 USD.

Azory – połowa bliźniaka, pow. całko−
wita 180 m2, 3 garaże, działka 4 a.
Cena: 450.000 PLN.
Olsza –kamieniczka półwolnostojąca,
pow. całkowita 190 m2, działka 6 a.
Cena: 350.000 PLN.
Prądnik Czerwony – zabudowa szere−
gowa (narożna), pow. całkowita 210
m2, działka 3 a. Dom luksusowo wykoń−
czony. Cena: 160.000 USD

Sidzina – wolnostojący, jedno lub
dwurodzinny, pow. całkowita 270 m2,
działka 12 a. Cena: 290.000 PLN.
Jugowice – połowa bliźniaka, pow.
całkowita 200 m2, działka 6 a. Cena:
450.000 PLN.
Wola Duchacka − wolnostojący, pow.
całkowita 240 m2, pow. użytkowa 160
m2, działka 11a. Cena: 400.000 PLN.
Bieżanów – wolnostojący, pow. cał−
kowita 200 m2, działka 8 a. Cena:
350.000 PLN.
Bieżanów – Kolonia – stylowa willa po
remoncie, pow. całkowita 200 m2,
działka 13 a. Cena 375.000 PLN.
Bieżanów – Drożdżownia − wolnosto−
jący, stan sur. zamknięty, parterowy
z użytkowym poddaszem, pow. cał−
kowita 180 m2, działka 14 a. Cena:
249.000 PLN (do negocjacji).
Bieżanów Drożdżownia – wolnostoją−
cy, jedno lub dwurodzinny, pow. cał−
kowita 330 m2, działka 7 a. Cena:
290.000 PLN.
Rej. Tandety − wolnostojący, stan su−
rowy, pow. całkowita 200 m2, dział−
ka 5,5 a, garaż na dwa samochody.
Cena: 170.000 PLN.
Rajsko − półwolnostojący, pow. cał−
kowita 280 m2, działka 10 a. Cena:
360.000 PLN.

Domy poza Krakowem – sprzedaż
Zabierzów – wolnostojący, pow. cał−
kowita 300 m2, działka 13 a zagospo−
darowana. Cena 100.000 USD.

Kamienice – sprzedaż
Centrum Krakowa – kamienica po
gen. remoncie, pow. całkowita 1696
m2, w tym 1055 m2 pow. użytkowej,
388 m2 pow. poddaszy, 252 m2 pow.
piwnic. Doskonała na hotel. Warunki
sprzedaży do uzgodnienia.
Kazimierz – kamienica do remontu,
cała wolna, pow. całkowita 345 m2,
działka 2 a. Cena: 300.000 USD.
Dębniki – kamieniczka półwolnosto−
jąca, pow. użytkowa 220 m2, strych
na wysokości II piętra o pow. 100 m2
(4 pokoje) w trakcie adaptacji. Wol−
ne mieszkanie 38 m2 i 50 m2 oraz lo−
kal użytkowy 30 m2. Działka 5 a.
Cena: 110.000 USD.
Śródmieście – kamienica o po−
wierzchni całkowitej 1077 m2, w tym
lokale handlowe 276 m2, lokale biu−
rowe 170 m2. Cena: 800.000 USD.

Hale − sprzedaż
Płaszów – pow. całkowita 1100 m2,
wysokość 6 m, dz. 28 a, wszystkie me−
dia, plac manewrowy, suwnica 2 −
tonowa. Cena: 700.000 PLN (do neg.).

Wola Justowska – rezydencja, składająca się
z budynku mieszkalnego o reprezentacyjnym
charakterze, z obszernymi pomieszczeniami mieszkalny−
mi i użytkowymi – całość ok. 800 m2, oraz osobnego
budynku gospodarczego z kilkoma garażami
– pow. 173 m2, całość luksusowo wykończona.
Działka o łącznej powierzchni ponad 1 ha. Cena: 1 mln USD.

Batowice – rezydencja o pow. całko−
witej 300 m2, działka 22 a przepięknie
zagospodarowana. Cena 180.000 USD.

Zarzecze – zabudowa szeregowa,
pow. całkowita 280 m2, działka 3,5 a.
Cena 630.000 PLN

Rząska – wolnostojący, pow. całkowi−
ta 280 m2, działka 15 a pięknie zago−
spodarowana, dom jedno lub dwuro−
dzinny, również doskonały na motel,
siedzibę firmy. Cena 170.000 USD
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Mieszkania do sprzedaży

garsoniery
ul. Wrocławska – 20 m2, 73.000 PLN (3890)
ul. Radzikowskiego – 28 m2, 86.500 PLN (3885)
ul. Rusznikarska – 27 m2, nowe, 83.000 PLN (3817)
ul. Różyckiego – 24 m2, 67.000 PLN (3945)
ul. Widok – 25,4 m2, 83.000 PLN (3814)
ul. Okólna – 20 m2, 62.000 PLN (3894)
os. Albertyńskie – 26 m2, 78.000 PLN (3860)

1 − pokojowe
ul. Na Błonie – 30 m2, 87.000 PLN (3760)
ul. Ugorek – 25 m2, 87 500 PLN (3899)
ul. Bracka − 39,3 m2, 70.000 USD (3707)
ul. Asnyka − 40m2, po remoncie 165.000 (3422)
ul. Wybickiego − 32 m2, nowe, odpis, 115.000 PLN (3039)
ul. Wielicka − 33 m2, nowe, 103.000 PLN (3674)
ul. Strzelców – 32,5 m2, 98.000 PLN (3809)
ul. Filarecka – 35 m2, 135.000 PLN (3796)
ul. Staffa – 40 m2, 139.000 PLN (3776)
ul. Grota Roweckiego − 33 m2, 102.000 PLN (3848)
ul. Wysłouchów – 33 m2, 77.500 PLN (3884)
ul. Dunin Wąsowicza – 32,5 m2, 124.000 PLN (3673)
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
90 USD/m2
Plac Słowiański – 440 m2, parter, front, wysoki
standard, 15 USD/m2
ul. Wielopole – 240 m2 na trzech poziomach,
front, witryny, 4500 USD.
ul. Karmelicka − 280 m2, parter, witryny, wysoki stan−
dard, idealny na odział banku, 22 USD/m2 + VAT.
os. Żabiniec − parter, front, witryny, 145 m2 i 86
m2, wynajem 50 PLN/m2 lub sprzedaż w kon−
kurencyjnej cenie.

gastronomiczne
ul. Floriańska – 80 m2, pub w piwnicy, po re−
moncie, w pełni wyposażony, 7000 PLN.

biurowe
Rynek Główny – 100 m2, 3 pokoje, recepcja,
kuchnia, łazienka, dowolna ilość linii telefonicz−
nych, możliwość podłączenia stałego łącza
internetowego, 12 USD/m2.
Rynek Główny – 56 m2, 1 piętro, 2 pokoje, sa−
nitariat, po remoncie, w zadbanej oficynie,
3000 PLN.
ul. Kościuszki – 170 m2, 8 pokoi, 1200 USD.
ul. Karmelicka − 90 m2, 2 piętro, 3 pokoje,
aneks kuchenny, łazienka, 11 USD/m2
ul. Grodzka – 100 m2, 1 piętro, 3 pokoje, kuch−
nia, łazienka, czynsz do uzgodnienia.
ul. Karmelicka − 240 m2, 1 piętro, 8 pokoi, bardzo
wysoki standard, miejsca parkingowe, 14 USD/m2.
ul. Dietla − 68 m2, parter, po remoncie, 600 USD.
Stradom − 120 m2, 1 piętro, po remoncie, 12 USD/m2.
ul. Szewska − 92 m2, 3 pokoje, 60 PLN/m2.
ul. Krowoderska − 92 m2, 1 piętro, telefon, 2150 PLN.
ul. Floriańska – 87 m2, 2 pokoje, front, 11 USD/m2.
os. Oficerskie – 80 m2, 4 pokoje, łazienka, po−
czekalnia na 16 osób, 3 miejsca parkingowe,
idealny na gabinety lekarskie, 3000 PLN.
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Wieliczka − 150 m2, działka
8,5a, wolnostojący. Cena
319.000 zł

of. 1060

Tonie − stan surowy zamknię−
ty, 200 m2, działka 5,3 ar,
cena 300.000 zł

of. 1007

Płaszów − zabudowa bliźnia−
cza − 130 m2, działka 6 ar,
cena 260.000 zł

of. 352

Wola Justowska − bliźniak,
stan surowy zamknięty,
250 m2, działka 5 ar,
cena 250.000 USD

of. 896

Bieżanów − stan surowy za−
mknięty 180 m2, działka 10 ar,
cena 200.000 zł

of. 736

Prądnik Czerwony − nowy,
zabudowa bliźniacza 210
m2, działka 2,5 ar, cena
140.000 USD

of. 515

Opatkowice − 70 m2, dział−
ka 5a, do remontu. Cena
130.000 zł,

of. 1049

Jugowice − dwurodzin−
ny, 250 m2, działka 6 ar.
− 410.000 zł

of. 611

Agencja Nieruchomości FLAT s.c.

u l .  S t a r o w i ś l n a  1 9

Wola Duchacka
− 190 m2, działka 7a,
cena 105.000 USD

of. 941

Płaszów − zab. bliźniacza,
200 m2, działka 5,6 ar + bu−
dynek 100 m2, cena
390.000 zł,

of. 405

Modlniczka − 220 m2, stan
surowy zamknięty, działka
7ar, cena 285.000 zł

of. 953

Jugowice − 350 m2, działka 12 ar,
nowoczesna architektura, cieka−
we wnętrze, oświetlenie ze−
wnętrzne, garaż na dwa samo−
chody, cena 1.000.000 zł, of. 676

Bieżanów − 150 m2, działka
6a, stan surowy otwarty.
Cena 209.000 zł,

of. 1054

Piaski − dwurodzinny, st, suro−
wy − 330 m2, działka 7,48a,
cena 75.000 USD

of. 882

Sidzina − 100 m2, działka
50 ar, cena 170.000 zł

of. 760

Wola Zabierzowska − dom
drewniany 100 m2, zabu−
dowania gospodarskie,
działka 48 ar − 50.000 zł

of. 932

Płaszów − narożny szeregowy,
100 m2, do remontu, działka
10,5 ar − 160.000 zł

of. 933

Wola Duchacka − stan su−
rowy, dwurodzinny, 350 m2,
działka 7,5a − 360.000 zł,
dobry na siedzibę firmy

of. 921

Płaszów
do wykończenia., media
miejskie, 250 m2, działka 4,6
ar, cena − 100.000 USD

of. 47

Zakrzów − k/Niepołomic
130 m2, działka 11 ar,
nowy do wykończenia,
cena 210.000 zł

of. 895

Wieliczka − dom z odpisem podatkowym na no−
wym osiedlu domków jednorodzinnych, 170 m2,
działka 8 ar, cena − 260.000 zł

Niepołomice − stylowy
dom o pow. 100 m2,
działka 10 ar, cena
270.000 zł

of. 988

e−mail: flat@bci.krakow.pl
czynne: pon.− pt. 9−17

DOMY  DO  SPRZEDAŻY

Koszyce − kamienica
250 m2, działka 3 ar na
parterze lokale handlo−
we, cena 185.000 zł

of. 964

Skawina − 150 m2, dział−
ka 13a, zabudowa bliź−
niacza. Cena 230.000 zł,

of. 1055

Wola Justowska − 370 m2 dz. 6 ar
(może być dwurodzinny) + bu−
dynek 120 m2 magazyn.−produk−
cyjny z możliwością przystosowa−
nia na cele mieszkaniowe. Cena
289.000 USD of. 222

Wola Duchacka
 − nowy, 300 m2, działka
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
Wieliczka, 22 ar, bud−rol,cz,uzbr, 45.000 zł
Staniątki, 35 ar, uzbrojona, budowl.−rolna, 60.000 zł

Lokale  − sprzedaż
Zwierzyniecka,50 m2, frontowy,witryna,do wykończenia, 95.000 USD
Prażmowskiego, 85 m2,parter/II,parkiet,199.000 zł

Lokale  − wynajem
rej.Grodzkiej, 93 m2, 1/III, biurowy, 1600 USD
Starowiślna, 70 m2, mieszkalny,2 pok,po remon., 500 USD
Bobrowskiego, 52 m2, mieszkalny, w.standard, 1200 zł
Kazimierza Wlk,80 m2, 3 pok.,mieszkalny,w.standard, garaż,900 USD
rej.Wieliczki, 890 m2, pod przem. spoż, , c.15 zł/m2
Marka, 60 m2, biurowy,mieszkalny, telefon, 700 USD
rej.Kazimierza, piekarnia,sklep, lokal,zaplecze, , 2000 USD
Olsza ,50 m2, lokal na warsztat samochód, 1500 zł

Oferta godna polecenia :

sprzedaż:
Azory, obiekt biurowy,670 m2, 350.000 USD
gm.Siepraw, Disco−lokal + 11 pokoi, dz.80 ar, 420.000 zł
Kołobrzeg, atrakcyjny hotel,pełne obłożenie, 12.000.000 zł
Olkusz, 1700 m2, 4 kond, na biura,bank,szkołę, 320.000 USD
oś.Chełmońskiego, 215 m2, zab.szer,st.sur.zamkn, 285.000 zł

wynajem:
B.Prądnik, 368 m2,biurowe,superkomfort, 9 USD/m2

Na zlecenie klientów  poszukujemy do sprzedaży i wynajmu: miesz−
kań,kamienic,lokali użytkowych, domów  na terenie Krakowa i okolic.

„Drążkiewicz”
Biuro nr 1 “Olsza” /ok. R.Mogilskiego/ ul.Olszańska 16 tel. 413−11−22, fax  413−13−44
Biuro nr 2 /obok Politechniki/ ul.Warszawska 20 tel. 632−60−19, fax  632−96−96

GRUPA AGENCJI NIERUCHOMOŚCI − WSPÓLNA KOMPUTEROWA BAZA DANYCH − NASZE OFERTY NA STRONACH „GRUPY A.N.”
Biura czynne w godz. 9−18, sob. 9−13

rok. zał. 1991

Licencje zawodowe o numerach 239 i 240
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BIURO
OBROTU
NIERUCHOMOŚCIAMI
czynne pn. − pt. 9.00 − 16.00

ul. Piłsudskiego 6
31−109 Kraków

tel./fax 012/ 430−10−13
tel. kom. 090 248−537, 0601 530−078

Działki sprzedaż
Kleszczów 32 ary, uzbrojona − 3.000 zł/ar
ul. Jasnogórska − od 2—9,5 ha UC − 150 USD/m2 − możliwość podziału
Al. Jana Pawła − 2 ha UP/ZP − 70 USD/m2
Prądnicka − 20 ar UC (WZiZT pod hotel) − 400.000 USD
Zielonki − 20 ar − bud. − 8.000 zł/ar
Bielsko−Biała − 25 ar. Centrum, pod hotel − 1.000.000 USD
okol. Wybickiego M3U, 20 ar − 240.000 USD
Kurdwanów − 1,825 ha M1U (302) uzbr., WziZT − 28.000 zł/ar
Zagacie, gm. Czernichów − 79 arów − 100.000 zł

Wielicka/Nowosądecka − 2,5 ha UP − 120 USD/m2

Mieszkania sprzedaż
Armii Krajowej − 37 m2, 2 pok., IV/XIV, tel. − 125.000 zł
Majora − 4 pok., 66 m2, tel., VI/Xp. − 155.000 zł
Królewska − 108 m2, 3 pok., tel., garaż, IV/IVp. (możliwość adaptacji
strychu nad mieszkaniem ok. 100 m2) − cena całości 100.000 USD
Strzelców − 52,5 m2, parter, 3 pok., tel., balkon − 145.000 zł
Al. Słowackiego/Lenartowicza − 131 m2, 4 pok., udział
w kamienicy, Ip. − 97.000 USD
Al. Słowackiego/Lenartowicza − 67 m2, 2 pok., udział
w kamienicy, parter − 48.000 USD
Wesele − 133 m2, 2−poziomowe, 3 miejsca parkingowe w gara−
żu − 480.000 zł
Altanowa − garsoniera 26 m2, wys. parter − 100.000 zł

Domy sprzedaż
Widok−Zarzecze, zabudowa szer., 180 m2 − 150.000 USD
Hoffmanowej − 86 m2, Ip.+strych (ok. 40 m2) do adaptacji, po
generalnym remoncie, 2 sypialnie .salon, łazienka, kuchnia z
pełnym wyposażeniem. Nowy ocieplany dach. Cena 290.000 zł
Wieliczka, ul. Krótka − działka 22 ary, dom do remontu 120 m2,
cena 250.000 zł

Kamienice sprzedaż
Floriańska − 1246 m2, cała wolna − informacje w biurze, Sebastia−
na − 1.000 m2, 3 lok.użytk. − 550.000 USD, Kołłątaja − 1.300 m2 −
160.000 USD, Kościuszki − 350.000 USD, Sobieskiego − 100.000 GBP;
Piłsudskiego − 54% udziałów, lokale użytkowe, działka ok. 21 arów;
Kalwaryjska − lokale użytk., wolne mieszk., projekt zabudowy
podwórka − 360.000 USD do negocjacji, Reytana − lok. użytk.,
wolne mieszk., adaptacja strychu lub nadbudowa dwóch kon−
dygnacji − 275.000 USD do negocjacji

Do wynajęcia
Wyspiańskiego − 110 m2, garaż, tel. − 1.000 USD + media + kaucja 1 m−c
Tonie − dom 220 m2 umeblow. − 1.200 USD+media
Widok Zarzecze − dom 140 m2 − 1.300 USD
Retoryka − 2 mieszkania po 60 m2 każde, komfortowe − cena
1.500 zł + media + kaucja
Moniuszki − 80 m2, 3 pok., superkomfort, Ip. w domku − czynsz
2.000 zł + media
Gabrieli Zapolskiej − 2 pok., z kuchnią, 65 m2, umebl., garaż − 500 USD
Garbieli Zapolskiej − 3 pok., z kuchnią, 75 m2, umebl., garaż − 700 USD

Do wynajęcia − użytkowe
Kalwaryjska − 257 m2, na hurtownię, produkcję − 4.000 zł+VAT
Kalwaryjska − lokal sklepowy 33,15 m2, czynsz − 2.650 zł netto+kau−
cja 2 m−ce
Straszewskiego − lokal użytkowy, parter, 125 m2 − 1.500 USD−od
01.2000 r.
Smoleńsk − piwnice do adaptacji, 130 m2 − 10 zł/1m2
Wielopole − biurowy Ip., 110 m2 − 4.500 zł+VAT+media
Długa − biurowy, Ip., ok. 100 m2 − 4.000 zł+VAT+media
ul. Lea − 80 m2, parter, na biura, gabinety, kancelarie − 4000 zł + VAT

Do sprzedaży− użytkowe
Floriańska − Ip., 170 m2, hipot., wydziel. − 500.000 USD

K U P N O  −  S P R Z E DA Ż  −  W Y N A J E M  −  A D M I N I S T ROWA N I E  N I E RU C H O M O Ś C I

Nowa inwestycja, budynek mieszkalno−usługowy,
Śródmieście − róg Dwernickiego/Sołtyka.

Termin realizacji − II kwartał 2001 r.
Cena 1 m2 pow. mieszkalnych i użytkowych − 4.100 zł

Pierwsza wpłata 20% wartości, pozostałość rozłożona na 18 rat.

• Budynek pięciokondygnacyjny z windą
• Mieszkania o pow.  od 32 m2 do 50 m2
• Lokale użytkowe (handl., biurowe)

od 51 m2 do 99 m2
• Pełne opomiarowanie
• Pełna własność hipoteczna
• Odpisy podatkowe
• Spłata w systemie ratalnym

Przedsiębiorstwo Remontowo−Budowlane ,,Budpol’’ s.c.
Właściciel terenu, inwestor i wykonawca



78 BIURA NIERUCHOMOŚCI

�������������	�
	������

���������


MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
Garsoniery i jednopokojowe

(3) Os.1000 − lecia − 1p + k − 32m2 − X/X − 83.000zł
(3) Dywizjonu 303 – 1p + k − 105.000 zł

2 pokojowe
4./Wielicka – 48m2 − balkon − I/IV – cz. umebl. − 125.000zł – do neg.
4./PL. Inwalidów − 50m2 − II/IV − 160.000zł
(6) Bochnia − centrum − 48m2 − odpis bud. − od lipca − 120.000zł
1./Jaremy − 44m2 − II/X − logia − wł/sp − 120.000zł
(4) Os.Na Lotnisku –43m2 − j.k. – tel. − IX/X − spół.wł − 93.000zł
5/.Alwernia –45m2 − parter − 54.000zł
(6) Bochnia – 44.5m2 − okol. dworca PKP – 72.000zł
Szuwarowa − 50m2 − nowe − 150.000zł
(4) Kaz. Wielkiego – 55m2 – IV/IV – hip. – 155.000 zł
(4) Łużycka – 45 m2 –I/VIII – wł/sp – 119.000 zł –do neg.
(6) Bochnia − ok. 50m2 − nowe mieszkania − centrum − 120.000zł −
przysługuje ulga bud.

3 pokojowe
(3) Boh.Września − 55m2 − IV/IV − loggia − 139.000zł
4./Beskidzka – 70m2 − wys. parter − taras − ogródek − wys. stan−
dard − 215.000 do neg !!
4./Starowiślna − 65m2 − IV/V − winda – wys. stand. − 60.000$
3./Radzikowskiego − nowe − 76 − 92m2 − 2884zł/m2 + garaż
Mackiewicza – 64m2 – wys. parter –z wyposażeniem – 2 linie tel.
− 220.000 zł
4./os. Oświecenia − 64.5m2 − loggia − 2 windy − wysoki stand. −
2 miejsca parkingowe − 168.000zł
(4).Włoska – 58 m kw. − VII/X − 140.000 zł – wł/spółdz.
5/.Alwernia − 60m2 − 85.000zł
Pallacha – 50 m kw 0/IV − 130.000 zł − hipot.
(3) Os.Teatralne − 60m2 − parter − tel. − 125.000zł
(1) Czarnowiejska – 65 m kw. – VIII/X, telefon – 180.000 zł − (wł./
spółdz. do remontu)
Turystyczna – 58 m kw. –0/X – 155.000 zł – wł./spółdz
6/.Bochnia − Ip. W kamienicy –ścisłe centrum Bochni − ok. 69m2 −
93.000zł

4 pokojowe i 5 pokojowe
(4) Szlak – 4p + K + jasna łazienka − udział – ogrz. el. − 270.000zł +
możliwość garażu + 30.000zł
Wola Duchacka – apartament − 87m2 − 280.000zł
Złotego Wieku − 4p − 64m2 − IV/IV − 148.000 zł
(4) Nadrzeczna 74m2 − 4p − parter z zabezpieczeniami – cz.
umebl. − prkiety − flizy − tel. + garaż − 290.000zł do neg.
(4) Ruczaj – Zaborze mieszkania od M2 − M7 – odb. 2001 r cena
gwar. 2987 m/kw
(6) Bochnia – nowe – 31 – 80 m2 – 2200 zł/m2

LOKALE HANDLOWE I UŻYTKOWE SPRZEDAŻ
Pow. użytkowe – ok. 1.000 m/kw – ul. Rusznikarska − 3400 zł/m2
(4) Lokale użytkowe o dow. powierzchni – centrum, os. Ruczaj –
oddanie 2001r. – 4 400 zł/m2

DOMY − SPRZEDAŻ
4./ok.Chełmońskiego − dom 315m2 – wys. standard – dz. 9a −
190.000 $
6./Ujście Solne − dom drewn. z bali − 85m2 – dz. 10a − 34.000zł
6./Chronów − dom drewn. na szczycie góry − 70m2 – dz. 2 ha −
61.000zł
(4) Wola Batorska − dom w stylu dworku − stan sur otwarty – pow.
400m2 – dz. 21a − 230.000zł
(3) Wola Justowska − 300m2 – dz. 12,5a – 3 garaże − luxusowy −
280.000USD
(4) Mogilany − luksusowa rezydencja − 450 m2 – do min. wykoń−
czenia – 200.000 USD do neg.
(4)Rząska − 120m2 − stan sur. otwarty – dz. 7a – tech. tradycyjna −
225.000zł
(3) Mistrzejowice – szeregówka − 380m2 – 370.000zł
(3) Raciborsko – stan su.r zamk. − 180m2 − 145.000zł
(6)Bochnia – dom nowy nieodebr. − 3p − 230M2 − CENTRUM −
349.000zł
(6) Gosprzydowa k/Bochni − dom drewn. − k/lasu – dz. 57a −
35.000zł
(5) Chrzanów – 270 m2 – po remoncie – 280.000 zł
(5) Krzeszowice /przy trasie Kraków − Katowice/− 180 m2 + dz. 7,6
a – 190.000 zł

Brzesko – 300m2 − 3 kondygnacje − gaz − tel. − 180.000zł
5/.Wola Justowska − 300m2 − 200.000USD
(1) Michałowice I − domy w bud. − 120 − 180 m/kw − odbiór – I kw.
2000r − odpis – cena 2250 zł/m/kw + działka
(1) Radziszów – ok. 240 m kw. do wykończenia + dz. 8 a, telefon −
cena: równow. 68.000 USD
(5) Poręba − Żegoty − 130m2 + bud. gosp. 20m2 – dz. 10a − stan sur.
zamk. − 150.000zł
(5) Krzeszowice – 380 m kw. + dz. 31 a – 150.000 USD
(6) Dobiesławice k. Koszyc – dom drewniany 95 m kw. + bud. gosp.
+ dz. 6 a – cena: 46.000 zł
(5) KRYNICA GÓRSKA – pensjonat – pow. 390m/kw, dz. 2,85 a –
220.000 USD
(5) Prnsjonat −/Dolina Będkowska/− 400m2 − stan sur. zamknięty
dz.,59a − 80.000 USD
6./Krynica Górska − 230m2 – dz. 10a − 1 900.000zl
(6) Dom –stan sur. otw. − − trasa Brzesko − Nowy Sącz –dz. 8a – 75.000zł
Bochnia –pół bliźniaka − kmfort − 194.000zł
5/.Balice − 220m2 + bud. warsztatowy − 160m2 − 600.000zł
6/.Jodłówka − dom drewniany mieszkalny + gospod. − 49.000zł
6/.Brzesko − dom drewniany − dz. 42ary − 85.000zł
6/.okol.Bochni − Łazy − dom mały w stanie surowym z dz. 1ha − 85.000zł
6/.Łazy k.Bochni − dom nowy do wykończenia − 109.000zł
6/.Lipnica Murowana − dom nowy do wykończenia − 135.000zł
6/.Dom nowy do wykończenia − k.Puszczy Niepołomickiej − 140.000zł

KAMIENICE
Os. Oficerskie − piętro domu − ok. 100m2 – wys. stand – hip. − 370.000zł
3./Krowodrza − 1600m2 – dz. 33a − mieszk − lokale − garaże − hala
prod − na hotel. lub buissness − 1 100.000 $
(4) Ułanów – 2 mieszk. wolne + 4 z lokat. − strych do adapt. 200m2 +
97m2 lok. użytk. − 960.000zł
6/.Kamienica z lokatorami w Bochni − 98.000zł

MIESZKANIA − WYNAJEM
4./Floriańska − 3 pok − 64m2 − Ip − wys standard − może być biuro −
800$ + media
4./Tomasza − 3pok − 66m2 – wys. stand. − 750$ + media
1./Os. Żabiniec − 1p + k − tel. – umebl. − 900zł + media
1./Os.Żabiniec − 2p + k − tel. – umebl. − 1300zł + media
4./Mazowiecka − 52m2 – umebl. − 1 500zł + media
4./Słomiana − 3p + k − 85m2 − garaż − 500$ do neg.
4./Balice − piętro domu – umebl. − 800zł + media/oddzielne wej−
ście/− tel
1./Pychowice − 2p + k − piętro domu /osobne wej./− umebl. − 1000 + media
(4) Friedleina − 2p + jk − pokoje b/mebli − 40m2 − 1200zł + media
(4) Wilczy Stok − parter domu z oddz. wejściem − 58m2 − umebl .−
1.000zł + media
1./Świętokrzyska − 4p + k − 86m2 − IV/V − tel. − garaż − 500USD +
czynsz + media
4./Starowiślna − ok. 100m2 − I lub II − 3p + k − 1800 i 2000zł + media do neg
(4) Rusznikarska − 2p + k − nieumebl. – wys. stand. − 1750zł + media
(4) Celarowska – garsoniera − 24m2 − parter – umebl. + tel. − 750zł + media
(5) Wola Duchacka − apartament − 87m2 – umebl. − 500USD
Os.Strusia − 2p + k ciemna − II/X − umebl − 850zł + media
5/.Krzeszowice − 50m2 − 550zł + media
5/.Wola Justowska − umebl. − 1500USD.
3/.Rynek Dębnicki − garsoniera − 23m2 − parter − umebl. − 600zł z
czynszem + media

LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM
(4)Pub – działający – na dobrej ulicy − centrum − 1 900 $ do nego−
cjacji/m − c
(4) Starowiślna − 103m2 − I/II − biura − agencja –2 wejścia 999 USD do
neg. /do małego rem./
4./Tomasza –parter –na biura − 1000$
1./Os.Żabiniec − sklep − biuro − 147m2 − parter − 40zł/m2 + media
1./Kościuszki − biurowy − 170m2 − 1200$ + media
4./Płk. Dąbka − 340m2 − całość lub na pokoje − 12 − 80m2 – po rem.
– umebl. lub nie − ochrona − 45zł/m2 z mediami + VAT
(4) Brzezie − magazyny ogrz. 700m2 + 600m2 + 620 − ogrodz − dozór
− plac manewrowy – rampa 12zł/m2 + Vat + media
(4) Krowoderska –270 m2 – po rem – wysoki standard – 11 USD m2 +
Vat + media
Rynek Gł. − Ip – 330 m2 /dow. metraż/− 10 USD + media do neg.
(4) Wrocławska – Ip – 2 pom. − 40m2 − do rem. − cena do uzg. i IIp −
20m2 − 500zł + media
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ML s.c. – Wojciech Michalski, ul.Krowoderska 5 tel./fax (+4812) 430 03 09, 0601/ 405 512

KREDYT & LEAS Biuro Obrotu Nieruchomościami − J. Adam, ul. Kościuszki 44, Krzeszowice tel./fax (+4812) 282 24 81

Agencja “Grand” – L.Poznański i B.Wosik,  ul.Wrocławska 13a tel./fax (+4812) 633 79 08

Agencja B. Kluziewicz, ul. Lea 11 B tel./fax (+4812) 633 65 61

ARCHIDOM − A. Świerczek, ul. K. Wielkiego 29, Bochnia tel. (+4814) 611 86 61, 0606 351 023

Nasza oferta dostępna jest również w Internetowej Bazie Budownictwa http:// www.emernet.pl

BOCHNIA – centrum – lokal handl. − 1p − 200m2 − 15zł/m2 oraz
piwnice − poddasza na cele biur. − handl.
Bochnia − lok.handl. − piwnice, poddasze 90m2 − na wprost placu
targowego
6/.Bochnia − Partyzantów – lok. handl. lub biur. − 120m2
OKAZJA − KIOSKI HANDLOWE NA DWORCU PKP W BOCHNI − DO
SPRZEDANIA

 DOMY − WYNAJEM
(4) Balice − piętro domu z oddz wejściem − umebl − tel. − 800zł/m
− c + media − do neg.
Wola Just, − 300 m2, dz. 5a – 3 poziomy – umebl. – 2500 USD +
media
(1) Król.Jadwigi − 180m2 – umebl. − tel. − garaż—2000 USD + media
(5) Krzeszowice – domek 50m2 − 550zł + media
3./Olszanica − 90m2 − 3p + k − tel. − 950zł + media

DZIALKI BUDOWLANE − SPRZEDAŻ
4./Atrakcyjne działki budowlane M2, M3, M4 − Krowodrza Płn. −
dobre ceny !!!
3./Sułków – 10a − 11 00zł
3./Mogilany − 56a − do przekwalifikowania − 90.000zł
3./Podolany – 23a − 15.000zł
3./Michałowice − 12a − 65.000zł
3./Rzepichy 12a − 150.000zł
3./Lęg – 126 a − 4.000ar
3./Kocmyrzów − 10a − 47.000zł
3./Cianowice − 120 arów − 65.000zł
3./Niepołomice − 23a − WZIZT − 35.000zł
ok. Żegociny – 7,3a do 30a − od 7500 za działkę
(3) Buków – bud. − rolna – 2,4ha − 175.000zł
(5) Krzeszowice – os. Żbik 12a, 13a − 2200zł/ar
Czernichów – bud. – 10,5 a – 7000 zł/ar
Szaflary − 54a – uzbrojona − 300m od Zakopianki − 3 200 zł/ar
(4) Opatkowice − 21a − media − 7000zł/ar
(3) Podbipięty – M3 – 88a, 130.000zł + 23a, M3 + 65a rolne − 160.000 zł
(4) Korzkiew − 20a z WZiZT − 4500ar
Radzikowskiego – 1,9 ha – M2 – uzbrojona − 139 USD/m2
(6) Bochnia – centrum – ul. Sądecka – 6, 8, 14 arów − 2700zł/ar
(3) Libertów –38a bud. + media − 130.000zł
(3) Zelków – 20a bud. – 4400zł/a
(3) S iepraw − 13a –22.000zł
(3) Chorowice − 32a – rolno − bud. − 70.000ar
(5) Czerna – 12a − b/uzbr. − 1600zł/ar
(5) Krzeszowice – 10a − 1600zł/ar
(5) Nawojowa Góra – 49a − /12 bud/ − 35.000zł
(5) Siedlec − 60a − uzbr − 2000ar
(6) Bochnia − pod budown. wielorodzinne − 26a − 80.000zł
5/.Balice − 53a − 4000zł/ar
5/.Kryspinów − 40a − 5.000zł/ar
Bielany – 34 a, prąd, woda, komercyjna − budowlana, 10.000 zł/ar
5/.Sanka − 82a − b. uzbr. − 80.000zł
6/.Trzciana − dz. bud. w górach – k. lasu − 8a − 7 500zł, 10a −
8.000zł, 18a − 11.000zł, 30a − 15.000zł, pięknie usytuowane
5/.Nowa Góra − 42a − uzbr. − 1.000zł/ar
6/.Nowy Wiśnicz − dz. bud. – 2 szt. po 8a lub 18a − od 9.000zł za 1 szt.
Zawiła – 1,06h – (WZiZT na hotel) – 3.000.000 zł
6/.Działka przy E − 4 k.Bochni − 40a − 35.000zł
5/.Tenczynek − 13a − bud. − b. uzbr. − 18.000zł
6/.DUŻY WYBÓR ŁADNYCH, TANICH DZIAŁEK − 600zł/ar –40 km od
Krakowa

DZIAŁKI REKREACYJNE I ROLNE SPRZEDAŻ
(3) Gaj – 3,5ha − 150.000zł
(3) Leńcze − 53a − 8.000zl
(3)Chorowice − 17a − 17.000zł
(6) Stary Wiśnicz – koło lasu − 23a − 8.000zł
6./Wola nieszkowska – rekr. + las – 1,2ha – 5.500zł
6./Kopaliny – rol. + las − b. ładna − 50a − 10.000zł

Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości
/wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny!!!!!
Posiadamy umowy z Bankami udzielającymi korzystnych
kredytów!!!!!!!.
Oferujemy zastępstwo inwestycyjne w budowie
i remontach!!!
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Jesteśmy KONGREGACJĄ profesjonalnych Biur. Zapraszamy do współpracy Klientów i rzetelne Biura.
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
52 m2 ul. Kazimierza Wlk. III/IV wł.hipot. 200.000 PLN
58 m2 ul. Grażyny VI/X wł.hipot. 155.000 PLN
46 m2 ul. Spółdzielców VI/X wł.spółdz. 96.000 PLN
49 m2 os. Złotego Wieku 0/IV wł.spółdz. 125.000 PLN
65 m2 os. Oświecenia II/X wł.spółdz., ładne 170.000 PLN
87 m2 ul. Turniejowa III/III nowe, Kasztel 280.000 PLN

4 − pokojowe
147 m2 ul.Asnyka II/II wł.hipot. 147.000 USD
81 m2 Żabiniec IV ost. wł.hipot.−nowe 220.000 PLN
75 m2 ul.Armii Krajowej VII/XI wł.spółdz.−nowe 265.000 PLN
61 m2 ul.Armii Krajowej III/IV wł.spółdz. 160.000 PLN
68 m2 os.Tysiąclecia IV ost. wł.spółdz. 165.000 PLN
73 m2 os.Dyw.303 IV ost. wł.spółdz. 165.000 PLN
73 m2 os.II Pułku Lot. III/XI wł.spółdz. 165.000 PLN
100 m2 os.Boh.Września VII ost. wł.spółdz.−nowe 170.000 PLN
90 m2 ul.Bojki IX/XI wł.spółdz. 198.000 PLN
70 m2 ul.Łużycka VI/X wł.spółdz. 150.000 PLN

150 m2, 6a, Niepołomice, stan suro−
wy zamknięty, 230.000 PLN

250 m2, 11a, Giebułtów, stan suro−
wy zamknięty, 350.000 PLN

AVITA S.A.
Kupno − Sprzedaż − Wynajem
Obsługa geodezyjna, architektoniczna,
notarialna

DO WYNAJĘCIA
Lokal biurowy, ul.KALWARYJSKA, od 45 do 220m2, dobry standard
Czynsz 35 PLN/m2 netto
Do wynajmu rezydencja, 500m2, Wola Justowska, na siedzibę firmy lub mieszkanie

Do wynajmu duża oferta mieszkań
(od M−2 do M−4) − umiarkowane ceny

DO SPRZEDAŻY
Lokal 65m2, os.Srebrnych Orłów, parter, front – 150.000 PLN
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PONIŻSZE PROPOZYCJE NIERUCHOMOŚCI SĄ JEDYNIE WYBRANYMI Z WIELU OFERT NASZEGO BIURA

POSZUKUJEMY NIERUCHOMOŚCI DO KUPNA, SPRZEDAŻY, ZARZĄDU I ADMINISTROWANIA

FIRMA ZAJMUJE SIĘFIRMA ZAJMUJE SIĘFIRMA ZAJMUJE SIĘFIRMA ZAJMUJE SIĘFIRMA ZAJMUJE SIĘ:::::
* obrotem nieruchomościami
* wyceną nieruchomości
* podziałami fizycznymi nieruchomości
* pracami projektowymi (architektura, konstrukcja)
* inwentaryzacjami projektowymi

* zarządzaniem i administrowaniem nieruchomościami
* ekspertyzami budowlanymi i opiniami
* zastępstwem inwestycyjnym
* wykonawstwem robót budowlanych wszelkiego typu
* nadzorami technicznymi uprawnionych konstruktorów

– specjalność obiekty zabytkowe

Sprzedaż
Domy w Krakowie

Wola Justowska okol. ul. Kasztanowej − 300 m2, dz. 12 ar − 280.000 USD
Wola Justowska − 250 m2, dz. 11 ar − 250.000 USD
Wola Justowska − 450 m2, 9 ar, lux. rezyden. − 320.000 USD
Wola Justowska − 370 m2, 7 ar − 190.000 USD
Widok−Zarzecze − zabudowa szeregowa 280 m2, P.C., 6 pok., częściowo wyposażony, atrium,
wyjątkowo ciekawy układ pomieszczeń, cena: 160.000 USD (równ. zł.)
Swoszowice − 280 m2, dz. 12,5 a, garaż na 3 samochody, piękny ogród, cena 140.000 USD
Bronowice − połowa bliźniaka, 175 m2, dz. 4 a, cena: 130.000 USD (równ. zł)
Bronowice − dom wolno stojący, p.c. 350 m2, działka 3 a, cena: 139.000 USD
okol. ul. Kasztanowej − dom o powierzchni 280 m2 (możliwość nadbudowy), zadbana działka
6 a, cena: 140.000 USD
Os. Widok−Zarzecze – dom w zabudowie szeregowej o pow. 200m2, cena: 125.000 USD (równ. zł.)
Olsza − połowa bliźniaka, 180 m2, dz. 4,5 a, cena: 120.000 USD (równ. zł)
Zwierzyniec − okol. Kina “Kijów” – dom o pow. 160 m2, 5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, oryginalnie
zagospodarowana działka, cena: równ. zł 150.000 USD
Os Oficerskie – 2/3 willi (podział fizyczny), w tym 4 mieszkania (1 wolne – 58 m2) i lokal użytkowy
o pow. 100 m2, dz. 8a, cena: 400.000 zł
Swoszowice – luksusowa willa o ciekawej architekturze, kryty basen, dwa garaże,
dz. 16 a, cena: 180.000 USD
Krowodrza – dom wolno stojący, zadbany, pow. 300 m2, dz. 6a, cena: 165.000 USD
Wola Justowska − Dom w stanie surowym zamkniętym, 260 m2, działka 4a, cena: 120.000 USD
Ok. os. Widok−Zarzecze − segment w zabud. szeregowej, 180 m2, dz. 2,5a, stan surowy za−
mknięty, zaawansowanie prac: 80 %, cena: 130.000 USD
Wola Justowska – dom w zabudowie bliźniaczej, pow. 220 m2, wysoki standard, garaż, działka
7a, cena: 170.000 USD

Mieszkania

1−pokojowe

Os. Oficerskie – pokój z kuchnią o pow. 37,5 m2, cena: 150.000 zł (do negocjacji)
Scisłe Centrum − 34 m2, I piętro, cena: 44.000 USD
Okolice Rynku Głównego − 38 m2, I piętro, cena: 49.000 USD
Królewska − 28 m2, Vp, cena: 110.000 zł
Krowodrza − nowe mieszkanie na II piętrze, 28 m2, cena: 112.000 zł
Ruczaj − 1− pok., j.k., 36 m2, Vp, cena: 98.000 zł
Zwierzyniec − 1 − pok. 35 m2, IIIp. Cena: 135.000 zł

2−pokojowe

okol. ul . Zwierzynieckiej − 2pok., 61 m2, wysoki parter, cena: 230.000 zł
Ok. ul. Wrocławskiej – 64  m2, IIp. 2 pokoje + kuchnia poł. z jadalnią, cena: 206.000 zł
Okolice Rynku Głównego w Krakowie – wysoki parter, 54 m2, dwa pokoje, starannie zaaranżo−
wane wnętrze, cena: 80.000 USD
Grodzka – 2 pok. i kuchnia, I piętro, cena: 118.000 USD
Al. Kijowska − 38 m2, II p, cena: 130.000 zł
Rejon ul. Smoleńsk − adaptacja poddasza, 2 pok, 62 m2, cena: 210.000 zł
Rejon ul. Lubelskiej – 69 m2, IIp, odrębna hipoteka, cena: 210.000 zł

Lokale handlowe i gastronomiczne
ścisłe Centrum − piwnice, 160 m2, cena: 17.000 (do negocjacji)
Ścisłe Centrum − 280 m2, b. dobry punkt handlowy, cena: 28.000 zł netto miesięcznie
Ścisłe Centrum – lokal handlowy o pow. 23 m2, cena: 130 zł/m2 netto
Lokal handlowy o pow. 65 m2 przy gł. ciągu handlowym, cena: 35 USD zł/m2 netto
Stare Miasto – lokal frontowy o pow. 50 m2, cena: 150 zł/m2 netto

POSIADAMY SZEROKĄ OFERTĘ LUKSUSOWYCH APARTAMENTÓW I DOMÓW
DO WYNAJĘCIA W PRESTIŻOWYCH REJONACH KRAKOWA, W CENACH
OD 500 DO 7.000 USD.

Wynajem
Biura

Florianska − 95 m2, 4 pok., 2 łaz., IIp., oficyna, cena: 800 USD (mozliwość wynajęcia na mieszkanie)

Rejon Plant − lokal o pow. 98 m2 (możliwość wynajęcia mniejszej powierzchni), 3 pok. parter, cena: 10 USD/m2

Stare Miasto − lokal o pow. 65 m2, IIp, cena 450 USD/m2

Ok. ul. Krupniczej − 2 lokale: Ip, 86 m2, 3 pok. z aneksem kuchennym, cena: 2200 zł, IIp, 78 m2, 2
pokoje, kuchnia, cena: 1800 zł.

OFERTA DLA FIRM ! − RYBITWY − teren przemysłowy o pow. 67 a (ogrodzony, oświetlony, w pełni uzbrojony) z halą o pow. 1200 m2 oraz z budynkami socjalnymi,
parkingami. Wraz z projektem budowy dodatkowych powierzchni magazynowych (ok. 2400 m2) oraz budynku biurowego. Cena: równ. zł 500.000 USD (do negocjacji).
(Biuro posiada wyłączność.)

Boczna ul. Wrocławskiej – adaptacja poddasza, 65 m2, IIIp, cena: 180.000zł
Al. Daszyńskiego – 51 m2, IIIp, mieszkanie po remoncie z odrębną hipoteką, cena: 180.000 zł

3−pokojowe

ul. Lea − 123 m2, III p., wys. standard, odrębne KW, cena 130.000 USD
Armii Krajowej – 70 m2, VIIp., cena: 220.000 zł (do negocjacji)
Prądnik Czerwony – 54 m2, 5p, cena: 150.000 zł
Ul. Siemaszki – 3 pokoje, 93 m2, luksusowe mieszkanie z odrębną KW, cena: 80.000 USD
Stare Miasto – mieszkanie trzypokojowe na I piętrze, pow. 73 m2, cena: 93.000 USD
Rejon Karmelickiej – mieszkanie o pow 90 m2, III p, cena: 300.000 zł
Ul. Lenartowicza – adaptacja strychu, pow. 95, cena: 285.000 zł

4−pokojowe i większe

os. Oficerskie − 4 pok., 110 m2, Ip., garaż, wydzielone, cena: 350.000 zł
ul. Piastowska − 127 m2, II p., nowe, cena 500.000 zł
Boczna Krowoderskiej − 115 m2, mieszkanie dwupoziomowe, cena: 420.000zł
ul. Lea − 106 m2, III p., kamienica międzywojenna, odrębne KW, cena 430.000 zł
Centrum Krakowa − adaptacja poddasza, 124 m2, cena: 260.000 zł
Centrum Krakowa − luksusowe mieszkanie pięciopok., 155 m2, Ip, cena: 190.000 USD (do neg.)
Centrum Kazimierza − mieszk. o pow. 110 m2, z możl. podziału na dwa mieszkania, cena: 370.000 zł

Działki budowlane
Tyniec − bud., M−4, 32 a, uzbr. blisko lasu − 100.000 zł
Tyniec − 26 a (13 a − budowlane), uzbrojenie pełne za wyj. kanalizacji, cena: 130.000 zł
Wola Justowska – 2 x 9a, regularny kształt, cena 70 USD/m2
Pieskowa Skała − 1,1 ha (34 a bud.−usł.), doskonała lokalizacja, cena: 160.000 zł
Wola Justowska; 29 a, (z domem o pow 300m2), pełne uzbrojenie, pod bud. szeregowe
(możl. podziału na mniejsze działki), 320.000 USD
Podgórze − dz.budowlana M−4, 8,5 a, pełne uzbr., regularny kształt, cena: 140.000 zł. (do negocjacji)
Mogilany – 12 a, M4, działkia widokowa, cena: 50.000 zł
Konary – 56 a (w tym 15 a budowlanych), widokowa, cena: 85.000 zł
Mogilany − działki budowlane z WZiZT i pozw. na budowę, 14 i 13 a, regularny kształt,
cena: 83.000 zł (14a), 150.000 zł (całość)
Modlniczka − działka M4, 19 a, cena: 105.000 zł (do negocjacji)
Okolice Skały − 3 ha (60a bud.), dojazd drogą asfaltową, pełne uzbrojenie, starodrzew, sad,
cena: 180.000 zł

Kamienice

Olsza II – kamienica o pow. 435 m2, dz. 5,3 a (UC), 10 wolnych mieszk. i 1 zajęte, cena: 130.000 USD
Os Oficerskie – 2/3 kamienicy (podział fizyczny), w tym 4 mieszkania (1 wolne – 58 m2) i lokal
użytkowy o pow. 100 m2, dz. 8a, cena: 400.000 zł
Centrum Krakowa − PC 619 m2, III piętra, 4 mieszkania i lokal handlowy − wolne, cena: 850.000 zł
Os. Oficerskie − kamienica o pow. 400 m2, dz. 4,6a, garaż, lokal użytkowy, wszystkie mieszkania
wolne, dobrze nadająca się na siedzibę firmy, cena: 1.100.000 zł (do negocjacji)
Okolice ul. Krakowskiej – 2.000 m2, lokale handlowe, cena: 380.000 USD
Rejon Plant – 600 m2, wolna, lokal handlowy 150 m2, cena: 350.000 USD

Dwory

Jura Krakowsko − Częstochowska − zabytkowy dwór w stylu wczesnoklasycystycznym z przyna−
leżnościami, powierzchnia 640 m2, stan dobry, park z XVII w. cena: 175.000 USD
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BIURO
NIERUCHOMOŚCI

Krzysztof
Zawadzki

30−085 Kraków
ul. Grenadierów 9 c
tel.: 012 636 22 44

tel./fax 012 635 88 82
tel. 0601 68 58 30

Działki:
0601 68 57 58

LOKALE − WYNAJEM I SPRZEDAŻ
Szewska: 220 m, handlowy, front,

witryna − 11.000 USD

Długa: 70m, handlowy, front,
witryna − 100 zł/m

Rynek Główny: 160m, lokal biurowy,
I piętro − 6500 zł

Wielicka: 250m, możliwość podziału
lokal biurowy, magazynowy − 6 USD/m

DZIAŁKI − POD INWESTYCJE

ul. Balicka: 23a; cena neg.
wszystkie media, M1U

ul. Bronowicka: 7.5a; cena neg.
wszystkie media, M2U

Prądnik Czerw.: 20a; cena neg.
wszystkie media, M3U

Prądnik Czerw.: 51a; 16 000/a
wszystkie media, M4

ul. Andersa: 33a; cena neg.
wszystkie media, M1U

ul. Wolności: 23a; 14 000 zł/a
wszystkie media, UC

Górka Narodowa: 12a; 21000/a
wszystkie media, M3

Bronowice Wlk.: max 136a; 11 000/a
prąd,gaz., M3

Bronowice Małe: max 160a; cena neg.
wszystkie media, M4

Bronowice Wsch.: max 110a; 14 000/a
prąd, gaz. w zasięgu. M3/M2

DZIAŁKI BUDOW. JEDNORODZ.

Bronowice Małe: 8.2a; 210 000
prąd, wod,gaz,kan.

Bronowice Wlk.: 8,5 i 9a; 18000/a
prąd,woda,gaz,kan

Bronowice Wlk.: 7i13a; 19000/a
prąd,woda,gaz,kan, WZiZT

Bronowice Wlk. 9,6a; 150 000
prąd, gaz

Wola Justowska: 5a; 10 000 USD/a
prąd, woda, gaz, kan.

Królowej Jadwigi: 15a; 9 000 USD/a
prąd, woda, gaz, kan.

Królowej Jadwigi: 16a; 8 500 USD/a
prąd, woda, gaz, kan

Chełm,ul.Wyżgi: 10a; 23 000/a
prąd, woda, gaz,

Chełm, ul.Chełmska: 10a;18 000/a
prąd, woda, gaz, kan−ok.60 m

ul. Zakamycze: 22a; 78 000 USD
widokowa, wszystkie media

Rząska: 7, 11, 13a; 9 000/a
prąd,gaz,wod.

Rząska: 13.4a; 110 000 zł
prąd,wod.gaz.kan.

Rząska: 14a; 14 000/a
prąd,wod,gaz,kan.ogrodzona

Rząska: 27a; 11 000/a
prąd, woda, gaz, kan.,

Rząska: 37a; 7 500/a
prąd,wod.gaz.kan.ogrodz.

DOMY I KAMIENICE DO SPRZEDAŻY

Olsza: 320m; 4.5a; 450 000 zł
do zamieszkania, bliźniak

Olsza: 300m; 160 000 USD
do sprzedaży wolny

Oficerskie: 240m; 500 000 zł
po sprzedaży wolny

Oficerskie: 420m; 250 000 USD
po sprzedaży wolny

Wola Justowska: 240m;4.5a; 100 000 USD,
stan surowy, wolnostojący

Wola Justowska: 250m; 5a; 250 000 USD
do zamieszkania, wolnostojący

Bronowice Wlk.: 250m; 4.1a; 430 000 zł
do wykończ. wnętrz, bliźniak

Bronowice Wlk.:160m; 3.8a; 240 000 zł
stan surowy, zab. szeregowa

Bronowice Małe: 180m; 4.2a; 140 000 USD
wys.standard wykoncz., bliźniak

Górka Narodowa: 210m; 2a; 330 000 zł
stan surowy, zab. szeregowa

Marszowiec: 200m; 3.8a; 320 000 zł
do wykończ.wnętrz, zab.szeregowa

DZIAŁKI BUDOW. JEDNORODZ.

os. Wiarus: 7a; 130 000zł
prąd,gaz,woda,kan.

Tonie: 16.4a; 165 000 zł
prąd,gaz., pod bliźniak

ul.Czajna: 27a; 95 000 zł,
prąd,gaz,woda,kan.−ok.80 m

Do sprzedaży nowe mieszkania własnościowe
w kameralnym czterorodzinnym budynku

przy ul. Górnej (przecz. Bronowickiej)

− mieszkania dwupokojowe o metrażu 52 m2 − 62 m2
− budowane technologią tradycyjną z materiałów ekologicznych

(stolarka drewniana),
− w pełni opomiarowane,
− ogrzewanie indywidualne gazowe,
− tynki gipsowe
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ul. Grzegórzecka 27CENTRALA
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N A J E M  −  K U P N O  −  S P R Z E D A Ż  −  S Z E R O K A  G A M A  O F E R T

pn. − pt. 10.00 − 18.00, sob. 9.00 − 13.00

42 1− 56− 25
42 9− 23− 13

Mieszkania sprzedaż
POSIADAMY W OFERCIE SPRZEDAŻY PONAD 500 MIESZKAŃ

jednopokojowe, garsoniery
Lilli Wenedy − 32,2 m2, V/X, loggia, tel., parkiet, flizy − 85 tys.zł
Na Błonie − 34 m2, III/X, loggia, tel. − 115 tys.zł
Wysłouchów − 35 m2, IV/X, balkon − 90 tys.zł
Zacisze − 51,29 m2, tel., balkon − 160 tys.zł
Rusznikarska − 27 m2, VII/VII, winda, NOWE − 78 tys.zł
Filarecka − 35 m2, III/IV, balkon, tel., flizy − 135 tys.zł
Celarowska − 23,5 m2, IV/IV, po kapitalnym remoncie − 78 tys.zł
Wójtowska − 20 m2, IX/X, tel., balkon, parkiety − 75 tys.zł
Zielone − 37,5 m2, II/IV, tel. − 90 tys.zł,
Ugorek − 20 m2, III/X, balkon, tel., flizy, parkiety − 76 tys.zł
Spółdzielców − 24 m2, IX/X, wys.standard − 80 tys.zł
Różyckiego − 20 m2, X/X, tel. − 67 tys.zł
Kijowska − 20 m2, VIII/IX, balkon, po remoncie − 73 tys.zł
Centrum ,,B’’ − 27 m2, II/V winda, po remoncie − 74 tys.zł
Wrocławska − 43 m2, III/IV, loggia, tel., plomba − 148 tys.zł
Wielicka − 37,34 m2, IV/IV, balkon, po remoncie − 83 tys.zł
Racławicka − 32 m2, I/IV, tel., kratka balkon. − 100 tys.zł
Kobierzyńska − 38,7 m2, I/IV, wysoki standard − 126 tys.zł
Krzeszowice − 37 m2, 0/0, bez wygód − 27 tys.zł

dwupokojowe
Armii Krajowej − 37 m2, IV/XIV, ciemna kuchnia, tel. − 115 tys.zł
os. Spółdzielcze − 52 m2, 0/III, balkon, parkiet − 120 tys.zł
Topolowa − 53 m2, II/II, tel. − 160 tys.zł
Pilotów − 52,5 m2, IX/X, balkon, tel. − 135 tys.zł
1000−lecia − 46,5 m2, 0/IV, loggia, tel. − 122 tys.zł
os. Mistrzejowice − 57 m2, 0/X+loggia+tel. − 140 tys.zł
Kalwaryjska − 63 m2, III/IV, dwupoziomowe, kamienica, ciem.kuch. − 125 tys.zł
Seweryna − 30 m2, IV/IV, tel., balkonik − 80 tys.zł
Tuchowska − 54 m2, IV/IV, NOWE z odpisem − 145 tys.zł
Celarowska − 47 m2, IV/IV, salon+aneks kuch. + 2 pokoje − 135 tys.zł
Okólna − 37,31 m2, IV/IV, zadbane − 94 tys.zł
Kurdwanów − 36 m2, 0/IV, NOWE, wysoki standard, balkon − 115 tys.zł
Wieliczka − 38 m2, IV/IV, tel., po remoncie − 80 tys.zł

trzypokojowe, czteropokojowe
os. Boh. Września − 52 m2, II/IV, loggia, tel. − 135 tys.zł
Centrum E − 62 m2, VI/VI, loggia, tel. − 170 tys.zł
os. Szkolne − 64 m2, III/III, po remoncie − 140 tys. zł
Bobrzeckiej − 47 m2, VI/X, loggia, tel. − 145 tys.zł
Kordylewskiego − 83 m2, I/VIII, taras, tel. − 285 tys.zł
Aleksandry − 66 m2, I/III, tel., duży taras, garaż − 230 tys.zł
Daszyńskiego − 90 m2, IV/V, dwupoziomowe − 350 tys.zł
os. Willowe − 56 m2, 0/I, tel. − 145 tys.zł
Łużycka − 56,8 m2, VI/X, loggia, tel., po remoncie − 130 tys.zł
Schweitzera − 84 m2, 0/III, tarasowiec, działka 1,5 a − 225 tys.zł
Na Kozłówce − 60 m2, IV/IV, standard − 129.000 zł
Popławskiego − 89 m2, III/III, balkon+loggia − 270 tys.zł
Kobierzyńska − 73 m2, I/X, loggia, tel. − 190 tys.zł
Wysłouchów − 68 m2, I/X, 2 loggie, tel., parkiet, flizy − 138 tys.zł
Heleny − 63 m2, IV/IV, wysoki standard − 150 tys.zł
Palacha − 60 m2, III/IX, loggia, tel., strych − 160 tys.zł
Złoty Wiek − 62 m2, IV/IV, tel., loggia, flizy − 148 tys.zł
Rydla − 68 m2, IV/IV, NOWE, balkon, stan sur.zamkn. − 258 tys.zł
Zaczarowane Koło − 68 m2, IV/IV, NOWE − 258 tys.zł
Skawińska − 80 m2, III/III, 6−letnie, miejsca parkingowe − 295 tys.zł
os. Strusia − 47,32 m2, II/IV, tel. − 120 tys.zł
os. Na Lotnisku − 52,5 m2, III/X, tel., loggia − 140 tys.zł
II Pułku Lotniczego − 86,5 m2, I/III, tel., loggia, garaż − 270 tys.zł

Mieszkania wynajem
gars. − 22 m2 − Prądnicka, tel., umeblowane − 250 USD+media
1 pok. − 46 m2, Gurgacza, tel., kuchn. umebl. − 1167 zł + opłaty/mc
2 pok. − 50 m2, Topolowa, nieumeblowane − 1200 zł+media/m−c
2 pok. 65 m2 − ul. Szlak, umebl., tel. − 1.200 zł+opłaty/3m−ce

2 pok. − 75 m2, Grunwaldzka, umeblowane, tel. − 1400 zł+kaucja 2.000 zł
2 pok., 53 m2, Wybickiego, może być umeblowane, garaż − 1400 zł+media
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
Ul. Rusznikarska, 2p. + j.k., 44m2, parter/VII, hipot., cena 176 tys. zł

Os. Żabiniec, 2p. + k.j., 75m2, III i IV, hipot., cena 220 tys. zł
Os. Ruczaj, 2p. + j.k., 53m2, IV/IV, hipot., cena 140 tys. zł
Ul. Fatimska, 2p. + j.k., 52m2, III/III, hipot., cena 135 tys. zł
Ul. Rusznikarska, 3p. + j.k., 71m2, parter/VI, hipot., cena 220 tys. zł
Ul. Dobrego Pasterza, 1p. + jk, 32 m2, IIp/IV, hipot., cena 97 tys. zł
Ul. Dobrego Pasterza, 1p. + jk, 39 m2, IIp/IV, hipot., cena 117 tys. zł
Os. Ruczaj, 2p. + jk, 45 m2, parter/IV, wł.spółdz., cena 150 tys. zł
Os. Złocień, 3p. + jk, 75 m2, dwupoziomowe, III i IV/IV, wł.spółdz., cena
200 tys. zł
Ul. Kobierzyńska, 2p. + jk, 46 m2, IIp/IV, wł.spółdz., cena 147 tys. zł

Domy do wynajęcia
Wola Justowska, 350 m2, wolnost., luksusowo wykończ., cena 5000 USD + media
Tonie, pow.220 m2, wolnostojący, nowy dom, cena 1300 USD + media
Ul.Biernackiego, pow.360 m2, luksusowy, umebl., cena 2500 USD + media
Ul.Krasowa, 110 m2, szeregówka, wyposażony, cena 650 USD

Domy do sprzedaży
Ul. Żmujdzka, 360 m2, wolnostojący, działka 9a, wykończony, Cena 180 tys. USD
Kliny, nowy dom w zabudowie szeregowej o pow. 260m2, luksusowo
wykończony, działka 2,5 a, cena 550 tys. zł
Wola Justowska, nowe domy, ciekawe architektonicznie, do niewiel−
kiego wykończenia, pow. 250m2, dz. 5,7a, cena 275 tys. USD
Ul. Kantorowicka, pow. 200m2, dom w stanie surowym zamkniętym,
parterowy z poddaszem, działka 6a, cena 250 tys. zł
Prokocim, 250 m2,wolnostojący, dz. 12a, wys. standard wykończenia,
cena 120 tys. USD
Wieliczka, 330 m2, wolnost. dz. 7a, poddasze do wykończ., cena 250 tys. zł
Wieliczka, 260 m2, nowy, wolnost., dz. 6a, do wykończ., cena 275 tys. zł

Działki jednorodzinne i inne – sprzedaż
Wola Justowska, 7a, uzbrojenie w drodze, 35 tys. zł/a
Ul.Dąbrowa, 55a, uzbrojona, 14 tys. zł/a
Tonie, 6,5a uzbrojona, pozwolenie na budowę, cena 11 tys. zł/a
Piaski Wielkie, 30a, uzbrojona, pozwolenie na budowę, cena 250 tys. zł
Boleń, 10a, uzbrojona, cena 5,5 tys. zł/a

Lokale – sprzedaż
Okol.Zabierzowa, hala 1000 m2, działka 1,5 ha, cena 690 tys. zł
AZORY budynek z przeznaczeniem na działalność usługowo−biurową, pow.
700m2, działka 4,2a, do sprzedaży lub długoterminowej dzierżawy.
Lokal biurowy o pow.86 m2, w noworealizowanym bydynku przy ul.Do−
brego Pasterza, wykładziny, biały montaż, cena 2950 zł/m2 + VAT

OFERTY DLA INWETORÓW
DZIAŁKI KOMERCYJNE I POD BUDOWNICTWO WIELORODZINNE

Krowodrza rejon Żabińca , 5 ha , w pełni  uzbrojona, UC , 160 USD/m2
rejon Al. 29−listopada, 12a, uzbrojona, M.−3, cena 21 tys. zł/a
rejon ul. Kobierzyńskiej, 46a, częściowo uzbrojona, M.−3, cena 10 tys. zł/a
Ruczaj, 60a, uzbrojona, M.−3, cena 15 tys. zł/a
Os. Spółdzielcze, 9,5a , M.−1, cena 150 tys. zł

Agencja Nieruchomości INTERDOM na zlecenie firmy “Plomba” s.c., prowadzi
sprzedaż mieszkań na zasadzie wyłączności, miejsc parkingowych oraz lokali
użytkowych w noworealizowanym trzypiętrowym budynku wielorodzinnym
o pow. 2636 m2, usytuowanym w Krakowie Nowej Hucie w os. Krakowiaków .
� Termin realizacji inwestycji − II kw. 2000 r.
� Mieszkania jedno−, dwu−, trzypokojowe o pow. od 40 m2 do 63 m2
� Cena wraz z udziałem w gruncie 2600 zł/m2
� Miejsca parkingowe w podziemiach, komórki lokatorskie
� Obiekt zamknięty monitorowany
� Lokale użytkowe na parterze o pow od 40 m2 do 100 m2  (możliwość

adaptacji lub połączenia według indywidualnego życzenia nabywcy)
� I wpłata 30 % wartości lokalu
� Własność hipoteczna
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BIURO POSZUKUJE MIESZKAŃ, DOMÓW, DZIAŁEK, LOKALI

P O Ś R E D N I C T W O  N I E R U C H O M O Ś C I

"ABESTA − DOM"
K u p n o  −  S p r z e d a ż  −  W y n a j e m

tel. 425−25−17
fax 425−25−17

tel. 0602 24−97−97

DOMY DO SPRZEDANIA
Krowodrza − Osiedle Zarzecze − dom parterowy, 250 m2, wyposażenie kuchni, sypialni zostaje, duży salon z kominkiem

− 630.000 zł

Olszanica (okolica Woli Justowskiej) − dom wolno stojący 200 m2, 13 arów, budowany w latach 80 − 340.000 zł

Okolice Krakowa (Biały Kościół − droga na Olkusz) − nowy, wolno stojący, cegła, parterowy, 180 m2,
10 arów, pięknie usytuowany − 105.000 USD

Kraków−Krowodrza − okolice ulicy Zarzecze (wyjątkowo spokojne, przyjemne otoczenie), segment środkowy, kilkuletni,
zadbany, do wejścia od zaraz (4 sypialnie, salon z ogródkiem), cena 470.000 zł (w rozliczeniu małe mieszkanie)

Kraków−Podgórze − ul. Zakopiańska − dom 80 m2, 7,5 ara (do zamieszkania lub na firmę), dom wolno stojący − możliwość
rozbudowy, cena 180.000 zł

Kraków−Krowodrza (Olszanica koło Woli Justowskiej), 10 letni dom, wolno stojący, 13 arów (5 pokoi, kuchnia, łazien−
ka) − 340.000 zł

Wola Justowska (okolice Lasu Wolskiego) −
dom wolnostojący, 220 m2, stan surowy
zadaszony, media rozprowadzone, 7 arów
działka − usytuowany pięknie widokowo −
cena 115.000 USD

DZIAŁKI DO SPRZEDANIA
Czyżyny − Jana Pawła II − 35 arów pod UP
Podgórze − Wola Duchacka − 8,5 ara, budowlana, wszystkie media, szerokość 25 m − 150.000 zł (spokojna okolica)
Jasnogórska (na Olkusz) − 10 arów (kwadrat) na działalność − 190.000 zł
Kraków−Balice (okolice lotniska) − 50 arów (Kwadrat) − pod komercję − 600.000 zł
Kraków−Balice (okolice lotniska) − 98 arów (komercja) − 20.000 zł/ar

DOMY I  LOKALE DO WYNAJĘCIA
Kraków Salwator, okolice Kościuszki − 100 m2, 3 pokoje, I piętro, telefon, (kamienica), idealne na biuro − 2500  z ł+ VAT
Atrakcyjny lokal biurowy, winda, II piętro, telefon, 70 m2, ulica Kazimierza Wielkiego (kamienica) − 1850 zł+VAT
Dom atrakcyjny (Krowodrza−Salwator), ul. Królowej Jadwigi, 6 pokoi, garaż, 3 łazienki, kuchnia − 900 USD

Lokal parter 55 m2, 2 linie telefoniczne, Plac Matejki − Kraków (okna frontowe) − 2500 zł+VAT

Starowiślna − lokal na biuro 64 m2 − 1600 zł+VAT
Wola Justowska − atrakcyjny dom, duża działka, widokowa − 1500 USD (5 sypialni, salon)
Wola Justowska − apartament 100 m2 umeblowany, telefon, z widokiem na las, garaże, strzeżony

ATRAKCYJNY STYLOWY DOM − KASZTANOWA, WOLA JUSTOWSKA − DO WYNAJĘCIA, 10 ARÓW − 1800 USD

DLA INWESTORA

Kraków−Balice (bliskość lotniska, autostrady), działka idealna pod
magazyny, motele, biura − powierzchnia całkowita 1 hektar 48 arów (szero−
kość 55 m, jest możliwość kupienia 50 arów lub 98 arów)
Kraków (okolice Ronda Czyżyńskiego) − 35 arów (UP) − 320.000 USD
(szerokość 40 m)

Licencja nr 557
30−212 KRAKÓW
ul. Królowej Jadwigi 154
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Hotel Forum
30−302 Kraków
ul. Konopnickiej 28
(obok parkingu podziemnego)

tel. (012) 266 09 10
fax  (012) 261 92 67

Zapraszamy: pn. − pt. 10−17, sob 9−14

Mieszkania sprzedaż

garsoniery

Szenwalda – 16, 5 m2, 0/3p. – 67 tys.zł
Różycka –24 m2, 1/10 p. – 75 tys.zł
Ugorek – 23 m2, 6/8p. – 78 tys.zł

1 − pokojowe

Celarowska –23m2, 4/4p. – 74 tys.zł
Łużycka –34m2, 5/10p. –78 tys.zł
Nad Potokiem – 30m2, 9/10p. – 90tys.zł
Zamojskiego – 50m2, 1/2p. – 90 tys.zł
Kobierzyńska – 31, 5m2, 1/4p. – 94 tys.zł
Boh.Września – 45m2, 0/7p. − 110 tys.zł
Wybickiego – 32m2, 1/4p. – 114 tys.zł
Żywiecka − 38m2, 1/1p. − 115 tys.zł

2 − pokojowe

Przyłęcka –54m2, 1/4p. – 73 tys.zł
Centralna – 42m2, 4/7p. – 115 tys.zł
Os.1000 − Lecia – 46m2, 0/4p. – 119 tys.zł
Daliowa − 49m2, nowe, 0/3p. − 125 tys.zł
Młyńska – 46m2, 3/4p. – 128 tys.zł
Żywiecka – 45m2, 1/3p. – 140 tys.zł
Na Barciach – 36m2, 4/4p. – 145 tys.zł
Os. 2 Płk. Lotniczego – 57m2, 1/7p. –
160 tys.zł
Kuczkowskiego − 60m2, 0/4p. − 210 tys.zł

3 − pokojowe

Os.Piastów –47m2, 0/4p. – 117 tys.zł
Powstańców – 50m2, 5/11p. – 128 tys.zł
Odrzańska–53 m2, 4/10p. − 130 tys.zł
Łokietka –48,5m2, 8/10p. – 144 tys.zł
Os.Piastów – 63m2, 7/10p. − 150 tys.zł
Stojałowskiego – 62 m2, 3/4p. – 155 tys.zł
Heleny – 62m2, 4/4p. – 144 tys.zł
Kobierzyńska − 63m2, 7/11p. − 160tys.zł
Mały Płaszów – 65m2, 4/4p. –160 tys.zł
Babinicza –72m2, 1/3p. − 185 tys.zł
Zakrzówek –71m2, 0/2p. –200 tys.zł
Os. 2Płk. Lotniczego − 58m2, 1/8p. −
210 tys.zł
Turniejowa – 77m2, 2/4p. – 240 tys.zł
Żabiniec – 68m2, 1/3p. – 247 tys.zł

4 − pokojowe

Os.Złotego Wieku – 64m2, 4/4p. – 148 tys.zł
Promienistych – 66m2, 1/10p. – 170 tys.zł
Lepkowskiego – 67 m2, 6/10p. − 180 tys.
Rydgiera –82m2, 0/4p. – 191 tys.zł
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
Piłsudskiego − 155 m2, idealny na biuro z mieszkaniem, centr.tel., alarm − 1800 USD+opłaty
Bieżanów − 67 m2, komfortowe mieszkanie z garażem na biuro − 800 USD+opłaty
Dietla − 116 m2, biurowy, Ip., 4 linie tel. − 35 zł+opłaty
Józefińska − 130 m2, parter, front, b.wysoki standard, możliwość adaptacji piwnicy −
5000 zł+VAT+opłaty
Wadowicka − 200 m2, parter+piętro, parking − 25 do 50 zł/m2
Rondo Mogilskie − biurowy, w przyziemiu, 55 m2 − 1200 zł+kaucja+opłaty
os. Widok − 450 m2, pawilon, 13 pomieszczeń, bez telefonu − 11 tys.zł+opłaty
Rakowicka − 100 m2, piętro, możliwość parkowania − 3000 zł+VAT+opłaty+kaucja

Biura, gabinety lekarskie, pracownie
Kościuszki − biurowy 170 m2, 8 pok. w.c. − 1200 USD/mc
Sławkowska − 50 m2, oficyna − 2000 zł/mc+VAT+opłaty
Starowiślna − 70 m2, Ip., 2 pok. − 1200 zł/mc+opłaty
Lenartowicza − 44 m2, parter − 1500 zł/mc+opłaty
Królewska − 30 m2, działający gabinet lekarski − 1750 zł+opłaty

Działki
Kraków−Łęg − 27a, budowlana z pozwoleniem + bud.gospod. 50 m2 − 7000 zł/a
rejon hotelu Forum − 80a−UC (hotel, biurowiec, centrum handlowe) − 300 USD/m2
rejon Jasnogórskiej − 85a−UC pod zabudowę mieszkalną − 120 USD/m2
rejon Placu Centralnego − 75a pod UP lub M−3, pełne uzbrojenie − 40 USD/m2
Podgórze − 69a − przy autostradzie, zezwolenie na stację paliw − 80 USD/m2

Lokale Bieżanów − 14a, dobra lokalizacja − 107 tys.zł
Rząska − 3,2 ha − budowlana pod M−4 − 5500 zł/a
Czernichów − 48a, budowlana − 5000 zł/a
Pasternik − 13a, budowlana, uzbrojona, M−4 − 150 tys.zł
Libertów − działki budowlane 14a, 15a, 16a − 6000 zł/a, 18a − okazyjna cena − 5500 zł/a
Zakopane − centrum 29a z willą 400 m2 w pozostałej części pod zabudowę mieszkalną o
niskiej intensywności − 450 tys. USD
Modlniczka − budowlana, 19a, media (bez kanalizacji)
rej. Placu Boh. Getta −4a, zabudowa plombowa − 105 tys. USD
Łężkowice k/Bochni − 19a, budowlana, uzbrojona − 12 tys.zł

Biznes
Jana − lokal 50 m2, parter, telefon − 4000 zł/mc+VAT
Floriańska − 300 m2, oficyna do częściowej adaptacji (koszty do odliczenia) oraz możliwość
wynajęcia 1 i 2 piętra w budynku frontowym − cena do uzgodnienia
Podgórze − centrum, lokal, pow. 270 m2, dochowa restauracja i dyskoteka z pełnym
wyposażeniem, czynsz najmu 3600 zł/mc+190 tys. za wyposażenie
Floriańska −35 m2, oficyna, lokal po generalnym remoncie, działający − cena do
uzgodnienia+odstępne
okolice Dworca Głównego − 160 m2, działający DRINK−BAR, pełne wyposażenie, cena
12000 zł + VAT + media + odstępne 100 tys.zł
okolice ul. Długiej − lokal, parter, witryna − 175 m2 (może być restauracja) − 13.500 zł
Krowodrza − 46 a, pełne uzbrojenie pod bud.wielorodzinne − 180 USD/m2
Liszki − hala 900 m2, wynajem − 3000 zł+opłaty
Rybitwy − hala 500 m2, 180 zł/m2+120 m2 biuro 25 zł/m2, wynajem
Sułkowice − hala 1300 m2+bud. 250 m2, wynajem − 4 zł/m2
Rybitwy − hala 1200 m2+zezwolenie 2 hal, działka 63 a, cena 500 tys. USD

Mieszkania
Lwowska − 20 m2, gars., wł.hipot., II/III − 70 tys.zł
Ugorek − 24,5 m2, gars. wł.spółdz., III/IV − 78 tys.zł
Gnieźnieńska − 24,5 m2, gars., wł.spółdz., X/X − 70 tys.zł
Królewska − 30 m2, gars., wł.hipot., III/Iv − 120 tys.zł
Dębniki − 31 m2, 1 pok., wł.hipot., I/II − 98 tys.zł
Ruczaj − 32 m2, I pok., wł.hipot., II/III − 96 tys.zł
Prokocim − 32,5 m2, 1 pok., wł.spółdz., wys.parter − 79 tys.zł
Kurdwanów − 38 m2, 1 pok., wł.spółdz., V/X − 87 tys.zł
Krowodrza − 40 m2, 1 pok., wł.hipot., III/III − 150 tys.zł
Królewska − 47 m2, 1 pok., wł.hipot., IV/IV − 170 tys.zł
Okólna − 37 m2, 2 pok., c.k., wł.hipot., 0/IV − 98 tys.zł
Azory − 37 m2, 2 pok., wł.spółdz., IX/X − 110 tys.zł
Al. Pokoju − 37 m2, 2 pok., c.k., wł.spółdz., VII/X − 100 tys.zł
Armii Krajowej − 39 m2, 2 pok., wł.spółdz. I/IV − 145 tys.zł
Krowodrza − 45 m2, 2 pok., c.k., wł.hip., 0/III − 130 tys.zł
Olsza − 46 m2, 2 pok., wł.spółdz., III/Iv − 128 tys.zł
Prądnik − 46 m2, 2 pok., wł.spółdz., VI/X − 135 tys.zł
Sebastiana − 46 m2, 2 pokoje, hip. II/IV − 178 tys.zł
Bieżanów − 50 m2, 2 pok., wł.spółdz., III/Iv − 115 tys.zł
Ruczaj − 51 m2, 2 pokoje, hip. wys.standard, taras, 0/IV − 170 tys.zł
Pl. Na Stawach − 54 m2, 2 pok., wł.spółdz., II/IV − 178 tys.zł
Centrum B − 53 m2, 2 pok., wł.hipot. III/IV −120 tys.zł
Lipska − 55 m2, 2 pok., wł.hipot., IIIp. − 160 tys.zł
Sienkiewicza − 60 m2, 2 pok., wł.spółdz., I/III − 212 tys.zł
Sebastiana − 60 m2, 2 pok., wys.standard, wł.hipot., III/III − 250 tys.zł
Mazowiecka − 68 m2, 2 pok., wł.hipot., I/Iv − 200 tys.zł
Kazimierz − 75 m2, 2 pok., wł.hipot., II/III − 150 tys.zł
Karmelicka − 80 m2, 2 pok., wł.hipot., I/IV − 296 tys.zł
Jabłonowskich − 80 m2, 2 pok., 0/III − 235 tys.zł
Stachiewicza − 44,5 m2, 3 pok., c.k., wł.spółdzielcza, V/X − 120 tys.zł
Gersona − 46 m2, 3 pok., wł.spółdz., II/X − 112 tys.zł (w rozliczeniu może być działka)
Krowodrza Górka − 48 m2, 3 pok., wł.spółdz., z k.w. VIII/X − 145 tys.zł
Centrum A − 50 m2, 3 pok., wł.hipot., III/Iv − 143 tys.zł

Sprzedaż Kluzeka − 52 m2, 3 pok., wł.spółdz., VIII/X − 144 tys.zł
Kurczaba − 57 m2, 3 pok., wł.spółdz., IX/X − 120 tys.zł
Wola Duchacka − 59,5 m2, 3 pok., wł.hipot., II/IV − 140 tys.zł
Armii Krajowej − 72 m2, 3 pok., wł.spółdz., VIII/X − 230 tys.zł
łagiewniki − 93 m2, 3 pok., wł.hipot., 0/IV − 260 tys.zł
Słowackiego − 100 m2, 3 pok., wł.hipot., V/V, winda − 276 tys.zł
Prądnik Czerwony − 65,6 m2, 4 pok., wł.spółdz., I/X − 170 tys.zł,+garaż 25 tys.
Urzędnicza − 139 m2 + taras, wł.hipot. − 145 tys. USD
Sobieskiego − 155 m2, 5 pok., wł.hipot. I p. − 825 tys.zł

Domy
Biały Kościół − 120 m2, stan surowy zamknięty, działka 15a, cena 200 tys.zł
Krzeszowice − 230 m2, częściowo wykończony, działka 12a, cena 230 tys.zł
Wola Justowska − 160 m2, wykończony, działka 7,5a, cena − 130 tys. USD
Lubień − 300 m2, dz. 15a, stan surowy zamk. − 120 tys.zł
Olsza − 300 m2, dz .3a − 750 tys.zł
Węgrzce Wielkie − 100 m2, dz. 8a+bud. gospodarczy − 300 tys.zł
Łagiewniki − 80 m2, dz. 4a, możliwość nadbudowy − 210 tys.zł
Mogilany − 200 m2, dz. 12a, dwupoziomowy − 198 tys.zł
Szczyglice − 170 m2, dz. 15a, stan surowy − 170 tys.zł
Kryspinów − 600 m2 + hala prod. dz. 11a, stan surowy − 645 tys.zł
Tonie − 325 m2, dz. 5,3a, stan surowy zamk. − 300 tys.zł
Batowice − 300 m2, dz. 22a, wysoki standard − 175 tys. USD
Niepołomice − 200 m2, dz. 21a, stan surowy zamknięty − 230 tys.zł
Kopacze Wielkie (ok. Szczurowej) − zadbany dom, garaż, 2h ogród − 105 tys.zł
Zakopane − 317 m2, pensjonat, dz.21a, możliwość zabudowy − 750 tys.zł
Borek Fał. − 90 m2, dz. 4,2a − 250 tys.zł
Czernichów − 120 m2, działka 7a − 240 tys.zł

Kamienice
ul. Floriańska − zabytkowa kamienica 1000 m2, cała wolna, cena 2,4 mln USD
Kazimierz − kamieniczka 600 m2 wolna + dz. 6a, pod zabudowę 800—1100 m2 − 520 tys. USD
Ścisła Krowodrza − 1900 m2, w tym 1500 m2 wolne, dz. 19,5a, w tym 250 m2 lokale − 950 tys. USD
ok. Rynku Głównego − kam. z lokalami handlowymi 900 m2, dz. 10a − 2,5 mln USD
rejon Plant − kamienica 1450 m2, cała wolna − 1,2 mln USD
Dietla − 1000 m2, częściowo wolna − 210 tys. USD
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Prowadzimy pośrednictwo przy sprzedaży, kupnie, najmie, zamianach nieruchomości, a ponadto: doradztwo prawne,
podziały fizyczne nieruchomości, wyceny. Zapewniamy kompleksową obsługę zleceń − łącznie z obsługą notarialną.

WYBRANA OFERTA DOMY, KAMIENICE

CENTRUM − kamienica o pow. 3017 m2, w tym lokale użytkowe 950 m2,
działka 26,6 ara, atrakcyjna lokalizacja, zapraszamy poważnych inwe−
storów do składania ofert w siedzibie firmy. Dysponujemy pełną dokumen−
tacją techniczną i prawną.

KRUPNICZA − 3/4 kamienicy o pow. 2130 m2 z możliwością podziału.
Cena: 250 tys.USD
KAZIMIERZ − atrakcyjna komercyjnie kamienica o powierzchni użytkowej
1660 m2, wolne lokale sklepowe i mieszkalne działka 5,24 ara.
Cena 630 tys.USD
Widok − Zarzecze, rejon Wiedeńskiej − świetnie zlokalizowany segment o
powierzchni 191,1 m2, działka 2,75 ara. Cena 490 tys.zł
Rejon Zarzecza − wolnostojący dom 260 m2 na działce 6,6 ara do częścio−
wego wykończenia, jednokondygnacyjny z użytkowym poddaszem.
Cena: 175 tys.USD
Zabierzów − dom 250 m2 6 pokoi, kuchnia, łazienki, budynek gospodarczy.
Cena: 270 tys.zł
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
m2 − 2000 zł
25 m2 − Centrum C − garsoniera po remoncie, umeblowana − 600 zł
30 m2 − 34 m2 Kurdwanów (6 nowych mieszkań) − 600−700 zł
34 m2 Salwator − 1 pokój z jasną kuchnią, umeblowane, ładne − 1000 zł
40 m2 Asnyka − 1 pokój, po remoncie − 1500 zł
45 m2 Kozłówek − 2 pokoje, jasna kuchnia, umeblowane − 650 zł
60 m2 Lea − 3 pokoje, nowe, komfortowe, umeblowane, garaż − 450 USD
62 m2 Siewna − 3 pokoje, po remoncie − 1000 zł
63 m2 Długa − 2 pokoje, po remoncie, Ip. − 1200 zł
64 m2 Racławicka − 3 pokoje, po remoncie, umeblowane, ładne − 450 USD
67 m2 Kasztanowa − 3 pokojowe, nowe, urządzone − 750 USD
76 m2 Zaczarowane Koło − 4 pokoje z jasną kuchnią, nowe, bez mebli −
500 USD
89 m2 rej. Wiedeńskiej − dwupoziomowy apartament, salon, kuchnia z
jadalnią, 2 sypialnie − 1000 USD
104 m2 Starowiślna − trzypokojowe − 1500 zł
108 m2 rej. Królewskiej − apartament o wysokim standardzie wykończenia
i wyposażenia − 700 USD
125 m2 Lea − trzypokojowy apartament, wysoki standard − 1000 USD

OS. ŁOKIETKA
− dom w zabudowie szeregowej

o powierzchni użytkowej 220,9 m2
do niewielkiego wykończenia

(brak: podłóg, wykończenia łazienek,
instalacji c.o.), działka 2,75 ara.

Cena: 190 tys. DEM do negocjacji

�Kraków, ul.Zwierzyniecka 5 ��fax 429 40 33, 421 16 05
�Krzeszowice, Rynek 7 � 282 26 66

B.S. Kozek s.c.  (licencja nr 166 Bogusławy Kasperczyk − Kozek)

− NIERUCHOMOŚCI
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Budynek usługowo−mieszkalny, parter – sklepy,
I piętro – biura, II piętro – mieszkania.
Rozpoczęcie inwestycji: luty 1999 r.,
zakończenie budowy: luty 2000 r.
Cena 1 m kw. mieszkania z pełnym wykończeniem (panele
podłogowe, flizy, biały montaż): 2400 PLN (wraz z udziałem
w użytkowaniu wieczystym działki).
Cena gwarantowna. Do sprzedaży jedno mieszkanie
o pow. 31,9 m2
Pierwsza wpłata 5−25% ceny mieszkania, ostatnia wpłata po
odbiorze mieszkania 30 %. ZAPRASZAMY !

DOMY  − POZA KRAKOWEM

31−010 KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 30
TEL./FAX (012) 422−81−67, e−mail: brstkrak@kr.onet.pl

Kamienice
520 m2 − Stare Miasto, udział w kamienicy w części wolny
(ok. 100 m2 strychu), po remoncie − 450.000 PLN
1900 m2  −ok. Rynku Głównego, wolna z możliwością za−
budowy – 2,1 mln USD
300 m2, ul. Mazowiecka, udział w kamienicy w części wol−

ny, 300.000 PLN

Ul. Mazowiecka – ka−
mienica, 12 mieszkań,
jedno wolne, pow.
użytk. 666 m2 , pow. dz.
627 m2, możliwość za−
budowy oficyny budyn−
kiem 3−kondygnacyj−
nym, cena 1.100.000 zł

ul. Krowoderska − kamie−
nica, 9 mieszkań, jedno
wolne, pow. użyt.
405m2, pow. dz. 419m2,
strych do adaptacji (po−
zwolenie na budowę)
pow.108m2, lokal skle−
powy, 1.200.000 PLN

Poszukujemy kamienic do kupna

Mieszkania − sprzedaż

1 – pokojowe
31 m2 − ul. Daliowa, nowe − 85.000 PLN
34 m2, os. Stalowe, 85.000 PLN

2 – pokojowe
42 m2 − ul Gersona, 115.000 PLN
43 m2, ul. Jaremy, 124.000 PLN
46m2 − ul.Rusznikarska, 165.000 PLN
50 m2 − ul. Daszyńskiego − 130.000 PLN
52m2 − al. Słowackiego, 160.000 PLN
53m2 − ul. Grota Roweckiego, 145.000 PLN

3 – pokojowe
50 m2 − os. Boh. Września, 132.000 PLN
62 m2 − ul Stojałowskiego, 150.000 PLN
67m2 + garaż, ul Aleksandry, 230.000 PLN
78,5 m2 − ul. Bracka, 475.000 PLN
86m2 − ul.Sobieskiego, 285.000 PLN
98 m2 − ul. Balicka − 400.000 PLN

4 – pokojowe
67 m2, ul. Łepkowskiego, 172.000 PLN
69 m2, ul. Ściegiennego, 145.000 PLN
139 m2 − ul. Siemiradzkiego − 380.000 PLN

Mieszkania poza Krakowem
30 m2 − Zakopane, 108.000 PLN
57,5 m2 − os. Kasprusie − 170.000 PLN
60,5m2 + garaż, Myślenice, 135.000 PLN
100m2 − Zakopane, apart., 160.000 USD

Poszukujemy strychów do adaptacji

Działki − sprzedaż
40a, budownictwo M4, ul. Zakopiańska/Zawiła − 1000.000 PLN
10 ar, 24 ar, dz. budowlana − Zakopane, 95 USD/m2
55a, M−4, Kostrze, 12 000 PLN/a
55a budow−rolna − Konary − 82.500 PLN
Golkowice − działki budowlane:

− 11,82a + dom drewniany do remontu, 98.000 PLN

− 8,56a – 34.200 PLN

− 6,7a − 30.000 PLN

− 7a – 33.600 PLN

4 a, dz. rekreacyjna − Czesław/Raciechowic, 2 km od zalewu
dobczyckiego

10 a, budow. M−4, UC, ul. Kamieńskiego, 139.000 PLN

ok. 45a, budow. M−3, Prądnik Biały, 13.000 PLN/ar

7,6a, dz. budow., Nowy Bieżanów, 85.000 PLN
16a, dz. budow., Chełm, 325.000 PLN
Poszukujemy działek dla inwestora pod UC, pow. 30a − 50a
oraz 1,5 ha – 4 ha w Krakowie

Lokale, obiekty – wynajem
80 m2 − ul. Królowej Jadwigi, lok. biur−handl. − 2500 PLN
500 m2 − Piaski Wlk. obiekt mieszk.−biur. − 3300 USD+VAT/msc.
50 m2, ul. Piłsudskiego, lok. biurowy, 2000 PLN
95 m2, ul. Smocza, lok. handl, 2000 USD
70 m2, ul. Mogilska, lok. biur, 700 USD
68 m2 − ul. Dietla lok.biur. 600 USD
300 m2 − ul. Karmelicka − lok.biur. − 28 USD/m2
30 m2, ul. Pachońskiego, pawilon hand., 1000 PLN +VAT
300 m2, ul.Zaleskiego, lok. Biur., 2500 USD
325 m2, ul Bronowicka, lok biur. 25 USD/m2
56 m2, ul. Długa, lok. biur., 2800 PLN
95m2, ul. św. Tomasza, 1000 USD
500 m2, ul. Grzegórzecka, lok. biur. 35 PLN/m2
340 m2, Płaszów, lok. biur., 40 PLN/m2

Obiekty komercyjne
obiekt przemysł−magazyn. k/Miechowa, dz. 1,53 ha,
pow. obiekt. 6200 m2, sprzedaż – 250.000 USD, dzierżawa –
30.000 PLN/msc

hala magaz. – prod., Płaszów, 850 m2, dz. 28 ar – 700.000 PLN

30 m2, ul Pachońskiego, pawilon. hand., 40.000 PLN

ok. 400m2, ok. Wieliczki, budynek przeznaczony na dział.
handl., 520.000 PLN

WROCŁAW
(071) 342 78 41

WARSZAWA I
(022) 625 15 15

KATOWICE
(032) 253 07 81

JASŁO
(013) 446 28 98

OLSZTYN
(089) 533 87 84

PŁOCK
(024) 264 01 14

RADOM
(048) 363 22 62

WARSZAWA II
(022) 625 66 61

Mieszkania − wynajem
35 m2 − ul Łepkowskiego, gar. 700 PLN
30 m2 − Cichy Kącik, 2 pok. 300 USD
37 m2 − os. Strusia, 750 PLN
40 m2 − ul Radzikowskiego, 2 pok. − 800 PLN
40 m2 − ok. Matecznego, 1000 PLN
45 m2 − ul. Garczyńskiego, 1 pok. − 1000 PLN
52 m2 − ul. Pilotów, 2 pok., 1500 PLN
52 m2 − ul Dauna − 2 pok., 1200 PLN
52 m2 − os. Dewizjonu 303, 750 PLN
54 m2 − ul Włoska, 2 pok. 1200 PLN
54 m2 − ul. Turniejowa, 2 pok., 400 USD
58 m2 − ul Zakątek, 2 pok., 1000 PLN
60 m2, ul. Brodowicza, 3 pok. 1400 PLN
60 m2 − ul. Grzegórzecka, 1400 PLN
61 m2 − ul. Krowoderskich Zuchów, 3 pok, 1000 PLN
61 m2 − os. Srebrnych Orłów − 2 pok. − 900 PLN
62 m2 − ul. Narutowicza, 3 pok. 1600 PLN
68 m2 − ul. Garbarska, 3 pok. 900 USD
70 m2 − ul. Aleksandry, 3 pok, 450 USD
73 m2, ul Nadrzeczna, 3 pok., 1700 PLN
80 m2 − al. Kasztanowa, apart. 2000 DM
81 m2, ul.Krowoderskich Zuchów, 3 pok, garaż, 800 USD
83 m2, ul. Strzelców, 3 pok., 550 USD
86 m2 − ul. Chocimska, 3 pok., 1000 USD
98 m2 − ul. Balicka − 3 pok. − 1000 USD
105 m2 − ul. Sucha, 3 pok. − 2500 PLN

Domy – wynajem
105 m2 − Cichy Kącik − 800 USD
150m2 − ul. Emaus, 1000 USD
240 m2 − Herwina Piątka, 1500 USD
230 m2 − Szczyglice, 2000 USD
260 m2 − Ochojno − 5000 PLN
300 m2, ul.Zaleskiego, 2500 USD
220 m2, Czyżyny − 1400 USD

Domy  − sprzedaż
Chałupa drewnian(do remontu) Krzeszów k/ Suchej Beskid.,
dz.1,8 ha – 45.000 PLN.
120 m2 − Śledziejowice/k. Wieliczki, nowy, dz. 8a −280 000 PLN
185 m2 − Witowice Dln. dz. 65a − 140.000 PLN
358 m2 − Biały Kościół, dz. 13,20a − 180.000 USD
100 m2 − Zakopane, dz. 15a, 200.000 USD
110 m2 – Myślenice − dz. 9 a, 210.000 PLN
337 m2 − Raba Wyżna, dz. 22 a − 310.000 PLN
350 m2 − Gaj, stan surowy, dz. 7a − 230.000 PLN
250 m2 − Kościelisko/Zakopane − dz. 8,6 a − 300.000 USD
ok.300 m2 − Wola Batorska − dz.21a, stan surowy, 230.000 PLN
600 m2 − Kryspinów, stan surowy zam., 160.000 USD
100 m2, Stróża, d.letniskowy całoroczny, dz.6 a – 145.000 PLN
810 m2 − Kraków/Swoszowice − dz.18a – 1.000.000 PLN
260 m2 − Kraków/Chełm, stan surowy, dz 15a – 300.000 PLN

SZCZECIN
(091) 488 27 59

NOWA INWESTYCJA − SPRZEDAŻ MIESZKAŃ W NOWO BUDOWANYM OBIEKCIE
Wieliczka ul. Słowackiego (ścisłe centrum). Inwestor: INWEST S.A.

Sprzedaż prowadzi firma “Bracia Strzelczyk” tel. 422−81−67
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DZIAŁKA DO SPRZEDAŻY

Działka budowlana M − 4, Wola Justowska,
ul. Królowej Jadwigi, 15 arów, kształtna
wymiary ok. 30x50m, cena ok. 9 tys. USD/
ar., do negocjacji. Oferty ceny prosimy
składać w biurze.

DOMY DO SPRZEDAŻY
/ODPIS PODATKOWY/

Kliny, zabudowa szeregowa, pow. użytkowa,
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
winda − równ. 2.500 USD/m2

ul. Piłsudskiego − 150 m2, salon, 3 pok., kominek, piece
zabytkowe − 6.000 zł/m2

Wynajem mieszkań

Luksusowe mieszkania do wynajęcia o powierzchni
od 30 − 160 m2 usytuowane w budynku u zbiegu ulic
Lea−Zarzecze−Drzymały. Każde z mieszkań posiada jed−
ną lub dwie linie telefoniczne oraz 1 lub 2 miejsca
postojowe w podziemnym parkingu. Mieszkania są wy−
kończone (flizy, parkiety) na życzenie klienta mogą
być umeblowane. Kompleks mieszkaniowy wybudo−
wany jest z nowoczesnych ekologicznych materiałów.
Budynki nie posiadają instalacji gazowej. Całość jest
ogrodzona, chroniona i monitorowana;

Ponadto polecamy:

Nowo wybudowane mieszkania w kompleksie, który
znajduje się przy ul. Piastowskiej; całość ogrodzona i
chroniona. Dysponujemy w nim lokalami o powierzchni
od 31 − 126 m2. Mieszkania są w pełni wykończone, wy−
posażone (meble i urządzenia kuchenne), posiadają jed−
ną lub dwie linie telefoniczne. Do każdego z mieszkań
przynależy miejsce postojowe w podziemnym parkingu
lub garaż.

Najem − lokale

ul. Św. Wawrzyńca − 13 m2, lokal biurowy − 35 zł/m2+VAT

ul. Ułanów − ok. 20 m2, lokal sklepowo−biurowy − 1.000 zł +
media

ul. Stachowicza − 21 m2, lokal biurowy, parter − 700 zł +
VAT+media

ul. Fabryczna − 30 m2, lokal biurowo−handlowy − 1.000 zł
+ VAT+czynsz+media

ul. Moniuszki − 37 m2, lokal użytkowy − 900 zł+telefon

ul. Bałtycka − 45 m2, lokal biurowy − 1.500 zł+VAT+media

ul. Rusznikarska − 48 m2, gab.stomatologiczny (pełne
wyposażenie) − 3.000 zł+czynsz+media

ul. Długa − 56 m2, lokal biurowy − 1.5000 zł+media

ul. K. Wielkiego − 65 m2, lokal biurowy − 30 zł/m2+VAT+media

ul. Łobzowska − ok. 80 m2, lokal produkcyjno−usługowy −
1.400 zł+media

ul. Morawskiego − 80 m2, lokal usługowo−handlowy −
3.000 zł + media+VAT

ul. Urzędnicza − 116 m2, lokal biurowy − równ. 10 USD/m2

Działki

Bieżanowska − 5,2a, budowlana − 13.000 zł/a

Radomska − 8a, budowlana − 300.000 zł

Wola Duchacka − 8,8a; budowlana − 95.000 zł

ul. Kamińskiego − 10a, budowlana − 139.000 zł

ok. Królewskiej − ok. 12a, budowlana, WZZiT

ul. Chełmońskiego − 18a, budowlana − 20.000 zł/a

Balice − 50a, komercyjna, równ. 50 USD/m2

Podgórki Tynieckie − 55a, budowlana − 624.000 zł

Modlnica − 250a, komercyjna − równ. 70 DEM/m2

Pośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURAPośrednictwo Nieruchomości  G. CHMURA
ul. Królewska 26/3, 30−045 Krakówul. Królewska 26/3, 30−045 Kraków

tel. 632−08−40, fax 421−85−39tel. 632−08−40, fax 421−85−39
Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00Zapraszamy od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 − 18.00
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ
RUSZNIKARSKA gars., 25 m2, 6p, nowe 78.000 zł MBN − 27826
KURDWANÓW 1pok., 39 m2, 4p, nowe 99.000 zł MBN − 27665
SALWATOR 1 pok., 36 m2, 3 p 136.000 zł MBN − 28405
DĄBIE 1pok., 25 m2, 2p 83.000 zł MBN − 27930
SALWATOR 2pok., 45 m2, 2p 185.000 zł MBN − 27901
ŁOBZÓW 2 pok., 44 m2, parter 160.000 zł MBN − 28283
STRADOM 2pok., 60 m2, 3p, 250.000 zł MBN − 25292
ŻABINIEC 2pok., 75 m2, nowe 220.000 zł MBN − 27828
PSZONA 2pok., 60 m2, wykończone 178.000 zł MBN − 27826
OLSZA 2pok., 46 m2, 3p 130.000 zł MBN − 27499
KROWODRZA 2pok., 46 m2, nowe 160.000 zł MBN − 27214
STARE MIASTO 2pok., 42 m2, parter 155.000 zł MBN − 24415
STARE MIASTO 2pok., 62 m2, poddasze 62.000 USD MBN − 27909
NA LOTNISKU 3 pok., 54 m2, 4 p 125.000 zł MBN − 28310
PRĄDNIK B. 3 pok., 60 m2, 3 p 165.000 zł MBN − 28308
PIASKI 3pok., 58 m2, 6p 130.000 zł MBN − 27922
ŻABINIEC 3pok., 69m2, 1p, nowe 250.000 zł MBN − 27758
RYDLA 3pok., 68 m2, 4p, nowe 280.000 zł MBN − 27606
WOLA DUCH. 3pok., 60 m2, 3p 147.000 zł MBN − 27741
LEA 3 pok., 123 m2, 3 p 135.000 USD MBN − 27608
PODGÓRZE 3pok., 77m2, nowe 180.000 zł MBN − 24568
WOLA DUCHACKA 3pok., 60 m2, 3p 147.000 zł MBN − 27741
GRODZKA 4 pok., 114 m2, winda 265.000 USD MBN − 28257
PRĄDNIK CZ. 4pok., 67 m2, 1p 172.000 zł MBN – 23971

DOMY SPRZEDAŻ
BRONOWICE W 175 m2, dz. 3,5a 255.000 zł MBN − 27688
BRONOWICE M. 220 m2, dz. 4,5 a 300.000 zł MBN − 27687
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
ŁOBZÓW 200 m2, 5,5 a 2500 USD MBN − 24169
KLINY 200 m2, 6 a 3000 zł MBN − 22913
KLINY 280 m2, komfort 2500 USD MBN − 27685
BRONOWICE 200 m2, 3a 1200 USD MBN − 26311
DĘBNIKI STARE 220 m2, 6a 1500 USD MBN − 26026
SWOSZOWICE 150 m2, 5a 1500 USD MBN − 25563
LIBERTÓW 400 m2, 40 a 1500 USD MBN − 26422

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
Agencja Salwator

30−105 Kraków, ul. Kościuszki 36
tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 292 75 03, (012) 292 75 04

e−mail: mbn@nb.com.pl

POLECAMY: STARE MIASTO, atrakcyjny lokal handlowy, parter, przy głównej
ulicy o dużym natężeniu ruchu pieszego, po remoncie, powierzchnia 65 m2,

CENA WYNAJMU: 2200 USD, MBN − 22414/12
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ

garsoniery, 1 − pokojowe

URZĘDNICZA 30 m2 102.000 zł K−24261/10
OS. SZKOLNE 30 m2 79.000 zł K−27448
WYBICKIEGO, nowe, odpis 32 m2 113.000 zł K−27655
CZYŻYNY 41 m2 114.000 zł K−24328/10
WYBICKIEGO 32 m2 113.000 zł K−24294
KRÓLEWSKA 20 m2 99.000 zł K−24255
MACKIEWICZA 32 m2 99.000 zł K−28221
MYŚLIWSKA 37 m2 97.000 zł K−22223
OLSZA 26 m2 72000 zł K−24473/10
PODGÓRZE 42 m2 139.000 zł K−28529
KRÓLEWSKA 35 m2 118.000 zł K−2444/10

2 pokojowe

KOŚCIUSZKI, widok na Wawel 75 m2 230.000 zł K−26353
GROTA ROWECKIEGO 52 m2 134.000 zł K−24272/10
TOPOLOWA, po remoncie 53 m2 155.000 zł K−24322/10
SOŁTYKA 60 m2 186.000 zł K−27679
OLSZA, nowe 46 m2 143.000 zł K−27650
PODEDWORZE, po remoncie 45 m2 112.000 zł K−26306
TELIGI 54 m2 113.000 zł K−26240
SIENKIEWICZA 75 m2 77.000 USD K−27870
OLSZA 37 m2 103.000 zł K−27870
LEA JULIUSZA 60 m2 259.000 zł K−24415
PACHOŃSKIEGO 46 m2 125.000 zł K−28217
PODEDWORZE nowe 52 m2 143.000 zł K−24474/10
UŁANÓW nowe, wykończone 52 m2 178.000 zł K−24472/10
SKŁADOWA nowe, wykończone 46 m2 176.000 zł K−24468/10
RZEŹNICZA 47 m2 175.000 zł K−24438/10
MAZOWIECKA 39 m2 140.000 zł K−24462/10

3 pokojowe

KROWODERSKICH ZUCHÓW, nowe 80m2 280.000zł K−27123
KOBIERZYŃSKA, nowe 64 m2 170.000 zł K−26875
SALWATOR 102 m2 360.000 zł K−27455
LEA JULIUSZA 47 m2 155.000 zł K−26825
OLSZA, nowe 60 m2 186.000 zł K−27651
SZAFERA 83 m2 295.000 zł K−27707
ŁOKIETKA 48 m2 149.000 zł K−24361
PRUSA 103 m2 360.000 zł
PIGONIA 60 m2 165.000 zł K−24350
PĘKOWICKA 69 m2 180.000 zł K−24331
ZACZAROWANE KOŁO 100 m2 370.000 zł K−27006
OS. WIDOK 57 m2 186.000 zł K−24256
OS. WIDOK 55,7 m2 168.000 zł K−24417
AL. POKOJU 50 m2 145.000 zł K−24423
ZALEWSKIEGO 87 m2 365.000 zł K−27000

4 pokojowe

rej. SIENKIEWICZA 100 m2 435.000 zł K−26789
MISIOŁKA 100 m2 390.000 zł K−26946
OS. ZŁOTEGO WIEKU 58 m2 153.000 zł K−24380
WESELE 133 m2 505.000 zł K−24370
ŁAGIEWNIKI 82 m2 230.000 zł K−27926
NAWOJKI 61,50 m2 206.000 zł K−24457/10

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik − zapraszają do swojego biura

Kraków, ul. Królewska 11; tel. 012/634−08−44      tel./fax 633−98−45

MIESZKANIA WYNAJEM
STARE DĘBNIKI – niezależne piętro domu, 4 pok., pow. 130 m2, cena wynajmu: 850 USD, K−24254/10
REJON PIASTOWSKIEJ, mieszkanie jednopok., pow. 38 m2, cena wynajmu: 800 zł, K−24267/10
LEA, 2pok.jk, pow.40m2, I/X, wyposażone i umeblowane, cena wynajmu: 1500 zł, K−24326
os. PODWAWELSKIE, nowe, pow. 85 m2, 4 pok., taras, telefon, 2/IV, winda, garaż,
cena wynajmu: 500 USD
ARMII KRAJOWEJ, 2 pok., pow. 65 m2, cena wynajmu: 1400 zł., K−27710
LEA JULIUSZA, ładne mieszkanie 3−pok., jk, pow. 60 m2, cena wynajmu: 400 USD, K−28255
KROWODRZA – KS. MACHAJA, nowe mieszkanie 4−pok., jk, umeblowane i wyposażone, pow. 87
m2, garaż, cena wynajmu: 500 USD k−25604
ZYBLIKIEWICZA, 2 – pok. − jk, pow. 60 m2, umebl. i wyposażone, Vp, cena wynajmu: 1.000zł, K−24452
DASZYŃSKIEGO, mieszkanie 3 pok. − jk, po remoncie z garażem, wyposażone, cena:1200zł, K−26870

LOKALE BIUROWE I HANDLOWE − WYNAJEM
ŁOBZÓW, lokal biurowy, pow. 63 m2, 3 pokoje, cena: 1950 zł, K−24257/10
KROWODERSKA, parter, 2,3 pok. po remoncie, pow. 60 m2, idealne na kancelarię, gabinet, cena:2200 zł,
K−26786.
ŚRÓDMIEŚCIE − nowe lokale handlowo−usługowe, witryny, cena: 18 USD/m2+vat
STARE MIASTO, lokal na siedzibę firmy, kancelarię adwokacką, pow.123m2, cena: 5000 zł, K−24437
KROWODRZA − powierzchnia biurowa do wynajmu w biurowcu, pow.280m2, cena wynajmu: 45zł/m2 + Vat
KROWODRZA, lokal handlowo − usługowy lub biurowy, pow. 147 m2, jedno pomieszczenie do dowolnej
aranżacji, 2 wejścia, witryny, zaplecze z sanitariatami, 2 linie telefoniczne, cena wynajmu 45 zł/m2, K−28249

DOMY SPRZEDAŻ
BRONOWICE – atrakcyjny, stan surowy zamknięty, podpiwniczony, kryty dachówką, pow. 325 m2, pow.
działki: 5,30 m2, cena: 315.000 zł. K – 27726
BRONOWICE, dom w zabudowie szeregowej, stan surowy zamknięty, pow. 320 m2, pow. działki 3a,
cena: 320.000 zł, K−28352
BRZEZIE, dom jednorodzinny, nowy, wykańczany pod indywidualnego klienta, pow. 150 m2, pow.
działki 8a, cena: 350.000 zł, K−27256
OS.SREBRNYCH ORŁÓW, dom jednorodzinny z garażem, pow: 220 m2, wysoka jakość materiałów i
wykonania, do zamieszkania, pow. działki: 6 a, cena: 159.000 USD, K – 27955

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
REJON KASZTANTOWEJ − dz. budowlana, uzbrojona, ogrodzona, pow. 7,69 a, cena: 390.000 zł, K−26711
WOLA JUSTOWSKA − CHEŁM, działka budowlano−rolna, pow. działki: 54a, pełne uzbrojenie,
cena: 20.000 zł/a, K−23482.
TYNIEC, piękna, widokowa działka budowlano−rolna, uzbrojona, pow. 50 a, cena 206.000 zł, K−2736
WOLA JUSTOWSKA, działka budowlana, pow. 11 a, uzbrojona, cena: 85.000 USD, K−24421/10
ZABIERZÓW, działka budowlana, pow. 27 a, uzbrojenie w granicy, cena: 306.000 zł, K−24420/10
BRONOWICE, dz. budowl., ogrodzona, pow. 8 a, prąd na działce, pozostałe media w drodze, cena: 165.000 zł
WOLA JUSTOWSKA, działka budowlana, pow. 30a, ogrodzona, cena 180.000 USD, K−28429
PYCHOWICE, działka bud. pow. 8,5 a, kwadrat, uzbr. w odległości 100 m, cena 145.000 zł, K−28528
SZCZYGLICE, dz. bud. w pełni uzbrojona, pow, 13a, zbliżona do kwadratu, K−28527, cena: 119.000 zł
SKOTNIKI, widokowa działka bud. częściowo uzbrojona, pow. 12 a, cena: 125.000zł, K−27706
ZABIERZÓW, działka budowlana, pow. 8a, uzbrojona, cena: 60.000 zł, K−28403
RYBITWY, atrakcyjna działka pod budownictwo jednorodzinne o wysokiej intensywności, pełne uzbro−
jenie w drodze, pow.: 73,23a, cena: 440.000 zł, K−28152
BRONOWICE, dz. pod M2 i U, uzbrojona, świetna lokalizacja pow. 2,3 ha, cena 1600 USD/a, K−24445/10
SKOTNIKI, działka komercyjna i pod bud. mieszkaniowe, pow. 36a, cena: 180.000 zł, K−28354

OFERTA SPECJALNA
Salon samochodowy w miejscowości podgórskiej przy
trasie krajowej, autoryzowany, w pełni wyposażony
i doskonale funkcjonujący, rok budowy 1997,
pow. 520 m2, działka 27 a, cena: 1.000.000, K−24419

CHEŁMOŃSKIEGO, atrakcyjny, nowy dom,
pow. 280 m2, działka ogrodzona 8,5 a, ładnie wykończony,
cena: 185.000 USD

BRONOWICE, działka pod zabudowę szeregową,
pow. 62,15a, szer. 33 m, cena: 320.000 USD

PŁASZÓW, działka budowlana M3U,
pełne uzbrojenie, pow. 20,2a, aktualne WZiZT, na bu−
dowę 3000 m2 mieszkań, cena 350.000 zł, K−2718

REJON KOBIERZYŃSKIEJ,
działka M−4, uzbrojona, pow. 62,5 a,cena: 800.000 zł,
K−24978

WOLA JUSTOWSKA – CHEŁM, działka
budowlano – rolna, pow. działki 54 a, pełne uzbrojenie,
cena: 20.000 zł/a, K−23482
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F.H.U. „PROBUD” POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI
31−011 Kraków, Pl. Szczepański 8/313, tel. 429−50−24, fax 429−50−32

Zapraszamy od 9.00 do 17.00   pon.−pt.

Kamienice sprzedaż

Centrum Krakowa − zabytkowy pałacyk,
p.u. 500 m2, dz. 12a − cena 2 mln USD

Centrum Podgórza − p.u. 550 m2 −
350 tys. USD

Centrum Podgórza − p.u. 850 m2 −
325 tys. USD

ok. Rynku Gł. − p.u. 600 m2 −
850 tys. USD

os. Oficerskie − 1/2 kamienicy, p.u.
210 m2 − 80 tys. USD

Pensjonaty − sprzedaż

Zarabie − p.u. 300 m2, dz. 11a −
110 tys. USD

Borzęta − p.u. 400 m2, dz. 34a −
350 tys.zł

Myślenice − p.u. 370 m2, dz. 10a −
100 tys. USD

Myślenice − p.u. 500 m2, dz. 6,9a −
670 tys.zł

Czechówka − p.u. 360 m2, dz. 40a −
450 tys.zł

Trzemeśnia − p.u. 521 m2, dz. 9a −
250 tys.zł

Dom  sprzedaż

Skawina − p.u. 150 m2, dz. 13a, pod−
dasze do adaptacji − 230 tys.zł

Działki sprzedaż

Wieliczka − 7,4a, M−4 − 62 tys.zł

Sieraków − 20a, M−4 − 21 tys.zł

Michałowice − 70a, M−4 − 175 tys.zł

gm. Jerzmanowice − 50a, M−4 −
125 tys.zł

Gaj − 53a, bud−rol. − 75 tys.zł

Modlniczka − 42a, M−4 − 305 tys.zł

Konary − 8a−56a, bud−rol., cena
do neg.

Zakopane − 16a, M−4 − 45 USD/m2

ul. Jaworska − 7,5 a, M−4 − 300 tys.zł

ul. Radomska − 9a, M−4 − 160 tys.USD

Wola Justowska − 7a, M−4 − 42 tys. USD

Rabka − 20a, widokowa − 10 USD/m2

Bieżanów − 168a, M−3 − 10500 zł/a

ul. Kobierzyńska − 50a, M−3 − 800 tys.zł

Krowodrza − 2,3 ha, M−2, cena do ne−
gocjacji

Zakopane − 16,4a, M−2 − 250 tys. USD

29 Listopada − 23,6a, M−2 − 160 zł/m2

ul. Bronowicka − 52a, M−2, cena do ne−
gocjacji

Kurdwanów − 1,44 ha, M−2 − 150 zł/m2

Czyżyny − 110a, M−2 − 120 USD/m2

Czyżyny − 23a, M−1−U − 120 USD/m2

ok. ul. Kapelanka − 1,6 ha, UC −
200 USD/m2

ok. Błoń − 87a, UC − 120 zł/m2

Wieliczka − (przy E−4), 15a+21a, UC,
cena do negocjacji

POSIADAMY SZEROKĄ OFERTĘ DZIAŁEK
W POW. MYŚLENICKIM

Mieszkania sprzedaż

1−pok. − Nowa Huta, 32 m2 − 90 tys.zł

2−pok. − Kurdwanów, 52 m2 − cena do
negocjacji

2−pok. − Azory − 44 m2 − 135 tys.zł

2−pok. − Żabiniec, 38 m2 − 48 m2 −
3300 zł/m2, ULGA

2−pok. − Wola Justowska, 40 m2 −
5 tys./m2, ULGA

2−pok. − Wola Justowska, 50 m2 −
5 tys./m2, ULGA

3−pok. − Ruczaj−Zaborze, 65 m2 −
206 tys.zł

3−pok. − Kurdwanów, 78 m2 − 230 tys.zł.
ULGA

3−pok. − Nowa Huta, 82 m2, cena do
negocjacji

3−pok. − ok. ul. Przy Zjeździe, 52 m2,
cena do neg.

3−pok. − Ruczaj−Zaborze, 93 m2,
240 tys.zł, ULGA

3−pok. − Krowodrza, 123 m2 −
135 tys. USD

3−pok. − Krowodrza, 93 m2 − 85 tys.USD

3−pok. − ok. ul. Zawiła, 72 m2 − 180 tys.zł

4−pok. − Ugorek, 109 m2 − 425 tys.zł

4−pok. − os. Oficerskie, 100 m2 − 330 tys.zł

Mieszkania  wynajem

1−pok. − Wola Duchacka − 700 zł/m−c

1−pok. − ul. Samozwaniec − 850 zł/m−c

1−pok. − os. Kazimierzowskie − 600 zł/m−c

Oferujemy:
Wyceny nieruchomości i firm ����� Ekspertyzy ogólnobudowlane i zabytkowe �����     Zastępstwo inwestorskie
�����     Nadzory inwestorskie �����     Nadzory konserwatorskie �����     Inwentaryzacja budynków �����     Administracja nierucho−
mościami �����     Geodezyjny podział gruntów �����     Projektowanie �����     Kosztorysowanie �����     Usługi remontowo−budowla−
ne, ogólnobudowlane i zabytkowe.

1−pok. − os. Sportowe − 550 zł/m−c

1−pok. − ok. ul. Królewska − 1000 zł/m−c

1−pok. − Prądnik Czerwony −
700 zł/m−c

1−pok. − Kościuszki − 10 USD/m−c

1−pok. − Lipska − 750 zł/m−c

1−pok. − Prądnik Czerwony −
400 zł/m−c

1−pok. − Prądnik Czerwony, 50 m2 −
cena do neg.

1−pok. − Al. Pokoju − 600 zł/m−c

2−pok. − Żabiniec − 1200 zł/m−c

2−pok. − Piaski Nowe − 1200 zł/m−c

2−pok. − Prądnik Biały − 1400 zł/m−
c+garaż

2−pok. − Krakowska − 1000 zł/m−c

2−pok. − Na Lotnisku − 850 zł/m−c

2−pok. − Armii Krajowej − 1100 zł/m−c

2−pok. − ul. Zakątek − 800 zł/m−c

2−pok. − Azory − 1000 zł/m−c

2−pok. − Wójtowska − 800 zł/m−c

2−pok. − Wola Justowska − 10 USD/m2

3−pok. − Nawojki − 1400 zł/m−c

3−pok. − Żabiniec − 1500 zł/m−c

3−pok. − Ruczaj−Zaborze − 1200 zł/m−c

3−pok. − Armii Krajowej − 1400 zł/m−c

3−pok. − Lipska − 1200 zł/m−c

3−pok. − Św. Tomasza − 1000 USD/m−c

4−pok. + 2 garaże, ok. 29 Listopada −
2000 zł/mc

Domy wynajem

Wola Duchacka − 160 m2 −
1200 USD/m−c

Olsza − 130 m2 − 1200 USD/m−c

Kliny − 280 m2 − 2500 USD/m−c

Lokal wynajem

ul. Kościuszki − 170 m2 − 1200 USD/m−c

Poszukujemy kamienic, domów,
mieszkań, lokali, działek pod M−
1, M−2, M−3, M−4, działek pod
plomby

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI NA RATY
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Biuro prowadzi pełną obsługę prawno−notarialną, pośredniczymy w zawieraniu kredytów mieszkaniowych
i komercyjnych w oddziałach Banku PKO. Jesteśmy członkiem Małopolskiego Stowarzyszenia Pośredników

w obrocie Nieruchomościami. Oferujemy pomoc w znalezieniu mieszkania bądź nieruchomości Waszych marzeń!

31−941 Kraków, os. Centrum E 21
tel./fax 643−76−60, 0501 406−227, 0501 776 553

Usługi geodezyjne               czynne 10−18           Rzeczoznawca majątkowy
        Beata i Robert Olechowie

Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

rok. zał.
1995

S.C.

DLA STAŁYCH KLIENTÓW BONIFIKATA
POSZUKUJEMY DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU − DZIAŁEK, DOMÓW, MIESZKAŃ, LOKALI, KAMIENIC
Pośrednictwo nie ponosi odpowiedzialności za zmiany cen. Zapraszamy do naszego Biura

os. Dywizjonu 303 − 73 m2, IV/IV − 169 tys.zł
Pallacha − 60 m2 − 160 tys.zł
II Pułku Lotniczego − 74 m2, III/XI − 165 tys.zł
Złoty Wiek − 60 m2, IV/IV − 150 tys.zł
os. Złoty Wiek − 57 m2, II/IV − 142 tys.zł − ładne

DOMY SPRZEDAŻ
Marszowiec − 370 m2, 13a − 140 tys. USD
Ryczów−k. Czernichowa − 80 m2, dz. 5a −100 tys.zł
Słomniki − 140 m2, 14a − 140 tys.zł
Niepołomice − 300 m2, 5a − 355 tys.zł
Wola Batorska − 120 m2, 7a − 123 tys.zł, st.sur.
Śledziejowice − 150 m2, 8a − 275 tys.zł − nowy
ok. Bieżanowskiej − 250 m2, 8a − 285 tys.zł
Sidzina − 180 m2 − 255 tys.zł
Słomniki − 140 m2, 14 ar − 135 tys.zł
Niepołomice − 120 m2 − III kondygn.,
st.sur.zam. − 110 tys.zł
Niepołomice − 300 m2, 5 arów, II kondygn.
(do zamieszkania), cena 360 tys.zł
Wieliczka − 250 m2, 6 ar − cena 310 tys.zł
Michałowice − 150 m2, 6 a nowy − 320 tys.zł
(pod klucz
Bieżanów − 170 m2, 12 ar, st.sur.zam. − 220 tys.zł
Krzeszowice − 190 m2, 7a do zamieszkania
− 190 tys.zł
Modlnica − 220 m2, 7 ar, st.sur. − 280 tys.zł
Brzezie − 150 m2, 5 ar, st.sur.zam. − 340 tys.zł
Mogilany − 200 m2, 7 ar, st.sur.zam. − 200 tys.zł
Nowa Huta − 120 m2, dz. 6 ar, st.sur.zam. −
210 tys.zł
Swoszowice − 320 m2, dz. 12ar − 150 tys. USD
Witkowice − 200 m2, st.sur.zam. − 320 tys.zł
Niepołomice − 150 m2, 6 ar. dz,., st.sur.zam.−
230 tys.zł
Bibice − 250 m2 − 380 tys.zł

Laskowa k. Limanowej − 80 m2 dom, dz. 66
arów, malowniczo położona, rozp.budowa
domu jedn., całość ogrodzona − 65 tys. USD

UWAGA! NOWE! ODBIÓR I KWARTAŁ 2000 R.
− KOBIERZYŃSKA − 1 pok., 2 pok., 3 pok.,
(36, 42, 58, 65, 76, 91)m2 − cena 2790 zł/m2

ZIELONKI, NOWE MIESZKANIA, ATRAKCYJNA
CENA, ODBIÓR 2000 R.

OKAZJA
Prądnik Biały − działka ok. 5 ar bud., wieloro−
dzinna, wszystkie WZiZT (M−2) − 165 tys.zł

OFERTY SPECJALNE

Atrakcyjny dworek − Wola Batorska,
305 m2, dz. 21a, stan surowy
cena 230 tys.zł.

Zielonki − stylowa rezydencja
o pow. 424 m2 malowniczo położona
z wszystkimi przyłączonymi mediami.
Parcela zagospodarowana ze stawem
i miejscem na basen w całości ogrodzo−
na murem, wewnątrz wykończona wraz
z pomieszczeniami odnowy biologicz−
nej. Cena 350 tys. USD

Mieszkania sprzedaż

garsoniery i 1−pokojowe
os. Zadworze − 37 m2, III/III − 95 tys.zł, nowe
ul. Powstańców − 32,5 m2, VI/X − 92 tys.zł
os. Zielone − 37 m2, p/IV − 88 tys.zł
os. Sportowe − 32 m2, I/IV − 90 tys.zł
Podedworze − 34 m2, VIII/X − 90 tys.zł
Szklane Domy − 36 m2, I/IV − 86 tys.zł
Wybickiego − 32 m2, II/III − 112 tys.zł (odpis)
ul. Na Błonie − 34 m2, VIII/X − 92 tys.zł
ul. Teligi − 33 m2, I/IV − 90 tys.zł
os. Centrum B − 36,20 m2, III/IV − 86 tys.zł
os. Wzgórza Krzesławickie − 26 m2, III/IV − 72 tys.zł
ul. Żywiecka − 38 m2, nowe − 120 tys.zł
ul. Wysłouchów − 32 m2, IV/X − 89 tys.zł
ul. Wysłouchów − 32 m2, IX/X − 78 tys.zł
os. Widok − 30 m2 − 85 tys.zł
ul. Różyckiego − 20 m2, X/X − 69 tys.zł
ul. Prądnicka − 20 m2, II/X − 70 tys.zł
ul. Szenwalda − 17 m2, p/III − 66 tys.zł
os. Na Stoku − 28 m2, II/IV − 80 tys.zł
os. Centrum B − 27 m2, II/IV − 72 tys.zł

2−pokojowe
Kurdwanów − 50 m2, III/IV − 125 tys.zł
ul. Heleny − 52 m2, II/IV − 123 tys.zł
os. Ruczaj − 56 m2, VIII/X − 164 tys.zł
os. Tysiąclecia − 46 m2, p/IV − 117 tys.zł
ul. Pilotów − 53 m2, IX/X − 153 tys.zł
ul. Młyńska − 46 m2, III/IV − 133 tys.zł
os. Stalowe − 45 m2, III/IV − 108 tys.zł
os. Oświecenia − 54,7 m2, p/VII − 133 tys.zł
os. Szkolne − 54 m2, poddasze − 106 tys.zł
os. Dywizjonu 303 − 51 m2, VIIp. − 130 tys.zł
os. Na Lotnisku − 46 m2, IV/IV − 112 tys.zł
Wola Duchacka − 49 m2, VII/X − 120 ty.zł
Lilii Wenedy − 43 m2, I/X − 97 tys.zł
Azory − 38 m2, Xp. − 97 tys.zł
Zgody − 51 m2, III/IV − 117 tys.zł
Rozrywki − 40 m2, IX/X − 123 tys.zł
Stachiewicza − 37 m2, p/IV − 95 tys.zł
Kozłówek − 38 m2, IV/IV − 98 tys.zł
os. Kalinowe − 37 m2, p/X − 87 tys.zł
Krakowiaków − 47 m2, II/IV − 125 tys.zł
ul. Sadzawki − 37 m2, VIII/X − 110 tys.zł
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
CENTRUM E − 64m2, 4/6, całkowicie, nowocześnie umeblowane i wyposażone, tel,
balkon, parkiety, 190.000zł, of. 166
SŁOMIANA − 49m2, 0/10, tel, loggia, 130.000zł, of. 109
STRZELCÓW − 58m2, 4/15, tel, 149.000zł, of. 110
SANOCKA − 62m2, 7/10, loggia, tel, 145.000zł, garaż 20.000zł, of. 137

4 − pokojowe
ZŁOTEGO WIEKU − 57m2, 4/4, loggia, 149.000zł, of. 102
OŚWIECENIA − 82m2, 10/10, telefon, balkon, 186.000zł, of. 174
KIJOWSKA − 103m2 w tym 40m2 do zaadoptowania, 11/11, tel., 2 balkony, 3 windy,
245.000zł, of. 105
MIŁKOWSKIEGO − 74m2, 0/3, balkon, podłoga – panele, 190.000zł, of. 106
OŚWIECENIA − 81m2, dwupoziomowe, 0/4, tel, 205.000zł, of.148

DOMY W KRAKOWIE – sprzedaż
CEGIELNIANA, 80m2, bliźniak, dz. 4a, do remontu,195.000zł, of. 192
MAŁA GÓRA − 250m2, 3kond, dz. 21a, 100.000 USD, of. 209
OPATKOWICKE − 540m2, nowy, 2 kond. podpiwniczony, garaż na 2 samochody, dz.
10a, 770.000zł, of. 234
MAŁKA − 420m2, 3 kondygnacje, możliwość kupna połowy domu. Garaż, pomiesz−
czenia gospodarcze 80m2, dz. 13a, wszystkie media, 420.000zł, of. 8
TRAWIASTA − 198m2, 2 − kond., dz. 4a, 485.000zł, of. 116
MYŚLENICKA − 130m2, 2 − kond., 2 garaże, ogrodzony, dz. 17a, 220.000zł, of. 127
UL. CHEŁMOŃSKIEGO − 300m2 w tym lokal usługowy130m2, dz. 3a, cena 250.000 USD,
cena wynajmu: 1.000 USD, of. 205
ARMII KRAJOWEJ − 200m2, nowy segment w zabud. szereg, dz. 378m2, 590.000zł, of. 136
BORSUCZA − jednorodz. 350m2 + obiekt prod. 350m2, wszystkie media, dz.11a, 850.000 zł, of. 145

DOMY POZA KRAKOWEM – sprzedaż
GOŁUCHOWICE (2km. od Skawiny) − 250m2, stan surowy zamknięty, woda, gaz, prąd,
dz.59a ogrodzona, 300.000zł of. 196
SZCZAWA − Pensjonat 218m2, 3 kond, 8 pokoi, dz. 8a, 400.000zł, of. 233
JURCZYCE 3km od Skawiny − 420m2, 3 − kon., ogrodzony, garaż, wszystkie media,
komfortowo wykończony, dz. 25a, 420.000zł, of. 40
BIAŁY KOŚCIÓŁ − 360m2, komfortowa rezydencja, nowoczesne wykończenie, garaż,
dz. 14a, ogrodzona, zadbana, 720.000zł, of. 111
MASZYCE – dom 90m2, dz. 71a, wszystkie media, zabudowania gospodarcze z gara−
żem 100m2, 150.000zł, of. 120
KORYTNICA − 140m2, dom letniskowy do remontu, dz. 301a, 35.000zł, of. 144

KAMIENICE – sprzedaż
SAREGO − 320m2 (udział 26%) − 5 mieszkań w tym wolne 55m2 (2 − pok. parter), dz. 6a,
400.000zł, of. 6
BONARKA − udział, wolne mieszkanie, 55m2, dz. 4a, 200.000zł, of. 168

DZIAŁKI BUDOWLANE – sprzedaż
SWOSZOWICE ul. CHAŁUBIŃSKIEGO − działki: 10,8a i 10,3a − prąd, woda, gaz, WZiZT,
11.500zł/ar, of. 206
GŁOGOCZÓW − GM. MOGILANY − 30a, budowlana, prąd, woda na działce, gaz
w drodze, 75.000zł, of. 232
KOCMYRZÓW − 10a, budowlana, ogrodzona, prąd, woda, gaz, 45.000zł, of. 226
LEDNICA GÓRNA gm. WIELICZKA − 10a, budowlana z rozpocz. budową i aktual−
nym pozwoleniem, woda, prąd, gaz w drodze, 45.000zł, of. 150/220
ŚLEDZIEJOWICE − 8,5a, 24x35m, media w odległości 30m., 37.000zł, of. 213
BIEŻANÓW DROŻDZOWNIA − 26a w tym 15a budowlana, 11a rolna, woda, prąd i
gaz w drodze, na działce budynek gospodarczy 80m2, 109.000zł, of. 221
LIBERTÓW − 16a, prąd, woda i gaz w drodze, 52.000zł, of. 184
RYBITWY − UL. RĄCZNA − 40a, 25x160, woda, prąd, gaz, 165.000zł, of. 175
BIBICE − 13a, prąd, woda, gaz, 35x38m, ogrodzona, dojazd drogą asfaltową,
130.000zł, of. 178
ŁAZY − 28a w tym 19a budowlane, stok południowy, ładna widokowo, prąd na
działce, 30x90m, 45.000zł, of. 35
SIDZINA − 23,8a, prąd, woda, gaz, 125.000zł, of. 44
ZABIERZÓW − 29a, 30x94, pod zabudowę typu rezydencja, 180.000zł, of. 114
WOLA JUSTOWSKA − 10a, wszystkie media, ogrodzona, wybrukowany dojazd,
400.000 zł, of. 125
CHEŁMOŃSKIEGO − 23,7a, prąd, gaz, 300.000zł, of. 142
RZĄSKA − 15a, uzbrojenie w drodze, 126.000zł, of. 143
MICHAŁOWICE − NARAMA − 12a, prąd, woda, 43.000zł, of. 170
GOŁUCHOWICE (2km. od Skawiny) − 58a, uzbrojona, 100.000zł, of. 195

DZIAŁKI INNE – sprzedaż
RABA WYŻNA − 125a, rolna z możliwością przekwalifikowania na komercyjną, prąd,
gaz − 250.000zł, of. 171
SKAWINA − 23a, przemysłowa, prąd i woda na działce, gaz w drodze, 95.000zł, of. 216
ŁĘŻKOWICE − 100a, ogrodzona, pod usługi turystyczne, 28.000zł, of. 34
CHOROWICE – działki: 42a, 17a, rekreacyjno − rolna, przy lesie, 900zł/ar, of. 68
WŁOSAŃ − 100a, rolna, media w granicy działki, możliwość przekwalifikowania,
105.000zł, of. 71
WŁOSAŃ − 49a, rolna, media w drodze, 54.000zł, of. 108
ZABIERZÓW − 22a, rolna z możliwością przekwalifikowania na bud., 80.000zł, of. 112
WIELKA WIEŚ − 250a, rolna, prąd, woda, gaz, 36x620m, 160.000zł, of. 128

LOKALE – sprzedaż
PRĄDNIK CZERWONY − 97m2, wszystkie media, 3 oddzielne wejścia, 5 pomiesz−
czeń, 300.000zł, of. 167
ZIELONKI − obiekt magazynowo − produkcyjny − 450 m2, dz. 3,5a, prąd, woda, CO,
550.000zł, cena wynajmu: 5.000zł/mies., of. 27
PRZYTKOWICE − 4000m2 − Zespół 8 budynków. Budynek 2 − kon. 700m2 z salą kon−
ferencyjną 150m2, zapleczem kuchennym, halą prod. 200m2, pomieszczenia o
pow od 12 do 20 m2. Pozostałe budynki do kapitalnego remontu, stacja trafo,
dz. 230a, 680.000zł, of. 39
OK. MATECZNEGO − obiekt prod. − usł. − magazynowy − 700m2 ogrodzony, ogrze−
wany, dz 29 a, wszystkie media, rampa, dodatkowo 300 m2 magazynu bez ogrze−
wania; trafo 100KW, 1.900.000, of. 189
LANCKORONA − 1634m2 − zakład produkcji drzewnej, dz.16,5a, kompletnie wypo−
sażony (56 urząd.), 2 komory suszarnicze, 800.000zł 4 raty, of. 22
MASZYCE − 11 km od Krakowa − 100m2, budynek gospodarczy − murowany, dz.
30a w tym 15a bud., wszystkie media, 140.000zł, of. 121
OKOLICE MOGILSKIEJ − handlowo − usługowy 109m2 lub 230m2, stan surowy −
zamknięty, 2.600zł/m2, of. 169

LOKALE – wynajem
STARE MIASTO, 100m OD RYNKU − 3.000 m2, biurowo − usługowy, wszystkie media.
Parter 120zł/m2, I i II piętro 10 USD/m2, piwnice 400m2 do adaptacji (np. na ga−
stronomię) 10.000 zł/mies., of. 150/225
ŚRÓDMIEŚCIE, Ul. BOŻEGO MIŁOSIERDZIA − 60m2, handlowo − usługowo − biurowy,
tel, 1.500zł/mies., of. 150/223
STAROWIŚLNA – 450m2, III i IV p.

PROWADZIMY SPRZEDAŻ DOMÓW PREFABRYKOWANYCH W TECHNOLO−
GII SZKIELETU DREWNIANEGO FIRMY “WOLF SYSTEM” Gmbh. ŚREDNIA
CENA ZA 1M2 – STAN WYKOŃCZENIA “POD KLUCZ” – 1900 ZŁ

OFERTA SPECJALNA
RYBITWY – do wynajęcia lokal biurowo−usługowy − 1270m2, Ip., kom−
fortowy, kilka linii tel., cena: 13,5zł/m2

POSZUKUJEMY DO SPRZEDAŻY I WYNAJMU: DOMÓW, MIESZKAŃ, DZIAŁEK, LOKALI UŻYTKOWYCH NA TERENIE KRAKOWA I OKOLIC
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Sidzina – dom jednorodz. parterowy z użyt−
kowym poddaszem, pow. 180 m2, działka
10a, stan sur. otwarty, zadaszony z oknami
dachowymi. Parter: salon, jadalnia, 2 pok.,
kuchnia, łaz., WC, hall, garaż. Poddasze: 3
sypialnie, łaz. i hall. Media na działce, teren
ogrodzony. Cena 250.000 PLN, of. 145/107

 Zarzecze– segment w zabudowie szere−
gowej, o pow. 280 m2 − , działka 3,5a, 2
salony (kominki), 4 pokoje, jadalnia, kuch−
nia, 2 łazienki, garaż. Parkiet, terrakota.
Na działce grill ogrodowy. Cena wraz z
wyposażeniem kuchni, sypialni i jadalni
630.000 PLN, of. 123/400

Wieliczka – dom wolno stojący do wykoń−
czenia, 176 m2, działka 11a, budowany z
pustaka maxa i cegły, ocieplany styropia−
nem, dach kryty dachówką czeską. Par−
ter ścianki działowe: salon, kuchnia, łazien−
ka, 2 pokoje. Piętro do zrobienia. Działka
ogrodzona siatką a od frontu murkiem z
płotkiem drewnianym, brama stalowa.
Cena 200.000 PLN, of. 143/102

Dąbrowa Tarnowska – dom wolnost. dziesięcio−
letni, pow. 220 m2, działka 6,7a, niepodpiwni−
czony, dach dwuspadowy kryty blachą. Par−
ter: garaż, pralnia, pom. gosp., kotłownia, I p.:
kuchn., 3 pok., II p.: łazienka, WC, 3 pok. Stan
bardzo dobry. Woda i kanalizacja miejska.
Cena 260.000 PLN do negocjacji, of. 145/125

BIURA NIERUCHOMOŚCI KPG sp. z o.o.
Kraków ul. Stradomska 11 tel/fax 292−00−21, 429−60−06
Kraków, ul. Królewska 58/1 tel. 633−67−31, tel./fax 632−68−38
Kraków, ul. Królewska 1 tel/fax 634−17−10, tel. 633−09−11
www.nieruchomosci.kpg.com.pl
e−mail: jsokol@kpg.com.pl, mkaim@kpg.com.pl, kliebers@kpg.com.pl

OFERTA SPECJALNA !!!
− Dietla – lokal biurowy lub usługowy, 34 m2, cena 125.000 zł
− Lenartowicza – lokal handlowo−usługowy lub biurowy, 44 m2, cena 120.000 zł
− Bronowice – dom jednorodzinny w zabudowie szeregowej, pow. 192 m2, działka 2,75a. Salon z wyjściem na taras i ogródek,
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
80 m2 − ul. Chełmońskiego, 1/2, hipot., 195.000 zł, of. 143/127
95 m2 − ul. Syrokomli, 4/4, hipot., 340.500 zł, of. 143/300
104 m2 − ul. Dietla, 3/3, hipot., 312.000 zł, of. 143/337
107 m2 − ul. Kościuszki, 0/2, hipot., 330.000 zł, of. 123/261

czteropokojowe:
66 m2 − ul. Promienistych, 1/10, wł. sp., 165.000 zł, of. 143/326
73 m2 − os. Kombatantów, 5/10, hipot., 154.000 zł, of. 143/258
100 m2 − ul. Gierymskich, 1/1, udział, 230.000 zł, of. 143/314
100 m2 − ul. Zawiszy, 1/2, hipot., 280.000 zł, of. 123/540
110 m2 − Pl. Inwalidów, 5/5, hipot., 357.000 zł, of. 145/78
128 m2 − ul. Piłsudskiego, 2/2, hipot., 395.000 zł, of. 123/162

Wybrane mieszkania do wynajęcia
40 m2 − ul. Torfowa, 1 − pok., 650 zł, of. 123/516
40 m2 − Kliny, 1 − pok, 700 zł, of. 145/189
44 m2 − ul. Halszki, 2 − pok., 700 zł, of. 145/150
49 m2 − ul. Konecznego, 2 − pok., 1400 zł, of. 143/308
59 m2 − ul. Konecznego, 3 − pok., 1600 zł, of. 143/307
60 m2 − ul. Imbramowska, 3 − pok, 900 zł, of. 145/176
105 m2 − ul. Zwierzyniecka, apartament, 1000 USD, of. 123/426

Licencje zawodowe nr 207, 542, 546, 552, 553
nadane przez UMiRM
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ul. Kalwaryjska 25 (dawna Pstrowskiego), 30−504 Kraków
KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJMOWANIE  MIESZKAŃ,  DOMÓW, PARCEL, LOKALI UŻYTKOWYCH

P O Ś R E D N I C T W O   N I E R U C H O M O Ś C I

Domy do zamieszkania:

Śledziejowice − Dom o pow. całkowitej 250 m2, 4 pok.
kuchnia, łazienka + poddasze, działka 6,5 a – zago−
spodarowana, cena 280.000 PLN − of.106/1851

Dąbrowa k/Niepołomic − 10 – letni budynek, o pow.
cał. 220 m2, działka 8 a ogrodzona, możliwość doku−
pienia 4 a, cena: 379.000 PLN – of.106/1891

Przebieczany gm. Biskupice − pow. całkowita 220 m2,
budynek 10 letni do zamieszkania, działka 36 a, cena:
285.000 PLN – of.106/1538

Myślenice – Zarabie − mały domek 80 m2, malowniczo
położony, po kapitalnym remoncie, dz. 4 a, cena:
60.000 USD – of.106/1864

Kalwaria Zebrzydowska, dom do zamieszkania
16 – letni, pow. 440 m2, działka 15 a, cena:
150.000 USD – of.106/1818

Raciborsko gm. Wieliczka − dom do zamieszkania, pow.
230 m2, dz. 124 a, cena: 206.000 USD − of.106/1202

Zborczyce − nowy budynek o pow. mieszkalnej 150 m2,
b. ładnie wykończony, 1,5 ha działki, cena: 500.000 PLN
– of.106/1490

Wielkie Drogi gm. Skawina − dom do zamieszkania,
pow. 208 m2, dz. 36 a − zagospodarowana, cena:
195.000 PLN – 106/1253

Sucha Beskidzka − stan surowy zamkniety, pow.
350 m2, dz. 6 a, cena: 160.000 PLN – of.106/1161

Nowy Wiśnicz − mały domek do remontu o pow.
40 m2, 11 a działka, cena:24.000 PLN – of.106/1514

Rabka – PENSJONAT – pow. 500 m2, dz. 10 a,
cena: 80.000 USD – of.106/1569

Kraków os. Podwawelskie – 1/2 bliźniaka, 250 m2, dz. 5 a,
dom 2 − letni, do zamieszkania, cena: 630.000 PLN –
of.106/1454

Kraków, Zarzecze − pow. całk. 192 m2, pow. mieszkalna
135 m2, budynek 9 – letni, w bardzo dobrym stanie do
zamieszkania, wolny od zaraz, cena: 520.000 PLN –
of.106/1867

Dom na biuro lub siedzibę firmy Osiedle Oficerskie −
220 m2 działka 4 ary. Cena 150.000 USD, of. 106/1182

Stany surowe:

Kraków, Bronowice − 1/2 bliźniaka, stan surowy zamknięty
– pow. 256 m2, dz. 4 a, zaciszna okolica cena:
100.000 USD − of.106/1506

Busko Zdrój – pow. 170 m2, dz. 30 a, stan surowy zamknię−
ty, cena: 135.000 PLN, malowniczo położony w nowej en−
klawie budynków jednorodzinnych − of.106/1775

Wieliczka – Centrum! Pow. 240 m2, dz. 6 a, stan surowy
zamknięty – parter do zamieszkania, rozprowadzone me−
dia, cena: 300.000 PLN − ATRAKCYJNA PROPOZYCJA! –
of.106/1806

Budynek z warsztatem (w trakcie budowy), 400 m2, Bro−
nowice, działka 8 arów, doskonała lokalizacja − cena
1.100.000 PLN, of. 106/1146

Kompleks budynków jednorodzinnych, Bronowice − 6 bu−
dynków działki: 4 − 7 arów. Pow. 180—220 m2, cena 400.000
− 430.000 PLN. Of.106/2011

www.loknet.com
www.lodzins.kompit.com.pl

Wieliczka − 167 m2 + 11 ar,
stan sur. zamkn., 5 pok.,
200.000 zł

Wieliczka − 1/2 bliźniaka, 420
m2, 5 ar, 10 pok., 2−kuchn.,
2 łaz., wc, garaż (50m) +
pom. gosp. − 395.000 zł

Zabłocie − (10 km od Wiliczki)
160 m2 + 34a bud.). NOWY,
KOMFORT. − 230.000 zł (możl.
zakupu z mniejsz. działką)

Wybrane oferty domów do sprzedaży:

tel.: (012) 656−49−20, 656−34−59,
656−22−33 w. 138, 139, 146, 140 fax: (012) 656−42−56
e−mail: lodzin@bci.krakow.pl

Poszukujemy domów: Wieliczka i powiat Wieliczka
tel. 0601 45−74−79 (8−18), tel. 288−07−93 (18−22)

Domy do sprzedaży: POWIAT WIELICZKA

135.000 zł − Biskupice, stan sur.zamkn., 250 m2 + 23ar

135.000 zł − Wieliczka−Centrum, 1/2 domu, pow. 105 m2
(4 pok.+kuchnia+łaz.) do remontu

155.000 zł − Wieliczka, 1/2 domu (podział poziomy):
3 pok., kuchnia, łazienka, o pow. 97 m2+piwnice + 3 ar
działki

200.000 zł − Wieliczka, st.sur.zamknięty o pow. 176 m2
+11 ar (ogrodzona)

220.000 zł − Niepołomice, 1/2 bliźniaka o pow. 200 m2 +
3.64 ar, możliwość zamiany na mieszkanie w N. Hucie

230.000 zł − Koźmice Wielkie, gm. Wieliczka, 200 m2:
6 pok., kuchnia, łazienka, garaż + budynek gosp.muro−
wany + 30 ar

250.000 zł − Wieliczka, 1/2 bliźniaka o pow. 165 m2
+ 4,5ar, 4 pok.+kuchnia+łaz., garaż, KOMFORTOWY

295.000 zł − Wieliczka/Centrum, 1/2 bliźniaka o pow.
150 m2+5 ar, nowy, KOMFORTOWY

Grabie,  gm. Wieliczka − st.
sur. otw. o pow. 120 m2 +
8.5 ara, 129.000 zł

Raciborsko gm. Wieliczka −
st. sur. o pow. 160 m2
+ 11 ar, 150.000 zł

Mietniów gm. Wieliczka −
300 m2 + 14 ar, nowy dom
do wykończ., styl „góralski”,
200.000 zł

Kokotów,  gm. Wieliczka −
do wykończenia, o pow.
110 m2 + 7,3 a, 5 pok.,
225.000 zł

Wieliczka − 230/300 m2 + 5
ar, do wykończenia,
350.000 zł
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Prezentujemy wybrane propozycje z naszej oferty

31−422 Kraków, ul. Majora 12 A
Licencja Państwowa nr 208

członek MSPON
Pełna obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami

Kredyty mieszkaniowe

tel./fax 413−07−87 tel. 412−18−96 tel. 0501 365−629

E.  Borczak
A. Borczak

POSZUKUJEMY DOMÓW W REJONIE: − WOLA JUSTOWSKA − BRONOWICE − ZARZECZE − OLSZA − PRĄDNIK BIAŁY − PRĄDNIK CZERWONY

Mistrzejowice − 60 m2, II/IV − 159 tys.zł

os. Dywizjonu 303 − 73 m2, IV/IV − 169 tys.zł

os. Złotego Wieku − 57 m2, IV/IV − 149 tys.zł

ul. Pallacha − 60 m2, III/X − 165 tys.zł

Mistrzejowice − 75 m2, p/IV − 170 tys.zł

ul. Promienistych − 66 m2 I/X − 175 tys.zł

Al. Słowackiego − mieszkanie o pow.
165 m2 − (6 pokoi, kuchnia, 2 łazienki, gar−
deroba, spiżarka), położone na I piętrze
w kamienicy − 100 tys. USD − idealne na
gabinety, kancelarię

os. Kościuszkowskie − 61 m2, IX/X − 148 tys.zł

Domy sprzedaż
Ryczów − 80 m2, 5a − 95 tys.zł

Libertów − 200 m2, 10a − 438 tys.zł

Bieżanów − 150 m2, 6 a − 205 tys. zł, stan sur.

Niepołomice − 300 m2, 5a − 365 tys.zł

Czarnochowice − 250 m2, 8a − 285 tys. zł

Wieliczka − 150 m2, 4a − 290 tys.zł

Wola Batorska − 120 m2, 7a − 123 tys.zł

Śledziejowice − 150 m2, 8a − 255 tys.zł

Czernichów − 120 m2, 7a − 258 tys.zł

Michałowice − 200 m2, 22a − 375 tys.zł

Modlniczka − 160 m2, 10a − 275 tys.zł

Niepołomice − 130 m2, 10a − 260 tys.zł

gm. Kocmyrzów − 50 m2, 24a − 88 tys.zł

Golkowice − 100 m2, 20a − 255 tys.zł

ok. Wieliczki − 350 m2, 28a − 285 tys.zł

Bieżanów − 130 m2, 6a − 275 tys.zł

Niepołomice − 250 m2, 5a − 330 tys.zł

Działki sprzedaż
Rybitwy − 40a, bud. − 4200 zł/a

Przybysławice − 10a, bud. − 72 tys.zł

ul. Kamieńskiego − 10a budowl. − 139 tys.zł

Bieżanów − 10a budowl. − 83 tys.zł

Lesisko − dz. 84 a − M3 − 340 tys. zł

Prądnik Biały − działka 5a,  budownictwo
wielorodzinne, M−2 − 155 tys.zł

Lusina − 23a, rol.−bud. − 52 tys.zł

POSZUKUJEMY DZIAŁEK POD ZABUDOWĘ
WIELORODZINNĄ (M−1, M−2, M−3)

Domy, mieszkania − wynajem
BARDZO DUŻY WYBÓR

Lokale − sprzedaż − wynajem
Grottgera − 38 m2, parter − 1200 zł
ok. Kościuszki − 170 m2 − 1200 USD

ul. Grottgera − 47 m2 − parter − 170 tys.zł

Mieszkania sprzedaż

garsoniery i 1 pok.
ul. Praska − 30 m2, I/II − 103 tys.zł

os. Boh. Września − 34 m2, VIII/X − 98 tys.zł

os. Szklane Domy − 36 m2, I/VI − 90 tys.zł

ul. Radzikowskiego − 28 m2, IV/IV − 86 tys.zł

ul. Powstańców − 33 m2, III/IV − 113 tys.zł
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

ul. Pilotów − 52,5 m2 − 135000 PLN, EN−1116

ul. Miechowity − 53 m2 − 135000 PLN, EN−1083

ul. Filarecka − 54 m2 − 170000 PLN, EN−582

os. Oświecenia − 54,5 m2 − 145000 PLN, EN−1067

ul. Św. Sebastiana − 60 m2 − 210000 PLN, EN−716

ul. Prądnicka − 66 m2 − 230000 PLN, EN−1058

ul. Wrocławska − 70 m2 − 210000 PLN, EN−999

                       UL. MORAWSKIEGO 10 (VIS−A−VIS DH JUBILAT)

TEL./FAX  012/ 427−04−14, TEL. 012/ 427−10−20, 0501 757 227
e−mail: nieruchomosci@miasto.com.pl

POSIADAMY SZEROKĄ GAMĘ MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

P R Z Y J M U J E M Y  B U D Y N K I  W  Z A R Z Ą D  I  A D M I N I S T R A C J Ę

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

DOMY SPRZEDAŻ
Bronowice Wielkie − segment stan surowy zamknięty, 180 m2, 3a −
250000 PLN, EN−827
Rząska − stan surowy otwarty, 120 m2 − 230000 PLN, EN−954

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
Bronowice − budownictwo jednorodzinne, 13a − 269000 PLN, EN−787
Rząska − budownictwo jednorodzinne, 9a − 180.000 PLN, EN−1036

Swoszowice − budownictwo jednorodzinne, 8a − 80000 PLN, EN−1143
Prądnik Biały − budownictwo jednorodzinne 5,6a − 130000 PLN, EN−1156
Zabierzów − budownictwo jednorodzinne 16a − 160000 PLN, EN−1173

NIERUCHOMOŚCI

ul. Królewska − lokal handlowo−usługowy 50 m2 − 1700 PLN, EN−967
Olsza − lokal handlowy 315 m2 − 10000 PLN, EN−1046
Śródmieście − lokal biurowy 20 m2 − 1000 PLN, EN−1068

LOKALE WYNAJEM

3−pokojowe
ul. Stachiewicza − 45 m2 − 125000 PLN, EN−917

ul. Powstańców − 46 m2 − 125000 PLN, EN−1071

os. Piastów − 47 m2 − 130000 PLN, EN−1076

Wieliczka ul. Długosza − 48 m2 − 100000 PLN, EN−1091

ul. Jerzmanowskiego − 48 m2 − 117000 PLN, EN−915

ul. Słomiana − 49 m2 − 140000 PLN, EN−756

Al. Pokoju − 50 m2 − 140000 PLN, EN−1111

ul. Cieplińskiego − 52 m2 − 139000 PLN, EN−1096

ul. Armii Krajowej − 54 m2 − 160000 PLN, EN−1066

ul. Rękawka − 54 m2, plomba z cegły − 150000 PLN, EN−1097

ul. Duża Góra − 55 m2 − 110000 PLN, EN−1015

ul. Łużycka − 56 m2, z garażem − 130000 PLN, EN−1154

ul. Strzelców − 58 m2 − 160000 PLN, EN−1024

Stare Podgórze, ul. Targowa − 59 m2, plomba z cegły −

200000 PLN, EN−1041

ul. Kluzeka − 60 m2 − 155000 PLN, EN−1065

ul. Narutowicza − 62 m2 − 192000 PLN, EN−1139

os. 2 Pułku Lotniczego − 63 m2 − 145 − PLN, EN−1052

Bieżanów Nowy, ul. Heleny − 63 m2 − 130000 PLN, moż−

liwość kupna garażu, EN−1167

os. Oświecenia − 64 m2 − 167000 PLN, EN−1070

Żabiniec − nowe, 69 m2, I piętro − 225000 PLN, EN−907

ul. Rusznikarska − nowe, 71 m2 − 200000 PLN, EN−466

ul. Św. Sebastiana − 100 m2 − 320000 PLN, EN−1158

PIERWSZE PIĘTRO W UNIKALNEJ LOKALIZACJI 100 M2 PO
PODZIALE FIZYCZNYM − OSIEDLE OFICERSKIE − 380000 PLN

4 pokojowe
os. Złotego Wieku − 61 m2 − 150000 PLN, EN−1135

ul. Promienistych − 66 m2 − 175000 PLN, EN−1074

ul. Łepkowskiego − 67 m2 − 172000 PLN, EN−1084

gm. Zabierzów − stan surowy zamknięty − 150 m2 − 290000 PLN, EN−1144
Bielany − domek 60 m2, działka 6,8a − 150000 PLN, EN−1146

Łobzów − lokal handlowo−usługowy − 60 m2 − 3800 PLN, EN−1012
Stare Miasto − lokal handlowy 60 m2 − 2500 PLN, EN−1098
Stare Miasto − lokal handlowo−usługowy 22 m2 − 3900 PLN, EN−1148
ok. Rynku Podgórskiego − lokal biurowy 70 m2 − 1500 PLN, EN−1157
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tel. (012) 429 33 34,   423 24 44,   fax (012) 421 79 23

ZABUDOWA KOMERCYJNA
Jasnogórska (7 km od Krakowa): działka położona w pasie drogowym, powierzchnia 1,17 ha (92ar UC oraz 25ar KT). Wymiary
96m x 120m. Uzbrojenie: prąd na działce, woda w granicy działki. Prawomocne WZiZT na budowę hali o powierzchni 4800m2 z
częścią biurową (380m2). Cena 1.300.000PLN.
Koło Kapelanki: 32a pod usługi komercyjne. WZiZT na budowę biurowca  (5 kondygnacji) w pełni uzbrojona.
Cena 1.000.000PLN. (nr oferty 2104)
Ul. Wodna – Płaszów: 375m2 pod zabudowę przemysłową (warsztat z częścią biurową) do  wysokości  2 kondygnacji. Pełne
uzbrojenie. Cena: 150.000 PLN. (nr oferty 3108)
Jasnogórska −  teren około 2,5−3ha, częściowo pod zabudowę komercyjną (motel, zajazd, pensjonat).
Media (gaz, prąd, woda, telefon) w odległości do 100m. Cena 35 USD/m2.
ul. Konopnickiej – 81 arów, pełne uzbrojenie. Cena 300 USD/m2.

DZIAŁKI BUDOWLANE
ul. Podgórki Tynieckie – pow. 36 arów, media w drodze. Cena 1500 USD/ar
ul. Tyniecka /Kostrze/ − pow. 46 arów, pełne uzbr. w działce, WZiZT na kompleks mieszkaniowy. Cena 500.000 PLN
Kościelisko – Groń, pow. 11,4 ara, z widokiem na Tatry, dojazd, prąd, woda. Cena 9.000 USD/ar.

Pawlikowska & Socha
31−046 Kraków, ul. św. Gertrudy 7
Ogólnopolska sieć biur nieruchomości DRĄGOWSKI

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
Ulica Rejon m2 il. pokoi Piętro Telefon Rodzaj Kuchnia      Cena Oferta
Filipa Kleparz 45 2 IV/ IV Tak Hipoteczne Jasna 180.000 PLN 3173/99

Fiołkowa Ugorek 44 3 II/ IV Nie Hipoteczne Jasna 121.000 PLN 3288/99

Na Błonie Bronowice 44 2 0/ IV Nie Spółdzielcze Jasna 135.000 PLN

Jabłonkowska Bronowice 57 3 VII/ X Nie Spółdzielcze Jasna 200.000 PLN

Św. Gertrudy Stare Miasto 100 3 III/ III Tak Hipoteczne Jasna 100.000 USD

Lea Łobzów 130 3 III/ IV Tak Hipoteczne Jasna 145.000 USD 2824/99

Starowiślna Kazimierz 150 4 III/ III Tak Hipoteczne Jasna 150.000 USD 2096/98

Rynek Gł. Stare Miasto 200 4 III/ IV Tak Hipoteczne Jasna 250.000 USD

Floriańska Stare Miasto 200 3 II/ III Tak Hipoteczne Jasna 350.000 USD 2949/99

Strychy po adaptacji z odpisem podatkowym, pow. od 37 m2 do 84 m2, ul. Bonerowska, ul. Ariańska, ul. Królowej Jadwigi

BIUROWCE DO SPRZEDAŻY:
� Biurowiec kl. B – ul. Nad Sudołem, pow. 1600 m2 – sprzedaż lub wynajem.
Cena sprzedaży: 4000 PLN / m2. Cena wynajmu: 15 USD/m2.
� BIUROWIEC – ul. Piastowska, pow. 740 m2, cena: 2.750.000 PLN.
� Biurowiec klasy B+, dobra lokalizacja, cena: 1800 USD/m2.
� Budynek biurowy w Podgórzu.
Powierzchnię biurową w nowym biurowcu, klasa A, dobra lokalizacja.

POSIADAMY TAKŻE W SWOJEJ OFERCIE DO WYNAJĘCIA:
− Hale ogrzewane – dobry dojazd, cena 17 PLN/m2.
− Pawilon handlowy, okolice ul. Królewskiej, najchętniej pod siedzibę banku.
− Dyskoteka w centrum Krakowa.
− Powierzchnia handlowa, biurowa w centrum handlowym.

Oferujemy Państwu lokal pod gastronomię w centrum Krupówek, w Zakopanem.Cena do negocjacji.

OFERTA SPECJALNA DLA INWESTORA
rej. Zabierzowa − 60 ha, pod rekreację
ul.  Zakopiańska − 8.600 m2, przeznaczenie: usługi, handel motoryzacja, uzbrojenie pełne
ul. Bora Komrowskiego − 4710 m2 − przeznaczenie: usługi, hotel, biurowiec, handel, uzbrojenie pełne,
sąsiedztwo specjalnej strefy ekonomicznej
Aleja Pokoju − 3211 m2, przeznaczenie: usługi, handel, motoryzacja, uzbrojenie pełne
ceny do uzgodnienia
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 tel./fax  012−425−74−92,  644−32−97

 NIERUCHOMOŚCI  "FOXY"

 PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA, KREDYTY MIESZKANIOWE

JESTEŚMY SKUTECZNI!!!

Mieszkania sprzedaż

garsoniery i jednopokojowe

ul. Różyckiego – 20m2, I/X, panele, flizy − 70.000zł.
os. Handlowe –25m2, 0/III, parkiety, flizy, n. okna − 70.000zł
os. Centrum B – 27m2, II/VII, j. kuch., n. okna − 74.000zł.
ul. Lotnicza – 24m2, IV/IV, jasna kuchnia, flizy − 76.000zł.
os. Hutnicze – 30m2, 0/IV, st. podstawowy − 75.000zł.
ul. Heleny – 32m2, X/X, terakota, flizy, po remon. – 80.000zł
ul. Lili Wenedy – 32m2, V/X, bardzo ůadne − 82.000zł.
ul. Plac Przystanek – 37m2, IV/IV, po remoncie − 83.000zł.
os. Szkolne – 34m2, II/IV, parkiety, flizy − 85.000zł.
ul. Barbary – 36m2, IV/IV − 85.000zł.
ul. Wysłouchów – 36m2, IV/IV, flizy, terakota − 85.000zł
os. Szklane Domy – 31m2, 0/VI, po remoncie − 87.000zł
os. Centrum B – 37m2, III/V winda, parkiety, flizy − 87.000zł
os. Słoneczne – 40m2, II/IV, balkon − 93.000zł.
os. Dywizjonu 303 – 37m2, VI/X, flizy, terakota − 105.000zł

dwupokojowe

ul. Mała Góra – 43m2, X/X, bardzo ładne − 92.000zł
os. Urocze – 45m2, V/V, parkiety − 93.000zł
os. Na Stoku – 40m2, II/II, po remoncie − 110.000zł
ul. Wlotowa – 45m2, 0/IV, standard podstawowy − 112.000zł
ul. Ściegiennego – 44m2, III/X, stand. podstaw. − 115.000zł
ul. Wlotowa – 47m2, I/IV, parkiety, flizy − 117.000zł
os. Teatralne – 42m2, II/IV, flizy, nowe okna − 118.000zł
os. Tysiąclecia – 47m2, 0/IV, flizy, terakota − 120.000zł
os. Urocze – 49m2, III/III, parkiety, flizy, b. ůadne − 120.000zł
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
349.000 zł, LISZKI, przy trasie, 73 a /28 a − UC/
360.000 zł, ZABIERZÓW, 76 a, w przekwalifikowaniu na UC
464.000 zł, KOCMYRZOWSKA, 33 a, uzbrojona, UC
990.000 zł, BALICE, 29,5 a, pod stację paliw
1.287.000 zł, REJON NICO, 117 a, prąd, woda, gaz, UC
72 USD/m2, KOCMYRZOWSKA, 84 a, pod stację paliw, UC
765.000 USD, OPOLSKA, 45 a, media w zasięgu, UC
157.500 zł, GORZKÓW, 45 a, pod stację, pozwolenia
500.000 zł, PRZY E4, 2 ha, cz. zagospodarowana, PS
200.000 USD, REJ. NOWOHUCKIEJ, 17 a, zabudwana
785.000 USD, przy ZAKOPIANCE, 98 a, uzbrojona, ideal−
na pod salon samochodowy
540 USD/m2, OK. LIMANOWSKIEGO, 22 a, pod stację paliw

MIESZKANIA KRAKÓW I OKOLICE
70.000 zł, MŁYŃSKA, garsoniera, 24,5 m2, II/IV
74.000 zł, STACHIEWICZA, garsoniera, 24,3 m2, IIIp/X
111.500 zł, KURCZABA, 3 pokoje, 48 m2, Vp/X
121.000 zł, KRÓLEWSKA, 1 pokój, 35,4 m2, Vp/V
124.000 zł, JAREMY, 2 pokoje, 44 m2, IIp/V
126.000 zł, KALWARYJSKA, dwupoziomowe, 60 m2, poddasze
145.000 zł, WROCŁAWSKA, 1 pokój, 43 m2, IIIp/IV
180.000 zł, DASZYŃSKIEGO, 2 pok., 51 m2, IIIp/III
211.000 zł, ŁAZARZA, 2 p., 64 m2, cz. umeblowane, IIp/IV
215.000 zł, ROZRYWKA, 3 pok., 78 m2, Vp/X
330.000 zł, DIETLA, 3 pokoje, 104 m2, poddasze
98.000 zł, WIELICZKA, 2 pokoje, 44 m2, Ip/IV
153.500 zł, WIELICZKA, 3 pokoje, 73 m2, parter

KAMIENICE
120.000 USD, OK. RETORYKA, 286 m2, CAŁA ZAJĘTA
149.000 USD, OK. LUBICZ, 770 m2, CZ. WOLNA
785.000 USD, ŚCISŁE CENTRUM, 1200 m2, CZ. WOLNA

DOMY W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ
W KOMPLEKSIE HANDLOWO−USŁUGOWYM

NA OSIEDLU MIESZKANIOWYM IM. ŁOKIETKA W ZIELONKACH
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" R E T O R Y K A  2 4"  s.c.
Biuro Obrotu

Nieruchomościami
mgr inż. Ewa Piotrowska

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

31−107 Kraków
ul. Retoryka 24

tel./fax 423−05−04, 0501 741142
tel. 292−05−04

czynne: pn.−pt. 9.30−18.30, sob. 9.30−14.00

Kamienice sprzedaż
ok. ul. Retoryka − 450 m2, pow. 660 m2, strych
200 m2 do zaadaptowania, wolne mieszka−
nia: 50 m2, 75 m2, 20 m2, 60 m2 − 320 tys.USD
okol. Retoryka − dz. 450 m2, pow. 500 m2,
wolne, 85 m2 − 250 tys.USD
ok. Długiej − 2100 m2 działka 10a cała wolna
2,1 mln.USD
ok. Bernardyńskiej − wolne 160 m2 + strych −
350 tys. USD

Lokale najem
30 m2, ok. Grzegórzeckiej, gabinet lekarski −
1500 zł
81 m2, Ruczaj, lokal handlowy, nowy − 4000 zł
105 m2, ok. Dobrego Pasterza, powierzchnia
magazynowo−biurowa, 3000 zł
160 m2, ul. Retoryka, lokal biurowy, 5 pomiesz−
czeń − 1800 USD
Płaszów − obiekt przemysłowy, dz. 20a, hala
700 m2, budynek biurowy 600 m2, cena
sprzedaży 3,3 mln zł
30, 40, 50, 80 m2 − Ruczaj, lokal handlowy
nowy − 10 USD/m2
od 20 m2 − 1500 m2 ok. Retoryka kl. A lokal
biurowy − 25 USD/m2 do neg.
100, 150 m2 − ul. Długa, Karmelicka, Stradom,
Grodzka − lokale handlowe. cena od
150 zł/m2
170 m2 − ul. Kościuszki, lokal biurowy −
1200 USD
240 m2 ul. Karmelicka, lokal biurowy −
14 USD/m2
35 m2 − okol. Zwierzynieckiej − lokal handlo−
wy − 1500 zł

Mieszkania sprzedaż
Wola Justowska − nowe, dwa mieszkania po
35 m2, możliwość połączenia, 2 piętro, cena
1150 USD/m2

1−pokojowe
24 m2 − Kozłówek, IX/Xp., po rem. − 75 tys.zł
36 m2 − Wola Justowska, nowe − 144 tys.zł
33 m2 − os. Ruczaj − nowe, II/IV − 96 tys.zł
36 m2 − ok. Królewskiej w budowie −
1.300 USD/m2
35 m2 − al. Kasztanowa nowe, IIp. −
1100 USD/m2

2−pokojowe
53 m2, 63 m2 ul. Syrokomli, nowe, poddasze
− 3250 zł/m3
70 m2 − ul. Wrocławska − II/III − 210 tys.zł
42 m2 − ul. Łokietka − IV/IV − 140 tys.zł

3−pokojowe
61 m2 − ul. Szafrana − 230 tys.zł+garaż

62 m2 − Kurdwanów, II/IVp. − 155 tys.zł

74 m2 − ul. Miłkowskiego, I/IVp. − 170 tys.zł
70 m2 − ul. Lea, nowe, garaż − 350 tys.zł
100 m2 ul. Smocza − 250 tys. USD nowe
66 m2 − Żabiniec − nowe − 220 tys.zł
52 m2 − Kazimierza Wielkiego, III/IV − 190 tys.zł

60 m2 − Armii Krajowej − XI/XV − 210 tys.zł
60 m2 − Olsza, garaż − II poz. − 230 tys.zł
65 m2 − os. Widok − garaż, nowe, II poz.
230 tys.zł

4−pokojowe

72 m2 − ul. Łużycka, VII/Xp. − 150 tys.zł
85, 95 m2 Ruczaj, nowe, II poz. − 2700 zł/m2
76, 86,2 − ul. Rękawka − 3000 zł/m2 odpis IIIp.
100 m2 − ok. ul. Focha − 350 tys.zł, odpis
108 m2 − Królowej Jadwigi − 4000 zł/m2, II/III
140 m2 − Królowej Jadwigi − 100 tys. USD
140 m2 − ul. Siemiradzkiego − 390 tys.zł, I/III
93 m2 − al. Kasztanowa − garaż, II poz. − 450.000 zł
100 m2 − ok. Wrocławskiej − II poz. − 350.000 zł
87 m2 − Al. Kasztanowa − garaż, I/III wykończ. −
430 tys.zł

Domy sprzedaż

Myślenice−Zarabie, dz. 9a, pow. 140 m2 −
210 tys.zł

Czarnochowice − 400 m2 + 140 m2 piwnice,
budynek przystosowany na działalność han−
dlową, parking na 15 samochodów, 520 tys.zł,
ulga budowlana, możliwość wynajęcia.
Widok − dz. 3a, 250 m2 − 490 tys.zł
Wieliczka − dz. 5a, 220 m2 − 290 tys.zł
Jugowice dz. 6a, 250 m2 − 450 tys.zł
Wola Justowska − 5a, 270 m2 − 128 tys. USD
Wola Justowska − 7a, 370 m2 − 260 tys. USD
Wola Duchacka − 7a, 270 m2 − 140 tys. USD
Swoszowice − 10a, 200 m2 − 420 tys.zł

Domy wynajem (wybrane oferty)

Wola Justowska − 200 m2, 10 ogród, kuch−
nia+jadalnia+salon z kominkiem, gabinet,
3 sypialnie, 2 łazienki, garaż − 750 USD

Wola Justowska − dz. 15a, pow. 450 m2, 8 sy−
pialni, 3 łazienki, garaż na 3 samochody, moż−
liwość umeblowania − 3000 USD

Prokocim − 10a, 220 m2, niekonwencjonalnie
zaprojektowane wnętrze, nowoczesne meble,
zagospodarowany ogród − 2200 USD

Pychowice − dz. 30a, pow. 180 m2, 6 pokoi,
salon − 1100 USD

Olsza − dz. 7a, pow. 240 m2, 4 pokoje, kuch−
nia, łazienka − 1000 USD

ok. Geanta − dz. 5a, pow. 250 m2, zabudowa
szeregowa, nowy, salon, jadalnia, 3 sypialnie,
1500 USD

Kliny − pow. 180 m2, zabudowa szeregowa,
nowy, nie zamieszkały, 3 sypialnie, 2 łazienki,
1200 USD

Piaski Wielkie − 300 m2, 10 pokoi − 1600 USD

Przegorzały, 200 m2, dz. 3a, 4 sypialnie, salon −
1000 USD

POSIADAMY SZEROKĄ OFERTĘ DOMÓW DO
WYNAJĘCIA NA WOLI JUSTOWSKIEJ OD 750 USD
DO 3500 USD

Apartamenty wynajem
30 m2 − Wola Justowska − 1 pok. − 350 UD

33 m2 − ul. Kościuszki, 1 pok., pełne wyposa−
żenie − 300 USD

60 m2 − ul. Limanowskiego, 2 pok., pełne
umeblowanie − 400 USD

87 m2 − Wola Justowska, pełne wyposażenie
− 1200 USD

98 m2 − ul. Lenartowicza, 3 pok., pełne wy−
posażenie − 750 USD

100 m2 − ok. Westerplatte − 3 pok., nowocze−
sne wykończenie − 1200 USD

100 m2 − ul. Wesele, możliwość umeblowa−
nia − 1000 USD

107 m2 − ul. Sobieskiego, 3 pok. Pełne wypo−
sażenie − 800 USD

160 m2 − Wola Justowska, pełne wyposaże−
nie − 1800 USD

180 m2 − ul. Smocza, superkomfortowy −
2800 USD
90 m2 − Kurdwanów, garaż − 500 USD
80 m2 − ul. Wesele − garaż − 800 USD
65 m2 − Żabiniec − 450 USD
130 m2 − okol. PLANT − 1500 USD

Mieszkania najem (wybrane oferty)
33 m2, ok. Wawelu, IIp., 1 pok., meble,
1000 zł+opłaty
43 m2, ul. Starowiślna, 2 pok., meble,
1000 zł+opłaty
45 m2, os. Podwawelskie, 3 pok., meble,
1200 zł+opłaty
61 m2, Ruczaj, 3 pok., nowe, możliwość ume−
blowania, 1500 zł+opłaty
63 m2, ul. Konarskiego, 2 pok., po remoncie,
meble, 1500 zł+opłaty
70 m2, Żabiniec, 3 pok., b.mebli,
1500 zł + opłaty
80 m2, ul. Królewska, 4 pok., po remoncie,
2000 zł + opłaty
90 m2, Pl. Wolnica, 2 pok., meble,
1300zł+opłaty
108 m2, Pl. Na Groblach, 3 pok., cz. umeblo−
wane, 3000 zł+opłaty
120 m2, ul. Łobzowska, 4 pok., k. umeblowa−
na, 2000 zł+opłaty
50 m2 − ul. Kapelanka − 1200 zł, nowe
45 m2 −  ul. Krakusa − 1000 zł nowe
50 m2 − ul. Radzikowskiego − 1000 zł nowe
40 m2 − ul. Friedleina − 800 zł
66 m2 − Żabiniec − 1400 zł
70 m2 − Krowoderska − II poz. − 1500 zł

Działki sprzedaż
5,2 − Prokocim, M4, pełne uzbrojenie − 85 tys.zł
6a − Wola Justowska, M4 − 20 tys.zł/a
7a − Wola Duchacka, M4 − 85 tys.zł
10a − ok. Kamieńskiego, UC, pełne uzbroje−
nie − 145 tys.zł
10a − Prokocim, UP − 100 tys.zł
14 a − Wola Justowska − rolna − 10 tys. zł/a
15a − Wola Justowska − 90 USD/m2
30a − Wola Justowska − 6 tys. USD/a
30a − ok. Wieliczki − 2 tys.zł/a
52a − ok. Mydlnickiej, w tym 7a budowlane,
wraz z zab. gospodarczymi − 13 tys.zł/a
77a − Sidzina − M4 − 230 tys.zł
7a − ul. Łokietka − 130.000 zł WZiZT
40 a − Kryspinów − 150.000 zł
13a − Pl. Boh. Getta
9a − 150a − Wola Justowska − 85 USD/m2
150a blisko Wawelu − 200 USD/m2
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
24 a − Bronowice – M1U, uzb. − 160 USD/m2
6 ha − Mogilany, UC/R − 190 tys.zł
3 a – KRAKÓW /ścisłe centrum/, WZiZT − 570 tys.USD
98 a –Bieżanów – M – 3 media do podc. – 5,5 tys. zł/ar
1 ha − Podgórze, WZiZT (hotel) – 2,4 mln.zł
61 a − ok.Kobierzyńskiej − WZiZT + projekt, p, w, g, k − 35 tys.zł/ar
30 a − Swoszowice, UP, szer. 50 m2 − 8 tys.zł/ar
3,65 ha − Olszanica – rola − 4 tys. zł/ar
24 a – Prądnik B. − UP, uzb. − 26 tys.zł/ar
23a – N.Huta − UP, uzb. –7 tys.zł/ar
35,5 a − Krowodrza − M − 2, WZiZT − 110 USD/m2
40 a − Prokocim, M − 1, WZiZT − 20 tys.zł/ar
2,6 ha − ok. Zakopianki – B/R − 150tys.zł
2 ha − Michałowice − M − 4 − 8 tys.zł/ar
2, 5 ha − Podgórze – M − 2 − 38 USD/m2
7 a − 29 − Listopada, UC, WZiZT + pozw., uzb. − 125tys, USD
38 i 122 ha − gm. Słomniki − rolna –60 − 100 zł/ar
1,17 ha − ul. Jasnogórska − UC, uzb. − 12 tys.zł/ar
26 i 50 a – Głogoczów – UC – p.w.g. – 8 tys. zł/ar
40a – Kraków − Wieliczka, UC, uzb. − 6,5 tys. zł/a
17a – Radzikowskiego, M − 4 U, p, w, g, kan. – 23 tys. zł/a

    Członek MSPON          e−mail: kumala@pro.onet.pl
KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJMOWANIE MIESZKAŃ, DOMÓW, PARCEL, LOKALI UŻYTKOWYCH
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kupno − sprzedaż − wyceny:  pon.−pt. 9.00 − 16.00

ul. Westerplatte 13
tel./fax 423−06−20

tel. 0501 402 315, 430 29 39

Pilnie kupimy działki pod budownictwo wielorodzinne indywidualne, zabud. szeregową.
Pełna obsługa prawna. Pośredniczymy w zawieraniu kredytów w bankach

Mieszkania
os. Złocień − garsoniera, 22,5 m2, 1/I, tel., wł.sp., stan−
dard − 78 tys.zł
Stalowe − 50 m2, 4/IV, 2 pok., j.k., parkiety, flizy, tel.,
wł.hip. − 150 tys.zł
ul. Jaremy − 44 m2, 2/X, 2 pok., j.k., loggia, flizy, par−
kiety, wł.sp. − 125 tys.zł
ul. Sobieskiego − 86 m2, 2/II, 3 pok., duża j.k., parkiety,
tel./ wł.hip., zadbana kamienica z 1900 r. − 290 tys.zł
ul. Syrokomli − 95,5 m2, 4/IV, 3 pok., j.k., wc., łaz., spi−
żarnia, służbówka, 2 balkony + poddasze do ada−
ptacji, wł.hip. − 350 tys.zł
os. Spółdzielcze − 62 m2, p/III, 3 pok., kuchnia wypo−
sażona, balkon, wł.hip. − 185 tys.zł
ul. Stojałowskiego − 62 m2, 3 pok., parkiet, flizy, log−
gia, tel., możliwość zabudowanej kuchni − 150 tys.zł
Emaus − nowe, luksusowe, strzeżone, do zamieszka−
nia − 92 m2, 3 pok., wyposażona kuchnia, tel., odpisy
podatkowe − 138 tys. USD
ul. Złotego Wieku − 50 m2, 3/XII, 3 pok. − 130 tys.zł
ul. Miłkowskiego − 3 pok., 74 m2, 1/IV, wł.hip., loggia,
flizy − 177 tys.zł

Działki
ul. Księcia Józefa − działka pracownicza, 4a zagosp.,
domek drewn. 20 m2 − 15 tys.zł
Chełmońskiego − 2 ha − 12 tys.zł/a
Stróża k. Myślenic − 17a budowl., domek do rem. − 42 tys.zł
Mydlniki − rekreacyjna w trakcie przekształc., 27,5 a,
zagospod., widokowa − 70 tys.zł
Kokotów − 19a, budowlana − 3650 zł/a
Zielonki − 14a, budowlana − 8000 zł/a
Kalwaria Zebrzydowska − 46a, budowl., media bez kana−
lizacji, dojazd − droga asfaltowa, widokowa − 1300 zł/a
Wisłok (Bieszczady) − 2 ha, ogrodzone, dwa budynki −
109 m2, ~ 850 m2, do generalnego remontu − 250 tys.zł
Podgórki Tynieckie − 33,8a, stary dom do rozbiórki lub
remontu, en. i siła na działce, gaz w drodze działki,
szambo, brak wody − 250 tys.zł
Wieliczka − 17,86a, M−3, WZiZT, uzbr. − 290 tys.zł
Libertów − uzbrojona 16a, pozwolenie na budowę −
1200 USD/ar

Domy
Kamienica ul. Basztowa − wolna, lokale użytkowe,
pow. 2000 m2 − 1.200 tys. USD
Prądnik Biały − dom, dz. 2a, zagospodarowana, 2
kondygn., garaż, parter − 100 m2, piętro − 100 m2 + 30
m2 antresola (w trakcie wykańczania), siła, tel.
Salwator − 1/2 domu, mieszk. 6 pok. − 138 m2, strych −
57 m2, piwnica z łukowym sklepieniem − 50 m2, garaż
− 30 m2 − 650 tys.zł
Urzędnicza − 1/2 willi (mieszkanie 135 m2, taras, 2 łaz.+ga−
raż+lokal użytkowy 130 m2 − 285 tys. USD całość
Bieżanów − dom nowy, 200 m2, dz. ok. 13a, do zamiesz−
kania, dz. ogrodzona, zagospodarowana − 350 tys.zł
Kurdwanów − dom 2 kondygn., 100 m2 − 2 mieszk., dz.
25a − 450 tys.zł
Kliny − szeregowy, 260 m2, 2 łazienki, dz. 3a − 550 tys.zł
okol. ul. Płaszowskiej − dom z 32 r., 200 m2, 5 pok.,
garaż 30 m2 + oficyna − 50 m2 − 100 tys.USD
Lanckorona − dom drewniany, b.ładny, do zamiesz−
kania, dz. 4 ha − 250 tys.zł
Zakopane − dom z 38 r. − 3 mieszkania częściowo do
remontu, dz. 11a w centrum − 550 tys.zł
Zakopane − centrum, dom do remontu 400 m2 (pen−
sjonat), dz. 29a − 520 tys.USD
Głogoczów − dom nadający się na motel, restaura−
cję przy trasie Kraków−Zakopane − 550 tys.zł
Tokarnia − ok. 300 m2, 2 mieszkania, dz. 24a − 250 tys.zł
Grajów − 1/2 bliźniaka, ok. 180 m2, 4p., dz. ok. 20a − 200 tys.zł
Ubrzeż − 220 m2, 4p., dz. 8a ogrodzona, zagospoda−
rowana − 170 tys.zł

Osieczany − dom 120 m2, 3 kondygn., całoroczny, wszyst−
kie media, parkiety, dz. 6a − 115 tys.zł
Muszyna − pensjonat częściowo wykończony, dz. 6a (z
możliwością powiększenia), 400 m2, 18 pokoi, świetna lo−
kalizacja − 250 tys.zł

Komercyjne − sprzedaż
Bronowice − bud. III kondgn. w tym piwnica − 650 m2,
3 węzły sanit., rampa, dz. 4a, z parkongiem − 350 tys. USD
Zakopane − dz. 11a w centrum + dom z 38 r. − 3 mieszka−
nia częściowo do remontu − 550 tys.zł
Wyjazd na Zakopane − restauracja 2x450 m2 + mieszka−
nie 130 m2 + garaż na 2 sam., dz. 23a ogrodzona, zago−
spodarowana − 600 tys. USD
Siepraw − bud. adm., 1000 m2, hala 1000 m2, wiata,
przydz.mocy 250 KW, dz. 1 ha
Muszyna − pensjonat częściowo wykończony, dz. 6a (z
możliwością powiększenia), 400 m2, 18 pokoi, świetna lo−
kalizacja − cena 250 tys.zł
Wieliczka − stary spichlerz z zabudowaniami, dz. 1,28 ha − 550 tys.zł
ul. Mazowiecka − kamienica − 3.300 tys.zł

Wynajem
Emaus/Kościuszki − obiekt chroniony monitorowany, su−
per luksusowy, nowy
− 41,5 m2 − 1 pok.+garaż − 700 USD+opłaty
− 46 m2 − 2 pok.+garaż − 800 USD+opłaty
− 92 m2 − 3 pok.+garaż − 2000 USD+opłaty
− 98 m2 − 3 pok.+garaż − 2000 USD+opłaty
− 104 m2 − dwupoz.+garaż − 2500 USD+opłaty
Emaus/Kościuszki − suterena 1p., k.ł., po remoncie (biura
− 1000 zł/mc+opłaty
Krupnicza − parter, 55 m2, 2p., j.k., po remoncie −
1300 zł/mc +opłaty
Emaus/Kościuszki − powierzchnia burowa, parter, 180 m2,
nowe − 18 USD/m2
Emaus/Kościuszki − lokal 45 m2, po remoncie, 2 gab.lek. z
zapleczem, pozwolenie SANEPID − 2000 zł/mc+opłaty
Boh.Września − 27 m2, 1 pok., c.k. umeblowane, wyposa−
żone, tel. − 600 zł/mc+140 czynsz+media
Stary Prokocim − 70 m2 − 2 pok., duża kuchnia, umebl,
wyposażone, studentom − cena 1200 zł/mc+media
ok. Parku Krakowskiego − 73 m2, 2 pok., j.k., łaz., wc, gar−
deroba, loggia, w pełni wyposażone, nowe meble − cena
400 USD/m2+media+kaucja
ul. Brodowicza − 2 pok., kuchnia, łaz., ogródek, miejsce par−
kingowe, umeblowane − cena 1200 z/mc+media+kaucja
ok. Grottgera − poddasze 70 m2, 3 pok., łaz., hall+aneks
kuchenno−jadalny, balkony − 1500 zł/mc
ul. Mazowiecka − 93 m2, 3 pok., garderoba, superkomfort
− 700 USD/mc
ul. Kijowska − 70 m2, 3 pok., j.k., łaz., parkiety, flizy terako−
ta, wyposażone − 1500 zł/mc+media+czynsz
ul. Wesele − nowe, 79 m2, 3 pok.+garaż, umebl. wyposażone lub nie
os. Spółdzielcze − 62 m2, 3 pok., kuchnia wyposażona −
cena 1200 zł/mc+media+kaucja
Chocimska − Ip., 86 m2, 3 pok., łaz., kuch., wc, gard., hol,
balkon, garaż, umebl., wyposaż. − cena 1000 USD/mc+me−
dia + kaucja
Wola Duchacka − 62 m2, 3 pok., k.,ł., umeblowane, wypo−
sażone − studentkom − 1200 zł/mc+czynsz+media+kaucja
Ruczaj−Zaborze − 65,5 m2, 3 pok., j.k., balkon, nieumeblo−
wane − 1000 zł/mc+czynsz
Grodzka − 125 m2, 3 pok., 2 łaz., garderoba, umeblowa−
ne, wyposażone − 6000 zł/mc+media
okol. Królewskiej − piętro w domku 108 m2, salon, 2 pok.,
2 ł., duża kuchnia, tel., ogródek − 600 USD/mc+media
okol. Grottgera − willa po gen.remoncie, Ip. 150 m2, 5 pok.,
2 ł., gard., k., duży taras, możliwość parkowania w ogro−
dzie − 4000 zł/mc
ul. Kielecka − dom wolnostojący, mieszk. na IIp. 64 m2  2 pok.
k,ł, umeblowane, wyposaż., garaż − 700 USD/mc+media
os. Łokietka − domek szer., 170 m2, 4 pok., garaż kuchnia

wyposażona, umeblowany lub nie − 1500 USD/m−c
ul. Zalewskiego − dom 11 pomieszczeń, 10 lini tel., sieć
komputerowa, b.wys.standard − 2500 USD/mc+VAT
ul. Siostrzana − dom 220 m2, dz. 10a, superkomfortowy,
niekonwencjonalnie zaproj. wnętrza, możliwość podziału
na 2 mieszkania, w pełni wyposażone, elektr., centr.tel.,
alarm, sejf − 2500 USD/m−c
Wola Justowska − dom 200 m2, superkomfort, zadbany
ogród − cena 2500 USD/mc
Kliny Zach. − dom szeregowy − 170 m2, 4 pok., 2 łaz., me−
ble USA − cena 1500 USD/mc
Krowoderska − lokal użytkowy 270 m2, po remoncie, tel. −
2400 USD/mc+media
Sowińskiego − 90 m2, przyziemie domku dwurodzinnego ,3
pom., siła, na hurt. lub ciche rzemiosło − 2000 zł/mc+media
Azory − parter domu, 100 lub 80 m2, po remoncie, tel. −
cena 2400 zł/mc+VAT+media
Wola Duchacka − magazyny, biura 100 m2, siła, dz. 9a
utwardzona, suwnica do 1 t. − cena 2500 zł/mc
ul. Stachowicza − lok. biurowy, 21 m2, parter oficyna, szy−
by antywłamaniowe − 700 zł/mc+media
Zamkowa − biura 234 m2 − 6500 USD/mc+opłaty
ok. Rynku Dębnickiego − parter, 85 m2 do remontu − cena
do uzgodnienia
Tarnów − centrum lokal użytkowy − 130 m2+zaplecze
30 m2, po kap.rem., alarm, szyby antywłamaniowe
ul. Kopernika − magazyny − 23 zł/m2, biura − 45 zł/m2/mc

Zamiany
Gołaśki − 4/IV, 3 pok., j.k., łaz., tel. − 52 m2, sp.lok. na 2
mieszkania 1 pok., w blokach 1 x Wola Duchacka,
1 x niedalekie peryferie
Zakątek − 10/X, 3 pok., 56 m2, jaz., j.k., po gen.remoncie,
flizy, parkiety, loggia − na domek z możliwością adaptacji
na 2 mieszkania (Krowodrza, Widok, Balice, Rząska)
Kotlarska − 4/IV, 2 pok., 60 m2, wł.hip., j.k., parkiety, bal−
kon na 3/4 pok. do 80 m2 do IV p. (Kazimierz, Podgórze,
Dębniki, Salwator)
os. Oświecenia − I/IV, 2 pok., 55 m2, j.k., łaz., balkon, na 2
pok. mniejsze w N. Hucie
Azory − 0/IV, 2 pok., 48 m2, wł.hip., j.k., standard na pok. z
kuchnią lub garsonierę do 30 m2
os. Piastów − 1/IV, 2 pok., 39 m2, wł.sp., j.k., łaz., loggia,
parkiety, flizy, tel., na 50 m2, 2 pok. oprócz Nowej Huty
ul. Kurczaba − 3/XI, 2 pok., 39,8 m2, j.k., łaz., loggia, tel. wł.sp.
− na 4 pok. Prokocim, Kozłówek, Bieżanów oprócz parteru
Gersona − 2/X, 1 pok., 42 m2, wł.sp., j.k.,loggia − na rów−
norzędne lub trochę większe w Centrum za pierwszą ob−
wodnicą (Mazowiecka, Wrocławska, Dębniki, Rodno
Mogilskie, Królewska)
Olsza − p/VII, 2 pok., 29 m2, wł.hip., kuch., łaz., standard
na 50 m2, 2−3 pok., nie na parterze, z balkonem, słonecz−
ne (północne dzielnice Krakowa)
Rydla − 3/V, 27 m2, 1 pok., kuchnia otwarta, parkiety, kwa−
terunek − na kwaterunek, 2, 3 pok. Krowodrza, Podgórze
Brodowicza −4/IV, 29 m2, garsoniera, b.duży pok., jasny,
po gen.rem. wł.sp., na Śródmieście 2 pok., ponad 40 m2,
może być do remontu
os. Złocień − p/II, wejście bezpośr. z pola, 36 m2, 2 pok.,
j.k., flizy, wykł.podł., tel., bez gazu, opomiar., wł.sp. na Pro−
kocim, Nowy Bieżanów, Wola Duchacka, 2, 3 pok., blisko
przedszkole
Krzywy Zaułek − p/IV, 38 m2, 1 pok., j.k., duża, wł.hip., na 4
pok. (64—90 m2) wł.hip., lub wł.spół., dopł. max. 50 tys.zł
ks. Turka − 2/II, 52 m2, 2 pok., pom.gosp., duży balkon,
wł.sp. na kawalerkę lub podobne do 30 m2 najchętniej
os. Zadworze.
Litewska − 1/IV, 36 m2, 2 pok., c.k., flizy, terakota, parkiet,
okna pcv, wł.sp.+Centrum B, 2/IV, 32 m2, 1 pok., k,ł, do
remontu, komunalne do wykupienia, na Krowodrzę, po−
nad 60 m2
Starachowice − I/II, 47 m2, 2 pok., j.k., ł, balkon, tel., kwa−
terunek do wykupienia na Kraków, Olsza

e−mail: mtr@lido.krakow.pl         www: http://www.lido.krakow.pl/mtr/
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Mieszkania − sprzedaż
Asnyka − 4 pok., 147 m2, IIp. 130 tys. USD
Ariańska −4 pok., 126 m2, IIp. − 83 tys. USD
Krupnicza − 4 pok., 98 m2, IIIp. − 1200 USD/m2
Długa − 3 pok. 106 m2, IIIp. − 320 tys. PLN
ul. Wysłouchów − 3 pok., 64 m2, Ip. − 180 tys.zł
os. 1000−lecia − 2 pok., 52 m2, IIp. − 140 tys. PLN
K. Wielkiego − 2 pok., 52 m2, tel., IV/IVp. − 165 tys.PLN
ul. Żuławskiego − 2 pok., 80 m2, IIIp. − 300 tys.zł
Zakopiańska − 2 pok., 39 m2, VIIp. − 120 tys.zł
ul. Królewska  −1 pok. 36 m2, IV/IV − 120 tys.zł
ul. Skarbińskiego − 43 m2, 1 pok. 150 tys.zł
os. Widok − 1 pok., 30 m2, IIIp. − 85 tys.zł

Mieszkania wynajem
Floriańska − 75 m2, 2 pok., umebl., tel. − 1200 USD
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
87m2 − ok.Rynku Dębnickiego, tel., balk., park., flizy, plus 16m2 pra−
cownia − 320 tys.zł

Mieszkania wynajem
1pok. − 42m2 − ul.Słomiana, umeblow., telef., nowe − 250 USD + opł.
1pok. − 33m2 − ul.Lea, umeblow., telef., nowe − wys. standard, miejsce
parkingowe, obiekt strzeżony − 400 USD + media
2pok. − 30m2 − ul.Nad Potokiem, umeblow., telef. − 600zł + opłaty
3pok. − 68m2 − ul.Czarnowiejska, umebl., telef., ładne − 1500zł + media
3pok. – 72m2, ul. Józefitów, cz.umebl., tel. – 300USD+media/m−c
3pok. − 65 m2 – ul. Brodowicza – umebl, tel. – 1500 + opłaty/m−c
3pok – 122 m2 – ul. Wesele – cz.umebl, 2−poziomowe – 1500 + opłaty/m−c
Pokoje z używalnością łazienki, kuchni − 300 − 500 zł/m−c
Dom − 360m2, Modlniczka – umebl., lub bez mebli, tel., 5−pokoi, kuch−
nia łazienka, salon, garaż na 2−sam, duży ogród − 950USD + media/m−c
Dom 360m2 – ok. Ronda Polsadu, nieumebl, 6 pokoi, kuchnia, 2 x łaz.,
garaż – 900 USD + media/m−c

Domy sprzedaż − wybrane oferty
of.331. 300 m2 − os. Na Stoku, dz. 4a − 350 tys.zł
of.193. 450 m2 − Luborzyca, dz. 50a − 320 tys. zł
Of.500. 285 m2 − Lubomierz, dz. 1,22 ha − 300 tys.zł
Of.191. 260 m2 − Zbydniowice, dz. 22a − 120 tys. USD
Of.204, 320 m2 − Kliny, dz.8a − 150 tys.USD
Of.583. 220 m2 − Goszcza, dz. 50a (do wykon.) − 230 tys.zł
Of.577. 300 m2 − Grajów, dz.96a − 330 tys.zł
Of.223. 180 m2 − Olsza, dz. 4a (bliźn.) − 120 tys.USD
Of.598. 300 m2 − Kokotów, dz. 10a − 400 tys.zł
Of.651. 280 m2 − Borek Fałęcki, dz. ok. 8,5a − 520 tys.zł
Of.627. 150 m2 − Przewóz, dz. 4,46a − 285 tys.zł
Of.687. 250 m2 − Siepraw, dz. 20a − 70 tys. USD
Of.699. 160 m2 − Gwoździec k/Brzeska, dz. 1,42 ha − 85 tys.zł

NASZE OFERTY RÓWNIEŻ − STRONY GRUPY A.N.

tel. 656−21−33
tel./fax 656−17−04 ul. Limanowskiego 1

Of.737. 300m2 – Wola Justowska, dz.7,7a – 230 tys.USD
Of.738. 210m2 – Wola Justowska, dz.5a – 150 tys.USD
Of.753. 200m2 – Staniątki, dz.18a – 190 tys.zł
Of.209. 230 m2 − Targowisko, dz. 7a (st.sur.) − 180 tys.zł
Of.807. 270 m2 − ul. Zakopiańska, dz. 22a − 150 tys.USD
Of.809. 130 m2 − Krzemionki, dz. 77 m2 − 395 tys.zł
Of.758. 400 m2 − Myślenice, dz. 10a, pensjonat − 100 tys. USD
Of.795. 250m2 – os. Podwawelskie, dz.33a, rezydencja – 500 tys.USD
Of.205. 130m2 – Zakliczyn, dz.3,8a – 35 tys.USD
Of.912. 260 m2 − Prokocim,. dz. 4a − 320.000 zł
Of.916. 210m2 – Bieżanów, dz. 8,36a – 370 tys.zł
Of.483. 60m2 – Chodenice, dz. 2a, letnisk. – 21 tys.zł
of.988. 212m2 – Modlniczka, dz. 7 a, sur. zam. – 286 tys.zł
of.976. 250 m2 − Wieliczka, dz. 5,6 a, do wykończ. – 275 tys.zł
of.1000. 153 m2 – Prokocim, 1/2 domu − 300 tys. zł
of.983. 150 m2 – Czarnochowice, dz. 5,6 a − 100 tys.zł, sur. otw.
Of.1002. 360m2 − Skawina, dz. 9a − 240 tys.zł
Of.1004. 170m2 − Łukowica, dz. 30a – 300 tys.zł
Of.1007. 260m2 − Zakrzowiec, dz. 40a – 270 tys.zł
Of.1012 – 144m2 – Chorągwica, dz. 35a − 95 tys.zł
Of.1046. 400m2 − Wola Batorska, dz. 21a, st. sur. otw. media na dz. − 220 tys.zł
Of.1100. 123m2 − Rząska, dz. 7a, (st. sur.) − 186 tys.zł
Of.1105. 200m2 − Ratajów, dz. 7a − 160 tys.zł
Of.1052. 220m2 − Mogilany, dz. 6a – 400 tys.zł

Działki − wybrane oferty
Of.532. 18,5a − Libertów/Brzyczyna − 2500 zł/a
Of.540. 15a − Michałowice − 3500 zł/a
Of.890. 10a − Łazany − 1800 zł/a
Of.625. 6a − Wola Justowska − 7,5 tys.USD/a
Of.661. 19a − Zielonki (zezw.na bud., proj.) − 8000 zł/a
Of.670. 12a − Rząska − 10 tys.zł/a
Of.801. 14a − Ochojno Dolne − 2400 zł/a
Of.889. 20a − Grajów − 800 zł/a
Of.765. 17,5a − Wola Więcławska − 1800 zł/a
Of.638. 20,4a − Wróblowice − 5000 zł/a
Of.841. 10a − Kalwaria − 45 tys.zł
Of.78. 32a − Goszcza − 28 tys.zł
Of.861. 40,7a – Łuczyce – 40 tys.zł
Of.808. 30a+9a lasek – Podstolice k/Wieliczki – 39 tys.zł
Of.869. 26a – Lednica Górna – 78 tys.zł
Of.570. 9a – Dobczyce – 38 tys.zł
Of.911. 15a − Kończyce − 3 tys.zł/a
Of.933. 38a bud. − rolna – Michałowice – 1800zł/a
Of.942. 25a − ul. Myślenicka (WZiZT) − 210 tys.zł
Of.966. 27,5a bud.−rolna – Przesławice – 500 zł/a
Of.1010. 15a − Michałowice − 5000zł/a
Of.1016 − 8,35a − ul. Kąpielowa − 88 tys.zł
Of.1018 − 10 a − ul. Kamińskiego − 139 tys.zł
Of.1024 − 24a – Bibice − 8 tys./a
Of. 1036 – 19a − Modlniczka − 123,5 tys.zł
Of. 1037 – 17a − Sidzina − 65tys.zł
Of.1043. 34a – Zawoja, uzbr. prąd, przy wyciągu narc. − 1500zł/a
Of.955. 19a − Szczyglice gm. Zabierzów, gaz, prąd, woda na działce − 7tys./a
Of.1050. 16,28 – Tonie, gaz, prąd w drodze − 10tys./a
Of.1048. 9 − 12a − Węgrzce Wielkie, prąd, gaz, woda, 40m, od działki − 2500/a
Of.1059 − 19a − Kokotów − 3650zł/a
Of.1073. 14a − Bibice − 7500zł/a
Of.1106. 16,2a − Rudnik k/Dobczyc, prąd, woda, gaz − 1200zł/a
Of.1109. 41a − Gaj, uzbrojona − 3 tys.zł/a
Of.1111. 17a − ul.Golikówka, uzbroj. w drodze − 4,5 tys.zł
Of.1138 − ok.10a − Kostrze + udział w drodze, atrakcyjnie położona − 12 tys.zł/a

Biznes oferty
Of. 945. Lok. handl., ul. Królewska, pow. 50 m2, tel., witryna, kraty, sanitaria−
ty, ogrzew. gaz., front, możliwość parkowania, hipoteka − 1000 USD/m2
Of. 249. 110 m2, piętro domu z osobnym wejściem, Łagiewniki, tele−
fon, m−sce parking. − 2000 zł+media/m−c
Of.953. Lokal 90m2, ul. Kochanowskiego, parter, telefon, 270 tys.zł
Of. 989 Biurowiec, ul. Rydlówki 89m2 − 6−pokoi, tel., obiekt strzeżony,
35 zł/m2, magazyn 67m2 − 18zł/m2
Of.99. 20m2 − ul. Bernardyńska, I p, osobne wejście, tel., umebl. lub
nie, 500 + media/mc
Of.1125 − działka komercyjna 7a, ok.Al.29 Listopada z rozpoczętą
budową pawilonu handlowo − usługowego, uzbr.w drodze − 300 tys.zł
PILNIE POSZUKUJEMY DZIAŁEK OD 10A – 1,5HA POD ZABUDOWĘ MIESZ−
KANIOWĄ, KOMERCYJNĄ, PRODUKCYJNĄ.

Członek MSPON
i sieci Grupy Agencji Nieruchomości
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31−128 KRAKÓW ul. KARMELICKA 62/3

tel./fax 632 77 60
0501/ 458 370

ZAKOPZAKOPZAKOPZAKOPZAKOPANEANEANEANEANE
OLCZA KOŚCIELISKOOLCZA KOŚCIELISKOOLCZA KOŚCIELISKOOLCZA KOŚCIELISKOOLCZA KOŚCIELISKO

− apartamenty o bardzo wysokim
standardzie

− pow. od 30 m2 do 80 m2
− raty, odpisy
− ceny inwestora gwarantowane

BIEŃCZYCE
Nowy budynek handlowo−biurowy

pow. całkowita 650 m2
− możliwość kupna samodzielnych lokali
− lokale handlowe − cena 2.850 zł/m2
− lokale biurowe − cena 2.550 zł/m2
− mieszkania − cena 2470 zł/m2 (ulga budowl.)
− cena całego budynku − 1.250.000 zł

Mieszkania sprzedaż
jednopokojowe

22 m2 − ul. Grottgera − 77 tys.zł
25 m2 − ul. Szybka − 65 tys.zł
29 m2 − Borek Fałęcki − 80 tys.zł
33 m2 − ul. Grota Roweckiego − 99 tys.zł
35 m2 − ul. Wysłouchów − 84 tys.zł
37 m2 − ul. Łobzowska − 115 tys.zł
37 m2 − os. Dywizjonu 303 − 100 tys.zł
40 m2 − ul. Straszewskiego − 140 tys.zł
40 m2 − ul. Asnyka − 160 tys.zł
40 m2 − ul. Staffa − 145 tys.zł
40 m2 − ul. Krzywy Zaułek − 125 tys.zł

dwupokojowe
52 m2 − Pl. Na Groblach − 78 tys.zł (lokatorami)
38 m2 − os. Kolorowe − 85 tys.zł
48 m2 − ul. Rusznikarska − 140 tys.zł
42 m2 − os. Bieńczyce − 108 tys.zł (odpis)
44 m2 − ul. Jaremy − 120 tys.zł
52 m2 − ul. Pilotów − 135 tys.zł
52 m2 − al. Słowackiego − 160 tys.zł
53 m2 −  ul. Miechowity − 140 tys.zł
54 m2 − ul. Rękawka − 140 tys.zł
55 m2 − ul. Grottgera − 195 tys.zł
56 m2 − Dębniki − 220 tys.zł
64 m2 − ul. Felicjanek − 185 tys.zł
72 m2 − ul. Jadwigi z Łobzowa − 195 tys.zł
82 m2 − ul. Lenartowicza − 290 tys.zł

trzypokojowe
57 m2 − Leg. Piłsudskiego − 165 tys.zł
57 m2 − ul. Kurczaba − 125 tys.zł
60 m2 − ul. Na Kozłówce − 129 tys.zł
70 m2 − os. Bieńczyce − 173 tys.zł
71 m2 − Salwator − 260 tys.zł
72 m2 − ul. Lea − 325 tys.zł
73 m2 − os. Ruczaj − 195 tys.zł
82 m2 − ul. Lenartowicza − 290 tys.zł
94 m2 − ul. Grottgera − 340 tys.zł

czteropokojowe
65 m2 − os. Piastów − 170 tys.zł
73 m2 − os. Dywizjonu 303 − 165 tys.zł
86 m2 − os. II Pułku Lotn. − 250 tys.zł (garaż)
98 m2 − ul. Lenartowicza − 395 tys.zł
100 m2 − ul. Królewska − 450 tys.zł
108 m2 − ul. Kr. Jadwigi − 430 tys.zł
120 m2 − Zabierzów − (4p.) − 240 tys.zł

Nowe mieszkania
Bieńczyce − 25 m2, 42 m2, 72 m2 − cena 2.470/m2 − odbiór IV 2000 r
os. Dywizjonu 303 − 72 m2 − cena 2.935 zł/m2 − odbiór II kw. 2001 r
ul. Halszki − 33 m2 − 45 m2 − cena 2.935 zł/m2 − odbiór XII 2000 r.
Jana Pawła II − 106 m2 − cena 2.935 zł/m2 − odbiór XII 2000 r.

Domy, kamienice, lokale − sprzedaż
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
Bronowice – 6200m2, działka pod bud. M − 3, cena: 320.000USD
Os.Łokietka − 8.000m2 − działka pod zabudowe szereg. M − 3, WziZT, cena: 350.000 USD
Ul.Wybickiego − 1980m2 − działka pod zabudowę wielorodzinną M − 3U, cena: 240.000 USD
Ok.Ronda Mogilskiego − dz. 7a UP − cena: 600.000 zł
Ok.Kobierzyńskiej − dz. 6 ha, M2 – 75 USD/m2
Ok.Hotelu Forum − działka UC − 100a, cena: 400 USD/m2

DOMY DO SPRZEDAŻY
KROWODRZA − biurowiec klasy “B” − 9 − cio kondygnacyjny, 6500m2, dz.50a − cena: 5.500.000 USD
SALWATOR − dom o pow. 100m2 do rozbiórki, działka 51a, bud. − rol., cena: 160.000USD
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Administracja Domów ul. Dietla 47 (pasaż)
31−054 Kraków

tel./fax 421−83−11
tel. 422−27−94

PROWADZIMY ZARZĄD
I ADMINISTRACJĘ BUDYNKÓW

Mieszkania sprzedaż
KAZIMIERZ
− 43,27 m2 − II/III − 2 pok., kuchnia, łaz., p.p. − 130 tys.zł
− 25,16 m2 − parter/IV − 1 pok., kuchnia, łaz. − 72 tys.zł
− 18,50 m2 − parter/III − pok. z aneksem kuch., łaz., p.p. − 63 tys.zł
− 53 m2 − III/III − 2 pok., kuch., łaz., wc, p.p. − 138 tys.zł
− 64 m2 − III/III − 2 pok., kuch., łaz. p.p. − 160 tys.zł
− 39 m2 − IV/IV−  2 pok., z aneksem kuch., łaz. p.p. − 97 tys.zł
− 43 m2 − IV/IV − 2 pok., z aneksem kuch., łaz., p.p. − 107 tys.zł
− 66 m2 − IV/IV − 2 pok., kuch., 2xłaz., p.p. − 165 tys.zł
ul. Jerzmanowskiego − 34 m2, II/X, 1 pok., kuch., łaz., p.p. − 82 tys.zł
Krowodrza − 94 m2, parter/II, 3 pok., kuch., łaz., p.p. − 340 tys.zł
ul. Sądowa − 50 m2, I/IV, 2 pok., kuch., łaz., p.p. − 175 tys.zł
ul. Królowej Jadwigi − 130 m2, 1/2 domu + ogród − 300 tys.zł
os. Stalowe − 82 m2, IV/IV, 3 pok., kuch., łaz. + meble − 188 tys.zł
os. 1000−lecia − 47 m2, I/IV, 2 pok., kuch., łaz., loggia − 125 tys.zł
ul. Dietla − 32 m2 parter (gabinet, biuro, handel) − 125 tys.zł
ul. Łepkowskiego − 58 m2, VII/X, 3 pok., kuch.+garaż 28 m2 − 200 tys.zł
os. Ogrodowe − 70 m2, II/III, 3 pok., kuch., łaz. − 170 tys.zł
Dwurodzinny komfortowy dom − Rząska − 415 m2 − możliwości:
1) zapłaty w ratach, 2) w rozliczeniu inna nieruchomość

Działki sprzedaż
Biskupice − 68a uzbrojona − 44 tys.zł
Zarudawie − 52a z zabudowaniami − 13 tys.zł/a
ul. Mydlnicka − 87a komercyjna − 11 tys.zł/a
Zabłocie − 43a z zabudowaniami (2xhale+biura) − 1.300 tys.zł
Biały Kościół − 1 ha 18a (w tym 30a bud.) − 150 tys.zł
Bibice − 12a, WZiZT w całości budowlana, uzbr., media w działce −
120 tys.zł

Strych sprzedaż
ul. 29−go Listopada − 100 m2, IIp. − strych do adaptacji − 100 tys.zł

Lokale użytkowe − wynajem
ul. Krótka − 42 m2, parter, 3 pom. − 500 zł
ul. Szlak − 120 m2 parter+I piętro − 30 zł/m2
ul. Szlak − 298 m2, całe II piętro − 30 zł/m2
Kazimierz − 62 m2 parter (handel, gastronomia) − 3,5 tys.zł
ul. Traugutta − 58 m2, parter, 3 pom. − 1,5 tys.zł
ul. Biskupia − 45 m2, parter (gastronomia) − 1,5 tys.zł
ul. Floriańska − 240 m2, II/III, 6 pom. + zapl.socj. − 14 tys.zł
ul. Podwale − 50 m2 parter, 2 pom. + zapl.socj. − 1,3 tys.zł
ul. Łobzowska − 114 m2 parter, 5 pom., 2 l.tel. − 2,9 tys.zł
ok. Rynku Podgórskiego − 60 m2, parter − 3200 zł
Kazimierz − 150 m2, parter − 35 zł/m2
ul. Kopernika − 40 m2, parter − 35 zł/m2
ul. Pędzichów − 34 m2, I/IV − 1000 zł
Kazimierz − 50 m2 (gastronomia) − 400 USD

Mieszkania wynajem
ul. Estery − 25 m2, II/II, 1 pok., łaz., aneks kuch. − 700 zł
os. Na Lotnisku − 36 m2, II/IV, umeblowane − 850 zł.
ul. Ariańska − 23 m2 parter, 1 pok., kuch., łaz. − 500 zł
ul. Lea − 38 m2, parter, umeblowane − 900 zł
ul. Kielecka − 64 m2, II/II umeblowane, wysoki standard − 500 USD
ul. Rusznikarska − 49 m2, II/VII, b. wysoki standard+garaż − 1100 zł
ul. Rękawka − 84 m2, II/III umeblowane, b.wysoki standard − 3000 zł
ul. Pędzichów − 37 m2, IV/IV umeblowane lub nie − 1000 zł
ul. Lipska − 37 m2, I/IV nieumeblowane − 750 zł
ul. Wesele − 80 m2, I/II apartament, kpl. umeblowany − 800 USD

Dwa lokale po 150 m2 (Pub, dyskoteka itd.) Kazimierz i okolice −
cena do uzgodnienia

WYBRANE OFERTY NASZEGO BIURA



122 BIURA NIERUCHOMOŚCI

Poddasza po adaptacji
29 Listopada − dwupoziomowe − odbiór koniec
lutego 2000 r., ulga budowlana
− 46,8 m2 − 2 pok. − 104 tys.zł
− 61,20 m2 − 2 pokojowe − 139 tys.zł
− 51 m2 − 2 pokojowe − 119 tys.zł
− 62,8 m2 − 3 pokojowe − 145 tys.zł
Bonerowska − odbiór koniec kwietnia 2000 r. −
ulga budowlana
− 37,30 m2 − 1 pokój z antresolą + aneks kuchen−
ny, łaz. − 104 tys.zł
− 46,80 m2 − 1 pokój + aneks kuch. + sypialnia,
łaz. − 129 tys.zł
− 74,80 m2 − 1 pokój + aneks kuch. + sypialnia,
antresola − 169 tys.zł
− 83,70 m2 − 1 pok. + aneks kuch. + sypialnia −
166 tys.zł
Traugutta − odbiór marzec 2000 r. − ulga budowlana
− 35,35 m2 − 1 pokój z aneksem kuchennym
+ antresola − 78 tys.zł
− 36,06 m2 − 1 pokój z aneksem kuchennym − 89 tys.zł
− 42,30 m2 − 1 pokój z aneksem kuchennym
+ antresola − 93 tys.zł
− 45,70 m2 − 1 pokój z aneksem kuchennym
+ antresola − 97 tys.zł
− 45,05 m2 − 2 pokojowe z aneksem kuchennym
− 109 tys.zł
− 47,30 m2 − 1 pokój z aneksem kuchennym
+ antresola − 98 tys.zł
− 43,80 m2 − 1 pokój z aneksem kuchennym
+ antresola − 95 tys.zł
− 24,51 m2 − 1 pok. z aneksem kuchennym − 59 tys.zł
− 33,67 m2 − 1 pok.z aneksem kuchennym − 84 tys.zł

Królowej Jadwigi (Wola Justowska) −
odbiór marzec 2000 r.
− 30,70 m2 − 1 pokój + aneks kuchenny − 99 tys.zł
− 79,30 m2 − 1 pokój z aneksem kuchennym
+ sypialnia + antresola − 179 tys.zł
− 62,80 m2 − 1 pokój z aneksem kuchennym
+ sypialnia + antresola − 149 tys.zł
ul. Ariańska − maj 2000 r. − ulga budowlana
− 25,70 m2 − 1 pokój + aneks kuchenny − 84 tys.zł
− 44,20 m2 − 1 pokój + aneks kuchenny + sypial−
nia + antresola − 106 tys.zł
− 47,20 m2 − 1 pokój + aneks kuchenny + sypial−
nia + antresola − 116 tys.zł
− 54,70 m2 − 1 pokój z aneksem kuch., antresolą
− 119 tys.zł
− 56,80 m2 − 1 pokój z aneksem kuch., antresolą
+ schowek − 119 tys.zł
Rejon Kina ,,Kijów’’
− 53 m2 − 2 pokoje + kuchnia − b. ładne − 173 tys.zł
− 63 m2 − 2 pokoje + kuchnia − b.ładne − 204 tys.zł

Garsoniery i 1 pokojowe
ul. Królewska − 28,5 m2 − 113 tys.zł
ul. Prądnicka − 20 m2 − 70 tys.zł
ul. Powstańców − 32,5 m2 − 95 tys.zł
ul. Wałowa − 36 m2 − 90 tys.zł
ul. Filarecka − 35 m2 − 138 tys.zł
ul. 29 Listopada − 24,45 m2 − 75 tys.zł
ul. 29 listopada − 22,90 m2 − 69 tys.zł
ul. Halszki − 34 m2 − 88 tys.zł
ul. Beskidzka − 37 m2 − 90 tys.zł
os. Widok − 36,5 m2 − 125 tys.zł, nowe z odpisem

NIERUCHOMOŚCI RACŁAWICKA 54
Sprzedaż, kupno, wynajem
tel: 632−61−88, 423−30−02, 0601 43−49−62, 0601 53−27−07

2−pokojowe
Litewska − 33 m2 − 112 tys.zł
Bonerowska − 59,10 m2 − 129 tys.zł po remoncie
Azory − 38 m2 − 115 tys.zł

Jaremy − 44 m2 − 120 tys.zł

Kijowska − 38 m2 −132 tys.zł
Darzyńskiego − 50 m2 − 180 tys.zł

29 listopada − 36 m2 − 99 tys.zł

Kobierzyńska − 45,2 m2 − 150 tys.zł, nowe
Krokusowa − 48 m2 − 125 tys.zł, nowe

3 pokojowe i więcej
Biały Prądnik − 60 m2 − 160 tys.zł
Kaz.Wielkiego − 59 m2 − 180 tys.zł
Ruczaj Zaborze − 73 m2 − 198 tys.zł
Wrocławska − 70 m2 − 240 tys.zł
Racławicka − 61 m2 + garaż − 230 tys.zł
Kijowska − 71 m2 − 240 tys.zł
Smolki − 70 m2 − 220 tys.zł
Żabiniec − 69 m2 − 250 tys.zł

Posiadamy szeroką ofertę domów i mieszkań
do wynajęcia i sprzedaży.
Polecamy pięknie położoną na pd. stoku dział−
ką budowlaną w Giebułtowie − 27 ar − 125 tys.zł

PROPONUJEMY !!!
Podziały fizyczne tj. ustanowienie odrębnej
własności lokali
Projektowanie architektoniczne
Zastępstwo inwestycyjne w budowach
i remontach

ZAPRASZAMY  od poniedziałku do piątku w godz. 9—17.

BIURO ZAPEWNIA:
PEŁNĄ OBSŁUGĘ PRAWNĄ I NOTARIALNĄ
POŚREDNICZY W UZYSKANIU KREDYTÓW MIESZKANIOWYCH W PKO BP,
DEUTSCHE BANK
WYCENĘ NIERUCHOMOŚCI PRZEZ RZECZOZNAWCĘ MAJĄTKOWEGO
PROWADZIMY ADMINISTRACJĘ NIERUCHOMOŚCI

POSIADAMY CERTYFIKAT MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

OFERTA SPECJALNA
Bronowice Małe − dom
180 m2, dz. 6a oraz przy−
legająca dz. budowl. 7a

Mieszkania sprzedaż
ul. Kryniczna − 24 m2, 1 po−
kój+j.k., IVp. − 84 tys.zł
ul. Na Barciach − 35 m2,
1 pok., 4/IVp, nowe − 122 tys.zł
os. Teatralne − 36 m2, 1 pok.,
0/IVp. − 83 tys.zł
ul. Cieplińskiego − 50 m2,
3 pok., 8/Xp. − 140 tys.zł
ul. Czarnogórska − 57 m2,
3 pok., 3/IVp. + garaż − 165 tys.zł
lub zamiana na większe
ul. Stojałowskiego − 62 m2,
3 pok., 3/IVp. − 150 tys.zł
os. Kozłówek − 46 m2, 3 pok.,
c.k., 6/Xp. − 105 tys.zł
os. Prokocim − 52 m2, 3 pok.,
10/Xp. − 135 tys.zł
os. Kozłówek − 60 m2, 3 pok.,
4/IVp. − 129 tys.zł
Ruczaj Zaborze − 73 m2, 3 pok.,
1/Xp. − 195 tys.zł
ul. Wybickiego − 32 m2, 1 pok.,
IIp, nowe, odpis − 112 tys.zł

Agencja Pośrednictwa Nieruchomości ,,DT’’Agencja Pośrednictwa Nieruchomości ,,DT’’Agencja Pośrednictwa Nieruchomości ,,DT’’Agencja Pośrednictwa Nieruchomości ,,DT’’Agencja Pośrednictwa Nieruchomości ,,DT’’
31−519 Kraków, ul. Idzikowskiego 2

tel./fax (012) 413−43−01, tel. 0602 487 620tel./fax (012) 413−43−01, tel. 0602 487 620tel./fax (012) 413−43−01, tel. 0602 487 620tel./fax (012) 413−43−01, tel. 0602 487 620tel./fax (012) 413−43−01, tel. 0602 487 620
   KUPNO − SPRZEDAŻ − WYNAJEM

zapraszamy pn−pt 9−17

Mieszkania wynajem
os. Na Lotnisku − 2 pok., umebl.
− 750 zł+media m/c
ul. Składowa − 2 pok., umebl.,
parking − 400 USD m/c+media
ul. Krowoderska − 2 pok., 70 m2,
umebl. − 2 tys.zł m/c+media
ul. Topolowa − 3 pok. umebl. −
1500 zł m/c+media
ul. Aleksandry − 3 pok. umebl.,
garaż − 400 USD m/c+media
ul. Wesele − 80  m2, 3 pok., ga−
raż, wysoki standard −
800  USD/mc+media

Domy sprzedaż
Kraków−Witkowice − 400 m2,
nowy, wysoki standard, dz. 17a
− 170 tys. USD
Kraków−Sidzina − atrakcyjny,
240 m2, dz. 9a − 70 tys. USD
ul. Wiedeńska − szeregowy, 190
m2, dz. 2,75a, 10−letni, ciekawy
układ i architektura − 490tys.zł
Krzeszowice − 240 m2, nowy, do
niewielkiego wykończenia, dz.
12a − 155 tys.zł lub zamiana na
mieszkanie w Krakowie

Kraków−Jugowice − 200 m2, 10−
letni, dz. 4,5a − 120 tys.USD

Kraków−Rybitwy − 420 m2,
nowy, dz. 11a − 170 tys. USD

ul. Motyla − 300 m2, stan
sur.zamk., dz. 4a − 290 tys.zł

ul. Podedworze − 420 m2, stan
sur.zamk., dz. 7,5a − 75 tys. USD

Libertów − 200 m2, nowy, wyso−
ki standard, dz. 10a − 450 tys.zł

Wiśnicz Nowy − 200 m2, dz. bu−
dowl. 80 a + 150 a rolna − 140 tys.zł

Jordanów − 150 m2, nowy,
dz. 10a − 170 tys.zł

Zespół pałacowy w Zagórza−
nach k. Gorlic, pałac − 2500 m2,
oraz dwa budynki, teren parku
17 ha − cena 350 tys. USD
Wieliczka − wysoki standard −
1250 USD/mc+media

Obiekty przem.−handl.
−biurowe − do sprzedaży

Rejon ul. Pilotów − budynek 130
m2, parterowy, dz. 7a − 420 tys.zł

Do wynajęcia
Rynek Gł. − biura Ip, 340 m2 −
10 USD/m2, 120 m2 − 8 USD/m2
ul. Garbarska biura− 115 m2, 8
pok. − 40 zł/m2 z mediami
ul. Limanowskiego − kamienica
(duże pomieszczenia) 600 m2
− 25 zł/m2
ul. Krowoderska − lokal sklepo−
wy − 65 m2 − 1800 zł/mc + media
Kostrze − teren 1 ha, magazyn
800 m2 − 10 tys.zł m/c
Niepołomice − pawilon
400 m2, dz. 35a − 5 tys.zł m/c
ul. 29 Listopada − magazyny
650 m2 − 18 zł/m2
ul. Królewska − lokal sklepowy
600 m2 − 70 zł/m2

Działki sprzedaż
Bibice/Michałowice − 56a, bu−
dowl., pod budownictwo jed−
norodzinne lub rezydencję −
350 tys.zł
ul. Kobierzyńska − 2,8 ha,
teren M2U
Opatkowice − 25a, budowl. −
cena do negocjacji

Poszukujemy mieszkań, domów, działek, lokali do sprzedaży i wynajęcia



BIURA NIERUCHOMOŚCI 123

BIURO NIERUCHOMOŚCI „PROINS” B.K.
30−544 KRAKÓW ul. WAPIENNA 2

tel./fax 656 01 17 lub 656 11 22 w. 20, e−mail: flash12@poczta.onet.plpon.−pt. w godz. 800−1630

MIESZKANIA 1 − POKOJOWE − WYNAJEM
ul. Fiołkowa − 40m2 − 1000 zł, oferta 200/7
os. Kolorowe − 37m2 − 780 zł, oferta 210/2
ul. Rusznikarska − 40m2, nowe − 700 zł
Bohaterów Września – 50m2, taras – 750 zł, of.330/2
os. Piaski Wielkie – 34m2 – 550 zł, of.410/1
Płaszów – 34m2 – 600 zł, of.410/3
SUPEROFERTA! Bohaterów Września – 50m2, taras –
750 zł, of.330/2

MIESZKANIA 2 − POKOJOWE − WYNAJEM
ul. Bieżanowska – 30m2 – 650 zł, of.400/2
ul. Krowoderskich Zuchów − 62m2 − 1200 zł, of. 240/1
ul. Armii Krajowej − 40m2 − 1200 zł, oferta 240/1
os. Szklane Domy – 54m2 – 700 zł, oferta 270/2
os. Kolorowe – 51m2 – 700 zł, of.410/4
os. Podwawelskie − 40 m2 − 450 zł −of.440/5

MIESZKANIA 3 − POKOJOWE − WYNAJEM
ul. Zyblikiewicza − 65m2 − 1500 zł, oferta 100/4
SUPEROFERTA! ul. Seweryna − 75m2, nowe − 1500zł /z ga−
rażem
SUPEROFERTA! ul. Seweryna – 71m2, nowe, dwupozio−
mowe – 1350 zł
ul Dobrego Pasterza − 50m2 − 1100 zł, oferta 240/2
ul. Puszczyków /Bielany/ − 92m2 − 1200 zł, oferta 160/1
ul. Fiołkowa − 75m2 − 1300 zł, oferta 200/8
ul. Rusznikarska − 59m2 nowe − 1200 zł
os. Prądnik Czerwony – 70m2, nowe – 1500 zł, oferta 260/1
ul. Solskiego – 72m2, /nowe/ − 1000 zł, oferta 270/4

Wzg. Krzesławickie − 60m2, mieszkanie w domku − do
negocjacji, oferta 250/1

ul. Zakątek − 50 m2, meble − 1200 zł, of.440/6

LOKALE − WYNAJEM
ok. Długiej − biura − 224m2 − 30zł/m2 oferta 130/3

Lubicz − biurowy − 262m2 − 11USD/m2, oferta 190/2

ul. Krowoderska − 80m2 − 40 zł/m2, oferta 200/4

ul. Siemaszki − biurowy − 100m2 − 1500 zł, oferta 210/6

ul. Zakopiańska – biurowy − 12m2 – 450 zł, oferta 250/4

Batowice – lokal biurowy – 140m2 – 1200 zł, of. 280/2

ul. Siemaszki − biurowy − 92m2 − 552m2 − 11.50USD + VAT
+ prąd i telefon, oferta 220/7

ul. Lubomirskiego – biurowy – 86m2 –4500,00 zł + VAT,
of.310/6

Rybitwy – biurowy − 75m2 – 20 zł/m2 + VAT, of.310/6

Karmelicka – biurowy − 300m2, 240m2 – 24 USD/m2 + VAT,
of.320/1

Karmelicka – pow. handlowa – 70m2 – 17 USD/m2 + VAT,
of. 320/3

Rynek Dębnicki – lokal biurowy – 13m2 – do negocjacji,
of.330/4

Rynek Dębnicki – lokal usługowy – ok. 140m2 – 3000 zł,
of.380/1

LOKALE − SPRZEDAŻ
lokal na motel – ok. Myślenic – 300m2 – 150.000 USD,
of. 360/3

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Izdebnik − 130 ar: rolne − 40a/200 zł/a, budowlane −
55a/3500zł/a, leśne do negocjacji, oferta 100/3

ul. Zakopiańska − komercyjna − 7,35ar − 210.000 zł,
oferta 180/4

ul.Cechowa − 17a − 180.000 zł, oferta 170/1

Mogilany − komercyjna − 30 ha − 5.000.000 zł, oferta 210/1

Słomniki przy trasie E7 − UP − 28a − do negocjacji,
oferta 220/6

Cholerzyn − budowlana − 80ar − 3000zł/ar − 4500 zł/ar,
oferta 230/1

SUPEROFERTA − Rączna−k/Kryspinowa − 16ar − działka
uzbrojona − bardzo ładna − 27.000 zł na działce znajduje
się materiał budowlany po budynku − do wykorzystania

DOMY – SPRZEDAŻ, WYNAJEM
ul. Koszykarska − 100.000 USD, oferta 100/1

Łapczyca − wiek 20 lat, działka 1 ha − 95.000 zł,
oferta 110/4

Bochnia − II piętrowy, działka 9 ar − 350.000 zł, oferta110/5

Nowy Wiśnicz − 140m2 − 170.000 zł, oferta 120/1

Na tej stronie prezentujemy tylko wybrane oferty.

Biuro specjalizuje się w wynajmie i sprzedaży Hal,
powierzchni magazynowych. Posiadamy najbogatszą
ofertę wynajmu i sprzedaży hal. Nie szukaj dalej –
zadzwoń do nas 656−01−17 lub 0601 096−667,
e−mail: flash12@poczta.onet.pl

Nasze oferty również na str. 28

PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE S.C.

E U R O − D O M
31−406 Kraków al. 29 Listopada 81

tel./fax (012) 412−69−26
tel. (012) 411−82−32

tel. 090 36−15−14, 090 35−29−93
tel. 0602 22−77−16

WYBRANE OFERTY
Działki budowlane Kraków

ul. Czajna − 15a, M4, wym. 30x50m − 11.000/a
Tonie − 5,6a, M4, wym. 30x18m, prąd, gaz − 14.000/a
Tonie − 6a, M4, wym. 30x20m, prąd, gaz − 14.000/ar
ul. Ojcowska − 6,5a, M4, wym. 35x20m, woda, prąd, gaz − 20.000/a
ul. Obronna − 17,94a, M4, wym. 18x100m, woda, prąd, gaz − 12.000/a
ul. Tetmajera − 30a, M4, wym. 50x60m, pełne uzbrojenie − 240.000 zł
Balice 28a, M4U, wym. 34x83m, woda, prąd, gaz − 6000/ar
ul. Chełmońskiego − udział w działce (2.6a) = 35.000 zł
ul. Stawowa − 85a, M3, wym. 37x230 m, uzbrojenie ok. 100 m − 14.000/a
ul. Lawendowa − 76a, M3, wym. 36x185 m, pełne uzbrojenie − 8.000/a
ul. Sokoła − 7,33a, M4, wym. 30x25m, pełne uzbrojenie − 375.000 zł
ul. Słowicza − 3.68a, M3, wym. 25x15m uzbrojenie 70 m − 100.000 zł
ul. Obozowa − 85a, M3, pełne uzbrojenie − 30.000/a

Działki budowlane poza Krakowem
Michałowice − 15a, wym. 40x40m, woda, prąd, gaz, 70 m −4.000/a
Michałowice − 34a, wym. 70x40m, woda, prąd, gaz − 4.000/a
Prandocin − 80a, wym. 80x100 m, woda, prąd − 35.000 zł
Marszowice − 22a, wym. 27x82 m, woda, prąd, gaz − 30.000 zł
Wołowice − 12a, wym. 24x50 m, prąd, woda − 24.000 zł
Prusy − 5 działek od 12a do 17,5a − cena 4500/a

Domy poza Krakowem
Łapczyca − 120 m2, dz. 4 ha − 110.000 zł
Tokarnia − 300 m2, dz. 24a − 250.000 zł
Nadzów − 80 m2, dz. 4 ha (do remontu) − 80.000 zł
Bochnia − 160 m2, dz .11a − 350.000 zł
Ryczów − 80 m2, dz. 4a − 93.000 zł

Mieszkania sprzedaż
ul. Wesele − 90 m2, 4 pok., j.k., IIp/IIp. − 400.000 zł
ul. Jerzmanowskiego − 30 m2, 2 pok., c.k., VII/Xp. − 80.000 zł
ul. Starowiślna − 40 m2, 2 pok., c.k., parter − 145.000 zł
ul. Rydygiera − 84 m2, 4 pok., c.k., parter − 2200 zł/m2
al. 29 Listopada − 3 mieszk.−udział w kamienicy − 500 tys.zł
os. Na Skarpie − 48 m2, 2 pok., j.k., parter − 120.000 zł
ul. Stachiewicza − 44 m2, 3 pok., c,k., V/Xp. − 120.000 zł
ul. Aleksandry − 70 m2, 3 pok., j.k., parter − 60 tys. USD

Mieszkania i lokale do wynajęcia
ul. Zachodnia − 70 m2, 3 pok., tel., umeblow. − 1200 zł+media
ul. Heleny − 70 m2, 3 pok., IVp., tel., nieumeblow. − 1200 zł + media
ul. Dunin−Wąsowicza − 33 m2, 1 pok., parter, tel., umeblow. − 280 USD+media
ul. Zyblikiewicza − 20 m2, garson., Ip., tel., nieumeblow. − 1000 zł + media
ul. Konecznego − 80 m2, II poziom., 3 pok., IIIp. i IVp., tel., umebl. − 1700 zł+ media
ul. Prylińskiego − 53 m2, 2 pok., Ip., tel., umebl. − 1000 zł+media
ul. Lipska − 37 m2, 2 pok., Ip., tel., nieumebl. − 900 zł+media
dom Nowy Sącz − na cele biurowe, blisko centrum − 1500 zł +  media
Lokal ul. Królowej Jadwigi − 80 m2, 4 pok., parter, tel. − 2000 zł + media
lokal ul. Krupnicza − 150 m2, 5 pok., parter, tel. − 25 USD/m2+VAT
budynek biurowy ul. Królewska o pow. 1500 m2, 4 kondygnacje − 25 USD/m2

Obiekty i tereny komercyjne
ul. Jasnogórska − 9.5a − 200.000 zł
ul. Jasnogórska − 1.15 ha − 60 USD/m2
Rząska − 17a − 200.000 zł
Staniątki − 42a − 35.000 zł
Rejon Makro − 7,7 ha − 150 USD/m2
ul. Sosnowiecka − 24a − 50 USD/m2

Posiadamy duży wybór działek rolnych i rolno−budowlanych o różnych powierzchniach
Możliwość uzyskania kredytu na zakup nieruchomości lub inne formy kredytowania!!!

Na życzenie podejmujemy działania w soboty i niedziele.
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Oferuje firmom deweloperskim, inwestorom indywidualnym, przedsiębior−
com budowlanym usługi w zakresie obsługi prawnej inwestycji, ustalenia
treści umów inwestycyjnych (o roboty budowlane, o zastępstwo inwestycyj−
ne, umów powierniczych z bankami).
Sprawujemy funkcję biura obsługi klienta.

Klientom indywidualnym zapewniamy usługi związane z regulacją stanów
prawnych nieruchomości (spadki, zniesienie współwłasności, ustalenia
treści umów wstępnych przenoszących prawo własności), obrotem
nieruchomościami, najmem, wynajmem mieszkań i lokali.
Sprawujemy administrację, prowadzimy opiekę nad mieszkaniami osób
czasowo nieobecnych.

Powyższe usługi wykonujemy w oparciu o 17−letnie doświadczenie w prowa−
dzeniu spraw związanych z nieruchomościami.

Kancelaria Prawna mgr Zenon Skręt
z siedzibą w Krakowie przy ul. Pijarskiej 21/6

tel.: (012) 421−74−14, tel./fax: (012) 422−90−49
Rok założenia 1983 r.

Pośrednictwo w Obrocie Nieruchomościami.
Doradztwo budowlano−inwestycyjne
30−406 Kraków, ul. Kołobrzeska 13, tel./fax (012) 266 54 52, tel. 266 69 10

EXPEDITE

Sprzedaż jednopokojowe
ul. Ugorek − 23 m2 − 78.000 PLN
ul. Stachiewicza − 24 m2 − 70.000 PLN
ul. Spółdzielców − 24 m2 − 70.000 PLN
ul. Rusznikarska − 25 m2 − 77.500 PLN
os. Podwawelskie − 20 m2 − 76.000 PLN
ul. Królewska − 35 m2 − 117.000 PLN
ul. Lea − 37 m2 − 135.000 PLN
ul. Kazimierza Wielkiego − 33 m2 − 135.000 PLN
ul. Mogilska − 30 m2 − 92.000 PLN
ul. Halszki − 34 m2 − 80.000 PLN
ul. Daszyńskiego − 37 m2 − 130.000 PLN
ul. Wybickiego − 32 m2 − 112.000 PLN
ul. Filarecka − 35 m2 − 135.000 PLN
ul. Grota Roweckiego − 33 m2 − 99.000 PLN

Sprzedaż dwupokojowe
ul. Wysłouchów − 52 m2 − 150.000 PLN
ul. Sołtyka − 60 m2 − 180.000 PLN
ul. Aleksandry − 50 m2 − 105.000 PLN
os. Na Stoku − 42 m2 − 119.000 PLN
ul. Imbramowska − 42,5 m2 − 130.000 PLN
ul. Bałuckiego − 36,5 m2 − 110.000 PLN
ul. Bojki − 49 m2 − 128.000 PLN
ul. Zachodnia − 45,2 m2 − 150.000 PLN
os. Oświecenia − 54,3 m2 − 150.000 PLN
ul. Jaremy − 44 m2 − 120.000 PLN

ul. Odrzańska −40,5 m2 − 130.000 PLN
ul. Palacha − 38 m2 − 105.000 PLN
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
165.000 zł

Sprzedaż domów

Bielany − pow. 550 m2, stan surowy za−
mknięty, działka 4,5a, cena: 300 tys.zł

Szczawnica − pow. 280 m2, stan suro−
wy zamknięty, cena: 200.000 zł

Krzyszkowice k/Kazim.W−kiej − pow.
100 m2, działka 3 ha, cena: 75 tys.zł

Dojazdów − pow. 340 m2, stan surowy
otwarty, cena: 260.000 zł

Zawoja − pow. 120 m2, stan surowy
otwarty, działka 6,14 ar, cena: 110.000 zł

KUPNO−SPRZEDAŻ−NAJEM−ZAMIANY  Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną

Sprzedaż mieszkań
garsoniera 1 − pokojowe

Telimeny 36m2 82.000zł 3/1288
Krasińskiego 38m2 110.000zł 23/483
Wybickiego 32m2 115.000zł 23/501
L.Wenedy 32m2 77.000zł 23/529
Na Błonie 30m2 86500zł 43/290
Ariańska 26m2 84.000zł 23/526
Wójtowska 24m2 88.000zł 23/411
Os.Kalinowe 24m2 67.000zł 45/071
Galla 22m2 82.000zł 45/134

2 − pokojowe
Bałuckiego 36m2 109.000zł 45/106
A.Krajowej 36m2 111.000zł 23/513
Asnyka 40m2 165.000zł 23/494
Ariańska 44m2 106.000zł 23/522
G.Zapolskiej 46m2 172500zł 23/475

Ariańska 47m2 116.000zł 23/523
Aleksandry 50m2 108.000zł 3/1250
Pilotów 53m2 138.000zł 45/193
Traugutta 56m2 140.000zł 43/076
Mazowiecka 68m2 210.000zł 43/186
Lea J. 72m2 325.000zł 45/156

3 − pokojowe i więcej
Łokietka 48m2 138.000zł 43/325
Racławicka 50m2 175.000zł 43/291
Mazowiecka 50m2 160.000zł 45/044
Meissnera 52m2 145.000zł 43/031
Cieplińskiego 52m2 150.000zł 23/412
Pachońskiego 52m2 130.000zł 23/373
Kazimierza W. 52m2 170.000zł 45/045
Ściegiennego 55m2 120.000zł 3/1267
Sądowa 68m2 200.000zł 3/1255
Lea Juliusza 70m2 350.000zł 45/126

POSZUKUJEMY KAMIENIC, MIESZKAŃ, DOMÓW I LOKALI DLA ZDECYDOWANYCH KLIENTÓW

Zapraszamy do naszego biura
przy ul. Józefitów 6

od poniedziałku do piątku 9−17
tel. 632 72 37, 423 47 03

e−mail: biuro@lekawski.com.pl
LICENCJA ZAWODOWA POŚREDNIKA W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI Nr 254/99

Działka 24 ary M1U os. WIDOK KAMIENICA 800m2 ul. ARIAŃSKA
Działka 10 a ul. Lipowskiego (Bieżanów) DOM 400m2 dz. 8a ul. BECKA
Lokal biurowy (1p) ul. SZPITALNA Lokal hand. – usług. 100m2  ul. JÓZEFITÓW

Lea Juliusza 72m2 325.000zł 45/156
Chełmońskiego 80m2 195.000zł 43/127
Zakopane 80m2 82800$ 3/1295

Mieszkania do wynajęcia

Jaremy 1pok. 600zł 3/1299
Narzymskiego 1pok. 140$ 3/1292
Łepkowskiego 1pok. 700zł 3/1301
Zakątek 1pok. 700zł 3/1279
Królewska 1pok. 600zł 3/1227
Os.Zielone 1pok. 700zł 3/1271
Na Kozłówce 2pok. 800zł 3/1265
Os.Piastów 2pok. 700zł 3/1314
Mlaskotów 2pok. 1300zł 3/1304
Mitery 2pok. 1000zł 3/1253
G.Roweckiego 3pok. 1200zł 3/1254
Pawia 3pok. 1500zł 3/1303

Powyżej prezentujemy wybrane propozycje stanowiące jedynie część naszej bogatej oferty
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tel. (012) 633−74−11
tel./fax 632−84−86

Mieszkania − sprzedaż
ul. Przy Rondzie − 2 mieszkania IIIp: 56 m2 wolne i 67 m2 z jednym

lokatorem, cena − 255 tys.zł

ul. Stojałowskiego − 3 pok., 62 m2, IIIp., wł.hipot., flizy, parkiety,
cena − 146 tys.zł

ul. Bronowicka − 3 pok., 46 m2, IIIp., wł.spółdz., po rem., cena − 145 tys.zł

ul. Kobierzyńska − 2 pok., 46 m2, IIp., nowe, termin XII/’99, balkon,
cena − 145 tys.zł

os. Boh. Września − 3 pok., 49 m2, IIIp., loggia, telefon, cena − 122 tys. zł

ul. Sądowa − 2 pok., 50 m2, Ip., loggia, flizy, wł.hipot., cena 170 tys.zł

ul. Celarowska − garson., 25 m2, parter, cena − 80 tys.zł

ul. Kielecka − 2 pok., 46 m2, Ip., balkon, tel., cena − 150 tys.zł

Olsza − 2 pok., 46 m2, IIIp, loggia, parkiety, flizy, tel., cena − 125 tys.zł

ul. Łużycka − 3 pok., 57 m2, IVp., parkiet, flizy, boazeria, cena − 130 tys.zł

ul. Batorego − 2 pok., 48 m2, wys.parter, po rem., tel., udział, cena − 48 tys. USD

ul. Racławicka − 1 pok., 31 m2, IIIp, parkiet, flizy, balkon, tel.

ul. Kijowska − 5 pok., 108 m2, IIIp., parkiety, flizy, tel., możl. podziału
na 2 mieszk., cena − 310 tys.zł

ul. Lea − przy parku Krakowskim, 3 pok., 106 m2, IIIp., po remoncie,
hipot., cena − 97 tys. USD

ul. Kochanowskiego − 3 pok., 90 m2, parter, udział, cena − 280 tys.zł

ul. Syrokomli − 3 pok., 97 m2, IVp., 2 balkony, hipot., cena − 295 tys.zł

ul. L. Wenedy − 1 pok., 34 m2, parter, wł.spółdz., cena − 82 tys.zł

ul. Serbska − 3 pok., 58 m2, IIp., parkiety, flizy, loggia, cena −
125 tys.zł

N. Targ − 4 pok., 105 m2, wys.parter, ogród 2a, cena − 65 tys. USD

Krowodrza − nowe, odbiór grudzień 2000 r. − cena 3100 zł za 1m2

Mieszkania − najem
ul. Smocza − apartament 180 m2, 4 pok.+salon, tel., cena − 3.000 USD/mc + media

ul. Lea − 4 pok., 82 m2, Ip, tel., garaż, wys. standard, cena
(500 DM + 300 USD/mc) + media

ul. Pułaskiego − 3 pok., 60 m2, meble, tel., garaż, cena − 300 USD/mc +
opłaty

ul. G. Zapolskiej − 2 pok., 60 m2, VIIp., bez mebli, cena −
1200 zł/mc+media

ul. Rezedowa − 3 pok., 55 m2, Ip, umeblow., tel., garaż, cena −
1500 zł/mc+opłaty

ul. Meissnera − 2p., 43 m2, Ip., loggia, garaż, nowe, cena −
1000 zł/mc+opłaty

ul. Katowicka − 2p., 45 m2, Ip., nowe, cena 900 z/mc+media

ul. Katowicka − 1p., 30 m2, IIp., nowe, cena − 750 zł/mc+media

Domy − sprzedaż
ul. Kustronia − 240 m2, dz. 4,5a, wolnostoj. 91 r., cena − 400 tys.zł

Jugowice − bliźniak 220 m2, dz. 3,65a, do wykończ., cena − 240 tys.zł

Czchów − dom nowy do wykończ. 130 m2, dz. 24a, cena − 82 tys.zł

Swoszowice − dom 300 m2, dz. 24a, garaż, cena − 120 tys. USD

Wieliczka (centrum) − 180 m2 pow. mieszk.+120 m2 pod działaln.,
dz. 7,5a, cena − 400 tys.zł

Wieliczka − dom nowy 240 m2, dz. 5,65a, do wykoń., cena − 310 tys.zł

Wola Duchacka − dom 300 m2, dz. 7a, stan surowy zamknięty,
cena − 420 tys.zł

ul. Łokietka − 325 m2, wolnostojący, dz. 5,3a, stan surowy zamkn.,
cena − 320 tys.zł

Myślenice−Zarabie − 110 m2+garaż, dz. 9a, pełne uzbrojenie −
cena 205 tys.zł

ul. Chełmońskiego − 315 m2, dz. 9a, nowy, ogrodzony, cena − 170 tys. USD

Działki
Zarzyce k/Kalwarii − 30a, budowl. uzbroj. cena − 20 tys.zł

Wieliczka − 96a przy trasie A4, pod usługi, cena − 700 tys.zł

Zielonki − 21a budowl. uzbroj. cena − 170 tys.zł

Bronowice Wlk. − 27a, pod M−4, cena − 11 tys.zł/ar

za Wieliczką − 147 a produkc.−usługowa, cena − 1 tys.zł/ar

Rząska − 13,4a, budowl, cena − 100 tys.zł

Burów − 23a, pełne uzbroj., cena − 161 tys.zł

ul. Kamińskiego − 5,8a, budowlana, uzbrojona, cena − 139.500 zł

Swoszowice (centrum) − 12a, pozwol. na budowę, cena − 85 tys.zł

Jerzmanowice − 80a budowl., gaz, prąd, woda, cena − 65 tys.zł

Jerzmanowice − 30a budowl, gaz, prąd, woda, cena − 75 tys.zł

Lokale
ul. 29 Listopada − sklep frontowy 20 m2, cena − 1050 USD/m2

ul. Królowej Jadwigi − do wynajęcia 80 m2, parter, 4 pomieszczenia,
cena − 2500 zł/mc+media

ul. 29 Listopada − sklep frontowy, 111,3 m2 − 60 tys. USD

ul. Kr. Jadwigi − 115 m2, wydziel. parter domu, tel., c.o., miejsca
parking., cena − 300 tys.zł

ul. Wielopole − trzypoziomowy lokal sklep., 252 m2, cena −
4500 USD/mc+VAT i media

ul. Floriańska − lokal biurowy do wynaj., 87 m2, IIp., cena − 11 USD za 1 m2/mc

ul. Królewska − 125 m2, parter, 5 pom., ogrzew. gaz., cena − 115 tys.zł

ul. Kościuszki − 170 m2, parter, do wynaj. pod gabinety lub hurtownie,
cena − 1200 USD/m−c + media

ZAPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ
PRAWNĄ I NOTARIALNĄ

�

Radca Prawny mgr Genowefa CieślikLicencja zawodowa nr 242Stowarzyszone w MSPON

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
Zaadaptowane poddasza − Krowodrza, Śród−
mieście − różne metraże, różne ceny!
Lwowska − 91 m2, 3 pokoje, zaadoptowany
strych, IIIp., ogrz.elektryczne, okna połaciowe,
cena 220.000 zł

LOKALE DO SPRZEDAŻY
80 m2, 5.000 zł/m2 − ul. Grzegórzecka
Wola Duchacka, w ciągu handl. 200 m2, 2000 zł/m2

LOKALE DO WYNAJĘCIA
dom 240 m2 − Kliny, dla firmy, cena 3.000 zł/mies.
Biurowy centrum Krakowa − 150 m/35/zł/
m2+50m/60zł/m2
Kompleks biurowy − ul. Łazarza − 240 m2, cena: 15 zł/m2

DZIAŁKI POD STACJE PALIW
Mogilany − 8600 m2 − 120 USD/m2
Bochnia − 4.500 m2 − 35 zł/m2
Kr. ok. Kocmyrzowskiej − 8.400 m2 − 100 USD/m2
Przy Zakopiance − 30.800 m2 − 150 zł/m2

DZIAŁKI KOMERCYJNE
Kr. Jasnogórska − 19.322 m2 − 170 USD/m2
Kr. Borek F. − 10.800 m2 − 2.700.000 zł całość
Kr. ok. Łokietka − 18.500 m2 − 130 USD/m2
Krowoderskich Zuchów − 45a − 170 USD/m2

31-049 Kraków
ul. Św. Sebastiana 22/1

tel./fax: 429-22-20
tel.: 429-54-11, 429-54-00

Zapraszamy do biura w godz. 8—18, soboty 9—13. Posiadamy duży wybór ofert.

Mogilska − 20a − 300 USD/m2
Jasnogórska − 70a, zezwolenie na budowę pa−
wilonu  − 5000 m2, cena: 155 USD/m2
117a − Jasnogórska, cena 110 zł/m2
Centrum Ruczaju, 21a, komercyjna − 27.000 zł/a
108 a − Kr. Zawiła − 1.850.000 zł
Jasnogórska − UC, 10a − 190.000 zł
Niepołomice − 12,5a, pawilon, utwardzona,
szer.wjazd dla TIR−ów, przy drodze krajowej,
cena 200.000 zł
Zakopiańska − 21a, cena 400 zł/m2

DZIAŁKI POD M1, M2, M3
Al. Pokoju − 33a, M1 − 1.700.000 zła
Ruczaj − Grota Roweckiego − M3 − 46a, cena:
30.000 zł/a
50a, cena 260 USD/m2 − Kraków, przecznica
ul. Bronowickiej, uzbrojona
14,5a − ul. Babińskiego − uzbrojona, cena 150.00 zł

DZIAŁKI POD M4
Bieżanów − 6 arowa, uzbrojona, cena − 20.000 zł/a
Wola Justowska − 5,3a, cena 11.500 USD/a
Olszanica − 11,5a, uzbrojona, cena 15.000 zł/a
Duży wybór lokali handlowych do sprzedaży
i wynajęcia

POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wola Batorska, stan sur. zamknięty, dz. 21a,
cena − 220.000 zł
Dom, stan sur. zamknięty − Grębałów, dz. 6a,
cena 200.000 zł

Oferty specjalne

Mieszkania, biura do sprzedaży w centrum

Mieszk. w centrum 110 i 80 m2 do sprzedania

Apartamenty na biuro lub mieszkanie,
atrakcyjna lokalizacja, Centrum Krakowa,
duży wybór!

Centrum − plomba, 3 pokojowe, super−
komfort − 280.000 zł!

Mieszkanie 33 m2, pok. z kuchnią ul. Ber−
nardyńska, cena 150.000 zł

okolice Mszany Dln. − dworek, do niewielkie−
go wykończenia, 200 m2, cena 150.000 zł

Kraków, ul. Nowopłaszowska, dwa domy,
pow. 130 i 60 m2, cena 400.000 zł

Kraków, centrum, kamienica nowa z ofi−
cyną, pow. 1450 m2, cena 2.000.000 USD
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GEOFORMAT  s.c.

GEOFORMAT s.c.
NIERUCHOMOŚCI  KRAKOWSKIE

32−080 ZABIERZÓW, ul. Polna 13 (dawniej ul. Lublańska 34)

tel. (012) 285 44 28, tel./fax (012) 285 15 22
Zapraszamy 10.00 − 18.00
 LICENCJA NR 214

 CZŁONEK MAŁOPOLSKIEGO STOWARZYSZENIA POŚREDNIKÓW W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI

Sprzedam mieszkanie
garsoniery i 1−pokojowe

25 m2 − Meissnera − 3/4p. − 88 tys.zł, of.968
25 m2 − Handlowe, parter − 70 tys.zł, of.1004
28 m2 − Zwierzyniecka, 2/2p. − 119 tys.zł, of.294
30 m2 − Na Błonie, 3/10p. − 82.500 zł, of.1022
32 m2 − Heleny, 10/10p. − 84 tys.zł, of. 543
36 m2 − Mogilska, 3/4p. − 110 tys.zł, of.1005
37 m2 − Bronowicka − 1/1p. − 130 tys.zł, of.450

2 pokojowe
30 m2 − Przy Arce, ciemna kuch., pok.przechodnie,
5/10p. − 78.500 zł, of 870
38 m2 − Kalinowe, 8/10p. − 86 tys.zł,of.827
39 m2 − Kordiana − 0/4p, parkiet, flizy, tel., balkon −
115 tys.zł, neg. of.971
41 m2 − Asnyka − 2/2p. − 165 tys.zł, of.1011
44 m2 − Jaremy, jasna kuchnia, 2/10p., loggia − 120 tys. zł,
of. 905
48 m2 − Hutnicze − 2/3p. − 125 tys.zł, of. 940
50 m2 − Kolorowe − 4/4p. − 135 tys.zł, of. 1023
54 m2 − Filarecka − 0/4p. −195 tys.zł., of.663

3−pokojowe
57 m2 − 2 Pułku Lotniczego, nowe, do wykończenia,
garderoba, garaż, odpis podatkowy − 200 tys.zł, of. 906
Pilne − 61 m2 − Grota−Roweckiego − 0/4p. − 140 tys.zł, of.730
62 m2 − Aleksandry − 125 tys.zł, płatne w ratach, of. 260
62 m2 − Zubrzyckiego, Wola Duchacka, parkiet, flizy −
150 tys.zł, of. 176
63 m2 − Heleny − 10/11p. − 124 tys.zł, of.506
100 m2 − Długa − 3/3p. − 290 tys.zł, of.319

4−pokojowe
60 m2 − Złotego Wieku, 4/4p., jasna kuchnia − 149 tys.zł, of.822
110 m2 − Kliny, dwupoziomowe, nowe − 250 tys.zł, of.655
110 m2 − Kazimierz, 2 łazienki, do remontu − 350 tys.zł, of.7

5−pokojowe
110 m2 − Łagiewniki, wys.parter, 2 łaz., wykończone − 340
tys.zł, lub wynajem 800 USD, of. 789

Mieszkania do wynajęcia

garsoniery i 1−pokojowe
26 m2 − Boh. Września, częśc. umeblowan − 500 zł, of.928
33 m2 − Kościuszki, umeblowane − 330 USD, of.930
35 m2 − Wielicka, częśc. umeblowane − 650 zł, of.670
40 m2 − Dauna, umeblowane − 700 zł, of.670

2−pokojowe
38 m2 − Kazimierza Wielkiego − częściowo umeblowane
− 850 zł, of.1021
54 m2 − Dauna, umebl. tel. − 1200 zł, of.736
100 m2 − Chopina, umebl., wyposażone, 800 USD, of.1014

3−pokojowe
75 m2 Szlak, umeblowane − 2000 zł, of.973

4−pokojowe
91 m2 − Armii Krajowej − 850 USD, of.263
92 m2 − Boh. Września, nie umeblowane − 1200 zł, of. 435
120 m2  Gaj, piętro domu, garaż, tel., wysoki standard,
nie umeblowane, 1000 zł+media, of.130
120 m2 − Szlak, umebl., wysoki standard − 3000 zł, of.072
Garaż do wynajęcia − 20 m2 Grunwaldzka − 200 zł, of.530

Lokal do wynajęcia
30 m2 − Szlak, parter, na biuro − 600 zł., of.974
40 m2 − Bracka − 1/3p. − 700 USD, of.470
70 m2 − Sienna − 2/3p. − 600 USD, of. 376
110 m2 − Złotego Wieku, lokal pod działalność biurową,
przedstawicielstwo, usługi, czysta produkcja − 1640 zł,
of.708

Dom do wynajęcia
Prądnik Czerwony − 3 kondygnacje, cz.umeblowany −
1200 USD, of.455

Sprzedam dom
Alwernia − gospodarstwo, dom z bali drewnianych,
64 m2, 3 ha − 75 tys.zł, of.238
gm. Zabierzów − 64 m2, w trakcie remontu, 2 pokoje,
kuchnia, miejsce na łazienkę, dz. 14a − 100 tys.zł, of.752
Słomniki − 140 m2, stan surowy zamknięty, dz. 14a −
135 tys.zł, of.805
Gm. Alwernia − 150 m2, 20a − 120 tys.zł, of.233
Gm. Raciechowice − 200 m2, drewniany, stylowy, wszyst−
kie media, kominek, dz. 50a − 175 tys.zł, of.326
Krzeszowice − 230 m2, 12a, nowy, do wykończenia −
199 tys.zł, of.250
Wieliczka − 220 m2, dz. 5a − 299 tys.zł, of.518
Olszanica − 250 m2, dz. 10a stan surowy zamknięty −
400 tys.zł, of.330
rej. Kwartowej Prądnik Czerwony − szeregowy narożny,
200 m2, dz. 3a, wysoki standard − 145 tys.USD, of.739

Zamiana
Dom w Krzeszowicach, nowy 230 m2, dz. 12a na miesz−
kanie w Krakowie, 2 duże pokoje lub 3, 4 pokojowe, of.250

Kupno
2−pokojowe Krowodrza, Śródmieście − może być parter,
poszukujemy pilnie dla naszych klientów

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA,
PODZIAŁY GEODEZYJNE, WYCENY, POŚREDNICZYMY
W UZYSKANIU KREDYTU W PKO BP ORAZ LG PETRO BANK

ENGLISH SPEAKING STAFF!

mgr Krystyna Paszkowska

AGENCJA − STAROWIŚLNA 20
kupno, sprzedaż, wynajmowanie

Pełna obsługa
prawna i notarialna

zapraszamy
od 10 do 18

ul. STAROWIŚLNA 20, II p. tel. 421−08−76
Mieszkania sprzedaż

Salwator − 2 pok., j.k., łaz., 32 m2, III/IVp, cena: 120.000 zł
Grodzka − 1 pok., kuchnia, 65 m2, IIIp oficyna, udział w kamienicy, cena: 78.000 USD
os. Strusia − 2 pok., c.kuchnia, łaz., po remoncie, 38 m2, X/Xp. − 99.000 zł, do neg.
Salwator − 2 pok., j.k., łaz., 54 m2, p/IVp, cena: 183,600 zł
Sołtyka − 2 pok., j.k., łaz., garderoba, balkon, 56 m2, III/IIIp, cena: 180.000 zł
Zakopane−Kasprusie − 3 pok., j.k., taras, 57,5 m2, p/IIp, cena: 200.000 zł
Królewska − 3 pok., j.k., łaz., wc, d.balkon, 65 m2, IV/IVp, cena: 227.000 zł
Sądowa − 3 pok., j.k., łaz., wc, telefon, balkon − 70 m2, IX/X − 199.000 zł
Myśliwska − 3 pok., j.k., łaz., nowe, wyk., 66 m2, IV/IV − 185.000 zł, do neg.
Długa − 3 pok., j.k., łaz., wc, spiżarnia, służbówka, 100 m2, III/IIIp. − 320.000 zł
Żabiniec − 4 pok., j.k., łaz., wc, II poz., 90 m2, IV/V − 255.000 zł
Fiołkowa − 5 pok., kuchnia, łaz., wc, 2 balkony, 96 m2, VII/VIIp, cena: 290.000 zł (odpis)
Jana Pawła II − 5 pok., j.k., łaz., wc, nowe, 114 m2, VIII/IXp, cena: 342.000 zł
Wola Justowska − 5 pok., j.k., 2 łaz., balkon, 132 m2, IIp, nowe, ogrodzone, strzeżone, wykoń−
czone, 2 garaże − 200.000 USD
Salwator − Kasztelańska − kompleks mieszkaniowy (od 38 m2 do 160 m2), parking podziem−
ny, wysoki standard, koniec inwestycji II kw. 2001 r., cena: 6000 zł/m2

Domy sprzedaż
Wiedeńska − 190 m2, pow.całk. dz. 2,75ar, 4 pok., garaż, cena: 490.000 zł
Mogilany − narożna część czterorodzinengo segmentu, do wykończenia wnętrza, ogrodzo−
ny, telefon, 185 m2 pow. całk. 115 m2 pow. mieszk. − 400.000 zł, odpis
Wola Batorska − dom 400 m2, dz. 21 ar, parter+poddasze, cegła, stan sur. otw., cena: 240.000 zł
Tonie − dom wolnostojący, 320 m2, stan surowy zamknięty, dz. 5,30ar, cena: 300.000 zł
Wola Justowska − dom wolnostojący 200 m2 pow. całk., nowy, do wykończenia wnętrza,
działka 4 ar, cena: 600.000 zł
Zakopane−Harenda − dom wolnostojący z bali drewnianych 300 m2, dz. 16 ar, przeznaczony
pod wynajem pokoi gościnnych (20 miejsc noclegowych), cena: 230.000 USD
Piaski Wielkie − dom wolnostojący 350 m2, dz. 7 ar, 7 pok., garaż, cena: 450.000 zł
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
Lubicz − 72 m2 − 1500 zł
Długa − 12 m2, 20 m2, ok. 40 zł/m2
ok. Wawelu − 45 m2 − 1600 zł
Chrobrego − 75 m2 − 2200 zł
Krakowska − 80 m2 − 1000 zł
Tomasza − 95 m2 − 750 USD (front, parter)
os. Oficerskie − 100 m2 − 3000 zł
Lea − 14 m2, 52 m2 − 25 zł/m2
Kremerowska − 30 m2 − 600 zł
Długa − 56 m2 − 2500 zł
Bosacka − 56 m2 − 1700 zł
Brodowicza − 57 m2 − 1300 zł
Chrobrego − 60 m2 − 1000 zł
Grzegórzecka − 80 m2 − 1400 zł
Łobzowska − 80 m2 − 1300 zł
Floriańska − 70 m2, 80 m2 − 40 zł/m2
Grottgera − 170 m2 − 3000 zł

Lokale handlowe
Dietla − 45 m2 − 140 m2 − 58 zł/m2
Ruczaj − 48 m2, 80 m2 − 33 zł/m2

Magazyny
Podgórze − 200 m2, 400 m2, 600 m2,
900 m2, 2000 m2
Nowa Huta − 150 m2, 250 m2, 450 m2
Krowodrza − 250 m2, 370 m2, 450 m2,
1000 m2, 3600 m2
Śródmieście − 150 m2, 250 m2

Zapraszamy pn.−pt. w godz 10−17
pn. − pt. 11.00 − 17.00

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I

Sprzedaż

Mieszkania
Ruczaj − nowe mieszkania od inwestora
pow. od 34 m2 do 120 m2, cena
od 2520 zł do 2700 zł za 1 m2
Wydanie I kwartał 2001 r.
Sprzedaż na zasadach wyłączności
Pilotów − 52 m2 − 135 tys.zł
Salwator − 54 m2 − 170 tys.zł
Konarskiego − 63 m2 − 195 tys.zł
Salwator (nowe) − 60 m2 − 245 tys.zł
Żabiniec − 69 m2 − 250 tys.zł
Kolberga − 80 m2 − 320 tys.zł
Mazowiecka − 90 m2 − 80 tys. USD
Dom jednorodz. Zakopane Krzeptówki −
200 m2 z lokalem użytkowym, cena 500 tys.zł
Dom − Balice, st. surowy zam., dz. 11a
− 295 tys.zł

Działki
Bielany − 9a − 30 tys. USD
Łagiewniki − 21a − 450 tys.zł
Wrząsowice − 47a − 94 tys.zł
Wielka Wieś − 34a − 100 tys.zł (3 działki)
Posiadamy również w swojej ofercie
działki komercyjne do sprzedaży i
dzierżawy

Lokale
Olsza − handlowo−usługowy 43 m2 + 20
m2 poddasze użytkowe w ciągu
handlowym, cena 150.000 zł
Krowodrza − budynek biurowy 870 m2
wysoki standard

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul. Studencka 1/7a

tel. 422−86−17, fax. 423−07−51

Wynajem

Mieszkania
Oficerskie − 35 m2 − 650 zł

Koszykarska − 46 m2 − 750 zł

Al. Kijowska − 51 m2 − 1000 zł

Kazimierza Wlk. − 60 m2 −350 USD

Lubomirskiego − 60 m2 − 970 zł

Brodowicza − 66 m2 − 1300 zł

Wesele − 80 m2, garaż − 800 USD

Czerwony Pr. − 85 m2, garaż − 2000 zł

Retoryka − 150 m2 − 1300 USD

Domy
Wola Justowska − 200 m2 − 1800 USD

Czerwony Pr. − 170 m2 − 1500 USD

Czerwony Pr.  − 200 m2 − 2000 USD

Goszczyńskiego − 200 m2 − 900 USD

Dębniki − 190 m2 − 2500 DM

Kryspinów − 120 m2 − 2500 zł

Biura i usługi
Pl. Axentowicza − 48 m2 − 1550 zł
Stradom − 65 m2 − 2300 zł
Stradom (gastronomia) − 52 m2 − 2350 zł
Tomasza − 95 m2 − 1000 USD
Wenecja − 130 m2 − 1200 USD
Friedleina − 108 m2 − 3000 zł
Retoryka − 150 m2 − 7000 zł
Kościuszki − 170 m2 − 1200 USD
Friedleina − budynek mieszk.−usł. 800 m2
nowy
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Pośrednic two Nieruchomości

inż. Tadeusz Szymulański   Nr licencji 228/99
Kraków,  ul. Zyblikiewicza 2/6 p.  101, 102

tel. (012) 423−06−05   tel./fax 423−06−02, tel. kom. 0601 87 53 58

Oferty Specjalne
Kamienica atrakcyjna − 980 m2 ze
strychem do adaptacji, ciekawa ar−
chitektura, w parterze 4 sklepy z do−
chodową branżą. Cena 1.900.000 USD

Dla Inwestorów
Działka 0,5 ha komercyjna WZiZT przy
gł. trasie z Krakowa
Działka komercyjna 0,33 ha z doku−
mentacją, wszystkie media Łapanów
k/Bochni, okazyjnie sprzedam
Budynek nowy 360 m2 z dużą działką
na działalność gospodarczą − klinikę,
hurtownię, ok. NICO. Cena 310.000

Domy do sprzedaży
ok. Wieliczki − 230 m2 nowy wykoń−
czony, duża działka, cena 220.000 zł
Kurdwanów − 12−letni wykończony,
duża ładnie zagospodarowania dział−
ka − cena 110.000 USD
Prądnik Czerwony − 12 letni o cieka−
wej architekturze i eleganckim wy−
kończeniu. Cena 160.000 USD
Szeregówka 100 m2 mieszkanie +
sklep 50 m2 w parterze ok. ul. Mal−
borskiej. Cena 285.000 złotych
Bieżanów − nowy, po remoncie 320
m2, 7 pokoi, dz. 12,70 ara, ogrodzo−
na, cena 110.000 USD

Do wynajęcia lokale,
biura, domy

ul. Starowiślna − 150 m2, całe II piętro,
4 linie telefoniczne, alarm, odrębne wej−
ście, cena 6 USD/m2

ul. Dietla − lokal 60 m2 superkomfort dla
biura − 1800 zł+kaucja

Dom − ok. Ronda Mogilskiego − dla firmy
− 1000 USD

ok. ul. Grzegórzeckiej − lokal 210 m2 par−
ter na kancelarię, przedstawicielstwo itp.

Kurdwanów − 300 m2 na firmę, cichą pro−
dukcję lub inne − 15 zł/1m2

Dom 210 m2 luksusowo wykończony,
ogrodzony − Kurdwanów − cena do uzg.

Wybrane oferty mieszkań
OKAZJA! − 78 m2, 4 pok., wykończone cie−
kawe, wolne Czyżyny, cena − 185.000!!!

71 m 2 − 3 pok., wysoki parter w kamieni−
cy ok. Dietla, cena 210.000 zł

70 m2 − 3 pok., Nowe, I/IV, Żabiniec −
cena 235.000 zł

66 m2 − 3 pok., Plomba, miejsce parkingo−
we,  ul. Starowiślna − nowe, cena 250.000 zł

35 m2 − 1 pok., IV/IV nowe, wolne, wy−
kończone − Prądnik Czerwony −
cena 97.000 zł

"GMACH"

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Domy
Kraków−Wola Justowska − ul. Furgalskiego −
pow. uż. 260 m2, 2 garaże −130.000 USD
Krzeszowice − rozpoczęta budowa domu
mieszk. na działce 14−o arowej − 120.000 zł

Działki
Bolechowice − 25 arów, bud.−rolna − 63.000 zł
Bolechowice − 66 arów, bud.−rolna − 80.000 zł
Kleszczów − 63 ary bud.−rol. − 120.000 zł
Niegoszowice − 111 arów, bud.−rolna − 150.000 zł
Zabierzów − 42 ary, budowlana − 70.000 USD
Zabierzów − 29 arów, bud.−rolna − 100.000 zł
(możliwość podziału)
Zabierzów − 2x20 arów bud.−ogr. − 4.200 zł/ar
Brzoskwinia − 53 ary budowlano−rolna − 63.600 zł
Zabierzów − 24 ary, bud.−usługowa − 53.000 zł
Zabierzów − 20 arów, bud.ogrodzona+media
− 200.000 zł
Zabierzów − 27 arów, budowlana, ogrodzo−
na+media − 270.000 zł
Zabierzów − 56 arów, bud.−rolna z budynkiem
gosp. − 220.000 zł
Zelków − 22 ary budowlano−rolna, uzbrojona
− 52.000 zł
Zabierzów − 20 arów, budowlan−rolna −
180.000 zł
Kobylany − 25 arów, bud.−rolna − 65.000 zł
Kryspinów − 30 arów, parking+zaplecze socj.−
150.000 zł
Kochanów − 31 arów, bud.−usługowa −
186.000 zł

Biuro Nieruchomości „HELENKA”
Zabierzów, ul. Śląska 44

tel./fax 285−21−63, tel. kom. 0604 479−971
Czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 9−tej do 16−tej, w soboty od godz. 10−tej do 14−tej

Biuro zapewnia pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną.

Tomaszowice − 11 arów, budowlana, brak
uzbr. − 20.000 zł
Tomaszowice − 13 arów, uzbrojona−budowla−
na − 40.000 zł
Bolechowice − 37 arów, bud.−rolna uzbr. −
90.000 zł
Rząska − 32 ary, bud.−rolna, brak uzbr. − 35.000 zł
Kochanów − 16 arów, bud.−rolna, uzbr. − 95.000 zł
Zelków − 46 arów, bud.−rolna (możliwość po−
działu) − 2.700 zł/ar
Kraków−Kostrze − 36 arów, budowlana (zgo−
da na budowę) − 380.000 zł
Kraków−Tyniecka − 45 arów (WZZiT) − 450.000 zł
Aleksandrowice − 16 arów, bud.−rol. − 17.600 zł

Działki rolne
Pisary − 91 arów − 400 zł/ar
Zelków − 95 arów − 500 zł/ar
Zelków − 44 ary − 500 zł/ar
Tomaszowice − 14 arów − 500 zł/ar
Radwanowice − 1,51 ha − 45.500 zł
Pisary − 1,83 ha − 1000 zł/ar

Wynajem
Zabierzów − lokal użytkowy 130 m2 + część
socjalna − czynsz mies. − 3000 zł
Zabierzów − 1/2 domu 60 m2 − 3 pokoje − 1.200 zł/m−c
Kraków−Wola Justowska − 1/2 domu+garaż
70 m2 − 1.500 zł/miesięcznie
Zabierzów − hala 103 m2 parter + część so−
cjalna i 200 m2 piętro + część socjalna z dział−
ką 7−arową − 2.500 zł czynsz/miesięcznie (moż−
liwość kupna)

Biuro posiada licencję pośrednika w obrocie nieruchomościami nr 220 UM i RM

Oferujemy nowe mieszkania, lokale użytkowe, garaże
w realizowanym budynku IV−kondygnacyjnym
KURDWANÓW − ul. Halszki/Bujaka.
Planowany termin zakończenia inwestycji − IV kwartał 2000 r.
Mieszkania 1 i 2 pok., o pow. od 34—53 m2.
Pełne opomiarowanie, wykończenie ,,pod klucz’’.
Lokale użytkowe − 93, 59 m2. Cena − 3000 zł/m2 −
możliwość wpłaty w ratach.

os. Dywizjonu 303 − 3 ostanie mieszkania 3 pokojowe −
odbiór II kw. 2001 r. Cena 3000 zł/m2 − wykończenie
„pod klucz”

ul. Padniewskiego − 2 ostatnie mieszkania
II−poziomowe − odbiór IV kw. 2000 r.
Lokale handlowe, miejsca podziemne − garaże
Cena 3000 zł/m2

Pośredniczymy w zawieraniu kredytów
hipotecznych.
KAZIMIERZ − lokale handlowe
i restauracyjne do wyjęcia

PILNIE POSZUKUJEMY LOKALI HANDLOWYCH
W ŚRÓDMIEŚCIU I KROWODRZY NA SIEĆ
SKLEPÓW − POW. OD 50—75 M2

FIRMA PROJEKTOWO−BUDOWLANA ,,HEJNAR’’
POŚREDNICTWO NIERUCHOMOŚCI

mgr inż. arch. Anna Hejnar
Kraków, Al. SŁOWACKIEGO 48/17 I p.

 tel. 633−48−88, 292−72−50, 0602 644−638, 0501 216−821

PROJEKTOWANIE − WYKONAWSTWO

Działki sprzedaż
Działka 1,9 ha, pod zabudowę
szeregową − Śródmieście −
20 tys. PLN/ar

Działka 50 arów, komercyjna,
doskonała lokalizacja Podgórze −
40 tys. PLN/ar

Działka 10 arów, budowlana+komer−
cja Podgórze − 15 tys. PLN/ar

Działka 1,4 ha budowlana Wola Ju−
stowska − 6000 USD/ar

OKAZJA
Działka 40 a komercyjna z po−
zwoleniem na budowę biurow−
ca okolice Al. Pokoju

Hale wynajem
400 m2 − 1000 m2 powierzchnie ma−
gazynowe Podgórze − 10 zł/m2

500 m2, 900 m2 + pomieszczenie biu−
rowe Nowa Huta − 10—12 PLN/m2

230 m2 − hala + 150 m2 biura − Śród−
mieście − 15 PLN/m2

200 m2 − 500 m2 − Krowodrza −
20 PLN/m2

Lokale użytkowe − wynajem
30 m2 lokal handlowo−użytkowy
Śródmieście − 1000 PLN/mies.

Duży wybór lokali biurowych w ce−
nach od 20 PLN/m2 do 30 USD/m2

Lokale użytkowe − sprzedaż
Lok. użytk. 80 m2 − przyziemie okoli−
ce Ronda Mogilskiego − 90 tys. PLN

Domy sprzedaż
Szeregówka (odpis), pow. 220 m2,
okolica ul. Łokietka − 110 tys. USD

Mieszkania sprzedaż
ul. Wybickiego − nowe z odpisem
32 m2 − 115 tys. PLN

ul. Wielicka −38 m2, hipoteczne −
86 tys.zł

Krowodrza −3 pok. − 146.000 zł, hi−
poteczne

ul. Starowiślna − 90 m2 −240 tys.zł

Mieszkania − wynajem
Garsoniera 25 m2 − Olsza −
500 PLN/miesiąc

2 pokoje ok. Ronda Grunwaldzkie−
go − 1000 PLN/miesiąc
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Działki
Szczyglice − pow. 13a, w całości budowlana, wszystkie media doprowa−
dzone do granicy działki łącznie z kanalizacją, jest pozwolenie na budo−
wę, działka położona bardzo kameralnie, ostatnia przed lasem państwo−
wym, cena 115.000 zł,
Tyniec − 80a, media w drodze, cena 4200 zł/a
Pychowice, ul. Rodzinna − 8,5a, cena 85.000 zł, 16a − cena 130.000 zł
Skotniki − 11a − cena 95.000 zł
Kobierzyńska − 17a, cena 300.000 zł
Bieżanowska − 7a, cena 76.000 zł
Bieżanów − 6a, cena 80.000 zł (wszystkie media)
Przegorzały − 9a, cena 225.000 zł (wszystkie media doprowadzone)

Wybrane oferty mieszkań
ul. Spółdzielców − 48 m2 − 108.000 zł (bardzo ładne, wolne!!!)
ul. Piastowska − 72 m2 − 3 pokojowe / cena 210.000 zł
ul. Prylińskiego (Pychowice) − 84 m2 (poddasze) w tym 44 m2 − pow. użyt−
kowa, stan idealny − cena 185.000 zł
os. Zielone − 33 m2 − 2 pok. − cena 72.000 zł
os. Jagiellońskie − 37 m2, 2 pokojowe − cena 80.000 zł
pl. Na Groblach 108 m2 po remoncie − cena 490.000 zł
ul. Gertrudy − 103 m2 − cena 370.000 zł
NOWE MIESZKANIA GRZEGÓRZKI − ulga budowlana − cena 3500 zł/m2 za−
kończenie inwestycji wrzesień 2000 r.

Zapraszamy    pon. −  piątek  9.00−17.00  , sobota  9.00−13.00

P O Ś R E D N I C T W O  31−049 Kraków,ul.Sebastiana 5

tel. 422−55−00, 429−52−06
tel. kom. 0501 43−30−40

REGULACJA PRAWNA NIERUCHOMOŚCI
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I   NOTARIALNA

OFERTY SPECJALNE
Bibice − dom wolnostojący, pow. 230 m2, działka 7a,
pięcioletni, ogrodzony, telefon, cena sprzedaży 380.000
zł, możliwy wynajem − cena 2500 zł/miesięcznie
Krowodrza − 2 domy szeregowe, stan surowy zamknięty,
pow. 200 m2, do każdego działka 3a, bardzo solidnie
wybudowane, z najlepszych na rynku materiałów, cena
310.000 zł

Poszukujemy
� Działki do 20 ar na płn. od Krakowa
� 8−10 ar w okolicach Nowej Huty
� Hala 400 m2 do wynajęcia − Bieżanów, Nowa Huta
� DziałkI ok. 1 ha na skład budowlany − dobra lokalizacja

Do sprzedaży
� Dom w Zakopanem
� Nowo wybudowane, jednopokojowe mieszkanie w Nowej Hucie
� Atrakcyjne dwupokojowe, superkomf. mieszkanie przy ul. Królewskiej
� Superkomortowe dwupokojowe mieszkanie z garażem na os. Lesisko
� 21 ar w Grębałowie
� Parcela 8,5 ar, ogrodzona z rozpoczętą budową w Wieliczce
� Dwór wraz z zabudowaniami 20 km od Krakowa do sprzedaży lub wynajęcia
� 1,3 ha z domkiem w Gaju
� Garsoniera w Nowej Hucie
� Atrakcyjna działka 8a na Woli Justowskiej

Do wynajęcia:
� Atrakcyjne mieszkanie w Nowej Hucie
� Pomieszczenia na gabinety (lekarskie, biurowe) w ruchliwym miejscu
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

Rudawa − 30a uzb. − cena
45.000 zł

Zelków−Gacki − 41a, uzb. −
6.000 zł/a

Bolechowice − 10a uzb., cena
55.000 zł

Bolechowice − 10a uzb., cena
50.000 zł

Bolechowice/Zielona − 83a (w
tym 20a bud.) − cena 90.000 zł

Karniowskie Góry − 49a, uzb. −
cena 3000 zł/a

Radwanowice − dom 74 m2,
14,6a − cena 90.000 zł

Zapewniamy pełną obsługę prawną, notarialną i wycenę nieruchomości.

32−080 Zabierzów, ul. Cmentarna 6
tel.fax 285 − 23 − 45, tel./fax 285−43−21
czynne: pn. − pt. godz. 10−17

Szczyglice 219 − Filia
tel. 423−76−18
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Mieszkania sprzedaż
Wybickiego − 32 m2, 1p. − 112.000 zł
Wlotowa − 46 m2, 2p. − 127.000 zł
Sarego − 74 m2, 2p. − 200.000 zł
Garsona − 42 m2, 2p. − 120.000 zł
Retoryka − 64 m2, 3p. − 320.000 zł
Skarbińskiego − 25 m2, gars.,
po remoncie − 90.000 zł
Królewska − 28 m2, 2p, − 100.000 zł
Borsucza − 42,5 m2, 2p. − 120.000 zł
Składowa − 48 m2, 2p, nowe −
170.000 zł
Łokietka − 30 m2, 1p/IIIp. − 95.000 zł
Prądnicka − 48 m2, 2p/Vp. − 185.000 zł
Centrum A − 68 m2, 3p/IIp. − 155.000 zł

Domy sprzedaż
Biały Kościół − 120 m2, 15 ar. − 52.000 USD
Śledziejowice − 120 m2, 8 ar. − 250.000
zł, st.surowy zamk.
Zakrzów − 140 m2, 11 ar, surowy
zamk. − 185.000 zł
Lanckorona − 250 m2, 21 ar − 350.000 zł
ok. Łapanowa − 200 m2, 36 ar,. suro−
wy zamk. − 210.000 zł
Wołowice − 63 m2, 1,15 ar − 115.000 zł
ok. Myślenic − 100 m2, 13 ar − 120.000 zł
Wola Justowska − 1/2 bliźniaka, 330
m2, 9 ar − 249.000 USD
Wola Batorska − 360 m2, 21 ar, suro−
wy zamknięty − 230.000 zł

Lokale biurowe
Smoleńsk − 17 m2, parter, tel. − 700 zł

Zyblikiewicza − 20 m2, Ip., tel. − 1000 zł
Krowoderska − 94 m2, Ip., tel. − 2100 zł

Stradomska − 80 m2, 2p., tel. − 1500 zł

ok. Karmelickiej − 148 m2, 6 pok., tel. − 3500 zł
Mikołajska − 130 m2, 3p,. tel. − 800 USD

Beliny−Prażmowskiego − 50 m2, Ip., tel.
− 350 USD

Felicjanek − 65 m2, parter, tel. − 1850 zł

Mazowiecka − 70 m2, parter, tel. − 2.500 zł

Oferta specjalna
32 m2, parter, centrum, idealne na lo−
kal biurowy, gabinet − 130.000 zł

Lokal handlowy
Smocza − ,,Dom Pod Żaglami’’ − wysoki
stand. parter, tel. 2000 USD

Działki budowlane
Chełm − 10 ar − 180.000 zł

ul. Łokietka − 15 ar − 230.000 zł

Michałowice − 10 ar − 45.000 zł
Aleksandrowiece − 20 ar − 45.000 zł

Jeziorzany − 9 ar − 22.500 zł

Węgrzce Wielkie − 9 ar − 25.000 zł

Zakliczyn − 8 ar − 20.000 zł
Łuczyce − 30 ar − 56.000 zł

,,LUX−HOUSE NIERUCHOMOŚCI’’,,LUX−HOUSE NIERUCHOMOŚCI’’,,LUX−HOUSE NIERUCHOMOŚCI’’,,LUX−HOUSE NIERUCHOMOŚCI’’,,LUX−HOUSE NIERUCHOMOŚCI’’

czynne pn−pt. 9−18, sob. 9−14

KRAKÓW
ul. św. Gertrudy 3

tel. 012/ 421−82−64
tel./fax 012/ 421−63−57

Poszukujemy: Działek M1, M2, M−3, M−4; mieszkań;
lokali handlowych i biurowych

OFERUJEMY DO WYNAJĘCIA POWIERZCHNIĘ BIUROWĄ
W OPARCIU O BAZĘ DANYCH Z PEŁNYM ZESTAWIENIEM

POWIERZCHNI BIUROWEJ NA TERENIE m. KRAKOWA

Mieszkania − wynajem − sprzedaż
�  Nowowybudowane, 2−pokojowe o pow. 60 m2 ulica

Dobrego Pasterza
� 3 pokojowe, umeblowane, ulica Brodowicza
� 2−pokojowe, umeblowane, osiedle 1000−lecia
� 3−pokojowe, ulica Stojałowskiego, Os. Ruczaj−Zaborze
� 1−pokojowe, ulica Powstańców
� 1−pokojowe, ulica Zyblikiewicza

Biura − wynajem
� 2 budynki: bardzo wysoki standard wykończenia (klimaty−

zacja, instalacja komputerowa, recepcja, własny parking)
− okolice Alei Pokoju i ulicy Lea

� Całe piętro w budynku biurowym (do remontu) okolice
Ronda Mogilskiego

� 600 m2 powierzchni biurowej okolice ulicy Lublańskiej
��Atrakcyjna powierzchnia biurowa − Górka Narodowa

Oferujemy do sprzedaży, wynajmu i dzierżawy
DOMY, MIESZKANIA, BIURA, DZIAŁKI

BIURO ZAPEWNIA:
− Regulację stanów prawnych nieruchomości.
− Pełną obsługę geodezyjną, notarialną i prawną
− Pomaga w uzyskaniu kredytu na zakup nieruchomości.
− Wycenę nieruchomości przez rzeczoznawcę majątkowego.

KPG NIERUCHOMOŚCI
ul. Kordylewskiego 11

Krakowskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne Sp. z o.o.

tel./(012) 412−09−07, 413−53−20

Mieszkania sprzedaż
Śródmieście − atrakcyjne 93 m2 z
kominkiem − 290 tys. PLN
Racławicka − 62 m2 − 195 tys. PLN
Królewska − 90 m2 − 300 tys. PLN
Fiedleina − 64 m2 − 200 tys. PLN
Zapolskiej − 43 m2 − 140 tys. PLN
os. Kolorowe − 56 m2 − 130 tys. PLN
os. Widok − 56 m2 − 145 tys. PLN
Os. Urocze − 38 m2 − 88 tys. PLN
Żabiniec − 70 m2 − 257 tys. PLN
(rej. ul. Dietla − 64 m2 − 210 tys. PLN

Mieszkania wynajem
Sławkowska −43 m2 − 1.200 PLN/mc
os. Widok − 46 m2 − 1.000 PLN +
media/mc

Domy sprzedaż
Witkowice − dom nowy −
360 tys. PLN
Modlniczka − dom stan. sur.zam.
dz. 25a − 330 tys. PLN

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul.Lea 203
tel. 012/638−03−77, 0601 890−310

FUXFUXFUXFUXFUX-N-N-N-N-N
pn. − pt. 9.00−17−00

Bronowice − dom 200 m2 − 400 tys. PLN
Bolechowice − dom z ogrodem
1,5 ha, ładnie położony
Zarzecze − kilkuletni dom, świetna lo−
kalizacja − 490 tys. PLN
Zabierzów − dom 300 m2, dz. 17a −
100 tys. USD
Bronowice − domy w zabudowie sze−
regowej, stan sur.zam.pow. 180 m2 −
250 tys. PLN
Szczyglice − dom stan sur., dz. 15a −
210 tys. PLN

Działki sprzedaż
Wola Justowska − 74a − 10 tys. PLN/ar
Wola Justowska − 16,5a − 550 tys. PLN
Bronowice − 12a − 15 tys./ar
Zabierzów − 15a, budow.ogrodz.
(pod lasem), media − 150 tys. PLN
Witkowice − 11,5a, M−3 − 160 tys. PLN
Witkowice − 64 ar − 3.500 tys./ar
Rej. ,,MACRO’’ − 45a w tym 14.5a UP
− 10 tys./ar

Licencja zawodowa nr 226 nadana przez UM i RM

OFERTA SPECJALNA
Szlak − kamienica 800 m2, wolne mieszkania − 250 tys. USD
Rej. Karmelickiej − 100 m2 komercyjne − 280 tys. PLN
Płaszów − lokal komercyjny 37 m2 − 105 tys. PLN

Poszukujemy do sprzedaży i wynajmu: mieszkań,
kamienic, lokali użytkowych, domów, działek na tere−
nie Krakowa i okolic.

Pośredniczymy w uzyskiwaniu kredytów

Mieszkania sprzedaż
ul. Szenwalda − garsoniera − 64.000 PLN
ul. Różyckiego − garsoniera − 70.000 PLN
ul. Pilotów − 2 pokojowe − 140.000 PLN

Mieszkania wynajem
os. Szklane Domy − 1 pok., umeblowane, tel. − 600 zł
Syrokomli − 1 pok., umeblowane, telefon − 1500 zł
ul. Prylińskiego − 2 pokojowe, umeblowane,
telefon − 1000 zł z czynszem
ul. Prusa − 2 pokojowe, umeblowane − 1200 zł z
czynszem (od 1 marca)
ul. Wesele − apartament, umebl., tel. − 800 USD

Lokale wynajem
Pachońskiego, Wybickiego, Friedleina,
Vetulaniego, Kamienna, Zimorowicza

31−334 Kraków
ul. Łokietka 48
tel./fax 634−00−15, 633−71−26
e−mail: kubik bci.Krakow.plKUBIK

NIERUCHOMOŚCI

Biurowe, magazynowe, różna wielkość

Działki sprzedaż
15a, bud. Rabka−Zaryte, na działce dom
do wyburzenia − 50.000 PLN
50a, bud.−rol. Smardzowice − 45.000 PLN
62a bud.−rol. Smardzowice − 25.000 PLN
80a, bud.−rol. Jerzmanowice (na działce
sad) − 70.000 PLN
122a rolna Krasieniec − 25.000 PLN
140 a rolna − Tonie − 2500/a

Oferta dla inwestora
Bronowice Wlk. − budownictwo
szeregowe, 120a − 10.000/a
Krynica − przedwojenny pensjonat,
częściowo wyremontowany

Mieszkania sprzedaż
ul. Tuchowska − 64 m2, nowe, ulga − 173.280 zł

ul. Tuchowska − 84,6 m2, nowe, ulga − 225.890 zł

ul. Tuchowska − 78,3 m2, nowe, ulga − 209.070 zł

ul. Wodna − 37 m2 − poddasze − 85.000 zł

Skawina − Rynek − poddasze − 104 m2, cena do uzgodnienia

ul. Dąbrowskiego − poddasze 52 m2, ok. 800 USD/m2

Działki
Wola Batorska − 30 ar − 15000 zł
Wola Batorska − 36 ar − 950/ar
Włosań, gm.Mogilany − uzbrojenie, widokowa 29 ar − 6000/ar
Sidzina − 62 ar, cz.budowlana − 2.600/ar
Radziszów − 9 ar lub 12 ar+15 ar − łąka − uzbrojenie − całość 42.000
Muszyna − pensjonat − 400 m2, 18 pokoi − 250.000 zł

DOMINTER s.c.− Biuro obrotu nieruchomościami
ul. Św. Tomasza 22/10 , tel. 428−16−30 tel./fax 428−16−31
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Sprzedam mieszkanie M−4 trzypokojowe,
jasna kuchnia, duży pokój, IV piętro

(Blok Puchatek),
ul. Strzelców na os. Prądnik Czerwony

Cena 180.000 zł

Tel. 412−10−76

SPRZEDAŻ
Biały Prądnik, 3 pok., 60 m2, IIIp,
parkiet, flizy, zabudowa szaf, łaz.
+ wc sprzedam, 160 tys., tel. 012/
415−49−32
Działający hotel w Kołobrzegu,
w centrum uzdrowiska, 100 m
od plaży sprzedam, 12 mln zł, tel.
0601/ 17−41−15
Prądnik Biały, ul. Zielińska, 3 pok.,
4/IV, 60 m2, parkiety, nowe okna
sprzeda właściciel, 175.000, tel.
0501/ 35−04−47
Mieszk. w kamienicy, centrum
Bochni, 86 m2, 3 pok., łaz., co,
garaż, 140.000 zł, tel. 014/ 61−
245−28
Nowy dom, całoroczny, cegła,
ogrz. gaz., tel., boazeria, podło−
gi z desek, podpiwniczony, 200
m2, blisko las, Dunajec, 28.000
USD do neg., Zawada Lanck. k/
Zakliczyna n/Dunajcem, tel.
012/ 425−76−66 w.151 rano, 012/
649−89−83 po południu
Dom drewniany + bud. gosp.
mur., z ogrodem, działka bud.−
rolna 88 a, Wieliczka, 110.000 zł,
tel. 451−51−25
Myślenice, 2 pok., kuchnia, ła−
zienka, wc osobno, nowy blok,
60 m2, 120.000 zł, tel. 425−55−08,
0602/ 88−53−19
Działkę 62,15 a, ul. Chełmońskiego,
wysoka intensywność zabudowy,
310.000 USD, tel. 012/ 636−82−06
Dom, stan surowy zamknięty,
260 m2, podłączony gaz, prąd,
woda, dz. 24 a, Januszowice,
gm. Zielonki, 350.000 do neg.,
tel. 416−12−33, 0603/ 37−49−09
Dom, nowy, Krzeszowice, 230
m2, 12 a, częściowo wykończo−
ny, do zamieszk. − sprzedam,
195.000 zł, lub zamienię na
mieszk. w Krakowie, warunki do
uzg., tel. 012/ 282−55−00

Bochnia, Nowy Świat, e + w,
14,5 a, piękne położonie, świet−
na lokalizacja, 2200/a + opłaty,
tel. 012/ 654−11−43
Os. Kolorowe, 50 m2, 2 pok.,
własn., hipot., jk, duża loggia,
tel., dobra komunikacja,
135.000, tel. 266−16−36 wieczo−
rem
Jura – 80 km od Krakowa, dz.
bud. 1 ha, stajnia, hala, media,
starodrzew, ogrodzona, droga
główna, obok park 7,5 ha, pa−
łac, 550 tys., tel. 0501/ 061−610
Centrum Warszawy, Plac Te−
atralny, 3 pok., spół. wł., 56 m2,
Ip, zieleń, parking, ochrona, ci−
che, idealna komunikacja, 90
tys. USD, tel. 0501/ 06−16−10
50 m2, 3 pok., Jaremy, X/X, po
remoncie, loggia, tel., spół.
własn., 140.000, sprzedam lub
zamienię na dom koło Krzeszo−
wic, Tyńca, Dobczyc, tel. 012/
637−59−94
Mieszk. własn. lokatorskie, 3
pok., 62 m2, parter, loggia, par−
kiet, N. Huta, 150.000, tel. 644−
41−13
Czarnowiejska, 3 pok., jk, za−
bud. lodżia, 54 m2, IV/IV, 175 tys.
zł, tel. 012/ 423−32−10
Działka 13 a, Kraków – Kurdwa−
nów, pod zab. wielorodzinną,
WZiZT na 1300 m2, pełne uzbr.,
32000 zł sprzedam lub zamienię
na dom lub mieszkanie, tel. 012/
262−22−12
Sprzedam  1pok., 29 m2, przy ul.
Królewskiej, II/VIII, 108 tys., tel.
636−72−97
Modlniczka, działka bud. 19 a,
woda, prąd, gaz, 5500 zł/a, tel.
0603/ 677−631
Kraków – Chełm, dom 230 m2
+ piwnice, do indywid. wykoń−
czenia, dz. 7 a sprzedam, 110
tys. USD, tel. 0602/ 26−58−48

Dom, 120 m2, działka 25 a, bud.
gosp., 200 tys., 32 km od Krako−
wa, tel. 012/ 283−13−84
Pokój z kuchnią 26 m2, parter,
osobne wejście, os. Złocień,
78.000 zł, tel. 645−80−46
Działka 72 a, bud.−rolna, k. Goł−
czy, 32 km od Krakowa, dobry
dojazd, 32.000, tel. 389−93−99
Garaż murowany z kanałem,
hipot., przy ul. Spadochroniarzy,
22 tys. zł, tel. 412−08−12
Myślenice, dom 150 m2, cało−
roczny, superkomf., dz. 8 a,
80.000 USD, tel. 0501/ 86−66−37,
0601/ 96−67−06
Dom 300 m2, ul. Rzepichy, Kra−
ków, wysoki standard, wszystkie
media, do wynajęcia, 1500 USD
lub sprzedam, parcela 20 a, tel.
012/ 425−31−63, 0604/ 55−45−35

Kliny, atrak. dz. bud. 8 a, 15 tys./
a, tel. 262−22−94 po 16−tej
Komfortowy, nowy, wykończony
dom, b. dobra lokalizacja, 150
m2 + pom. na gabinety lub dzia−
łalność, dz. 5 a, ogrodzona, za−
gospodarowana, 310 tys. zł, tel.
288−08−40
Mały Rynek, wejście−widok, 83 m2,
3 pok., Ip, luks., biuro lub apart.,
antyczne freski, strop., 120.000 USD,
tel. 012/ 644−61−18, od 9−16
Drewniany dom do remontu, na
dz. 43 a, pełne uzbr., góry, Wi−
śniowa, woj. rzeszowskie, 16 tys.
zł, tel. 0604/ 35−96−69
Sprzedam garsonierę, ul. Okól−
na, 27 m2, własn. spół., IIIp/IV,
tel., domofon, do zamieszkania
od zaraz, 65.000 zł, tel. 634−52−
19 wieczorem

Biuro Pośrednictwa ,,ARCHIDOM’’ − Bochnia
tel./fax (0−14) 611−86−61, 0606 35 10 23 SPRZEDA

Budynki mieszkalne
Dom drewniany − Uście Solne, dz. 10 ar − 34.000 zł
Dom drewniany k. lasu − Gosprzydowa, dz. 50 ar − 35.000 zł
Dom drewniany + gospodarczy − Dobiesławice − dz. 6 ar − 46.000 zł
Dom drewniany mieszkalny + gospodarczy − Jodłówka − 49.000 zł
Dom drewniany Chronów − gaz, prąd, woda − dz. 250ar − 61.000 zł
Dom drewniany − Brzesko, działka 42 ary − 85.000 zł
Gnojnik − dom w stanie surowym otwartym, dz. 8ar − 75.000 zł
Okolice Bochni − dom mały w stanie surowym z dz. 1 ha − 85.000 zł
Dom nowy do wykończenia − Łazy k. Bochni − 109.000 zł
Dom nowy do wykończenia − Lipnica Murowana − 135.000 zł
Dom nowy do wykończenia k. Puszczy Niepołomickiej − 140.000 zł
Pół bliźniaka − Bochnia − zamieszkały przez 5 lat − 194.000 zł
Brzesko − budynek mieszkalny duży, 300 m2 − 180.000 zł
Bochnia − centrum, budynek mieszkalny nowy komfortowy − 349.000 zł

Działki budowlane
Bochnia − pod bud. wielorodzinne, 26ar − 80.000 zł − obok os. Niepodległości
Bochnia − ścisłe centrum ul. Sądecka − 6, 8, 14, 31 arów − 2.700 zł/ar
Bochnia − działka 20 ar pod budow.przemysłowe − 25.000 zł
Stary Wiśnicz − 59 arów z lasem − 18.000 zł; Mały Wiśnicz − 56 ar − 28.000 zł
Damienice − 30 ar − 25.000 zł; Łazy − 35 ar − 22.000 zł
Trzciana − działki budowlane w górach, k. lasu − od 8 ar − 75.000 zł, 10 ar −
8.000 zł, 18 ar − 11.000 zł, 30 ar − 15.000 zł, pięknie usytuowane
DUŻY WYBÓR ŁADNYCH DZIAŁEK NA POGÓRZU WIŚNICKIM − TANIO!!!

Mieszkania
Bochnia − M3, 44,50 m2 − 2 pok., + kuchnia k. dworca PKP − 72.000 zł
Bochnia − mieszk. M−4, Ip. − ścisłe centrum Bochni 69 m2 − 92.000 zł

POŚREDNICTWO W HANDLU
NIERUCHOMOŚCIAMI

SKAŁA u l .  S łomnicka 50
te l / fax :  (012 )  389−29−70

O J C O W S K I
P A R K
NARODOWY

Sprzedaż
Skała − kamieniczka 200 m2 (dwa mieszkania − 78 m2 (superkomfort), 100
m2 (stan surowy), sklep 20 m2, dwa dojazdy, ogródek − cena 185.000 zł

Szczodrkowice − działki budowlano−rolne, atrakcyjne ceny

Pieskowa Skała − działki budowlane

Iwanowice − murowany domek 70 m2 (2 pokoje, kuchnia, łazienka), wol−
nostojący garaż, działka ok. 4a. Cena 60.000 zł

Smardzowice − działka budowlano−rolna 50a − 45.000 zł (sąsiedztwo O.P.N.)

Wola Kalinowska − działka budowlano−rolna 74a − 38.000 zł (sąsiedztwo
O.P.N.) OKAZJA!

Bębło − dom do wykończenia 400 m2, działka 57a, cena 80.000 USD

OKAZJA KRAKÓW ul. WARSZAWSKA − lokal sklepowy frontowy 17 m2
+ antresola − cena 120.000 zł

Gospodarstwo Rolne na trasie Skała−Wolbrom − 3 ha, dom do zamieszkania,
murowany z cegły, doskonały stan techniczny, ogród, sad − cena 98.000 zł

Tonie! − działka rolna 139a. Dwa dojazdy, południowy stok, złożone wnioski
o zmianę kwalifikacji na budowlaną. Wstępny projekt podziału geodezyj−
nego na 24 działki z przeznaczeniem pod budownictwo jednorodzinne.

POŚREDNICTWO POSZUKUJE ATRAKCYJNYCH DZIAŁEK BUDOWLANYCH
W OKOLICACH OJCOWSKIEGO PARKU NARODOWEGO

WOLA JUSTOWSKA
okolice KASZTANOWEJ

Działki od 6 do 12 arów,
pełne uzbrojenie, południowy stok,
atrakcyjne położenie − sprzedamy

NIERUCHOMOŚCI
Kraków, ul. Wallek Walewskiego 4

tel./fax 636−05−30; 0501 712−444; 0501 499−987
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Dom komfortowy, 270 m2, cen−
trum Bochni, ładnie położony,
dz. 11 a sprzedam, 105.000 USD,
tel. 61−247−03

2 pok., 38 m2, X piętro, tel., spół.
własn., os. Kazimierzowskie, par−
kiet, 92.000 zł, tel. 012/ 413−15−
09

Działkę bud. 9 a, ul. Bandurskie−
go, Piaski, 10 tys./a sprzeda wła−
ściciel, tel. 0601/ 44−12−58, 49−27−
79

Działkę bud. 10 a, ul. Kamień−
skiego, 13,9 tys./a sprzeda wła−
ściciel, tel. 0601/ 44−12−58, 49−27−
79

Sprzedam działkę 42 a, z sadem,
altaną, garaż murowany, prąd,
szczodrkowice, k.Naramy,
60.000 zł, tel. 0501/ 42−60−81

Nowy dom szeregowy 198 m2,
stan surowy zamknięty, media
rozprowadzone, działka 3 a, da−
chówka, 3 poziomy, 355.000 zł,
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej, tel.
0501/ 863−876

Wola Justowska, ok. Kasztano−
wej, ekskl. rezydencja ok. 300
m2, dz. 12,3 a, garaż na 3 sa−
moch., parking, 255.000 USD,
lub wynajem 3500 USD, tel. 090/
330−456
Roków k/Wadowic, dwór XVIII−
XIX w., ok. 900 m2, otoczony
parkiem, starodrzew, 2,77 ha,
235.000 USD, tel. 090/ 330−456
ul. Misiołka, os. Oficerskie, lokal
użytkowy w przyziemiu 88 m2,
wysoki 2,4 m, własność wydzielo−
na, 180.000 zł, tel. 0606/ 414−379
Mieszkanie 67 m2, 3 pok., duża
kuchnia z jadalnią, łaz., wc
osobno, ul. Łużycka, parter,
170.000 zł, tel. 0501/ 684−979
ul. Misiołka,os. Oficerskie, miesz−
kanie 4 pok., 100 m2, wysoki
standard + garaż + lokal użyt−
kowy, włąsność wydzielona,
395.000, tel. 012/ 411−15−17
Mogilany, sprzedam działkę 27
a, podzielone, z pozwoleniami
na budowę dwóch domów po
155 m2 każdy, 153.000 zł, tel.
0602/ 219−539, 0501/ 458−493

Kraków – Chełm, nowy dom 230
m2, do indywidualnego wykoń−
czenia, dz. 7 a, 115 tys. zł, w roz−
liczeniu mieszkanie, tel. 0602/ 26−
58−48
Mieszkanie 55 m2, tel., dz.
uprawna 3,5 a, garaż murowa−
ny, w Charsznicy k/Miechowa,
65.000 zł za całość, tel. 012/ 413−
49−77
Miesz. 4 pok., 106 m2, IIIp/IV, roz−
kładowe, balkon, tel., parkiety,
1000 m od Rynku sprzeda wła−
ściciel, 400 tys., tel. 012/ 633−97−
79, 0604/ 590−009
Łapczyca k/Bochni, dz. bud. 12−
40 a, uzbrojenie w drodze, 1000
zł/a, tel. 0501/ 726−011, 012/ 429−
40−27
Dom 255 m2, zadaszony taras,
3 łaz., boaz., glaz., terak., park.,
woda, gaz, tel., 2 garaże, bud.
gosp.−warszt. 130 m2, sklep
ogrodniczy z wyp. + szklarnia 800
m2 gratis, dz. bud. 60 a, Suched−
niów, woj. świętokrzyskie, przy
trasie E−7, 240.000 zł, tel. 041/ 254−
37−66

Działka bud. 28 a, widokowa,
przy Dol. Będkowskiej, 20 km od
Krakowa, 47.000 zł, tel. 022/ 789−
56−56, 0501/ 41−43−82
Os. Ruczaj, 39 m2, wysoki stan−
dard sprzedam, 126.000 zł, tel.
0602/ 22−43−97
Działka bud.−rolna, 60,5 a, atrak−
cyjna, w granicy prąd, woda,
gaz, tel., Wygiełzów k/Babic, 90
tys. zł, tel. 0601/ 48−13−32
Sprzedam 1 pok. z tel., 36 m2, su−
perkomf., Rondo Mogilskie, 110.000
zł, tel. 012/ 658−69−15 po 17−tej
Działkę bud. 76 a, względnie 3
działki 25 a, uzbrojone, pow.
Gorlice, gm. Biecz, woj. małopol−
skie, 500 zł/a, tel. 012/ 658−69−73
Czchów – Machul, dom wiejski,
chałupa, drewniany, 50 m2,
możliwość adaptacji strychu, dz.
30 a, sad, las, 20.000 zł, tel. 033/
846−33−71 po 15−tej
Sprzedam piękne mieszkanie
przy Wrocławskiej, nowe, ze sko−
sami, tel., umebl. 1 pok., 135.000
zł, miejsce post. z bramą na pi−
lota w podwórzu, tel. 632−83−36

Nowy piękny dworek (3 km od HIT−u),
wykończony, 160 m2 + 35 m2 garaż,
salon z antresolą, 4 pokoje, ciekawy
architektonicznie, wysoki standard,

wszystkie media, tel., instalacja alarmowa
– sprzedam. Cena 120 tys. USD

tel. 0501/ 188−126, 012/ 288−14−07

ZSBM  “PIAST”
Kraków ul. Kazimierza Wielkiego 67, tel. 636−83−52

oferuje do sprzedaży
dwa bezpieczne miejsca postojowe w wbudowanym
garażu dwustanowiskowym w realizowanym budynku

przy ul. Wrocławskiej 24
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Sprzedam nowy, wykończony
dom 270 m2, w Dąbrowie Tar−
nowskiej, 40.000 USD, tel. 014/
642−23−01 soboty, niedziele
Żabiniec, nowe, 63 m2, Ip,
200.000 zł, tel. 414−16−11
Sprzedam mieszkanie w Podgó−
rzu, 3 pok., 58 m2, do wykończe−
nia, 130.000 zł, tel. 012/ 633−86−
07
Sprzedam działkę bud. w Szczy−
glicach, 13 a, uzbrojona, prąd,
woda, kanalizacja, 115.000 zł,
tel. 012/ 267−29−92
Sprzedam pole orne w Uściu
Solnym, pow. Bochnia, klasa I,
ok. 1,5 ha, możliwość przekwali−
fik. na działkę bud., 10.000 zł, tel.
012/ 411−97−74 wieczorem
Rabka − Sąsiedztwo, komforto−
wy, ładny dom, 10−letni, 180 m2,
dz. 24 a, ładnie położony,
200.000 zł, tel. 018/ 267−64−53
Kokotów, działka bud. 8 a,
uzbrojona, ogrodzona, projekt +
zezwolenie, 50.000 zł, tel. 086/
216−00−58, 0604/ 21−74−71
Biały Prądnik, 58 m2, 3 pok. –
170.000, 43 m2, 2 pok. – 135.000,
obydwa wysoki standard sprze−
dam lub zamienię na nowy dom
w Krakowie lub okolicach, tel.
415−28−99, 415−15−74
Libiąż, 78 m2, własn., 3 pok., II
piętro, wszystkie media, garaż,
90 tys. zł, tel. 032/ 627−74−36,
0601/ 48−13−32

Sprzedam parcelę bud., uzbro−
joną, w gminie Wielka Wieś, 11
a, 6.900 zł/a, bardzo ładnie po−
łożona, widok na las i skałki, tel.
636−08−68, 0602/ 15−10−90
Do sprzedania dwie działki bu−
dowlane 10 i 11 a, w gminie
Wielka Wieś, 5 km od Krakowa,
7900 zł/a, tel. 636−08−68, 0602/
15−10−90
Bieżanów, 3 pok., 63 m2, IIIp,
własn., zabudowa szaf, loggia,
łazienka + wc sprzedam, 130
tys., tel. 012/ 658−68−87, 413−80−
02
Podgrabie, gmina Niepołomice,
sprzedam działkę budowlaną, 20
a, 20 tys. zł, tel. 012/ 386−38−62
Dom 120 m2, dz. 8 a, stan sur.
otw., prąd, woda podłączone,
10 km od Krakowa, gm. Wielicz−
ka, 129.000 zł, tel. 012/ 657−06−
01
Krowodrza, sprzedam 3 pok.,
jasna kuchnia, loggia, 54 m2,
parkiet, boazeria, flizy, TV kabl.,
tel., własn., księga wieczysta,
wysoki parter, ul. Wrocławska,
165 tys. zł, tel. 411−55−46
Sprzedam mieszkanie własn. 53
m2, ul. Pilotów, IX/X, 135.000, lub
zamienię na mniejsze do 30 m2,
tel. 412−84−53
2 pokoje, własn., 38 m2, 3p/IV,
os. Tysiąclecia, jasna kuchnia,
balkon, tel., po remoncie, 116
tys., tel. 012/ 649−81−93

Sprzedam nową garsonierę, z
odpisem, 23 m2, os. Żabiniec, I/
III, wykończone, pod klucz, od−
biór w marcu, 74.000, tel. 0501/
00−88−05
3 pok., 60 m2, ok. Piastowskiej,
c.k., XI/XV, flizy, parkiet, tel., sza−
fy ścienne, zabudowana kuch−
nia, PTK, 210 tys., tel. 411−15−55,
0601/ 49−03−91
Prądnik Biały, mieszkanie własn. 65
m2, 3p/X, 3 pok., tel. sprzedam,
160.000 zł, lub zamienię na mniej−
sze do 45 m2, tel. 0602/ 26−22−25
Działka bud. 56 a, 3000 zł/a,
Narama k. Michałowic, uzbrojo−
na, woda, gaz, prąd, linia tel.,
autobus MPK, w pobliżu las, ok.
500 m, tel. 278−63−25
Billa, okolice, nowe mieszkania,
IIp/IIp, 50 i 59 m2, wysoki stan−
dard, 2500 zł/m2, tel. 022/ 860−
66−27 od 9−17
Sprzedam działkę na Zakamy−
czu, 10 a, uzbrojona, bardzo ład−
nie położona, 220.000 zł, tel.
0601/ 07−43−82
Działka rolno − budowlana, gm.
Raciechowice, 110 a, 250 zł/a,
tel. 012/ 653−27−25
Działka budowlano − rekreacyj−
na, gm. Łapanów, 700 zł/a, tel.
012/ 653−27−25
4 pokoje, ul. Wesele 133 m2,
własn. hipot., 2−poziomowe, bez
białego montażu, II piętro, stano−
wisko garażowe na 2 samocho−
dy, 490.000 zł, tel. 501/ 24−60−42

Mogilany, dom 2 rodz., 7−letni, z
cegły, pow. 160/280 m2, dz. 39
a, 2 garaże, 3 loggie, 3 kond.,
odrębne inst., tel., siła, pełne
uzbr., stok płd., 500 tys. zł, tel.
012/ 270−17−99

KUPNO
Kupię działkę 20−30 a, z przezna−
czeniem pod sport i rekreację,
tel. 012/ 656−57−07
Salwator, koło Błoń, Wola Ju−
stowska, może być do remontu
lub odnowienia, tel. 0606/ 48−68−
71
Kupię mieszkanie ok. 50 m2, Pro−
kocim, Bieżanów, w nowym bu−
downictwie, do III piętra, tel.
658−17−83
Kupię nowe mieszkanie 2 pok.,
os. Batalionu Skała AK nr 2A,
parter wykluczony, tel. 415−80−21
Kraków, kupię mieszkanie 2
pok., I lub II piętro, na os. Ugo−
rek lub w okolicy, tel. 012/ 658−
30−93 po 18−tej
Kupię mieszk. do 40 m2, w cen−
trum, dogodny dojazd komu−
nik., nowe lub w dobrym stanie,
tel. 032/ 267−51−61
Kupię działkę bud., uzbr., do
10a, Rząska, Bronowice, Kryspi−
nów, Zabierzów, Bielany, lub w
okolicy, tel. 032/ 267−51−61

Os. Jugowice
– do sprzedania dom,
stan surowy, pow. całk.
340 m2, działka 5 a,
tel. 0604/ 49−87−83
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SPRZEDAMY MIESZKANIA
Mieszkanie z ogródkiem oś Mistrzejowice cena 220.000zł

os. Oświecenia, 2 pokojowe 50m2 cena 130.000zł

os. Ruczaj, 74m2 3 pokoje /ew. 4 pokoje/ cena 230.000zł

os. Ruczaj, 38m2, 1 pokojowe, parter cena 95.000zł

ul. Wysłouchów, 38m2 cena 115.000zł

os. Ogrodowe, 4 − pokojowe 62,5m2 cena 130.000zł

ul. Kolberga, 104m2, I piętro cena 360.000zł

ul. Kościuszki, 68m2, parter cena 220.000zł

ul. Armii Krajowej, 72m2, VII piętro równ. 55.000USD

“TENIA” s.c. NIERUCHOMOŚCI
e−mail:
tenia@cracow.pl

31−052 KRAKÓW UL. STAROWIŚLNA 75
TEL./FAX (0−12) 429−65−73   0602−230−873

WOLA JUSTOWSKA – ok. Willi Decjusza, budowlana 5 a, bud.−rolna 40 a
OPATKOWICE – budowlana, Usługi Publiczne 11 a (do dokupienia 24a)

KUPIMY PILNIE DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ UC, UP, PS, do 1 ha
POSZUKUJEMY kamienic, domów, mieszkań, strychów do sprzedaży

SPRZEDAM DOM
DOM – TYP PREMIUM “ROMANTIC ESTENFELD”
Pow. podłóg 159,7 m2
Cena wersji podstawowej 348.651 zł
Działka – Kraków−Skotniki, 7,5 a, cena 75.000 zł

Informacja: tel. 012/ 411 05 43, 0602/ 68 28 96

BIURO ZARZĄDZANIA I ADMINISTROWANIA
NIERUCHOMOŚCIAMI − Piotr Małec

30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12/706
tel./fax (012) 634−45−10 lub 0602 69 44 91

� prywatne kamienice � wspólnoty mieszkaniowe � obiekty komercyjne �
mieszkania wynajem
ul. Gertrudy − 66 m2 apartament 2 poziomowy, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, wysoki
standard, telefon, 500 USD+media
ul. Bożego Ciała − 36 m2, 2 pokoje, aneks kuch., łazienka − 650 zł+media
ul. Bożego Ciała − 42 m2, 1 pokój, kuchnia, łazienka − 650 zł+media
kamienice sprzedaż:
ul. Dietla − 600 m2, 10 mieszkań, lokal użytkowy 120 m2, strych do adaptacji − 210.000 USD
ul. Długa − 800 m2, 11 mieszkań, 3 lokale handlowe − 75 m2 − 350.000 USD
ul. Zamoyskiego − 890 m2, 20 mieszkań, strych do adaptacji − 180.000 USD
ul. Siemiradzkiego − 780 m2, 6 mieszkań, lokale użytkowe 45 m2, strych do adaptacji
− 350.000 USD

biuro przyjmie nieruchomości do zarządu i administracji

Nadbudowa kamienicy II kondygnacje − WZiZT − okol. Centrum



OGŁOSZENIA DROBNE  −  KUPON str.  136 135

Zdecydowanie kupię mieszk. w
Starym Mieście, powyżej 95 m2,
do 100 tys. USD, płatne gotów−
ką, tel./fax 0043/ 2236−29791
Kupię domek do remontu, 100
m2, z działką do 10 a, najchęt−
niej w płd. zach. rejonie Krako−
wa, wymagany dobry dojazd i
media, tel. 0501/ 46−20−07
Kupię działkę 20 a bud., uzbr.,
prąd, woda, gm. Jerzmanowi−
ce, tel. 417−34−19
Zdecydowanie kupię lokal użyt−
kowy z aneksem mieszk., przy gł.
ciągu komunik., Krowodrza,
Śródmieście, do 150 m2, mogą
być piwnice, tel. 0602/ 23−75−71

Kupię lokal sklepowy na parterze
z witryną, Krowodrza, Śródmieście,
możliwość połączenia z mieszka−
niem lub mieszkanie blisko, 80−160
m2, tel. 012/ 645−47−83
Kupię mieszk. ok. 60 m2, 2 pok.
w budynku IV−piętr., okol. Mazo−
wieckiej, Litewskiej, z balkonem,
tel. 012/ 634−56−20
Kupię mieszkanie 1 pok., do
50.000 zł, tel. 0606/ 433−501
Kupię mały domek w Krakowie,
do remontu lub do rozburzenia,
tel. 412−79−91, 0603/ 69−48−58
Pilnie kupię nowe mieszkanie 3
pok., ok. 60−70 m2, północ Krako−
wa, tel. 412−79−91, 0603/ 69−48−58

Kupię mieszkanie do remontu,
Krowodrza, Śródmieście, Cen−
trum, tel. 427−02−99
Centrum, pilnie kupię mieszka−
nie, tel. 654−50−05, 0601/ 87−53−
58
Olsza i okolica, Żabiniec, Cen−
trum, pilnie kupię 2 pok., chęt−
nie nowe, tel. 643−17−06
Działkę budowlaną, rekreacyj−
ną, widokową w okolicy Czer−
nej, Rez. Dol. Racławki, Bolecho−
wic, Kobylan zdecydowanie
kupię, tel. 012/ 637−57−40
Działkę lub stan surowy zamknię−
ty w okol. Bronowic, Chełma –
Zakamycza, Bielan, Olszanicy,
Pychowic, tel. 427−04−70 po 15−
tej
Lokal handlowy lub mieszkanie
na parterze kupię, tel. 0501/ 80−
18−93
Kupię działkę lub dom w płn.−
zach. okolicy Krakowa oraz ku−
pię działkę, stary dom w Krako−
wie, tel. 636−08−68, 0602/ 15−10−
90
Pilnie kupię 2−pokojowe, tel. 012/
655−12−04
Kupię dom, Kraków – okolice,
może być z lokatorem, starszą
osobą, do 55 tys., tel. 425−86−72
Kupię niedrogie mieszkanie, hi−
pot., 1, 2 pok., w okolicach os.
Kazimierzowskiego, standard
podstawowy lub do niewielkie−
go remontu, tel. 0603/ 52−66−72

Kupię mieszkanie w nowym
budownictwie, ok. 70 m2, 3
pok., chętnie Prądnik, Żabi−
niec, Olsza, tel. 0602/ 44−94−19
Kupię parterowy domek z
ogrodem, może być częścio−
wo do remontu lub wykoń−
czenia, tel. 076/ 54−72−96,
0605/ 14−64−58
Kupię działkę budowlaną 5−10
a, w Krakowie, chętnie przy
ulicy – ciągu komunikacyj−
nym, tel. 012/ 643−76−89, 090/
32−14−01
Garsonierę, 1 pok., chętnie
do remontu, Krowodrza, Śród−
mieście, tel. 0602/ 35−84−04

ZAMIANA
Zamienię mieszkanie spół−
dzielcze, 3 pok., 54 m2, par−
ter, Nowa Huta na 2 mieszka−
nia, tel. 012/ 429−32−83
Mieszkanie spół. własn., par−
ter, 30 m2, ul. Fatimska na 2
pok., do 40 m2 w rejonie Azo−
rów – Krowodrzy – Łobzowa,
tel. 041/ 263−34−40
Mieszkanie w kamienicy, 90
m2, Podgórze, własn. hipot.,
superkomfort zamienię na
dom w Krakowie lub bliskiej
okolicy, może być do małe−
go remontu, tel. 658−52−80,
0606/ 45−09−65

Atrakcyjny DOM sprzedam lub wynajmę
Nowy dom o powierzchni
440 m2 na ogrodzonej działce
o powierzchni 7,7 a. Wysoki
standard wykończenia, cztery
kondygnacje, 11 pokoi, 3 ła−
zienki, 5 balkonów oraz repre−
zentacyjny parter na którym
znajduje się: kuchnia, jadalnia,
salon – 50 m2, hol oraz olbrzy−

mi taras. Dom posiada dwa wejścia umożliwiające podziele−
nie go na trzy niezależne apartamenty.
Cena sprzedaży 260.000 USD lub wynajmu 1.700 USD/mies.

Tel. (012) 638−15−42 wew. 21, e−mail: marek@d.pl

Mieszkania sprzedaż
Na Lotnisku − 2 pok., j.k. −
98.000 PLN
Boh.Września − 2 pok., j.k. −
115.000 PLN
Wielicka − 2 pok., j.k. − 155.000 PLN
Boh. Września − garsoniera −
78.000 PLN
Pędzichów − adaptacje strychu
jedno−dwupoziom. od − 2700 PLN/m2

tel. (012) 421−44−44, fax. 430−40−49, kom. 0 604 075 527

Lokale handlowo−
biurowe  − sprzedaż

Dąbrowskiego − 120 m2, 250 m2
−  350 USD/m2
Łobzowska − 47 m2 − 110.000 PLN
Brzozowa − 104 m2 − 1300/m2 PLN

Działki budowlane
Tomaszowice −  budowlane − 8a
Mogilska − mieszkaniowa
usługowe 33a i 5a
Zawiła − pod hotel 1 ha
Pałac − okolice Gorlic + 17 ha
parku− 350 tys. USD

BIURO NIERUCHOMOŚCI ,,MAKOWSKI’’
                      ul. Bosacka 7, 31−508 KRAKÓW

Kupimy strychy do adaptacji,
kamienice, mieszkania
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Dwa mieszkania własn., Śród−
mieście i Prokocim, po 2 pokoje
zamienię na dom z działką w
Krakowie, tel. 657−11−08 po 20−
tej, 0501/ 41−68−25 do 20−tej
Oleśnica k/Wrocławia, sprzedam
dom szereg., 260 m2, dz. 3,5 a,
podpiwn., 2−poziom., atrak. loka−
lizacja, wszystkie media, 370 tys.,
lub zamienię na dom w Krako−
wie, tel. 071/ 314−91−45
48 m2, 2 pok., Czarnogórska, III/IV,
Flizy, nowe okna, tel., zamienię na
75 m2, 4 pok., ul. Czarnogórska,
Włoska, Dauna, tel. 655−96−44
Mieszkanie własn. spół. 2 pok.,
kuch., łaz., Bydgoszcz na Kra−
ków, I piętro lub wyżej, z windą,
tel. 052/ 341−38−29

Właściciel wynajmie dom
140 m2, ładnie położony,
dz. 20 a, Zabierzów
(10 km od Krakowa), kuchnia,
2 łaz., jadalnia, 4 pok., garaż,
tel., siła, gaz, TV−sat.
Tel.: 0601 43−93−97

03/2000
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WYNAJMIEMY APARTAMENTY:
ul. Zakątek, 60m2, umeblowany, wyposażony, garaż 600 USD/msc
ul. Retoryka, 150m2, ew. na biuro 1800 USD/msc

ul. Krowoderska − 98m2, bardzo interesująca
adaptacja poddasza 700 USD/msc

Al. Kasztanowa /Wola Just./, umeblowany, ochrona, parking 800USD/mies

ul. Studencka, 2 pokoje, przestrzenne, wyposażona kuchnia 800 USD/msc
pl. Dominikański, 230m2, wyposażona kuchnia 2500 USD/msc

ul. Pijarska, 85m2,wyposażony 1000 USD/msc
ul. Armii Krajowej, 72m2, umeblowany 400 USD/msc

LOKAL HANDLOWY ul. św. MARKA − 80m2 8000zł/msc

OBIEKT PRODUKCYJNO−BIUROWY
w KŁAJU WYNAJMĘ LUB SPRZEDAM

tel. (012) 655 29 93

Warszawa, 30 m2, kwaterunek,
do wykupu zamienię na podob−
ne w Krakowie lub własnościowe,
za dopłatą, tel. 0603/ 27−59−17
Działkę w Krakowie, Kurdwa−
nów, pod budownictwo wielo−
rodzinne, WZ i ZT na 1300 m2
zamienię za dopłatą na mały
dom lub mieszkanie, tel. 012/
262−22−12
Mieszk. własn. 41 m2, 2 pok., su−
perkomf., Krowodrza, 1 piętro
zamienię na większe 3 pok., nie−
własn., na Ruczaju, tel. 633−12−21
Działkę bud. blisko Krakowa, tel.,
woda, gaz, kan. zamienię na
małe mieszkanie w Krakowie,
24−27 m2, tel. 012/ 632−02−94 wie−
czorem

Zamienię 1 pok., 30 m2, własn.
superkomf., N. Huta na 3 pok.,
kwater. lub spół. w Nowej Hucie,
tel. 644−70−39

Dwa mieszkania ok. Wrocław−
skiej, 2 pok. + garsoniera zamie−
nię na dom Kraków lub okolice,
możliwa dopłata, tel. 632−26−77

Kraków, 2 pok., 39 m2/Ivp, lokat.
spół., jk zamienię na nieduży
dom do 50 km za Krakowem, tel.
012/ 413−81−17

Kielce, centrum, mieszkanie
własn., 35,5 m2 zamienię na Kra−
ków lub okolice, tel. 012/ 415−43−
01, 041/ 361−38−34

Nowe, własn., Kraków, ul. ks. Tur−
ka 8, 52 m2, 2 pok., tel., duży
balkon, własne co, II piętro, bu−
dynek dwupiętrowy, tel. Poznań
653−05−83

Zamienię 3 pok., wł. spół. 52,3
m2, IVp, z windą, os. Piastów na
własn. spół., do 40 m2, w okol.
os. Kombatantów w N. Hucie,
tel. 647−58−04

Dom 110 m2, drewniany, obity
siding, dz. 50 a, woda, gaz,
prąd, tel., 3 pok., kuchnia, Nie−
szkowice Małe, 35 km od Krako−
wa zamienię na 2 pok. mieszk.,
tel. 648−85−60 wieczorem
Zamienię mieszkanie 3p/IV, 50
m2, 3 pok., kwaterunkowe, koło
Hitu, Prokocim, po remoncie na
mniejsze, najchętniej własn.
spół. lub hipot., tel. 659−09−13 po
18−tej
Zielona Góra, mieszkanie własn.,
50 m2, IIIp/IV, tel., atrakcyjna
okolica zamienię na Kraków,
mieszkanie lub domek do re−
montu w okolicy, za dopłatą, tel.
077/ 461−13−68
Łomża, dom 110 m2, dz. 1250
m2, w centrum Łomży zamienię
na strych, mieszkanie w Krako−
wie lub sprzedam, tel. 012/ 632−
38−82
Zamienię na Kraków, lub sprze−
dam, 60 tys. zł, mieszkanie w Kiel−
cach, własn., 25 m2, centrum,
tel., loggia, tel. 012/ 412−79−46
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Prenumerata krajowa przyjmowana jest przez jednostki “RUCH” S.A.
właściwe dla miejsca zamieszkania

z odbiorem w wyznaczonym kiosku lub innym punkcie sprzedaży.
Zamówienia należy składać w niżej podanych teminach

na I kwartał następnego roku – do 5 grudnia,
·na II kwartał – do 5 marca, ·na III kwartał – do 5 czerwca

·na IV kwartał – do 5 września.
Prenumeratę można również zamówić bezpośrednio

w redakcji dwutygodnika “Krakowski Rynek Nieruchomości”

APARTAMENTY DLA FIRM
NA KILKA DNI LUB DŁUŻEJ

w pełni wyposażone i umeblowane, TV Sat,
telefon, sprzątanie

ul. Garbarska, 68 m2, 3 pok., w pełni umebl. i wyposaż.,
I p., tel. Czynsz 900 USD + opłaty + kaucja 2−mc czynsz

ul. Św. Tomasza, 3−pok, 66 m2, 750 USD/m−c + opłaty

ul. Lubelska, studio z aneksem kuchennym
od 100 USD/tydzień

0−602 24 74 38 (pełna oferta na życzenie przesyłana faksem)

Kraków − ul. Podedworze
Rezydencja  − 500 m2

(funkcja biurowo – mieszkalna),
parking, teren oświetlony, ogrodzony,
działka 90a – wynajmie właściciel
Tel. 0602/ 210−791

LOKALE BIUROWE DO WYNAJĘCIA
Centrum Krakowa, wysoki standard

� 69m2 – 15 USD1/m2 – 2 pokoje
� 28 i 58 m2 – 12 USD1/m2 – 2 pokoje
� 27, 35, 47 m2 – 12 USD/1m2 – 1 pokój
� 61 m2 – 6 USD/1m2 – 2 pokoje

INFORMACJE: (012) 430−20−02, 0501/ 434−681

Zamienię 3 pok. na Ruczaju, 60
m2, na mniejsze 2 pok., własn.,
parter, wieżowiec wykluczone +
mała działka budowlana w My−
ślenicach, tel. 267−25−08

Kraków, 3 pok., 60 m2, spół. za−
mienię na dwa oddzielne, też
spółdzielcze, tel. 648−09−52 po
20−tej

Zamienię działkę budowlaną 5,2
a, Bosutów oraz mieszkanie 2
pok., nowe, 50,5 m2 na dom,
może być do remontu, tel. 648−
03−46

Zamienię mieszkanie 49 m2,
własn. hipot. na dom w Krako−
wie, do remontu, za dopłatą, tel.
012/ 643−76−89, 090/ 32−14−01

3 pok., 50 m2, własn. spół., w
Krowodrzy zamienię na większe
w centrum, może być do re−
montu, tel. 012/ 632−38−82

Zamienię garsonierę własn. w
Nowej Hucie, 25 m2, Vp na 2
pok., własn., do 40 m2, nie par−
ter, w Nowej Hucie lub kupię 2
pok., do 100.000 zł, wys. dopła−
ty do uzg., tel. 647−68−11

Mieszkanie spół. w Krzeszowi−
cach, 48 m2, 3 pok. zamienię na
podobne lub większe w Krako−
wie, w okol. Piasków, Kurdwano−
wa, może być zadłużone, tel.
282−06−38

WYNAJEM
Kraków, ul. Lipska, właściciel
wynajmie komfortowe 1 pok., 37
m2, I/IV, jasna kuchnia, flizy, par−
kiet, tel., balkon, 750 zł + czynsz
+ media, tel. 012/ 656−57−07,
0603/ 26−91−81
Wynajmę lokal na każdą dzia−
łalność, 12 m2, w Bochni, czynsz
200 zł, prąd, woda, kan., ul. Wy−
goda 23, tel. 012/ 632−80−65
Blisko Jubilata, piwnica 30 m2,
woda, prąd, kan., wc, na ma−
gazyn lub ciche rzemiosło, 300
zł, tel. 267−09−56
Wynajmę od zaraz, nowe, 1
pok., umebl., z balkonem, 42
m2, okol. Ronda Czyżyńskiego,
800 zł + opłaty, tel. 413−90−20,
0601/ 06−86−31
Dom do wynajęcia w Krakowie,
160 m2, blisko centrum, po re−
moncie, dz. 6 a, tel., 900 USD/
mc + media, tel. 012/ 412−88−03
2 pok., 55 m2, duży balkon, 1p,
ul. Pszona, umebl., wyp., tel., 400
USD/mc + media, tel. 0501/ 28−
11−57 od 10−20
Pokój z kuchnią, 45 m2, parter,
Prusa, bez mebli, tel., ogrz. elektr.
na gabinet lub biuro wynajmę,
1100 zł, tel. 427−05−91
Dom, Wola Justowska, 200 m2,
dz. 10a, 3 sypialnie, 2 łazienki,
salon, gabinet, garaż, 700 USD,
tel. 0501/ 74−11−42, 423−05−04

Kraków, mieszk. 30 m2, 2 pok.,
aneks kuch., superk., nowe,
umebl., wyp., ogrodz. parking,
centrum, 300 USD + media +
kaucja, tel. 656−21−62
Kraków, centrum, dom 1−rodz.,
105 m2, 3 pok., kuch., łaz., wc,
tel., umebl., wyp., ogr. parking,
700 USD + media + kaucja, tel.
012/ 656−21−62
Do wynajęcia pokój z kuchnią,
36 m2, nowe, umeblowane, ul.
Koszykarska, 650 zł + media, tel.
285−87−83, tel./fax 422−46−69
Lea 219, 33 m2, jk, pokój, nowe,
IIp, umebl., wyp., garaż, tel.,
kompleks strzeżony, dla firmy na
dłuższy czas, 420 USD + media +
kaucja, tel. 0602/ 43−94−66
Apartament 87 m2, Kurdwa−
nów, superkomf., umebl., do
wynajęcia, 600 USD lub sprze−
dam 280.000 zł, tel. 012/ 425−31−
63, 654−81−87, 0604/ 55−45−35
Do wynajęcia pom. magaz.
3000 m2, w Niepołomicach, 39,2
zł/m2 lub za dokończenie inwe−
stycji, tel. 0601/ 34−99−48, 012/
415−26−93, 281−18−77
Okazja, do wynajęcia segment
104 m2, 3 syp., salon, kuchnia, 2
łaz., 2 balkony, garaż, tel.,
umebl., co, Śródmieście, 2400 zł/
mc + media, tel. 032/ 281−90−16
Mały Rynek, wejście−widok, 83
m2, 3 pok., Ip, luks., biuro lub
apart., antyczne freski, strop,
1200 USD/mc + media, tel. 012/
644−61−18 od 9−16
Wynajmę mieszkanie 2 pok.
nowe, komf., ok. 40 m2, okol. Billi,
800 zł, tel. 0602/ 74−75−44
Wynajmę atrakcyjne mieszk. 55
m2, 2 pok. z kuchnią i aneksem
wyp., 2 garderoby, ul. Łepkow−
skiego, V/Xp, tel., flizy, parkiet,
loggia, 800 zł + czynsz + media,
tel. 012/ 415−67−77, 0604/ 071−821
Kraków, luksusowa rezydencja
do wynajęcia, 1500 USD + me−
dia, tel. 012/ 270−33−27

Myślenice, ul. Średniawskiego
49, lokal na gabinet lub biuro,
30 m2, 800 zł/mc + media, tel.
274−21−71
Pawilon handlowy, wolno stoją−
cy, 100 m2, al. Jana Pawła II,
3000 zł/mc + VAT, tel. 431−19−25
Wynajmę 47 m2, 2 pok., Ruczaj,
tel., I piętro, nowe, 700 zł + czynsz
+ media, tel. 419−11−68 po 20−tej,
prosić p. Jana
Mieszkanie 2 pok. w Warszawie,
Śródmieście, tel., 400 USD/mc,
tel. 022/ 822−52−14
Ul. Lea, superkomfort, 95 m2, nowe,
4 pok., kuch., łaz., umeblowane,
tel., garaż, na rok, 600 USD/mc +
media, tel. 633−21−04 po 15−tej
Apartament, Chopina, 100 m2,
IIp, tel., 2 pok. + duża umeblo−
wana kuchniojadalnia, flizy, pod−
łogi świerkowe, ogrz. elektr. 2−ta−
ryfowe, 800 USD, tel. 423−85−79
Właściciel wynajmie od zaraz
komfortowe mieszkanie 5 pok.,
lub 2 i 3 pok., 32 i 95 m2, ul. Łu−
kasiewicza, całość 700 USD, tel.
413−65−17
Mieszkanie 3 pok., 85 m2, p/Ip,
w domu z ogródkiem, Kraków –
Łagiewniki, 1200 + media, tel.
632−17−13 wieczorem
Wynajmę 1 pok., 37 m2, ul. Mała,
900 zł + opłaty, tel. 411−68−82
Wynajmę mieszkanie 2 pok., 38
m2, X piętro, os. Strusia, Nowa
Huta, 750 + opłaty + kaucja, po
remoncie, umeblowane, tel.
648−68−10
2 pokoje, komfortowo wyposa−
żone, kuchnia, pralka, lodówka,
w domu 1−rodzinnym, na osob−
nej kondygnacji, osobne wej−
ście, balkon, 1000 zł, ul. Lecha,
tel. 012/ 655−24−60
Do wynajęcia pokój z jasną
kuchnią, 29 m2, nie umeblowa−
ne, Nowa Huta, 700 zł + media,
tel. 0603/ 32−79−04
Pokoje do wynajęcia, 100 m od
morza, okolice Mielna Koszaliń−
skiego, 35 zł od osoby, tel. 094/
316−56−68
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